

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : रौतहट गा.पा/न.पा. : गौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०६०१७५९	आषा देवी अग्रवाल	महिला	२०११-११-०६	६८	१	720
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१११६८	आसमा खातुन	महिला	२०१०-१०-१०	६९	१	598
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७१९८१	उमा देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	156
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२३३५४८	उर्मिला देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१	1768
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४२९९३	एतवरीया देवी	महिला	२०००-०२-२५	८०	१	68
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३६३६	कैलाश पति देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	320423031188
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४३१५	कमली देवी तत्मा	महिला	२००९-०२-११	७१	१	321001843
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३८७१३	कोशिलवा तत्मैन	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१	2132
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११२६३१	केशरी देवी कहारीन	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	1520
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००१६१६	कौशल किशोर पाठक	पुरुष	२००७-१२-२०	७२	१	3341
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९०९८	कालावती देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	१	1032
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२४००६५२	किशुनिया देवी	महिला	२००४-०५-२५	७६	१	321001231
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९३३८	कपिलदेव हजरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१	9328
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५०१८५७	कैलसिया कनुईन	महिला	२०१०-०३-२५	७०	१	32040417
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०३४९७	कृष्ण कुमार गुप्ता रौनियार	पुरुष	२०११-०८-०१	६८	१	340
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३८४२३	कोशिला देवी यादवनी	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	2487
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४३३९४	गिरजा देवी	महिला	२००९-०६-०५	७०	१	321001524
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११२५०८	गंगाजली देवी	महिला	२००८-०२-३१	७२	१	896
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०४२०४	गिरधारी लाल माडवारी	पुरुष	२००६-०१-१४	७४	१	1788
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२१०१३२२	गौरी शंकर साह कानु	पुरुष	२०१०-०२-२१	७०	१	3402
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४०२८२३	गायत्री देवी	महिला	२००५-११-०४	७४	१	32017708262
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८५९९९	गायत्री देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१	2068

२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५१२०२१	गिता देवी जयसवाल	महिला	२०११-०२-०५	६९	१	४३२
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०२०३८	चुल्हाई प्रसाद	पुरुष	२०११-१०-०३	६८	१	3066
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८४६९५	चन्द्रकला देवी दुसाधिन	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	64
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३००१४८९	चम्पा देवी कलवारीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	7211228537
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२४०२२८६	जगदिश प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०१२-०२-२४	६८	१	1713-1602
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१०११०९३	जय कुमार प्रसाद	पुरुष	२००९-०३-३१	७१	१	63
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३२३३७	जमुनी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	१	11201009
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९११४	जगदीश दास तत्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	23647-32040340
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०७२६५	जगन्नाथ प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०१०-१०-०५	६९	१	32040146
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२११२३१	जगद मियाँ देवी	महिला	२०००-०१-०२	८०	१	465
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८२१८२	जानकी देवी कलवारिन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	3498
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३२५१९	जनक दास तत्मा	पुरुष	२००३-०१-०४	७७	१	2144389
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०६९०४	तिलधारी महतो कहार	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	१	32040272
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२१००५२४	तेतरी देवी पासवान	महिला	२००४-०६-२१	७५	१	3210015211
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०९६९४	तारा कहारिन	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	1769
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२१०१४८२	देवकी देवी अग्रवाल	महिला	२००५-०४-२१	७५	१	285
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७९२७	दामादेर पाठक	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१	3492
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४३९८	दुलारी देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	1173
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०४६२२	देवनारायण राय यादव	पुरुष	२००८-०१-१४	७२	१	2470-164
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१५३५७	निर्मला मानन्धर	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१	592
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७०६८	पंडित प्रसाद	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१	810
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०६९६४१	पाना देवी	महिला	२००५-०१-१०	७५	१	51
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३८९७५	पार्वती बनियाईन	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	761651
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१३५३७	प्रेम शंकर प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००८-१२-३१	७१	१	2824
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३९१७९	पार्वती देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	257
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९३२३	पथली तत्मैन	महिला	२०११-१२-३०	६८	१	32042426
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१३७८१	प्रेम जयसवाल	महिला	२०११-०१-०५	६९	१	32-01-71-07537
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२३६८२	प्रभावती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१	1166
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१७१८३५	पान्ना देवी अग्रवाल	महिला	२००३-०१-०१	७७	१	32017400424

५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१४५२१६	पार्वती देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	1276
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०३५४२	पवन कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०११-१२-२८	६८	१	1508
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०४१८१३	पुकारी देवी	महिला	१९९२-०१-०१	८८	१	321001-302
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१००५१७	फेकु हजरा दुसाध	महिला	२०१०-०५-०१	७०	१	2195
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११२२३५	फुलझारी तत्मैन	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	1268
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४६५३	फुलकुमारी तत्मैन	महिला	२०१२-०२-२०	६८	१	321001520
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०३३४२	फुला देवी यादवनी	महिला	२००९-०३-०२	७१	१	3290165-1552
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२१९१	फुलतारा देवी कनुईन	महिला	२००८-१२-३०	७१	१	152
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३३९०३	फुलीया देवी	महिला	२००९-०३-०५	७१	१	321001676
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४६४४	बैजू प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१	7015
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३८९३४	बनारसी दास तत्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	१	2047
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४३६४	भुटा हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-०९-१८	६९	१	32300130
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१६४३	भगवती पसाद अग्रवाल	पुरुष	२००८-११-१४	७१	१	4320
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१११२३७	मो. हाफिजुल्ला	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१	303334
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४३०८२	मरछिया यादवनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	1464
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७०९८५	महापति देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१	4390
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०३४२९	महावीर प्रसाद अग्रवाल	पुरुष	२००९-०५-१२	७१	१	2644
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१३१७०३	माया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	23120
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३३२५१५	मधुसुदन प्रसाद	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	8755
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१५०२९३८	मिरा देवी	महिला	१९९८-१२-१५	८१	१	1834
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३६२३३	मिना देवी राजपुतनी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१	2498
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४५२१	माया देवी महतो	महिला	२००५-०१-०२	७५	१	321001302
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४९६१६	महिन्दर साह कानु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	१	789
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१०६७७	मो. अख्तर मिया	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	32300175
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४४४८	यशोधा देवी कनुईन	महिला	२०११-०४-२७	६९	१	449
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९३५३	राम अशिश हजरा	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	१	1294
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४००७१९	रघुनाथ राम कलवार	पुरुष	२००९-०५-२४	७१	१	32-269
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७०८०३	रामा प्रसाद जयसवाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१	1672-1761
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०३२८२	रघुविर प्रसाद कलवार	पुरुष	२०११-१२-०६	६८	१	1153-446

८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०३२६४४	रामपरि देवी	महिला	१९९४-०६-२०	८५	१	321001245
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७१०५८	रामसखी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	1096
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३७९१८	रोकैईया खातुन	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	763113809295
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८४९७६	राम कुमारी देवी	महिला	२००३-०१-२५	७७	१	110
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४५०६	राजीन्दर तिवारी	पुरुष	२०१२-०१-२०	६८	१	1586
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६६२५१	राम प्रवेश साह	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	542
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३४३०१	राजपति देवी कनुइन	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	3500
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८१२३०१३६३३	रामदेवी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	१	79003334
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१६९४८६	रामसखी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	2609
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९०६३	रामलोचन राय यादव	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	2486
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२०००५७६	राम कुमारी देवी	महिला	२००८-०६-२०	७१	१	46
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०२७१८	रजिया कलवारीन	महिला	२०११-०५-२५	६९	१	543
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२३००५०१	राम अयोध्या साह कानु	पुरुष	२००८-०८-२३	७१	१	416-6क
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००१३९३	रामदेव प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००६-०३-२०	७४	१	32315
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३६२६६३	राधेश्याम अग्रवाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१	262
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२४५६	राज कुमार प्रसाद कलवार	पुरुष	२००९-०३-१८	७१	१	881
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२१५९	राजकली देवी कहारीन	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	42
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६६२७७	राम एकवाल प्रसाद चौधरी जैसवाल	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	3232042495
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०९०१३२९	लाल नारायण प्रसाद जैसवाल	पुरुष	२००४-११-०९	७५	१	32040066
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३७२७०८	लाछो केसरी	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	23795
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४४८९	लक्ष्मी दास तत्मा	पुरुष	२००८-०१-१३	७२	१	2515
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२१७२३	लिला देवी अग्रवाल	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	3337
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२२०१२१८	विनोद कुमार अग्रवाल	पुरुष	२००८-१०-२२	७१	१	32-26
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०४३२८	विना देवी मानन्धर	महिला	२००७-०१-१८	७३	१	935
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३१००५३२	विमला देवी खण्डेलवाल	महिला	२००३-०२-३१	७७	१	732
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३४०२३	विहारीलाल अग्रवाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	1090
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१७००९७६	श्री भगवान प्रसाद	पुरुष	२००८-०७-१७	७१	१	284
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७०५५५	शिव शंकर साह कानु	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१	622
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४१८५	शैलकुमारी देवी कनुइन	महिला	२०११-०३-०४	६९	१	952

११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८०१०२२	शम्भु प्रसाद कलवार	पुरुष	२००८-०७-१८	७१	१	32040092
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०२१७८	शान्ती देवी	महिला	२०११-११-१६	६८	१	100
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३१०१५३४	शुशिला देवी कलवारीन	महिला	१९९२-१२-३०	८७	१	3295
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०१७७२	शंकर प्रसाद जैसवाल	पुरुष	२०१०-०४-११	७०	१	1130
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८००२२१	शिलोचन देवी	महिला	२०११-०५-०८	६९	१	321001-604
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६४७१	श्री भगवान महतो कोइरी	पुरुष	२००९-०२-१५	७१	१	३८२१
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१८२५८	श्रीमती गायत्री देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	258
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५१४४७४	शिव शक्ति देवी	पुरुष	२००६-०५-१५	७४	१	32-01-70-05061
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१११७०९	सुशीला देवी	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	196
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३४१८२	सोमरिया कनुईन	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	329701
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३१२८	सुधा देवी जयसवाल	महिला	२००८-१२-३०	७१	१	1329
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७११९९	सिन्धु प्रसाद कलवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	3333
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०४५६८	सन्तोष देवी माडवारी	महिला	२००८-०२-०६	७२	१	321001-226
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८२५०७	सोनिया देवी लोहैन	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	174
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०२४४७	सुरेन्द्र प्रसाद कलवार	पुरुष	२००८-०९-०९	७१	१	32042536
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०२३४८	सुमित्रा देवी	महिला	२०१०-०३-१८	७०	१	1222
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७०७६	सुमित्रा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	2162
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३२७६६	सुनैनी कोइरीन	महिला	२००८-०५-२०	७२	१	6313
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४०१०६८	सोमिया देवी	महिला	२०१०-०२-२४	७०	१	468
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०२०६९	सिउलाल महतो कहार	पुरुष	२००८-०९-०३	७१	१	32040170
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४३१००४५४	सकिना खातुन	महिला	२००३-०४-३१	७७	१	263
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८६१२५	सीउ कुमारी लोहैन	महिला	२००२-१२-३०	७७	१	204
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७००९८९	सकली दुसादीन	महिला	२०१२-०१-१७	६८	१	310
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२९००५८४	सीउ शरण ठाकुर लोहार	पुरुष	२०११-०४-२९	६९	१	275
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३८९८३	सीता देवी हजरा	महिला	२००८-०७-१२	७१	१	93
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०११८१	हरिनारायण साह कानु	पुरुष	२०१०-०८-२८	६९	१	1564
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८४८९३	हमीदा खातुन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१	32042578
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१८२३९	हरीन्दर तिवारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१	3331
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४६१८७	अनिता देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	२	202

१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४०९७५	अमरुन नेसा	महिला	२०१०-०१-०१	७०	२	321001-453
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०६९५५९	इब्राहिम मिया दर्जि	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	२	91
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८०२३४२	उर्मिला देवी	महिला	२००८-०३-१८	७२	२	1161
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०७५३५	उमेश भारथी	पुरुष	२०११-०१-१५	६९	२	2252
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३०२९८९	एयुव मिया	पुरुष	२००८-१२-१३	७१	२	1417
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३७४३	कुन्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	२	32040983
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३६४४	कपिल हजरा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	२	3367
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२३२४५	कलावती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	२	3210011633
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१३६५९१	गीता देवी	महिला	१९९०-१२-३०	८९	२	762
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०३४४७	गिरजा हजरिन	महिला	२००४-०६-१५	७५	२	323001161
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४६५२	गिरजा देवी	महिला	२००२-०३-११	७८	२	321001462
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९२५७४	जोतिया देवी	महिला	२०११-०२-०१	६९	२	821
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४६६९	जगदीश साह हलुवाई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	4078-32040757
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२७१२	जानकी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७९	२	2427
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४१७३	जसिया कुर्मीनी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	२	2376
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२९०१०८४	जगदेव राउत	पुरुष	२०११-०५-२९	६९	२	32041089
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०१०९८	जानकी देवी	महिला	२००१-०५-०३	७९	२	32300186
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०२०१५८८	जगदीश राउत कुर्मि	पुरुष	२०११-०९-०२	६८	२	1280
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९०८७४	झिगुरी कलवारीन	महिला	१९९७-१२-३०	८२	२	32040848
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०१५६७	तसरुदीन मिया दर्जी	पुरुष	२००८-१०-०६	७१	२	32040785
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११९००४८२	तेतरी देवी	महिला	१९९७-१२-१९	८२	२	6669
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०४६६८	दरोगा मुखिया विन	पुरुष	२००८-०१-१६	७२	२	2563
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१६००२८२	दिनेश झा	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	992
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३६०१०१०२६१६	धनमन्ती देवी	महिला	२००७-०३-०४	७३	२	025553
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७०२३५८	नागेन्द्र महतो	पुरुष	२००८-०९-१७	७१	२	1585
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२७०१३१८	नुनावति देवी	महिला	२००८-०९-२७	७१	२	985
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११३९६९	नथुनी माझी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	2414
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०२९४४	नैना देवी	महिला	२००८-०१-०२	७२	२	32017305434
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००२५१८	निर्मला देवी	महिला	२०१०-०३-२०	७०	२	1271

१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७८२६३	नथुनी मुखिया वीन	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	2722
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८६८९८	नुरुल्ला खाँ पैठान	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	२	1436
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१४७९०७	प्रितभा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	२	09510793
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७८१९१	प्रयाग साह कलवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	1325
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०११५१८९	प्रमीला देवी झा	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	2466
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०१८५७	प्रभावती देवी	महिला	२००८-०५-०१	७२	२	778
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२६०१६२३	बनारसी साह	पुरुष	२००८-०२-२६	७२	२	8851
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१०९४६	बद्री राउत कुर्मि	पुरुष	२००९-०२-३१	७१	२	32-01-76-08011
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००६४८४	बासदेव साह कानु	पुरुष	२०१२-०२-१०	६८	२	675
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९५१३	बेनी महारा चमार	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	२	1456
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०४०९५	बच्चू हजारीन	महिला	२०११-०५-१५	६९	२	44
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०१२२४४	बालकेसि देवी	महिला	२०११-०२-३१	६९	२	270
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७१४३९	बतख देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	२	1360
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००४६६८	बचनी देवी मुसहर	महिला	२००२-०४-१०	७८	२	323001108
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६३५	भरत प्रसाद रौनियार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	२	2511
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१४११९४	महारानी देवी मुस्हर्नी	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	446
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४४१०८८	महेन्द्र कुमार खण्डेलवाल	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	२	278
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३०१२	महंगी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	5150
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२१४६	महेश भारती	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	1478
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०८२२८	माहावती देवी	महिला	२०१०-०२-१५	७०	२	8338
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३७०७	महिन्द्र हजरा	पुरुष	२००९-०२-२०	७१	२	3201251
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४३०४	मीना देवी	महिला	२०११-०३-०१	६९	२	836
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०१४३	मरछीया कोईरीन	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	329489
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५६०४८	मनोहरी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७९	२	1001603443
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०८०१७५३	मूर्ति देवी	महिला	२००७-११-०८	७२	२	321001214
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८६९११	मंगल प्रसाद साह कानु	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	२	1461311
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८०८९९	मोहन साह कानु	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	32040313
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३२८५९	महन्थ साह कानु	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	122603536
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३४५९४	मोस्तकीमा खातुन	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	88932230

१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०८६७१८	मिश्री देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	२	1041
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७२४४९	रामसीष हजरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	183732041166
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१५०२३७२	रेश्मी देवी माझी	महिला	१९९२-०५-१५	८८	२	3230701008
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०४१९४	रामअश्वे महतो कोइरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	२	123
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२४९४	राजेन्द्र साह कानु	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	२	32047066
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१३००८४९	राज कुमारी देवी	महिला	२०१०-१२-१३	६९	२	495
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३९८२३	रामझरिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	२	1709
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३८५४३	रामसुनर - देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	781
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०४६७४	रामस्वरूप राय यादव	पुरुष	२००८-०१-१७	७२	२	2608-932
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३२८९७	राम परिक्षण राय यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	२	640
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९८८३	राजदेव राय यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	२	2620
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२८०१५३९	राम नरेश भारती	पुरुष	२००९-०४-२८	७१	२	32040857
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६०६३८१	रामअयोध्या - महारा	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	२	1656
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५००४८४	राधा देवी पासवान	महिला	२०१०-०५-०५	७०	२	321001674
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६१३४२	राधा देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	235
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१७४२४	राज नारायण साह हलुवाई	पुरुष	२००९-१२-१९	७०	२	32040759
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३९९६३	रतिया देवी	महिला	२००१-०१-०१	७९	२	135
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०१७०२	रामचन्द्र महतो कोइरी	पुरुष	२०११-०२-१९	६९	२	3346
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४७७८	रूप सागर देवी	महिला	२००४-०२-१५	७६	२	184
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९०७१	रीखिया देवी	महिला	२००३-०१-०१	७७	२	1152
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८७१०२	रामदुलारी देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	२	9875
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०१२२०२	रामलोचन राय यादव	पुरुष	२०११-०२-३०	६९	२	32041032
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९८६३५	राजीन्द्र साह कलवार	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	4436
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२९०१११७	रामजी राय यादव	पुरुष	२०१०-०२-२९	७०	२	32040984
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४७२९	रजीवुल खातुन	महिला	२००४-१२-०६	७५	२	252
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३९१७८	लक्ष्मी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	32100110
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०५८८९	ललन झा	पुरुष	२०११-०१-०४	६९	२	2221
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९८६४३	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	२	32-01-72-05171
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२४५६	लक्ष्मी नारायण गुप्ता	पुरुष	१९९७-१०-२०	८२	२	3265

२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१५२२५	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२००१-०१-०५	७९	२	847
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१३४८९७	लालवति देवि	महिला	२०११-१२-३०	६८	२	1700
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२३००६६४	ललिता देवी	महिला	२०१०-०३-२३	७०	२	1359339
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३७५४	विगनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	२	138
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११९०११९२	विनोद कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०१०-११-१९	६९	२	931
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३४८३	विधिचन पासवान	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	२	323001112
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१५३३१७	वनारसी देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	222
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५१५१३	विरा ठाकुर लोहार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	२	3060
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८७८०५	विसुन दयाल राय	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	२	2570
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०३०३३	शंकर महतो नुनिया	पुरुष	२०११-०८-१७	६८	२	32042371
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३४१८	शान्ती देवी कुर्मी	महिला	२००८-१२-३०	७१	२	3143
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०३०३३९६	शंकर साह कानु	पुरुष	२००७-११-०३	७२	२	32040601
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२६६२	शैली देवी वनियाइन	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	31280044
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०४०१५०२	शान्ती देवी	महिला	२००६-०४-०४	७४	२	363
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२१००२५३	श्री भगवान महतो काईरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	329504
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००२३०१	शंकर साह कानु	पुरुष	२०११-०७-२०	६८	२	883
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२५०८	शिवजी हलुवाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	२	8914
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३४४३४	शिव कुमारी देवी	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	2565806
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५९०३४	सुनरपती देवी	महिला	२०००-१२-३०	७९	२	846
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२९५०१	सीता मेहतरनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	304
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१२०६१	सुरुज ठाकुर	पुरुष	२०११-०५-०७	६९	२	65
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२६८८३	सरस्वती झा	महिला	२००५-०१-०१	७५	२	3344
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९८८२	सीता देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	839
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०२८८८	सिउ महतो नुनिया	पुरुष	२००८-०५-२५	७२	२	585
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००८५१५	सिगेश्वरी देवी	महिला	२०११-०२-३१	६९	२	1042
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१४०८२४	सिताराम साह कानु	पुरुष	२००२-०१-०१	७८	२	507186
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९५३६	सुदामा कनुइन	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	54
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८३६१२	सितली देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	२	228
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७६२८१	सुरेश भारती	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	२	32040859

२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१९००१५७	सुमित्रा देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	२	1250
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३०८४७	सत्य नारायण ठाकुर हजाम	पुरुष	२००४-०१-०१	७६	२	541
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४६१२	सोमरीया देवी मुसहर	महिला	२००४-०७-१२	७५	२	41
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१५६२	सुशीला देवी	महिला	२०११-०३-०८	६९	२	917
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३७०९७	सकुन्तला देवी	महिला	२००३-०५-२४	७७	२	32016800786
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३१८७	हिरबा देवी	महिला	२०१०-०२-२०	७०	२	439
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०११९५१४	हकिमा खातुन	महिला	२००६-१२-३०	७३	२	174
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१७०७३	असमा जोलाहीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	३	9730
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०७०५१	अरसी खातुन	महिला	२०१२-०२-१५	६८	३	१३२३
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७३४५२	अमीना खातुना	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	234
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०११७३	आनन्दी साह तेली	पुरुष	२००८-१२-२३	७१	३	१८६४-६८५
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०४५४२	इसाल मिया धुनिया	पुरुष	२००८-०१-१७	७२	३	१७९२
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००३३४१	इनरदेव ठाकुर हजाम	पुरुष	२००७-११-२०	७२	३	१६७६
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००९७४४	ईश्लाम मिया जोल्हा	पुरुष	२००९-०२-३०	७१	३	३२९२४६
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४३७१	कोशिला देवी	महिला	२००३-०५-२६	७७	३	1088
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८३८५९	कोरैसा खातुन	महिला	१९९५-१२-३०	८४	३	5064
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९७०२	किसुन देवी कलवारीन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	३	1322
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४०८४५९	खलिल अंसारी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	३	२५०
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९९७३	गणेश दास तत्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	3316
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५००९२५	गणेशीया तत्मैन	महिला	२०११-०२-२५	६९	३	29
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०१९२८	गफुर मिया अंसारी	पुरुष	२००८-०१-२२	७२	३	68621296
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७०२४५	गायत्री देवी मिश्र	महिला	२००१-०१-०१	७९	३	1202
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५१५६२	गोनीया तत्मैन	महिला	१९८३-१२-३०	९६	३	3317-1152
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४१९३१	चम्पा देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	४/१००८
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४४३७२	चुल्हीया खातुन	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	1505
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०९९४४	जगनेशा खातुन	महिला	२००२-०१-१५	७८	३	321001-161
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९१८८	जंगवीर राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-०१-०१	७७	३	38071310/2891
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८६६२	जैलसिया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७७	३	1132
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२०००३९३	जोधा साह कानु	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	10227

२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३१४७१	जगदिश सहनी मलाह	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	416
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१०१४९३	जैनुल मिया अंसारी	पुरुष	२०१०-०४-२१	७०	३	२९७
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१९००१९७	तुलसी महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	३	3348
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०३६१४	दिपकली देवी	महिला	२०११-१०-०३	६८	३	१६२३
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७७४३१	दुर्गा मलाहीन	महिला	२००७-१२-३०	७२	३	115
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२४०१२१६	धनै राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०९-२४	७१	३	१३७४
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८२३३५	नागेश्वर साह कलवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	57391326
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१६३५१७	नगिना देवी	महिला	२००४-०१-०१	७६	३	32017706098
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३२०१	नसिमा खातुन	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	260
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५०२५३२	फरिद मिया अंसारी	पुरुष	२००८-०६-०५	७१	३	2261
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४००६२	फरमुदन खातुन	महिला	२००६-०४-३०	७४	३	122
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१११९८	फरजन मिया अंसारी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	३	११२६७
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२११७७३	फुलेश्री देवी यादवनी	महिला	२००८-०१-०२	७२	३	३२४८६६
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९०१३७८	बिमला देवी	महिला	२००८-११-१९	७१	३	१-९५
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९१५	बिलास साह कानु	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	2597
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५१५८९५	बतही देवि	महिला	२०००-०१-१५	८०	३	321001-626
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०७४२९	महमद सगीर अंसारी	पुरुष	२००९-०३-०५	७१	३	३२९४७२
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०११३८०४	माधवी देवी ब्राह्मणी	महिला	२००७-१२-३०	७२	३	२३४१
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८८७२६	मोकदम मिया धुनिया	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	691
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०६९६२६	मनार मिया अंसारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	३	9785
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२६४०६	मुहम्मद मोलाजीम अंसारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	1811
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३२८४	महिन्दर राउत हलखोर	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	३	3925
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४७०२	मैमुन नेसा	महिला	१९९६-०१-१५	८४	३	211001-147
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३७००६	मैमुन खातुन	महिला	१९८७-१२-३०	९२	३	3041-32041175
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९०१६१३	महमद तसलीम अंसारी	पुरुष	२०१०-०२-१९	७०	३	५३१०१२३०४२१५३
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६३७९७	महेन्द्र महारा चमार	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	5995-1220
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०५१९७	मनिरका देवी	महिला	२००८-०५-०१	७२	३	३२३००१-११२
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३००१५८३	मोकिमा खातुन	महिला	२०११-०४-३०	६९	३	६६
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७३२६२	मान्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	195

313	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2000123118006	मधु देवी श्रीवास्तव	महिला	2000-12-30	69	3	96
314	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006013008192	मोहम्मद मोस्लीम अंसारी	पुरुष	2006-12-30	63	3	6795
315	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006021203033	मैतुन खातुन	महिला	2006-02-12	62	3	3210012805
316	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	20061231164961	मनिफ मिया अंसारी	पुरुष	2006-12-30	62	3	947503435
317	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2002123064244	मैरुन खातुन	महिला	2004-12-30	64	3	1654
318	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006030602021	मोकिमा खातुन	महिला	2006-03-06	62	3	321001315
319	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2008010131496	राजाराम राय चनौ	पुरुष	2008-01-01	66	3	815-96860626
320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2010123080169	रामकुमारी देवी श्रेष्ठ	महिला	2006-12-30	63	3	10117
321	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006110602849	राजनारायण राउत कुर्मी	पुरुष	2006-11-06	61	3	1496
322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	20080101314961	राजकली देवी कुर्मी	महिला	2008-01-01	66	3	1890
323	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2003123268029	रामरूप ठाकुर लोहार	पुरुष	2003-12-30	66	3	666
324	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	20061231164963	रामजी प्रसाद कलवार	पुरुष	2006-12-30	62	3	261
325	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2004123316613	राधा कृष्ण प्रसाद	पुरुष	2004-12-30	64	3	68
326	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006010186323	रामवती देवी	महिला	2006-01-01	62	3	321001106
327	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1998123069849	रामदुलारी देवी कुर्मीनी	महिला	1998-12-30	90	3	4829
328	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2002123062284	रतन सहनी मलाह	पुरुष	2002-12-30	66	3	113
329	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006123221648	राम नरेश राय	पुरुष	2006-12-30	62	3	1498
330	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1996123062062	लालो देवी	महिला	2004-12-30	64	3	66
331	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006061602022	विन्दा कुमारी कुर्मीनी	महिला	2006-06-16	61	3	70
332	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006090901842	विमला देवी	महिला	2006-09-09	62	3	321094111010
333	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	20061231162928	शान्ती देवी	महिला	2006-12-30	62	3	1267
334	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2002010130696	शान्ति देवी उपाध्या	महिला	2002-11-12	66	3	323001/146
335	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2010111406298	शान्ती देवी	महिला	2010-11-14	69	3	3210011269
336	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1999123092966	शिव गुलाम ठाकुर हजाम	पुरुष	1999-12-30	64	3	4621
337	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2006021301168	शिवमंगल मिश्र	पुरुष	2006-02-13	64	3	24070
338	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2011041202849	श्री भगवान सहनी	पुरुष	2011-04-12	69	3	646
339	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	1996123062332	श्री प्रसाद राउत कुर्मी	पुरुष	1996-12-30	61	3	1452
340	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2011031406849	सरस्वती देवी	महिला	2011-03-14	69	3	120
341	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	2000123114384	सविजन खातुन	महिला	1998-01-01	66	3	4520

३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११३०१४७७	सैमुन खातुन	महिला	२००५-०२-१३	७५	३	646
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०२०६६	सकली देवी	महिला	२०१०-०७-१४	६९	३	३४२
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१६०३०८३	सिया राम राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-१०-१६	७१	३	१४५७
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२००२४४९	सुनैना देवी	महिला	२००३-१२-२०	७६	३	1237
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३४१७३	सुमित्रा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	249
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०१५६८	सहोदरी देवी लोहैन	महिला	२०११-१२-३०	६८	३	18
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०५०७३	सुनिता दास भन्ने नागेश्वरी देवी	महिला	२०११-०७-०५	६८	३	११०२
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०२४९७	सन्तनी देवी	महिला	२००८-०२-२५	७२	३	905
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४४८०९	सीता देवी कुर्मीनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	32042530
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५१३९	सरातुन नेसा	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	1501
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१८०१५०१	सारदा देवी	महिला	२००२-०४-१९	७८	३	242
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६००१६५	सोना देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	2190
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४७९६१	सदिक मिया अंसारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	6770
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३५४२४	सिताराम मिश्र	पुरुष	२००४-०८-२९	७५	३	१९९९
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३०२४४	हसिना खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	२७०
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९१०८	हातिम अंसारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	३	205-686
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२६००८७२	हिरा साह कानु	पुरुष	२००९-०९-२६	७०	३	४१
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५३००१७०९	अमिरी सहनी मलाह	पुरुष	२००३-०५-३०	७७	४	785
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२१०२६१७	अवधेश प्रसाद यादव	पुरुष	२००९-०३-२१	७१	४	1951 2000
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५१२१	असर्फी सहनी	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	४	811
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६४७	अनत सहनी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	8885
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२१०१६५८	अच्छेलाल साह तेली	पुरुष	२०१२-०१-२१	६८	४	20921-56451456
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८१८८	अनारवती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	616
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१४५५	अनर्वा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	202596861124
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१८३१	इसा देवी	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	782
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२६०७५८	इनरजीत पडित कुम्हार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	860117
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६०३०७६	ईसरी देवी	महिला	२०१२-०१-१६	६८	४	32-01-80-00797
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०७८६९	उर्मिला देवी	महिला	२००५-०५-०५	७५	४	321001-5636
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३९१४	उचित साह	पुरुष	२००८-०२-०३	७२	४	7265

३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४००२९५	उमा देवी कुर्मिनी	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	1085
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६५४	एतवरिया देवी	महिला	२००४-०५-२१	७६	४	3200170
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५२०९	कमली देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	४	305
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३५१२	कोदै सहनी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	41486890348
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१२३७	कोशीला देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	४	33496860184
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२०८३	कौशल्या देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	599
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२७३२	कुसमी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	627
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९४८२५	किशोरी राय	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	8513
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४५४९	कोशीला देवी	महिला	२००६-०२-०५	७४	४	3210014333
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२१०१०७	कुमर राय चनौ	पुरुष	२००१-०१-१२	७९	४	32101179101319
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३१८८४४	किसुनी पंडित कुम्हार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	398
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०९४८९	खेदु पंडित	पुरुष	२०११-०२-०१	६९	४	323001-191
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९७७४	गुलटेन पंडित कुम्हार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	8693
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२६०२३३८	गौरीशंकर प्रसाद यादव	पुरुष	२००९-११-२६	७०	४	452
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११२०३३	गोपाल राय यादव	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	789
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५३६२	गगन देव गिरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	1898
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१२७१६	गायत्री देवी	महिला	२०१२-०१-१०	६८	४	32-01-70-01654
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००६०८१	गिता देवी	महिला	२००८-०९-१०	७१	४	321001-189
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२४५८	गौरी साह कानु	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	2018
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२७०१९०५	गणेश महतो कोईरी	पुरुष	२००९-०३-२७	७१	४	10018132040839
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४२३४४	घुइनी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	96861181
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९९१६	चनदेसरी ..	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	7773
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००५७०१	चन्द्रीका सहनी	पुरुष	२०१०-०८-१०	६९	४	96860341
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०१८५७	चन्द्रिका प्रसाद यादव	पुरुष	२०११-०३-२९	६९	४	96860750
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०१४३७	चमेलिया देवी	महिला	२००५-०९-२८	७४	४	321001-5487
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९२५८२	चन्द्रकेसी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	४	664
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६५३९६	चनरदेव राय जैसवाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	1236
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६६२	जय कुमारी	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	9517
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२५६	जसीया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	32-740

४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९५९६५	जगिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	४	193
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१९५	जोगिन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	१९९५-०२-०१	८५	४	323001-189
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१२७८२८	जगदम्बा देवी	महिला	१९९०-०१-०१	९०	४	323040-652
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०२२८१	जियालाल सहनी	पुरुष	२००८-०२-११	७२	४	3186
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५१६९५	जलेसर सहनी मलाह	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	४	831
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२३१	जोगिन्द्र राय चनों	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	96860945
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२००६६२	ज्ञानचन देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	४	2909547
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३५९४	जनकीया देवी मलाहीन	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	46571007
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५२५२९	जनक सहनी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	४	18711920
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०४३१८	जैलाल सहनी	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	४	717
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२५०२११४	जानकी देवी	महिला	२००६-०५-२५	७४	४	32300183
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०२६४२	जयनाथ राउत कुर्मी	पुरुष	२०११-०४-१३	६९	४	527
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०१८५३	जीतन सहनी	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	४	3499
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००५०४४	जितु साह	पुरुष	२०११-१०-१०	६८	४	1432
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१८२११	जानकी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	27858
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५११७२९	जानकी देवी	महिला	२००५-०१-१५	७५	४	55
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६९७	जगदेव राय यादव	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	3203
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६३१०१९०३	जगदीश राय यादव	पुरुष	२००९-०६-३१	७०	४	1344
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०२७०७	जियालाल सहनी	पुरुष	२००८-०२-०९	७२	४	3170
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०६२९१	जोगीन्दर राय चनों	पुरुष	२०११-०२-०३	६९	४	3033
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५४०४१	झुनीया मलाहीन	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	643
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४२३४	झलीया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	349
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५०५१	टहल महतो कोइरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	338
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०३५३३	ठगनी देवी	महिला	२००२-०५-०३	७८	४	3210011618
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१४७१५५	ठगनी तेलीन	महिला	२००४-०१-०१	७६	४	1692
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०२६०८	डिल्ली बहादुर राय यादव	पुरुष	२०११-१०-०३	६८	४	1335
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१०५४	ढोरा सहनी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	722
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०२७४९	तेतरी देवी	महिला	२००८-०२-१४	७२	४	3237
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०४४३९	ते तरी	महिला	२००८-१०-२५	७१	४	4143

४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४०६९३९	तुलसी राउत कुर्मी	पुरुष	२००९-०२-०४	७१	४	32-3071
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०६३३	तेतरी देवी सहनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	606
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३५५९३	दिप लाल महारा	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	४	1740-033-034-1829
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१७७४	द्रोप्ती देवी	महिला	२००८-०४-१४	७२	४	605
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२२४३	दहौरी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	26816
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३०३९३	देव कलिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	1231
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११०४३१	देव लक्ष्मी देवी	महिला	२००१-०१-०१	७९	४	3210011851
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४०८५	देवनन्दन बैठा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	143
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२५०४२	देवमति देवी	महिला	२००५-०१-०१	७५	४	321001806
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२३०२५५५	दीपलाल साह तेली	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	४	24562
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०६२९८	दसरत सहनी	पुरुष	२००८-०४-०५	७२	४	32753
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१४२	दामोदर साह कानु	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	606
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०७०५५	दुखा पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	४	569
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०५४४६	देव लक्ष्मी देवी	महिला	२००८-०२-०४	७२	४	32017003409
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०४५६९	देववती देवी	महिला	२००६-०१-०४	७४	४	100
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०२३५८	दरवी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	3137
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०१४४५	दुखीया देवी	महिला	२००८-०२-२३	७२	४	721
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१७५	धनेशरी देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	140
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५८९५	धनवा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	8724
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४४३२	धुनवा यादवनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	101
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०२८७८	धनेशर राय चनौ	पुरुष	२०११-०५-०९	६९	४	1129-375
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४५४९	नगीना दास तत्मा	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	2008-96861070
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५८५१	ननक साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	४	691
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३९४२	नारायण साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	3095
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३०५१२६	नकुन्ती देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	538
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८१९६	नथुनी पंडित कुम्हार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	341-96860181
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९०१४९८	नागेन्द्र राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०४-१९	७२	४	516
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९४१५५	नेमा साह कानु	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	503
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०६०२५०३	प्रेमी देवी	महिला	२००८-०३-०६	७२	४	799

४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०३८७८	पुनीतलाल कुर्मी	पुरुष	२०१०-१२-०७	६९	४	2095-1018
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७००९९	पुनित राय यादव	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	४	335
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३८०१	परनीया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	8728
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३९३४	प्रेमी देवी	महिला	२००१-०१-११	७९	४	847
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७०४७४	पाना देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	3196
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२०९१	प्रभु राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	3266
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०५९२०७	पलिया देवी	महिला	१९८७-१२-३०	९२	४	3268
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०७६०२	फौजदार सहनी	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	४	3063
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१७६५	फुलवा -	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	695
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७०९५३	फुल कुमारी देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	४	199
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४००१३	फुलवती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	794
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०३०४५	फुलमतिया देवी	महिला	२००५-०४-०१	७५	४	1
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०७६२७	फेकनी देवी	महिला	२००६-०१-०५	७४	४	32017402876
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७४६३५	फुलमती देवी गिरी	महिला	२००१-०१-०१	७९	४	323001-296
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००७६४२	फगुनी सहनी	पुरुष	२००८-०९-१०	७१	४	396
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००१६८६	फुलवा तेलिन	महिला	२०१०-०६-३०	६९	४	1436
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५६३९	बचिया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	४	69
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१७०२१०९	बिसेसर राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०५-१७	७२	४	1552
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९००२३	बंशी राउत कुर्मी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	96860692
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९८१९	बलकेसीया देवी तेलीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	४	429
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०१८७४	बासदेव साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१६	७२	४	867
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५४८१	बच्चीया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	3070
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९५६	बुझावन सहनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	795
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९७३५९	बेदमिया देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	४	1720
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२२३	बेदमी राउत कुर्मी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	242
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६५३७३	बाबुलाल सहनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	3110
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२०००२१५	भिखीया देवी	महिला	२०१२-०१-२०	६८	४	321001-763
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२९७७	भगन गिरी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	४	132
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०१४४१	भजन सहनी	पुरुष	२००८-०३-२४	७२	४	3227809

४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५००६४५	भगीया देवी	महिला	२००१-०२-२५	७९	४	323001-140
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००६०७३	भगवतीया मलाहीन	महिला	२००८-०९-१०	७१	४	9686-0844
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००६०९९	महेन्द्र राय यादव	पुरुष	२००८-०९-१०	७१	४	9686-0797
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०४४८७	मलेसरी देवी	महिला	२०१०-०४-०६	७०	४	1915
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३२१५	मनतोरनी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	3084
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१२११	मोहन सहनी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	४	27647
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५०६९	महिन्द्र महतो कोइरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	53
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१५९	महेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	2678545
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२०००४८८	मनचनीया देवी	महिला	२००२-१०-२०	७७	४	32300173
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२१७९४	माेरवा देवी	महिला	२०१०-०१-०५	७०	४	712
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०५७७९	महावती देवी	महिला	२०००-०२-०१	८०	४	927
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०९०२५१३	माेहन पडित कुम्हार	पुरुष	२००८-०४-०९	७२	४	342-96860177
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०१६१९	महिन्दर गिरी	पुरुष	२००८-०४-१६	७२	४	853
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६४२७	मालती देवी	महिला	२०११-०७-१५	६८	४	548
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२२००६५७	मनसा देवी	महिला	२००७-०६-२२	७२	४	32300173
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१७२३	मगना राउत कुर्मी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	12591148
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००५५९३	महन्थ सहनी	पुरुष	२०११-०९-१०	६८	४	9686-0835
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१०२४७	राम वरण राय यादव	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	385
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१३००५९६	रामानन्द राउत कुर्मी	पुरुष	२०००-१०-१३	७९	४	969860490
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०७४११९	राजवती देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९१	४	348
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९८१६	राधिका देवी	महिला	२००३-०१-०१	७७	४	32/459
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०८०१६८७	रामाज्ञा राय चनों	पुरुष	२००५-०४-०८	७५	४	134
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९०५८	रामनारायण राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	453
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०५७७	रामलाल राउत कुर्मी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	490
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७२१७१	रामाकान्त राय	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	४	504
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०१२७३	रामवालक सहनी	पुरुष	२००८-०५-१८	७२	४	177
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०१६१२	राजाराम राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०५-१८	७२	४	1724
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५३९४	रामरती देवी	महिला	१९९०-१२-३०	८९	४	473
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२६०११४४	राजेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००८-१०-२६	७१	४	3813

୫୧୬	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୫୧୨୩୧୫୦୬୫୫	ରାମ ଭରୋସ ସାହ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୪	୪	786
୫୧୭	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୩୧୨୩୨୬୨୦୬୭	ରାମଜୀ ସହନୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୩-୧୨-୩୦	୭୬	୪	813
୫୧୮	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୬୧୨୩୨୬୩୧୩୪	ରାମ ଛଦାର ସହନୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୩	୪	1096
୫୧୯	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୧୧୧୨୩୦୯୫୭୭୩	ରାମପଣ୍ଡି ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୧୧-୧୨-୩୦	୬୮	୪	3101
୫୨୦	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୭୦୨୦୫୦୭୨୧୯	ରାଜବତୀ ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୦୭-୦୨-୦୫	୭୩	୪	323001128
୫୨୧	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୮୧୨୩୧୨୫୭୭୮	ରାଜାରାମ ଦାସ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୧୨-୩୦	୭୧	୪	690-96860679
୫୨୨	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୧୦୩୧୨୦୦୭୩୨	ରୁପଲୀ ରାୟ ଚନ୍ନା	ପୁରୁଷ	୨୦୦୨-୧୨-୩୦	୭୭	୪	9763
୫୨୩	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୨୧୨୩୦୭୨୪୮୪	ରାମରେଖ ରାଉତ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୩-୧୨-୩୦	୭୬	୪	3133
୫୨୪	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୧୧୦୨୨୧୦୨୫୮୧	ରାଜକଳି ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୧୧-୦୨-୨୧	୬୯	୪	3411
୫୨୫	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୩୦୧୦୧୩୭୪୧	ରାମ ଚନ୍ଦ୍ର ଗିରି	ପୁରୁଷ	୨୦୦୩-୧୨-୩୦	୭୬	୪	3456
୫୨୬	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୧୦୧୧୦୨୦୪୩୫୮	ରାମ ପ୍ରସାଦ ରାୟ ଯାଦବ	ପୁରୁଷ	୨୦୧୦-୧୧-୦୨	୬୯	୪	33
୫୨୭	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୦୧୨୩୧୦୯୮୩୫	ରାଜଦେବ ରାୟ କୁର୍ମୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୯	୪	535
୫୨୮	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୧୯୯୬୧୦୨୯୦୦୩୫୨	ରାମାନନ୍ଦ ରାୟ ଚନ୍ନା	ପୁରୁଷ	୧୯୯୬-୧୨-୩୦	୮୩	୪	13654
୫୨୯	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୨୧୨୩୨୫୪୦୫୮	ରୁପକଳୀ ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୦୨-୧୨-୩୦	୭୭	୪	4399
୫୩୦	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୧୯୯୯୧୨୩୦୯୪୪୭୮	ରାମପ୍ରବେଶ ଗିରି	ପୁରୁଷ	୨୦୦୩-୦୧-୦୧	୭୭	୪	3964
୫୩୧	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୫୧୨୩୧୫୦୬୮୯	ରାମଚନ୍ଦ୍ର ପଣ୍ଡିତ କୁମ୍ଭାର	ପୁରୁଷ	୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୪	୪	587
୫୩୨	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୧୧୦୮୦୧୦୩୦୦୨	ରାମପ୍ରବେଶ ଗିରି	ପୁରୁଷ	୨୦୧୧-୦୮-୦୧	୬୮	୪	1086
୫୩୩	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୧୯୯୫୧୨୩୦୮୩୭୬୮	ରାଧିକା ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୦୧-୧୨-୩୦	୭୮	୪	175
୫୩୪	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୧୧୦୪୧୫୧୦୧୭୮	ରାମ ଲକ୍ଷ୍ମଣ ସହନୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୧୧-୦୪-୧୫	୬୯	୪	815
୫୩୫	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୮୦୪୧୫୦୫୮୩୬	ରୌଦ୍ରୀ ସାହ କାନୁ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୦୪-୧୫	୭୨	୪	716
୫୩୬	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୭୧୨୩୧୮୮୭୮	ରିଞ୍ଜନ ସହନୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୭୨	୪	3072
୫୩୭	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୧୯୯୫୧୨୩୦୮୫୮୫୪	ରାମପତିଆ ଦେବୀ	ମହିଳା	୧୯୯୫-୧୨-୩୦	୮୪	୪	423
୫୩୮	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୧୨୦୨୦୨୦୬୫୫୬	ରାମେଶ୍ଵର ରାୟ ଚନ୍ନା	ପୁରୁଷ	୨୦୧୨-୦୨-୦୨	୬୮	୪	731
୫୩୯	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୬୧୨୩୨୬୩୧୧୧	ରାମଦେବ ରାଉତ କୁର୍ମୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୬-୧୨-୩୦	୭୩	୪	780
୫୪୦	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୭୧୨୩୧୬୪୦୨୫	ରମସଖିଆ ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୦୭-୧୨-୩୦	୭୨	୪	198
୫୪୧	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୮୦୯୦୪୦୨୫୨୧	ରାମବୃକ୍ଷ ଗିରି	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୦୯-୦୪	୭୧	୪	9686-0285
୫୪୨	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୫୧୨୩୧୫୦୭୦୫	ରାମସଖିଆ ଦେବୀ	ମହିଳା	୨୦୦୫-୧୨-୩୦	୭୪	୪	406
୫୪୩	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୮୦୫୦୫୦୨୧୧୫	ରାଜେନ୍ଦ୍ର ପ୍ରସାଦ ସହନୀ	ପୁରୁଷ	୨୦୦୮-୦୫-୦୫	୭୨	୪	440
୫୪୪	ଅନ୍ୟ ଜେଷ୍ଠ ନାଗରିକ ଭତ୍ତା	୨୦୦୦୧୨୩୧୦୯୬୪୫	ରମକଳିଆ ଦେବୀ ଯାଦବନୀ	ମହିଳା	୨୦୦୦-୧୨-୩୦	୭୯	୪	323001303

५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००९७५१	राम जोदी देवी	महिला	२००७-०२-१०	७३	४	3175
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९४९	रामस्वरूप सहनी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	3199636
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५१०९४९	राम सखीया	महिला	२०१०-०४-१५	७०	४	749
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६०१३७३	रिझन सहनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	870
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४१९८९	राधा देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८८	४	26934
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३५२६	रजिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८४	४	339
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९२९८	रमसखिया सहनी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८५	४	9686-0640
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५९३७	रामायण कुमारी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	1653
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२१५	रुपिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	820
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८८७९५	रामभरोस राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	32
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१८२३	रामदेव सहनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	2880
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००२५६२	रामकली देवी	महिला	२००५-०५-२०	७५	४	5578
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०७४७९	रामाज्ञा चनौ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	3079
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३०१८०३	लालबदन ठाकुर	पुरुष	२००७-१२-२३	७२	४	152
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४८६७५	लक्ष्मी राउत	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	972
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००६६१६	लखिन्द्र राय कुर्मी	पुरुष	२००३-०१-३०	७७	४	1600
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९२३	लखीया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	371-76860343
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५२७१९	लिला देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८६	४	3258
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१७६२	लक्ष्मी साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१४	७२	४	650858
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४००५४	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२०१०-०५-२५	७०	४	89
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४१८९६	लक्ष्मण सहनी	पुरुष	२०१२-०१-०१	६८	४	2509
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०१४४१	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२००८-०१-१६	७२	४	32017304701
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२६०२९२१	लक्ष्मनिया देवी	महिला	२०१०-०२-२६	७०	४	176
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१२८६	विसुनु सहनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	3129
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०५११२	वैजु पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१०-०१-१४	७०	४	356-97860217
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४४६०१	विन्दा देवी	महिला	२०१२-०१-०१	६८	४	32-01-72-001955
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१९०१४४७	वासदेव सहनी	पुरुष	२००९-०४-१९	७१	४	224
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००७१५	विमला देवी	महिला	२००५-१०-२५	७४	४	43
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९७६९	विहारी पंडित कुम्हार	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	32847730

५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३३८३८	शान्ति डोमीन	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	3250
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५९२९	शंकर साह तेली	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	757
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०४४५	श्रीमती फुलपरि देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	४	1296
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५२७०६	शंकर सहनी मल्लाह	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	709
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०१५३	शारदा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	1361
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०२६९७	शान्ति देवी	महिला	२०११-०३-०६	६९	४	882
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३८५९४	शुशीला देवी यादवनी	महिला	१९९८-०२-१८	८२	४	79
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९३१	शिवपुजन ठाकुर लोहार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	540
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०४७८	शुशीला देवी गिरी	महिला	२०१०-०२-२५	७०	४	323001-57
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३५६९	शिवव्रती देवी	महिला	२०१२-०१-०१	६८	४	321001-723
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२१८५७५	श्री देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	४	148
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५०९८९	शान्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	96861027
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३०३११२	श्री प्रसाद साह	पुरुष	२००७-१२-१३	७२	४	2063-2111
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०३८७९	श्याम सुन्दरी देवी	महिला	२०११-०२-२५	६९	४	177
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३११०३३०९	शान्ती देवी	महिला	२०१०-०३-११	७०	४	992
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१६७	शन्त सहनी	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	26905
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०९९०७	शान्ती देवी	महिला	२०११-०४-१५	६९	४	720
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१४१९	श्री सहनी मलाह	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	339
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०९००७	शिवकलिया देवी	महिला	२०११-०४-०५	६९	४	1885
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१२९६४	शान्ती देवी	महिला	२०११-०१-१५	६९	४	321001 982
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००३५३४	शिवकली देवी	महिला	२००७-१०-१०	७२	४	321001342
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२१०१८१३	शान्ती देवी यादव	महिला	२००७-०८-२१	७२	४	1259
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९०१७१	शान्ति -	महिला	१९९७-१२-३०	८२	४	1759
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०१५९६	शंकर राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०५-१८	७२	४	1690
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१४२४०५	शनीचरी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	४	2005
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६७३	श्रीपती देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	50
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२४९	सुगा वती	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	9686-0539
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७६१५८	सर्वस देवी कोइरीन	महिला	१९९८-०१-०१	८२	४	474
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०१३५	सुनरपति देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	४	323001-86

६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१३२२१	सालो देवी	महिला	२००९-०२-१०	७१	४	667
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९७८३	सोसिला देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	574
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५०८४	सिकिला देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	४	144
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८६३५	सखिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	13900
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७२४८१	सिताराम सिंह चनौ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	४	905
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२०५९	सोभन महतो कोइरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	436
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२६००२०२	सखिचन पंडित	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	3031
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२११०५७६७	सुरुज देवी	महिला	२०११-०२-११	६९	४	3195
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०२३७७	सरजितन पंडीत कुम्हार	पुरुष	२००८-१०-२९	७१	४	841-033-034-731
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३५७०३	सिउवा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	846
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२४००९१६	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२००७-०३-२४	७३	४	849
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१०५३०१	सुन्दरपति देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	४	1877
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४३३३२	सावित्री देवी	महिला	२०११-०१-०१	६९	४	967
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९०१४१६	सत्य नारायण राय यादव	पुरुष	२००८-०३-२९	७२	४	1858
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४९०९१	सिया देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	४	321001 70
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३००७०८	साेमरीया देवी	महिला	२०११-०१-२३	६९	४	730
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४४८०२	सुगिया देवी कोइरी	महिला	१९९३-०४-०३	८७	४	216
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३८८९	सुनैना देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	60
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४०२८४	सिमरीखिया तेलिन	महिला	२००३-१२-३०	७६	४	82
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०३६२	सतन साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	1519
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३३०६	सत्यनारायण राय कुर्मी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	४	625
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०५०२	सियवा मलाहीन	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	96861209
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११६०२०९५	सोदमीया देवी	महिला	२००२-०१-१६	७८	४	78
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२०७५	सीताराम कुर्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	713
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५८६९	हरदेव राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	४	32715
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२४००९८८	हरिहर राउत कुर्मी	पुरुष	२००६-१०-२४	७३	४	32017609279
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३६५२	हरिचन राउत कुर्मी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	४	9001
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४७२१	हरि बैठा धोवी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	443-76860784
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११००४९	हलुमान सहनी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	४	809

६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१०३१८६	अनुरुद्ध महतो कोईरी	पुरुष	२००७-०८-११	७२	५	753106802773
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०१७५८	अनरवा यादवनी	महिला	२०११-०१-१२	६९	५	321001293
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०१३०४	आनन्द बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०१-१२	७८	५	2360
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३६०१	इसलामुन नेसा	महिला	२०१२-०२-२५	६८	५	328
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२५७३४९	ईन्द्र प्रसाद केशरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	७२४
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६०१६६२	उद्धव दत्त उपाध्याय	पुरुष	२०१०-११-०६	६९	५	३२०४२००२
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२८९	उर्मिला देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	2219
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२९९०५६	उर्मिला देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	1828
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२४०११९९	ओली महमद अंसारी	पुरुष	२०११-०२-२४	६९	५	८६१९
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०३३८	किताब मिया अन्सारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	५	880
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०७०१४१४	कैलास देवी	महिला	१९९८-०८-०७	८१	५	3210013013
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०२०६९७९	किसमतीया देवी	महिला	२००३-०१-०२	७७	५	528
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९३१७६	कुमरी यादवनी	महिला	२०११-०५-२१	६९	५	२२
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०१३१२	कैदार प्रसाद केशरी	पुरुष	२००८-०२-२३	७२	५	३२०४
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९२१६७	कोशिला देवी कलवारीन	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	1247
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००६०२५७९	कृष्ण मोहन प्रसाद हलुवाई	पुरुष	२००५-१०-०६	७४	५	३२०४२३०८१४३
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११६०१५०१	कान्ती देवी	महिला	२००६-११-१६	७३	५	426
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९६९	गंगा देवी अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७२	५	1179
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९४४	गणेश महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	1396
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७५३९	गाेपालजी ठाकुर लोहार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	3058
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०१९८५	गौरीशंकर मिश्र	पुरुष	२००८-११-१२	७१	५	४१५८
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२८०२५२३	गायत्री देवी	महिला	२००५-०१-२८	७५	५	३२-७०८६
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००२८५७	गंगा प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२००२-११-१०	७७	५	२२६०
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८४३५	गौरी शंकर प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	५	६७१९
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०६९०१८	गफुर मिया धुनिया	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	५	3929
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३०३२	गोदावरी देवी केशरी	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	3480
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१०४६२	घरोहरी यादवनी	महिला	२००८-०१-१०	७२	५	२३७२
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००९१५७	घुनी देवी	महिला	२००८-०१-१०	७२	५	2477
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०२५३०३	चलितर महतो कोईरी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	५	२२९७

૬૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૭૧૩૦૧૭૬૩	ચમ્પા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૧૩	૭૪	૫	૯૩૧
૬૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૭૦૭૫૩	ચનજ્યોતિયા વિનન્ન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	22411436
૬૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૩૭૧૨	ચન્દ્રકલા દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૪	૫	૧૮૦૩
૬૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૩૧૨૩૧૩૨૩૪૭	જફરિયા દેવી ચમૈન	મહિલા	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૫	145
૬૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૫૮૩૬૭	જાદોલાલ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	1710
૬૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૪૮૩	જુલેખા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૬	૫	94
૬૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૯૧૪૦૧૩૯૩	જયધર પ્રસાદ ગુપ્તા	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૯-૧૪	૭૩	૫	27
૬૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૮૭૨	જગપતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૨૦	૬૯	૫	2679
૬૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૨૯૩૧	જ્ઞાનુ દેવી ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૮-૧૨-૩૦	૭૧	૫	134532042818
૬૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૧૦૪૦૫૧૮૩	ઝનઝરિયા વિનિન	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૪	૭૧	૫	૨૨૩૩
૬૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૧૧૫૦૬૮૬૬	તેતરી દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૧૫	૮૨	૫	૧૮૫
૬૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૧૦૦૯૫૧૨	તેતરી ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૦	૭૨	૫	૪૩૫
૬૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૦૨૭૦૧૦૨૧	તેજનારાયણ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૦-૨૭	૭૩	૫	407
૬૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૪૬૧૯	તારા કુમારી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૨-૨૭	૬૯	૫	૩૫૧૭
૬૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૩૬૯	દુર્ગા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૨	૫	1704
૬૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૧૫૫૫	દેવિયા યાદવની	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૫	33901411
૬૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૧૧૦૧૪૭૫૭	દિનેશ પ્રસાદ કેશરી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૩૦	૭૦	૫	૩૨૦૪૧૮૦૩
૬૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૯૦૭૦૧૮૮૧	દુર્ગા પ્રસાદ યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૯-૦૭	૭૬	૫	3204147122
૬૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૧૧૪૦૩૪૬૫	દુખિયા યાદવની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૪	૭૧	૫	૨૪૯૭/૧૬૭૪
૬૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૫૧૨૩૧૯૯૩૬૬	દ્રુપતી દેવી	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૪	૫	1130
૬૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૩૫૧	દેઝરનીયા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૨	૫	2225
૬૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૫૪૨	દિનાનાથ અધિકારી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૫-૨૦	૮૨	૫	4360
૬૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૫૫	ધુથની કુર્મિની	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	32042565
૬૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૬૦૪૦૨૭૩૭	નેક મહમદ અંસારી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૬-૦૪	૬૮	૫	૮૮૧
૬૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૨૨૭૦૧૧૭૧	નેમી મુખિયા વિન	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૨૭	૭૧	૫	૩૨૦૪૧૪૩૧
૬૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૩૨૭૦૧૭૧૧	નિરંજન કુમાર અર્યાલ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૩-૨૭	૬૯	૫	૩૨૦૪૧૮૯૯
૬૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૯૨૩૦૦૭૫૨	નિલમ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૨૩	૬૯	૫	૨૧૬
૬૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૪૮૭૯	પનચન દાસ તત્મા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૧૯	૭૨	૫	675
૬૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૫૧૮૦૧૮૧૬	પાવિત્રી દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૮	૭૦	૫	૪૦૬

૬૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૩૨૩૭૫૨૧	પાના દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	32041494783
૬૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૪૭૪૨	પરેશિયા દેવી યાદવની	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૮	૫	32041389
૬૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૧૦૧૫૫૪૩૮	પુનિતા દેવી	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૫	૩૨૦૪૨૨૨૫
૬૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૨૩૩૩૨૧૮૬	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૫	1608
૬૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૨૭૧	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૨-૨૫	૭૭	૫	323001160
૬૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૨૩૦૪૦૮૭૮	પુનકલીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૫	32041473
૬૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૦૧૮૦૦૩૯૫	ફુલા મુખિયા વીન	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૦-૧૮	૭૬	૫	32041486
૬૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૮૩૨	ફજલે હક અન્સારી	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	32041565
૬૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૦૧૩૦૧૪૬૭	ફુલ કુમારી દેવી કોઝરીન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૦-૦૩	૭૭	૫	522
૬૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૨૩૧૩૭૫૨૮	ફુલિયા કોઝરીન	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૫	1156
૭૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૦૩૦૪૭૪૫	બાબુલાલ પ્રસાદ ગુપ્તા	પુરુષ	૨૦૦૯-૧૨-૦૩	૭૦	૫	૪૭૫
૭૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૨૨૦૦૪૮૧૧	બાવર હુસેન દેવાન	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૩૨	૬૯	૫	૯૨૫૭-૨૪૦૧
૭૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૭૬૬૩	બદ્રી સાહ કેશરી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	૧૨૮૩
૭૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૭૭૬૨૮	બચિયા ગ્વાર્ની	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	1425
૭૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૮૧૩	બલ કેસિયા	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૫	1427
૭૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૨૯૨૬	બાલદેવ મુખિયા વીન	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૫	1429
૭૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૨૨૦૧૦૯૩	ભાગવત સાહ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૨-૨૨	૬૮	૫	૪૧૭૦૭
૭૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૨૩૨૯૫૩૫૩	ભાગવત મહતો	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૫	38475310682
૭૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૩૨૯૦૦૯૨૯	મન્તોરીયા દેવી	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૩-૨૯	૭૧	૫	૧૬
૭૦૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૩૨૫૦૦૩૪૪	મોહન પ્રસાદ શર્મા	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૩-૨૫	૮૨	૫	3417
૭૧૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૩૧૩૩૫૪૭	મંજુ દેવી ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૭૦	૫	4911
૭૧૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૨૨૭૦૧૦૭૨	મહમુદ મિયા ધુનીયા	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૨૭	૭૧	૫	૨૦૬૦
૭૧૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૦૬૨	મહંગી યાદવની	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	1678
૭૧૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૧૫૩૧૯૬	મજવુન જોલાહિન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	24201344
૭૧૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૬૪૯૯	મહેશરી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૫	૭૫	૫	321001252
૭૧૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૫૦૭૦૩૨૮૬	માલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૭	૭૦	૫	૩૨૩૦૦૧૧૪૮
૭૧૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૦૧૦૨૩૪૨	મનટુટીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૨	૫	323001437
૭૧૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૪૬૩૨	મહવુદની જોલ્હિન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૫	૩૫૨૫
૭૧૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૨૧૭૦૪૯૧૬	મુસ્લિમ મિયા ધુનીયા	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૧૭	૬૯	૫	૩૩૦૩-૧૩૩૬

७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००४१७३	राम अशिश राय	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	५	३२०४१६७०
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०९०३७४४	राधा देवी गुप्ता	महिला	२०११-१२-०९	६८	५	८७७
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६११७९	रघुनाथ राय यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	234732041673
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०१९७२	राम लखन महतो	पुरुष	२०११-०२-२५	६९	५	२२९६
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२९००३९७	राजदेवी लोहारीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	५	10131
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९३०४३	रामलोचन ठाकुर लोहार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	10165
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९३६	राम अयोध्या राय	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	2208
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००८८९६	रघुवीर राय यादव	पुरुष	२०१२-०१-१०	६८	५	२३५९
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०१०१०५७०६	धर्मशिला कलवारिन	महिला	२००९-१२-३०	७०	५	243
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२२०३०२२	रेखा देवी कोइरी	महिला	२००७-१२-२२	७२	५	७१५१
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२५००६८३	रुकमिनी देवी केसरी	महिला	२००१-०८-२५	७८	५	624
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४६७४६	रामचन्द्र साह कलवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	763107666441
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००१०६५	रामचन्द्र प्रसाद केसरी	पुरुष	१९९९-०५-१०	८१	५	1670
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०१४३१	राम कुमारी देवी	महिला	२०१२-०१-२३	६८	५	३२-०१-७४-००६७५
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८०१६३७	रम्भा देवी श्रीवास्तव	महिला	२०११-०३-१८	६९	५	११९३
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०३६६८	राम एकवाल महतो कोइरी	पुरुष	२००९-१०-१२	७०	५	६५५-५४५
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६४१९	लछुमन महारा चमार	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	५	२४३९१४०७
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१४८४६	लडाई राय	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	1313
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३०८५४	लक्ष्मी देवी क्षेत्री	महिला	२००४-०२-२८	७६	५	3541
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००६३३५	लक्ष्मी सिंह राजपुत	पुरुष	२००३-०२-१०	७७	५	3312
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२३७३	ललित माया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	२८०१
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५०९९७	विसुनी मुखिया वीन	पुरुष	२००३-१२-३१	७६	५	320401435
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९८५७	विधा देवी केशरी	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	32041809
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२६३	शियवा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	1440
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१०७६८	शारदा भण्डारी	महिला	२००३-०१-०५	७७	५	323001236
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७५५४	श्रीपती देवी यादवनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	32041988
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१३०२९४	शारदा देवी	महिला	१९९९-०१-०१	८१	५	३२०४२३६४
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९५१	शान्ति देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७२	५	21516
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२४८	शोभा देवी मिश्र	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	4141

૭૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૨૩૦૩૨૮૮૧	શ્રી કુમારી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	૩૨૦૪૯૭૭
૭૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૮૧૫	શ્યામ લાલ બૈઠા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૫	228
૭૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૦૮૨૩	શુશીલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૯	૫	૧૦૭૮
૭૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૧૯૦૩૪૩૪	શુભદ્રા દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૧૯	૬૮	૫	૧૫૭
૭૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૧૦૧૧૩૭૮૮	શાન્તી દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૫	812
૭૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૪૧૨૩૦૭૦૩૦૫	સુરજવતી કુર્મીની	મહિલા	૧૯૮૩-૧૨-૩૦	૯૬	૫	323046
૭૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૦૧૦૧૭૪૩૭૭	સિંહાસન દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૮૨	૫	32041895
૭૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૩૩૦૩૧૫૮	સપલકુમારી દેવી ભુમિહાર	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૫	1115
૭૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૨૦૦૪૯૭૬	સુધા દેવી અધિકારી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૨૦	૬૮	૫	૧૭૨૩ -૨૦૧૩
૭૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૩૧૭	સિતલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૧૫	૭૬	૫	321001191
૭૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૬૬૪૭	સકુર મિયા ધુનિયા	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	૩૯૩૦
૭૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૩૨૪૬૯૯	સત્યનારાયણ મહતો	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૫	1663
૭૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૩૨૫૫૦૨૨	સૈરુલ ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૫	775
૭૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૧૫૧૮	સુદામા દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૫	7530
૭૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૮૪૪	સાવિત્રી દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	4611
૭૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૧૨૩૦૨૪૭૭૫	સોબરની દેવી બનિયાઇન	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૮	૫	1091
૭૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૫૮૫૮	સિતા દેવી કેશરી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૫	906
૭૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૫૩૮	હનીફા ધુનિઆઈન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૫	32041342
૭૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૨૨૧૦૨૧૦૯	હરિશંકર પ્રસાદ કેશરી	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૨૧	૭૨	૫	૨૮૪
૭૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૦૮૧૭૦૦૫૦૮	હુસેની મહતો નુનિયા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૫	324841
૭૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૨૦૨૯૨૬	અરીદન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૨૨	૭૨	૬	2642
૭૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૧૧૦૨૭૨૫	અરવુન નેશા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૧૧	૭૨	૬	432
૭૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૧૦૦૫૦૫૪	અક લિમા	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૧૦	૬૯	૬	1054
૭૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૧૦૨૬૦૧૩૨૮	અજીજ ઓસ્તા	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૦-૨૬	૭૨	૬	918
૭૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૨૧૨૮	અમિરા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૬	31
૭૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૪૯૬	અચ્છેલાલ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૬	943
૭૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૭૧૨૩૦૭૪૯૨૬	અજીજ મિયા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૬	2715
૭૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૦૪૩૭	અચ્છેલાલ મહરા	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	104680360828
૭૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૪૧૯૦૧૩૨૩	ઇસર દેવી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૧૯	૭૬	૬	1002

७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३०४५	ओसी महमद	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	६	2637
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७०२९२६	ओसी महमद कवारी	पुरुष	२००५-०४-१७	७५	६	900-167
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१४७४	किसमतीया देवी	महिला	२०१०-०७-१९	६९	६	212
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००६५०५	कोशिला देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	430
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८११८७	कपुर सेखीन	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	1143
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०१२२१	कोशिला देवी	महिला	२००१-०७-१५	७८	६	226
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५०५९	करवुन नेसा	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	2840
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२७००९३३	कलिया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	६	803601077
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१६०१२९५	कार्ईसा खातुन	महिला	२००४-०४-१६	७६	६	321001-412
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५३३	कोशिला देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	2670
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५७५१	कलपतीया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	६	311
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६०५८	किसुनी लोहईन	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	६	3258
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३५३७७१	खैरुन नेसा	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	539
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०७०३४६२	खैतुन सेखिन	महिला	२०१०-०८-०७	६९	६	32101173101892
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१६७४	खैरुन नेसा	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	694-80360122
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९११०१२९५	खहेर्नी तेलिन	महिला	२००४-०९-११	७५	६	80360546
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८०२९६	खैरुन नेसा	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	301
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००१२६२	खैदेजी खातुन	महिला	२००१-०३-१०	७९	६	3082
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००४१८६	गंगजली देवी	महिला	२००९-०३-१०	७१	६	323001-545
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००२५३८	गफुर मिया	पुरुष	२००८-०३-२०	७२	६	10-1
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३०४५	गंगाजली देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	६	323001182
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८२३१	गणेश साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	१००५
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८०९८	गिरजा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	32
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७०९९६	गिरजा देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	६	2719
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०२७४१	गगनदेव साह तेली	पुरुष	२०११-०४-०८	६९	६	323
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१९६०६५	चिन्ता देवी तेलिन	महिला	१९९५-१२-३०	८४	६	42
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१३३२	चान जोती	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	184
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००५३९६	चम्पा देवी	महिला	२००८-१०-१०	७१	६	589
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००५०९५	चम्पा देवी	महिला	२००४-०१-३०	७६	६	2112

८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८७३६	चैत साह तेली	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	६	242
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७२१७३	चुल्हीया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	2111
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६४८५७	छठिया तेलीन	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	617
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२०००२६६	जय गोविन्द महरा	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	६	2648
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१४०२९३	जियालाल साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	100
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०९०२१२२	जसोधीया देवी	महिला	२००७-०६-०९	७२	६	323001183
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१६६२	जैबुनिया खातुन	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	221
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४३४	जमीला खातुन	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	1138
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०१०१७२८	जकिर मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	2318
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००५३५७	जमदार साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१०	७२	६	372
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२६०२४	जादोलाल साह तेली	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	369
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८४४९	जोगेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	६	८५२
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०६८९६३	जितु साह तेली	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	349
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९००६२४	जमीला खातुन	महिला	२००१-०१-१९	७९	६	2930
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३११२६	जिरमतिया देवी	महिला	२००४-०१-०१	७६	६	88080360395
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५५०९	जोगेन्द्र साह	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	80360321
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५७८७	जामु नेशा खातुन	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	४७८
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६०२८	जोगिन्द्र साह तेली	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	1963
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४५५७	जलेसिया देवी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	६	44
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५७४	जगदिश साह तेली	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	437
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५८२	जोगीन्द्र साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	938-80360383
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२१५१	जलिल मिया कवारी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	६	994
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२५०६२	जोधनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	2643
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५५८	जितु साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	457
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५७०७	तसलिमा सखिन	महिला	१९९९-१२-३०	८०	६	20338
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५६२४	तमेरिन खातुन	महिला	१९८९-१२-३०	९०	६	581
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११०१६९	तेतरी खातुन	महिला	२०००-०१-०१	८०	६	323001-496
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९८०१	तसलीमा खातुन	महिला	२०००-०६-२०	७९	६	2374
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०५०९२	दुलारी देवि	महिला	२००९-१२-१५	७०	६	530

८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७१९२	दिपा साह	महिला	१९९५-१२-३०	८४	६	145
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४२५०८	दरुदन सेखिन	महिला	२००७-१२-३०	७२	६	984
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५७३८	दुलारी देवी	महिला	२००२-०५-१०	७८	६	1444
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४९४४	धनेसरी खातुन	महिला	२०११-१२-३०	६८	६	1134
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०८०१६३९	नसिमा खातुन	महिला	२००५-०८-०८	७४	६	321001-443
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८३३५६	नुरीया सेखिन	महिला	२००१-१२-३०	७८	६	3208
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३१६१	नसीर ओस्ता हजाम	पुरुष	२०११-०१-२०	६९	६	80360001
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५३४१२	नइमा सेखिन	महिला	२००९-१२-३०	७०	६	1026
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००५५९३	निरंजन ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१०-०४-१०	७०	६	381
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५४१	नन्दलाल साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	1135
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०२७९३	पचिया देवी	महिला	२०११-०५-०५	६९	६	3210001/255
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५०९४	पार्वती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	१००९-८०३६०७४२
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१८०१६६१	पार्वती देवी	महिला	२००७-०६-१८	७२	६	240
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२०२१०८	परवतीया देवी	महिला	२०१२-०२-२२	६८	६	४१
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५८७८२	फतीङ्गा साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	६	242
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२२७८५	फूलपती देवी	महिला	२०११-१२-३०	६८	६	669
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४५०८	फुल कुमारी	महिला	१९९३-१२-३०	८६	६	111
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०१४४६	फरमुद मिया	पुरुष	२०००-०१-०३	८०	६	323001-265
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६००३४	फुलेसरी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	६	25
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४६७	बिबीया सेखीन	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	359
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३७०८६	बचीया देवी	महिला	२०११-०१-०१	६९	६	217
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५५०४	बलकेसिया धोवीन	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	510
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५२५	बाबूलाल साह तेली	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	377
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८६९४	बाबूलाल साह तेली	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	६	80367296
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०३२०४२	भिखेनी देवी	महिला	१९९८-११-१०	८१	६	321001-141
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९६०३	भगलु साह	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	1086
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०४२२३	महीन्दर साह	पुरुष	२०११-०४-०६	६९	६	१५३
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०८८२१९	मेरातुन नेसा	महिला	२००१-१२-३०	७८	६	80360523
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३२९०९	मेहरुन नेसा	महिला	२००२-१२-०५	७७	६	5201

८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०५१३	मुस्तकिमा नेसा	महिला	२००६-०१-०५	७४	६	323001-460
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४२५६५	मो मीना	महिला	२००७-१२-३०	७२	६	808
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५७७६८	मजबुन नेशा खातुन	महिला	२००४-१२-३०	७५	६	232
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८२१५	मेथुर साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	4559-034-35
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१००३८८	महेन्द्र महारा चमार	पुरुष	२००८-१०-०१	७१	६	323001-485
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३५३७६३	मनीफ मिया	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	574
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३०५२	मोमिना खातुन	महिला	२०१०-०१-०१	७०	६	323001 617
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८७१४	मेघु साह	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	६	252
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४२४५६	मरछीया तेलीन	महिला	२००९-१२-३०	७०	६	1536
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२३०१९१९	मोकिमा खातुन	महिला	२००८-१०-२३	७१	६	421
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०२१९५	मैमुन खातुन	महिला	२००७-०४-१७	७३	६	954
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१४२५	मनीफा सेखिन	महिला	२००६-०४-०५	७४	६	1062-80360367
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२४०१	मतीजन नेसा	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	६	317
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२८८८	मजिद मिया	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	६	32-2319
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१०६०४७	मनतोरनी देवी	महिला	१९९९-०१-०१	८१	६	1001-5408
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७०३६	मैमुन खातुन	महिला	१९९५-१२-३०	८४	६	534
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१४८२	मतिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	323001-235
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०३१०७	रामश्रे साह तेली	पुरुष	२००४-१०-१२	७५	६	3127
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०१५५८	रकटु साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	६	2899
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९४३८९	राम प्रसिद्ध साह	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	६	50
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६३८२	रामचन्दर साह	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	139
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८०१९६५	राम बहादुर साह	पुरुष	२००६-०४-१८	७४	६	1023
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७३५८	र बजा	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	2784
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०१६१८	रोजीदन खातुन	महिला	२०००-०१-०४	८०	६	321001-458
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३०१९९८	रामाधार साह	पुरुष	२००७-०४-१३	७३	६	559
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४७०८६	राजीनन ठाकुर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	६	5292
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२९०२१७४	रामदेवी देवी	महिला	२०००-१०-२९	७९	६	226
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०४३७५	रामसिहासन ठाकुर लोहार	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	६	832
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५११७३५	रोवैदा खातुन	महिला	२००२-०१-१५	७८	६	4271

८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९६६२५	रजीया देवी	महिला	२०११-०४-०८	६९	६	285
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०९०१५१५	रामभजन साह तेली	पुरुष	२००८-०४-०९	७२	६	329
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११६९६२	राज कली	महिला	२००१-१२-३०	७८	६	7491
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५७७७	रामचलितर बैठा धोवी	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	६	1127
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२७०११८८	राज कली	महिला	२००५-०१-२७	७५	६	2815
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०६८९३	रंभा देवी	महिला	२००७-१०-१५	७२	६	484
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०९५२९	रूपान्ती देवी	महिला	२०१२-०२-१५	६८	६	७८३
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३८३३	रामकली देवी	महिला	२०१२-०१-११	६८	६	323001-589
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२७७२९९	रबैया खातुन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	६	908
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८३३४	र कीवा	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	905
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४९२४८	रैमन खातुन	महिला	१९९२-१२-३०	८७	६	2080033034-2188
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५९०३	रामचलितर महारा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	६	1
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०५९७७४	रमसखिया देवी	महिला	२००२-०१-०५	७८	६	468
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९००८२१	राजेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००८-०८-२९	७१	६	5211-80360335
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१६०२५३२	रामअश्रेय साह तेली	पुरुष	२००६-०२-१६	७४	६	323001264
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१३०२६२२	लालपरी देवी	महिला	२०१०-०२-१३	७०	६	3211563
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१४३८९८	विपत बैठा धोवी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	६	580
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१२२५	वजिफा खातुन	महिला	२०११-०४-१३	६९	६	५०८
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१४०३२७	वहिद ओस्ता	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	2688
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१२९२	विपती देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	7
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८२७२	शेख मजरुल	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	६	2686
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७०३८५	शेख रजाई महमद	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	६	1-1116
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०३४६३	शेख नुर महमद	पुरुष	२००८-०४-०८	७२	६	261
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०९००३१७	शेख वली महमद	पुरुष	२००२-०६-०९	७७	६	5033
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२७७४६३	शेख वहिद	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	६	3221
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२७७२८१	शेख मोहबीया	महिला	१९९८-१०-२५	८१	६	2636
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४५९	शेख मुकुदम	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	2708
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४८३	शेख छेदी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	2639
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४९१	शेख जलील	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	622

૧૨૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૩૯૨૮	શેખ ગનિમહમદ	પુરુષ	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૬	3140-638
૧૨૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૮૦૨૮૮	શાન્તિ દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	427
૧૨૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૩૭૫૫	શેખ ખલીલ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૬	2738
૧૨૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૨૬૦૧૧૮૮	શેખ રફિક	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૨૬	૬૯	૬	2780
૧૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૨૩૨૭૮૭૨૮	શેખ મહમદ તજામુલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૬	47
૧૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૦૮૦૩૨૯૯	શાન્તિ દેવી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૦૮	૭૨	૬	287-80361131
૧૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૨૧૮	શે. રજાય મહમદ	પુરુષ	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૯	૬	8209
૧૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૬૦૧૯૭૮	શેખ મોજીદ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૨૬	૭૨	૬	2750
૧૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૧૧૨૩૦૪૨૧૯૩	શેખ અજીજ	પુરુષ	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૮૮	૬	318
૧૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૩૫૩૫૭૩	શેખ મન્જુર	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૬	268753
૧૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૩૦૨૪૨૯	શેખ ઠાગા	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૨૩	૭૨	૬	2705
૧૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૭૩૧૨૩૦૦૧૪૯૪	શેખ લેફાકત	પુરુષ	૧૯૮૩-૧૨-૩૦	૯૬	૬	1671
૧૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૦૮૨૬૦૦૨૧૨	શેખ હફીજ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૮-૨૬	૭૯	૬	80360836
૧૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૩૨૫૭૦૩	શેખ ગની મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	323001264
૧૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૦૮૦૧૮૭૧	શેખ અન્સારુલ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૦૮	૭૨	૬	978
૧૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૧૧૦૧૭૨૭	શેખ યુનુસ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૧૧	૭૨	૬	441
૧૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૫૦૧૦૭૦૧૨	શેખ સહિદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૫-૦૧	૭૭	૬	7297
૧૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૧૦૨	શેખ સફિમહમદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	877-80360475
૧૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૧૮	શેખ તૈયવ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૭૬	૬	80360626
૧૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૧૦૨	શેખ અબ્દુલ મજીદ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૬	7196
૧૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૪૮૨૪	શેખ સફી મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	487
૧૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૩૦૧૫૬૧	શેખ રજાય મહમદ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૨૩	૭૨	૬	2690
૧૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૦૮૬	શેખ મજિદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	9341
૧૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૩૨૩૯૪૯૭	શેખ ચાદ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૬	11970
૧૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૧૮૦૧૭૦૩	શેખ રઝફ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૧૮	૬૯	૬	976
૧૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૨૦૭૦૪૯૮૮	શેખ મકસુદ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૭	૭૨	૬	3125
૧૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૯૧૦૦૫૫૯૬	શેખ હજરત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૧૦	૭૧	૬	236
૧૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૧૯૯	શેખ તબારક	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	1068
૧૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૦૬૨૫	શેખ વસી મહમદ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૬	3

૧૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૫૦૯	શેખ અમરુદીન	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	247
૧૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૭૩	શેખ ઇસ્લામ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	357
૧૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૧૬૦૨૫૮૩	શેખ જુમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૧૬	૭૨	૬	171
૧૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૩૯	શેખ સૈનુલ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	1674
૧૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૧૧૨૩૨૭૦૮૨૫	શેખ મંજુર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૬	32/1057
૧૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૧૩૪૩૪૫	શૈલી દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	3181
૧૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૭૦૧૨૬૦૧૬૬૫	શ્રી ભગવાન સાહ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૨૬	૭૩	૬	૧૦૮૮
૧૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૧૮૦૧૨૯૬	શેખ યાર મહમદ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૧૮	૬૯	૬	996
૧૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૨૧૨૩૦૪૩૦૨૫	શેખ રમજાન	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૬	80360576
૧૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૦૮૦૨૩૯૪	શેખ દાઉદ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૦૮	૬૯	૬	284
૧૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૪૦૯૦૧૮૯૯	શેખ અકલુ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૦૯	૬૯	૬	352
૧૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૮૧૬૦૨૪૫૭	સેખ વાજુલ હક	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૧૬	૬૯	૬	3394
૧૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૧૦૨	સૈરા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૬	718
૧૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૬૦૭૦૨૩૬૩	સકુર મિયા	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૬-૦૭	૭૧	૬	2342
૧૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૬૭૪૭૫	સહિદન ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	2635
૧૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૩૨૩૯૪૮૯	સૈરુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૬	1-175
૧૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૪૦૯૦૧૮૩૯	સરસ્વતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૯	૭૭	૬	3300
૧૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૧૦૧૧૦૧૨૦૨૩	સરુપ સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૩૧	૬૯	૬	80360907
૧૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૦૨૧૭૦૨૭૧૨	સુનરી દેવી સાહ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૧૭	૭૪	૬	347
૧૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૦૩૯૭૯૬	સૈવુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૬	6046
૧૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૨૬૦૦૭૮૪	સલિમુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૨૬	૭૨	૬	321001-26
૧૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૫૪	સેખ હમીદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	3634832
૧૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૧૨૧૪૦૨૧૭૭	સેખ સફિ અહમદ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૨-૧૪	૭૧	૬	4634
૧૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૯૨૮૦૨૨૭૨	સેખ નસરુલ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૯-૨૮	૭૧	૬	80360793-1337
૧૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૦૧૨૩૧૨૩૭૩૫	સુમિત્રા દેવી	મહિલા	૧૯૯૦-૧૨-૩૦	૮૯	૬	5471
૧૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૨૦૦૨૪૬૪	સર ફૂન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	1-179
૧૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૨૦૨૭૫૧	સેખ મૈરુદિન	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૨૨	૭૨	૬	2657
૧૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૧૫૦૬૬૯૩	સીકિન્દર સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૪-૧૫	૭૨	૬	816-80360443
૧૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૬૧૨૩૦૭૧૭૦૪	સહીમા શેખિન	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૬	491

૧૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૧૦૨૦૬૮૨૬	સવરુન નેશા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૦૨	૭૫	૬	323001-187
૧૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૮૮	સેખ વહીદ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	80310636
૧૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૩૫૫	સેખ વસીર	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૬	32-26455
૧૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૬૩૪૧	સબિલા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૧૫	૭૮	૬	321001-80
૧૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૬૫૦૭૮	સરફુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	2766
૧૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૧૦૧૨૦૦૧૯	સોલૈમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૬	429
૧૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૪૦૮૦૨૩૯૮	સેખ વદુદ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૪-૦૮	૭૧	૬	294
૧૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૦૯૪૪૭	સિર્જલ દેવી	મહિલા	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૮	૬	940-80360551
૧૮૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૦૧૧૨૦૩૫૫૧	સર્ફુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૨	૭૬	૬	32017006243
૧૮૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૬૧૨૩૧૭૫૩૬૧	સોમ રીયા	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૬	864-80360830
૧૯૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૧૨૮૦૨૧૬૨	સિકન્દર સાહ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૨૮	૭૨	૬	2901-422
૧૯૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૧૨૬૦૧૦૩૭	સેખ મુકદમ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	2781
૧૯૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૪૧૫૦૬૫૨૯	સૈકુલા નેસા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૧૫	૭૨	૬	764
૧૯૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૩૨૫૦૪૭	સુ નૈના	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	276
૧૯૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૧૨૩૨૪૮૨૪૯	સગીરા સેખિન	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૬	903
૧૯૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૫૦૫૩૦૦૧૮૫૨	સંઝા દેવી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૩૦	૭૫	૬	1027-80360768
૧૯૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૪૦૭૦૩૫૯૯	સુદ મીયા	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૦૭	૭૭	૬	229
૧૯૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૧૨૩૧૨૨૧૨૮	સમસુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૭૦	૬	245
૧૯૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૯૦૪૨૦૦૧૮૮૨	સૈરુન સેખિન	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૨૦	૭૧	૬	1037
૧૯૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૬૭૧૭	સકિના ખાતુન	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૦૫	૮૧	૬	2312
૧૦૦૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૪૧૨૩૨૧૨૧૩૬	સમિના ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૬	૩૬૬
૧૦૦૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૫૬૩૨	સૈરુલ નેસા	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૬	1056-80360846
૧૦૦૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૨૧૨૩૨૮૮૮૯૫	સૈરા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૬	778
૧૦૦૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૮૧૨૩૨૫૩૩૭૩	સમુન્દ્રિ દેવી	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૩૦	૮૧	૬	48
૧૦૦૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૭૨૭૫	હરિલા શેખિન	મહિલા	૧૯૯૪-૧૨-૩૦	૮૫	૬	80360573
૧૦૦૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૧૦૦૪૦૬૦૩૧૮૨	હીરા સાહ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૪-૦૬	૭૦	૬	71
૧૦૦૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૩૦૫૨૦૦૨૮૫૬	હજરા ખાતુન	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૫-૨૦	૭૭	૬	32-01-74-09471
૧૦૦૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૨૦૦૮૦૯૧૧૦૧૯૧૬	હેદાતુન નેસા	મહિલા	૨૦૦૮-૦૯-૧૧	૭૧	૬	80360532
૧૦૦૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	૧૯૯૩૧૨૩૦૫૩૪૬૯	હલિમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૨૦	૭૮	૬	321001-258

१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७०२६२२	हिरामन साह	पुरुष	२०१०-०७-१७	६९	६	१२१४
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१६०३६१	हफुजन खातुन	महिला	१९९४-१२-३०	८५	६	645
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५२०९७७	हुस्न तारा	महिला	२०१०-०१-१५	७०	६	४१५
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५६६	हसिना खातुन	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	58780360630
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०४३२६४	हफिजन सेखिन	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	६	316
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००५९६२	हसन मिया	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	६	2655 1752
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२०००२२८	अनरबा देवी	महिला	१९९८-०४-१०	८२	७	32017104924
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१९६१	अनरीया दुसाधिन	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	2925
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१३१६	अनार कली	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	68
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०७१८	इसरी साह	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	803615513
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०२६२	इयार महमद	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	2317
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७९१३	उर्मिला देवी	महिला	२००९-०५-१५	७१	७	321001-414
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०४५३५	कान्ती देवी ब्राहमण	महिला	२००८-०२-२५	७२	७	12
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३३८६५	कुमरो देवी नुनियाइन	महिला	२००७-१२-३०	७२	७	191
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६५३११	कोशिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	७	२९४०
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३१६९	खहेनी यादवनी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	७	80361597
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०१०४६५३	खखन साह	पुरुष	२००३-०१-०५	७७	७	383
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३१४४	गणेश साह बनिया	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	७	94
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०३९६८	गायत्री देवी ब्राहमणी	महिला	२००९-०३-१३	७१	७	९७३
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९४८८	गणेश साह बनिया	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	९१
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३१५१	गणेश साह बनिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	७	209
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२१०१९६४	गम्हीरा साह तेली	पुरुष	२०१०-१२-२१	६९	७	4876
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५८३५	चम्पा देवी दुसादीन	महिला	१९९७-१२-३०	८२	७	252
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१११०२१	चुन्हीया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	2838
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२४००२२९	चमेली देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	७	680
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६६७५८	जशोधा देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	19180361376
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००१७७७	जालन्धर साह	पुरुष	२००८-०४-२०	७२	७	208
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२२००१८१	जोखु राय यादव	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	७	३१४
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०६०२१०५	जुगा साह तेली	पुरुष	२००८-०४-०६	७२	७	142

१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१७०६	जितनी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	206
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५३०७९	जगुल महतो	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	2938
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०७५५१	जगदम्बा देवी	महिला	२०११-०१-०५	६९	७	323001-307
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४०७७८	जानकी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	187
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४६०८८	जमुनी खातुन	महिला	२००४-१२-३०	७५	७	323001703
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७०२६१३	जैतुन शेखिन	महिला	२०११-०४-०७	६९	७	190
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७६१४	जोगिन्द्र पासवान	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	208
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६००१९८	झपसीया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	७	79
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५३०४६	ठागा साह बनिया	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	128
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५९४२	तसिया शेखिन	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	2855
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५५१३	ते तेरी	महिला	१९९७-१२-३०	८२	७	2850
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१५३३	तेजु हजरा	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	3139
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००५६०९	तेजनारायण साह	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	७	417
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७२८१९	देवकली देवी	महिला	१९८५-१२-३०	९४	७	2856
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४७१०२	दयमन्ती देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	276177
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५०४८	धरखन साह	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	७	135
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०२४५२	निर्मला देवी	महिला	२००१-०१-०५	७९	७	321001490
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२७०४६	नन्दलाल राउत	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	७	8101385
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०२३४८	निरमाला देवी	महिला	२००९-०७-०५	७०	७	323001-252
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३६१५	नगीना देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	७	३२३००१-७७१
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०२९४५	प्रभावती देवी ब्राहमणी	महिला	२००९-०३-१३	७१	७	1044
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२७००४१८	पारो देवी बाहुनी	महिला	२००६-१२-३०	७३	७	24824
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०१५७४	पासपती बनियाइन	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	118
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०७०२१४४	परसुराम साह तेली	पुरुष	२००४-०४-०७	७६	७	160
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२०९	परबतिया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७५	७	06031165
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००५१२९	फगुनी साह बनीया	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	७	77
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१०५६९४	फुलमति देवी	महिला	२००१-०२-०१	७९	७	३२०१७४१११४६
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६६१७	बद्री साह बनिया	पुरुष	२०१०-०४-१०	७०	७	388-80361917
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५३८३	बली महतो	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	७	७७४८०३६१३८०

१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०२३०६	बुधु साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	७	80361208
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०४९३१	बलीराम साह तेली	पुरुष	२०१०-०४-०७	७०	७	167
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०२४७	बदरी ठाकुर हजाम	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	80361869
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११०४२३	बासुदेव राय यादव	पुरुष	२००१-०१-०१	७९	७	3201714400
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०१०२००६	बबुनी लोहैनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	65
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२१७	बचन साह	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	७	0482
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३०४३६२	भवानी देवी	महिला	२००२-०१-०३	७८	७	323001294
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३६२३	मिना देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	७	323001-271
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५४७१७	मिथिलेश देवी बाहुन	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	983872
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८१२३०२२९४८	मझीआईन हजामिन	महिला	२००९-०८-१६	७०	७	3382
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१००३	मेर खुनिया	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	82
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५३०६१	रकिमा दर्जिनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	3
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९९०७	राम प्रसाद साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	७	86
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६५३०३	राम धनिया	महिला	२००६-१२-३०	७३	७	132
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६६६९१	रज वतिया	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	1103
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००१९०७	राम औतार साह	पुरुष	२०११-०७-२०	६८	७	212-125
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१६४९	रमकलिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	७	1201
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६०३१	रामपुकारी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	93580361360
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३९६३	राजेन्द्र ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	७	4084
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७४६५	रहमानी खातुन	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	39
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७१८९९	रामजोती देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	५४७६८०३६१७४०
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५४१७	राम वती	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	20
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०३४६	राम कलीया	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	202
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०४०३	राम भरोस साह	पुरुष	१९९६-०२-१२	८४	७	321697722
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११०५५५	राज कुमारी देवी	महिला	२००१-०१-०१	७९	७	३२०१७२०५०७७
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६५४२	रामकली देवी	महिला	२००९-१२-३०	७०	७	254
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०७०१९३७	रिखीया देवी	महिला	२००५-०४-०७	७५	७	206
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००२६७७	रबैया सेखिन	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	2439
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५७३७	लोरीक साह बनिया	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	७	36

१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४८०२२७०००८९	लिला देवी कायस्थ	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	2
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०१९७४	विलाश सा तेली	पुरुष	२००९-०५-१८	७१	७	763-45340384
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६५८३	विपती तत्मीनी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	2036
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३११९१	शेख जाजुल	पुरुष	२००४-०१-०१	७६	७	9719
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००१७८५	शिवचन्द्र चौबे बाहुन	पुरुष	२००८-०४-२०	७२	७	289
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००४७९६	शेख यार महमद	पुरुष	२००६-०२-१०	७४	७	2039
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४११८९	शकुन्तला देबी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	७	323001-260
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०७०२३८२	शेख वाजुल	पुरुष	२००९-०४-०७	७१	७	32-189
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०३००४११	शेख रफिद	पुरुष	२००१-०६-०३	७९	७	716
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६७६	शेख तहिद	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	७३२
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५३०५३	शेख ईसराजुल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	39
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५०११	शेख क्यामुलदिन	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	७	80361618232
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०२३५९	शेख ठागा	पुरुष	२००८-०४-०३	७२	७	24
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२९००९४४	शेख गनी महमद	पुरुष	१९९८-०१-२९	८२	७	2953
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०१८३८	शैल देबी	महिला	२०१०-०१-२९	७०	७	2928
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०४००४८४	शेख एनुल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	728
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७०२५७८	शैरा सेखिन	महिला	२००४-१२-३०	७५	७	749
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३०२६६७२	शिव कलीया	महिला	१९८३-१२-३०	९६	७	4661699
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६६६५९	शंकर झा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	3591
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३१०२१७२	शिववतिया देवी	महिला	२००९-०१-३१	७१	७	3000
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२७०१८२८	शेख मजरुल	पुरुष	२००८-०१-२७	७२	७	2821
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८२६५	शान्ति देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८६	७	141280361412
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२८००५६७	शेख अमरुल	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	2868
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३००५२६२	शिउकली देवी	महिला	२००८-०१-३०	७२	७	2973
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६६७४	सुदमीया बनियाइन	महिला	२००४-१२-३०	७५	७	117
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१८९६	सिकी लीया	महिला	२००२-१२-३०	७७	७	78
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१९५३	सकुरा खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६९	७	2113
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१६२३	समसुन नेसा	महिला	२००८-१२-३०	७१	७	769
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०६०२७४२	सुनरवती देवी	महिला	२००३-०४-०६	७७	७	32017307124

११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८७२६४	समरा खातुन	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	24
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००१०७२	सोनावती देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	1762
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११२००१६८८	सोमरिया कुर्मीनी	महिला	२०००-११-१४	७९	७	3641
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५०१४	सरस्वती देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८६	७	1036
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५९९१	सैदा सेखिन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	639
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११४९०५	सुबंश पाण्डे	पुरुष	२००७-०४-०१	७३	७	80361357
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८४७२	सोगरा सेखिन	महिला	२००२-१२-३०	७७	७	2805
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०९१९२	हिब्जा सेखिन	महिला	२००८-०४-१५	७२	७	788
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५००७९३	हलिमा सेखिन	महिला	२००७-०२-२५	७३	७	32017301602
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६४९९८	हरीहर महतो	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	७	2937
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१३०२९१	हकिमती शेखिन	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	७	2915
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५०१८	हरिभजन दास वैरागी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	७	7
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०२००९३५	हरी हजरा	पुरुष	२००७-०९-०२	७२	७	1556
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०२६१२	हरिन्द्र साह	पुरुष	२०११-०४-०६	६९	७	56
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०९०२४६६	अछेलाल साह तेली	पुरुष	२००८-१२-०९	७१	८	529
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७२६०३	अनिया देवी	महिला	१९९६-१०-१५	८३	८	321001362
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४१२३०१८७२७	इनर देवी साह	महिला	२००४-०१-०३	७६	८	310
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६३५५	उर्मिला देवी	महिला	२००९-१२-३०	७०	८	९५
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७२४८८	उदिचन साह तेली	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	८	34
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२४७	एतवरीया देवी तेलिन	महिला	२००८-०५-१४	७२	८	73510551
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४६४७७	कौरैसा खातुन	महिला	२०१०-०१-०१	७०	८	३२३००१-१०३३
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९९२५	कैलाश साह तेली	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	2389
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१२२२९३	कौशल्य देवी	महिला	२००८-०१-०१	७२	८	32017407488
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१८४७	कैलाशवती देवी	महिला	२००९-०८-०८	७०	८	2427
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४९०४	कपिलदेव साह तेली	पुरुष	१९९३-१२-३०	८६	८	३०५३
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३०८८८	कलीया देवी यादवनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	2671
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०२९	कृपा देवी साह तेली	महिला	२००३-१२-३०	७६	८	194975310130
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०४६३५	खहेरु राय यादव	पुरुष	२००८-०२-०१	७२	८	3634
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३४०६४६	गंगिया देवी तेलीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	476367

११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००१०९६	गीता देवी	महिला	२०११-०३-२०	६९	८	323001-977
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००११२१	चन्दरीया देवी कोइरीन	महिला	२००८-०५-२०	७२	८	169
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०२३६६	चिन्ता देवी	महिला	२०११-०५-०४	६९	८	११८०
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२३००६२३३	जसोधीया देवी तेलीन	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	28031
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४६७३२	जमुनी तेलीन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	८	2411
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८६३५८	जोगीन्दर साह तेली	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	८	2746
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४००८७३	जैला देवी	महिला	२००६-०२-०४	७४	८	321001469
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५८४९८	जसोधीया देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८५	८	75310322
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१००५२२८	जियालाल साह तेली	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	८	२१४२
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०३३९६	जगदम्बा महतो कहार	पुरुष	२०१०-१२-१८	६९	८	99
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१७००६४५	जयमतिया देवी तेलीन	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	75910409
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६४१३	झरिया देवी	महिला	२००७-०४-०३	७३	८	1144
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८७२०७	तुलसा देवी गिरी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	८	296475310496
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१६०२३३१	दशै साह तेली	पुरुष	२०११-०८-१६	६८	८	६४४
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५४९३	देवरतिया देवी साह तेलिन	महिला	१९८८-१२-३०	९१	८	2410
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०९८१५	धनज्योती देवी	महिला	२०००-०१-०१	८०	८	321001297
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८९३२४	धनिया देवी तेलिन	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	2207
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१८३९	नितिया दुवे	महिला	२००५-१२-३०	७४	८	2272
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२६२७९	प्रेमी राउत कुर्मी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	८	1-274
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१६४२२	पार्वती देवी तेलीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	2230
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२३३४४	फूलपती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७०	८	३२३००१३६९
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३३८८१	फुलमतिया यादवनी	महिला	२००७-१२-३०	७२	८	2247
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००६०२६	फुल कुमारी देवी	महिला	२०११-१०-१०	६८	८	४३६३
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९१५९	फौदार ठाकुर लोहार	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	61
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६४४७	फेकनी देवी तेलिन	महिला	२००२-१२-३०	७७	८	409
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९९०९	बिरबल मिश्र	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	748638
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०३४५७	बनवारी साह	पुरुष	२००९-०२-१३	७१	८	3022
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०४६१४	बिन्दा साह तेली	पुरुष	२०११-०४-०८	६९	८	९४
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०११	बदरी साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	८	322201

११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२४२४५२	भगवतिया देवी तेलीन	महिला	२००५-१२-३०	७४	८	2199
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०४३८७	भोला ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१०-०८-१२	६९	८	2803
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३१२८	भिखारी राय यादव	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	८	89
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०४४१४	भिखारी साह तेली	पुरुष	२०१०-०८-०१	६९	८	१८४७
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५६९१	महावी देवी लोहार	महिला	१९९८-१२-३०	८१	८	2674
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२४०१४१६	महमुद मिया कवारी	पुरुष	२००९-०७-२४	७०	८	१६१९
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२००४७६	मोरवा देवी साह	महिला	२०००-०४-१२	८०	८	955
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३४०६५३	मुडली देवी ठाकुर लोहार	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	2399
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९०३५	महम्मद हुसेनी मिया कवारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	2291
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०४०७६	महेन्द्र साह तेली	महिला	२०१०-१२-२५	६९	८	1186-1075
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००४९४	मायावती देवी तेलीन	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	1687
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५१५२	यसोधिया देवी	महिला	२०११-०८-१५	६८	८	१६९९-७५३११०१०
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८०३१७३	रामलगन राय यादव	पुरुष	२०१०-०८-१८	६९	८	३५०९
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३२५५३	रामकृत ठाकुर लोहार	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	८	2759
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४६५४८	रामलाल साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	८	925715
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३४०९८	रामएकवाल साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	८	1986
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७३५९६	रामचन्द्र साह तेली	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	1742
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०२०१४८४	रामऔतार महतो	पुरुष	१९८९-०१-०२	९१	८	323001314
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४६४८५	राम चरण साह सोनार	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	८	6522
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८११०२०३१	राम असिस महताे कहार	पुरुष	२००८-०८-११	७१	८	2787
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०५२८	रामसखिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	2253117
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५७०४६	रामदेनी देवी तेलीन	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	180703536
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३२०२०६७	रामसुनर साह तेली	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	८	1513
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२१०९	रजरुप ठाकुर	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	८	15671454
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५१०३	राजपती देवी	महिला	२०११-०१-०२	६९	८	३२।१।०१-५६२
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७३५८८	रामलाल साह तेली	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	1738
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०१३०१	रामरति देवी लोहार	महिला	२००८-०९-०३	७१	८	7531-0040
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०५५०४	रमकलिया देवी तेलीन	महिला	२०१०-०१-०७	७०	८	2325
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०८३९४	राम प्रताप साह तेली	पुरुष	२०११-१२-२९	६८	८	२१४५

१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०३०१३	राम कुमारी देवी	महिला	२०११-०६-०५	६८	८	१२१७
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०७९०९	रामसुनर साह तेली	पुरुष	२००९-०१-०२	७१	८	2172
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२३३९५१	रामपतिया साह तेलीन	महिला	१९९९-१२-३०	८०	८	2090
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९०२६९३	रामदेनी देवी	महिला	२००६-०२-०९	७४	८	1543/1430
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१०१५३	रामदेव राय यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	2262
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०७२०२	राधिका देवी साह	महिला	२००३-०२-०५	७७	८	32017410256
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६८११२	राम बहादुर साह तेली	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	८	2098
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०३१२	राजकाली देवी	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	149
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१४८३८	लक्ष्मी देवी यादव	महिला	२०१०-०१-०२	७०	८	३२-०१-७३-०३७३०
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३००६३९	लालवावु मिश्र	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	८	753100262292
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०३३४१	लिला साह	पुरुष	२०११-०२-२५	६९	८	381
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२३३९६९	विलट साह फकिर	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	८	10361314
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०६०१९७३	विपत राउत यादव	पुरुष	२००९-०८-०६	७०	८	3123
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०१०६	वतहू साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	८	827717
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०७०३२	विन्दा साह तेली	पुरुष	२००८-०८-०५	७१	८	2099
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२१००२५१	वेदामी साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	८	699
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८६८९४	विपत साह तेली	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	८	362
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७४४२७	बुधीया तेलीन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	८	177
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१०२१९४	शोसीला देवी	महिला	२००६-०७-०१	७३	८	32017303253
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०८००५१४	शारदा देवी	महिला	२००२-०३-०८	७८	८	321001511
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१९१६९४	श्रीपती सा तेली	महिला	१९९५-१२-३०	८४	८	1521613
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१५८१	श्रीमती बाहुनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	6
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२०४८८९	श्रीपती देवी	महिला	२०११-०४-१२	६९	८	१-४
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७१२१९	शैल कुमारी देवी	महिला	२००२-१२-३०	७७	८	1108
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८१८२	समुद्रि देवी मिश्र	महिला	१९९५-१२-३०	८४	८	२१९४
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५९८६	सेवक साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	८	1113
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७६३३	सियवा तेलीन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	८	670
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४०४७१	सुमित्रा देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	८	197
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३६४९४२	सकलदेव राउत	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	८	3867

૧૨૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૧૦૦૫૦૪૦૭૭૫૫	સુમિન્ત્રા દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૦૪	૭૦	૮	2166
૧૨૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૧૯૯૯૧૨૩૨૪૯૫૯૩	સકલી દેવી કોઈરિન	મહિલા	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૮	૨૧૬૪
૧૨૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૯૧૨૩૦૩૬૭૪૪	સિંહાસની દેવી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૦૫	૭૧	૮	10263
૧૨૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૫૧૨૩૩૨૩૨૬૩	સુકરામ રાય યાદવ	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૮	584
૧૨૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૦૧૨૩૧૧૧૭૧૬	સકિના મિયા કવારની	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૮	1848
૧૨૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૧૭૧૪	સિઅવા દેવી	મહિલા	૨૦૦૨-૦૪-૧૨	૭૮	૮	3210012624
૧૨૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૩૦૧૦૧૪૨૮૮૫	સરસ્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૭	૮	323001356
૧૨૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૫૧૨૩૨૭૫૮૫૮	હજારી સાહ તેલી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૩૦	૭૪	૮	1873
૧૨૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૧૯૯૩૧૨૩૦૫૪૯૮૮	અસર્ફિ રાઝત કુર્મિ	પુરુષ	૧૯૮૭-૧૨-૩૦	૯૨	૯	88750432
૧૨૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૦૧૨૩૩૧૭૫૨૯	અભિનન્દન ઠાકુર	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૯	521
૧૨૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૪૦૧૦૧૩૧૨૫૮	ઇન્દ્રાસન દેવી બ્રાહ્મણી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૯	616
૧૨૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૧૦૩૦૮૦૦૬૭૨	ઝર્મીલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૩૦	૬૮	૯	932
૧૨૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૫૨૮૭	અકવતિયા દુસાધની	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૮૬	૯	1086
૧૨૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૦૭૬	કમલ હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૩૦	૭૩	૯	136
૧૨૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૦૧૦૧૨૦૩૧૫૪	કૈલસીયા દેવી	મહિલા	૨૦૦૦-૧૦-૧૨	૭૯	૯	323001519
૧૨૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૯૧૨૩૦૪૦૦૩૧	કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૯-૧૨-૩૦	૭૦	૯	317
૧૨૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૭૬૯૫	કપુરચન હજરા દુસાધ	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૩૦	૭૯	૯	4257
૧૨૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૧૧૦૩૦૮૦૧૪૯૭	કોશિલા દેવી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૦૮	૬૯	૯	૯૨૩
૧૨૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૪૨૧૪૨	કુસુમ કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૦૪	૭૪	૯	297
૧૨૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૭૧૨૩૧૮૨૯૦૨	કુસુમ દેવી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૯	3230011090
૧૨૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૭૧૨૩૦૩૬૮૧૯	કમલી દેવી ધોવીન	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૭	૯	3192
૧૨૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૬૧૨૩૦૪૨૦૭૪	કૈલાસ દેવી સિન્હા	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૧	૭૯	૯	141
૧૨૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૧૦૧૨૩૦૩૮૯૪૨	કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૧૦-૧૨-૩૦	૬૯	૯	323001479
૧૨૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૭૧૨૩૦૪૦૮૬૩	ખતીજન સેખીન	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૯	3446
૧૨૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૧૯૯૮૧૨૩૦૯૬૩૧૯	ખલિલ મિયા	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૩૦	૮૨	૯	88750580
૧૨૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૧૯૯૯૧૨૩૦૯૬૭૭૬	ખહેરુ ચૌધરી કલ્વાર	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૮૦	૯	88750448
૧૨૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૫૧૨૩૦૪૭૬૫૩	ગેના દેવી તત્ત્મીનિ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૩૦	૭૨	૯	493
૧૨૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૩૦૧૦૧૩૯૪૫૧	ગંગા ચૌધરી કલવાર	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૭૬	૯	2724
૧૨૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભક્તા	૨૦૦૪૧૨૩૩૦૨૪૭૩	ગિરજા દેવી શ્રીવાસ્તવ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૭૫	૯	7985

१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०५२	गंगा प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	९	140
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५९९८	घुटन साह तेली	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	९	502392
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०१४१६	चमेली देवी	महिला	२०१०-०१-०५	७०	९	323001495
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०५२३५	चित्रलेखा श्रीवास्तव	महिला	२००७-०५-०४	७३	९	437
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०२२३७	चन्द्रकाली देवी	महिला	२०१०-१२-११	६९	९	१-२८
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५८०२	चेथरु फकिर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	९	3679
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२१००५६४	जगदेश प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००९-०६-२१	७०	९	१०३५
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६६११	जयतुनिया सेखिन	महिला	२००७-०६-०७	७२	९	841
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२९६	जीतन हजरा दुसाध	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	९	684
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६५६९	जुगुल बैठा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	९	853
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०११४४	जगरनाथ ठाकुर लोहार	पुरुष	२००९-१०-०६	७०	९	३१५३
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३८१२३	जमीला खातुन	महिला	२००९-०१-०१	७१	९	३२३००१-४३०
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३५५२५२	जयसुन नेसा	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	1054
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०१६०८	जैसी साह कलवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	९	194
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६७०५	जैमुन शेखिन	महिला	१९९९-१२-३०	८०	९	17251814
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८४७१	जलिमिया शेपिन	महिला	१९९६-१२-३०	८३	९	3832
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४१०६५	जगदिश हजरा दुसाध	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	3663
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१७४८	जगविर बैठा धोवी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	374688750353
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२८२६३	जग्गा हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	९	3905
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११९११५	जमुना दास तत्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	533
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०४४६	तारा देवी श्रीवास्तव	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	570
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६४३	तसलीमा सेखीन	महिला	२००३-१२-३०	७६	९	525488750593
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४१०७३	तिलक हजरा दुसाध	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	९	3701
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०७६९४	तपेन्द्र झा	पुरुष	२००८-०९-१५	७१	९	१३६७
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९६५४१	दिपकली देवी कलवारीन	महिला	१९९८-१२-३०	८१	९	12
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६०९८	दिनकर हजरा दुसाध	पुरुष	२००८-१०-०७	७१	९	३८४५
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०३०४४	दुरुन हजरा	पुरुष	२०११-१२-०१	६८	९	२७
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००७१५२	दिनेश प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२००९-०९-१०	७०	९	२४
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२८८	देबिया दुसाधनी	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	786

१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८००२११	धनमन्ती देवी	महिला	२०११-०१-१८	६९	९	323001849
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६१६३	धरखन महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	९	23
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२२०२०६३	ननकी सेखीन	महिला	२००७-०८-२२	७२	९	405288750595
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२२१	नगीना देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	३२३००१४४४
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०९५३	नारायण बैठा धोवी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	3628
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९२१५८	नजबुद्दीन अन्सारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	965
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०४११	नारायण साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	९	385688750354
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८७५२५	नुरीया शेखिन	महिला	१९९५-१२-३०	८४	९	5470634
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३७७१	निर्मला देवी	महिला	२००२-११-०५	७७	९	32-01-72-05650
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३७१४	परम ज्योतीया तेलीन	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	5640531
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६५५१	पासपत हजरा दुसाध	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	९	786
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२८९४	प्रेमा देवी ब्राह्मणी	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	2780
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११०२९५३	प्रेम शंकर प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२००८-१०-११	७१	९	१२९०
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२९१४	प्रेमा देवी	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	1106
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४६६५८	पल्टी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	1668
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२२०२३७३	फूल कुमारी कलवारनी	महिला	२००८-११-२२	७१	९	६५४
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३११८३	फूलकुमारी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	1596
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३७०८६	फेकनी तेलिनि	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	40728875093
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६७५७	फूल कुमारी महाराइन	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	139
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६८२३	फूलकेसीया दुसाधनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	492714
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१३२४	बच्च्यी देवी कलवारनी	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	2798
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४३४४	बालकेशी देवी	महिला	२०१०-०१-०५	७०	९	३२३००३-१५
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५१२९	बिपीया देवी	महिला	२०११-०५-०५	६९	९	7375
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०५३०८	बाबुराम चौधरी	पुरुष	२००८-०२-०७	७२	९	१५३८
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६८९८	बैजू वैठा धोवी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	3226
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६५३५४	बिना देवी कनुईन	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	808
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४९९२५	बैकुण्ठ साह कानु	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	946
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८७८४३	मरछिया दुसाधनी	महिला	१९९५-१२-३०	८४	९	14
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०३८८	मौला बकस फकिर	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	९	5110575

१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४७००३	महेन्द्र हजरा दुसाध	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	९	136
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०२९४१	माधुरी देवी	महिला	२००८-०४-०५	७२	९	1065
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०२८६५	मंजु देवी	महिला	२०१०-०२-२५	७०	९	३०७
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२५०१२३२	मोस्तकिमा खातुन	महिला	२००५-०२-२५	७५	९	3321
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१८७३	मरियम खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	323001453
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३००४१३	मरछिया देवी	महिला	२०१०-०१-०३	७०	९	323001494
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०४३८	मन्जु देवी कायस्थनी	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	611
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४२००९	मीना देवी	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	4942
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२३३	मजबुनिया सेखिन	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	580
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५९२७	मुस्लीमा शेखिन	महिला	१९९७-१२-३०	८२	९	281788750824
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७३०१५	महेन्द्र सिंह राजपुत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	९	3821
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२१९१	मिरा देवी	महिला	२००५-०१-२०	७५	९	293
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६८८४	मुर्ति देवी	महिला	२००५-१०-१३	७४	९	323001543
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८९७६	महापती देवी	महिला	२००३-०१-१०	७७	९	323001537
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८१५५	माला देवी कनुईन	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	9
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६५०२	मतिजन खातुन	महिला	२००३-०४-०५	७७	९	323001329
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४९८६७	मुमना अनसारनी	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	577
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२९०१०७५	मीना देवी राजपुतनी	महिला	२०१०-०२-२९	७०	९	३१४
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२५४०६	रतन देवी ब्राहमणी	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	666
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७४५४३	राम बाबु सिंह राजपुत	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	1384
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६१०७८	राम शरण साह तेली	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	466
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६०१९७	राजेशवर राउत कुर्मी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	९	498
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५५३७२	राम प्रसाद तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	९	88750470
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३०४७	रकिमा खातुन	महिला	२०१०-०२-२०	७०	९	४६२७
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६८८८	राजाराम चौधरी कलवार	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	९	३४४६
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६९११	राम कुमारी कुम्हारिन	महिला	१९९२-१२-३०	८७	९	483
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०१०२८	रोजीया सेखिन	महिला	२०१०-१०-१५	६९	९	3210015735
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०४५	राम चन्द्र साह कानु	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	९	17301819
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०१२९६	रामअशिष पंडित कुम्हार	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	९	887505123481

१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११९२५५	रामबिलास साह तेली	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	९	426388750460
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०३२८१	रामवती देवी	महिला	२००८-०२-०५	७२	९	323001475
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६७७३	रितु हजरी दुसाध	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	९	3823
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१९००३७७	रामअसिष साह कानु	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	९	63078
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४५५३३	राजदेव हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	९	4142
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८६३३३	राम बिलास सिंह	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	९	17291858
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०७९४	राम सुकुमारी तेलिन	महिला	२००१-०१-०१	७९	९	32017608117
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६६५२	राम सागर हजरा	पुरुष	२००२-०१-०४	७८	९	323001333
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१३०३९५	लक्ष्मी देवी सिन्हा	महिला	१९९३-१२-३०	८६	९	3887
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६६७८	लालमनिया चमारनी	महिला	२०२२-०७-१४	५७	९	८४०
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२८०११२२	ललन कुमार सिंह	पुरुष	२०११-०८-२८	६८	९	१५६०
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०७०३२४९	विहारी पासवान	पुरुष	२००३-१२-०७	७६	९	323001326
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२८२६८५	वैजनाथ सिंह राजपुत	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	९	830
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१५०६	विमला श्रीवास्तव	महिला	२००४-०१-०१	७६	९	32100173
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१११८४९	विश्वनाथ वैठा धोवि	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	९	3350
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०१२४	शेख मैरुदिन	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	९	352
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२४०२८२३	शेख इसराईल	पुरुष	२००८-०१-२४	७२	९	2885
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८९३९८	शिव हजरा दुसाध	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	९	3708
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४२२०७	शिव दास तत्मा	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	९	4110
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०७९१	शंकर प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	९	8875393
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७६२५५	श्रीपति देवी कलवारीन	महिला	१९९७-१२-३०	८२	९	618
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२३२४	शान्ति देवी सिंह	महिला	२००६-१२-३०	७३	९	499
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२०११७५	शैल देवी तेलिन	महिला	२०११-०३-२२	६९	९	८८७५०४६७
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२१८३	शान्ती देवी राजपुतनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	1052
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८५७१	शेख मजीद	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	९	3830
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०४४२१	शेख इसा महमद	पुरुष	२००५-०१-०४	७५	९	2437
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७६७२८	शावित्री देवी राजपुतनी	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	६९१०९६९
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२००१४८९	शेख वकसीस	पुरुष	२००८-०८-२०	७१	९	3829
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४९८८३	शेख सबजान	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	831605

१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५५०१९	शेष मनीफ	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	९	496
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६८८४	शिव हजरा दुसाध	पुरुष	२००२-०१-०५	७८	९	1998
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०३९६	शैल कुमारी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	९	88750255
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०११६	शेख समिद	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	९	1540
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२५३२	शेष अबदुल करीम	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	2925
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९६६४६	शुशीला देवी ब्राह्मनी	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	88450167
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२६०१०९२	शेख महबुब आलम	पुरुष	२०१०-०९-२६	६९	९	४५९
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००२८५६	शैल देवी	महिला	२०१०-०३-२०	७०	९	१२९०
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६५५३	सहदेव हजरा दुसाध	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	787
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१६००१८२	सकुन्तला देवी पसवान	महिला	२०११-१०-१६	६८	९	323001428
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०४१२	सिकिलवती देवी सिन्हा	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	359
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४२७६१	सुनरवती देवी	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	3230011139
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११९५५५	सरस्वती देवी तेलीन	महिला	२००८-०६-०६	७१	९	88750529
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३२०६९९३	सकुर शेख	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	९	445336
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५४६९	संजोगिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	९	3230011164
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६५८६	सुनयना देवी सिंह	महिला	१९९४-१२-३०	८५	९	788750129
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०६००१२४	सोनफी हजरा दुसाध	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	९	825905794
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६९६३	सुशीला दुसाधनी	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	7058875
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३०१९४	सिला देवि	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	323001507
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१९४४	सुकन दास तत्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	९	534
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२६३६१२	सीता देवी श्रीवास्तव	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	58875098
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३१०१६२५	सहजीदीया सेखीन	महिला	१९९२-१२-३०	८७	९	538
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८५८९	सरस्वती देवी धनुकाईन	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	1569
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६५२	सेख सकुर	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	९	3865
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२०५२	सोना देवी राजपुतनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	692
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९६४२६	सरस्वती देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८१	९	3230011133
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५९४३	सेख अमिन	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	९	88750554
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६८०१	सुनैनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७६	९	52
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४५१८८	सुभद्रा देवी	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	76

१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५८८५२	सुनैना देवी कायस्थनी	महिला	१९९४-१२-३०	८५	९	311
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९६६१	सरफुनिया फकिरनी	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	88750505763272
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२६००७६३	हिरा साह तेली	पुरुष	२००८-०६-२६	७१	९	३८५७
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०८०२	हेमा देवी झा	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	3081
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००१५३६	अनुपिया देवी	महिला	२०१६-०२-१०	६४	१	3648
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०११०९६२	कोशिलवा तत्मैन	महिला	२०१४-०१-०१	६६	१	321001/1943
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३९३८७	कोशिला देवी	महिला	२०१५-०२-१८	६५	१	533
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३२६१८	कमोदीया देवी	महिला	२०१६-०१-१७	६४	१	4840
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९००४९	केशवर हजरा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	१	2152
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१४०१३६२	गणेश हजरा	पुरुष	२०१८-०५-१४	६२	१	322884
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३९४४५	चुलहा दास तत्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१	932732040493
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००६२१४	चम्पा देवी	महिला	२०२०-०२-१०	६०	१	32-01-75-09173
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०१०८७०२	तेतरी देवी	महिला	२०१८-०१-०१	६२	१	969
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३२७७४	दिनकर दास	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१	32040528
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०२०३७०५	देववती देवी तत्मा	महिला	२०२०-०२-०२	६०	१	91-105
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०३७२१	बुधिया देवी	महिला	२०१७-०१-१५	६३	१	321001893
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०३४५७४	राजकुमार दास तत्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१	2045
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१८०१७९६	रामबाबु दास	पुरुष	२०२०-०२-१८	६०	१	89
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३२५००१६२	रजिया देवी	महिला	२०१४-०३-२५	६६	१	327
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२५००९२३	लालपरी देवी	महिला	२०१७-०३-२५	६३	१	328
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००३३०३	श्री दास तत्मा	पुरुष	२०१६-०५-१०	६४	१	2501
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१३००२२४३	सोमरीया देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१	415
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०११५५९६	सुरजी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	224
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०३६९२	सुरेश दास	पुरुष	२०१८-०५-०३	६२	१	320427
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८५२०७	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	104
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२७००४८३	सोना देवी दास तत्मा	महिला	२०१५-१२-२७	६४	१	321001413
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११२०२४५२	सत्यनारायण दास	पुरुष	२०१९-०१-१२	६१	१	2342
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०२३४४	कान्ती देवी	महिला	२०१६-०२-०५	६४	२	749
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२०००९४९	कैलाश हजरा	पुरुष	२०१५-०४-२०	६५	२	791

१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९२४०१	गाेपाल मंडल	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	२	519
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०१०१३७४	जुगुल हजरा	पुरुष	२०१३-१२-०१	६६	२	8971
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०३२७	जयराम हजरा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	२	1203
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११५००५	तारा देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	२	195
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११५०५४	पूनकाल बैठा धोबी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	3171
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२६६३८	बिजेन्द्र हजरा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	२	320412269
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२००३१३२	बनारसी देवी	महिला	२०१५-०५-२०	६५	२	200
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०११७९३१	मकेसर - हजरा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	२	3343
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२७००४७८	मेथुर महारा	पुरुष	२०१७-०४-२७	६३	२	1304
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१४००८९५	राज कुमार बैठा	पुरुष	२०१५-०७-१४	६४	२	32300135
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११५०६२	राम लाल हजरा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	1267
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३२९८६१९	राम बिलाश हजरा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	२	6444-32041218
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२००१७१८	राजकलिया कुमारी	महिला	२०१७-१०-२०	६२	२	3546
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३३७२३	विश्वनाथ हजरा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	1468
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१११६००७०२	विन्देशरी देवी हजारीन	महिला	२०१५-११-१६	६४	२	239
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३२९८६०१	साबित्री देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	861
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७०४११	सितम राउत	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	२	1660
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०२५००८५८	सारदा देवी	महिला	२०१३-१०-२५	६६	२	32300148
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११५०३९	कान्ति देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	३	764
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०२०१६५३	प्रभा देवी	महिला	२०१८-०२-०२	६२	३	321001850
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२०९६८	बैधनाथ पासवान	पुरुष	२०१५-०१-०१	६५	३	321001-272
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८१५३२	भगिया दुसाधीन	महिला	२०१३-०१-२०	६७	३	269
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८६०१५	सुनैना देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	३	114
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१००३९४५	किशोरी हजरा	पुरुष	२०१८-१०-१०	६१	४	323001-150
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८५४६३	प्रेम सागर बैठा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	४	410
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१२०२४९३	फुला देवी	महिला	२०२०-०२-१२	६०	४	321001-4128
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०११२७६१	भगवनीया देवी	महिला	२०१८-०१-०१	६२	४	323001276
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२५०१०८३	भोला दास	पुरुष	२०१९-०६-२५	६०	४	3121
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२५०१७४२	मोगल बैठा धोबी	पुरुष	२०१९-०३-२५	६१	४	96861261

१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२६६४६	योगिन्द्र दास	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	४	10
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०६५३२३	राम परिक्षण बैठा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	४	36431171
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११५२५२	सुधमिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	४	321001-294
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८०५५४	हरीचन दास	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	४	706
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८१३०५	तेतरी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	323001168
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१३६३१२	दिपलाल बैठा धोबी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	५	435326
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२००१६८२	निरु देवी	महिला	२०१३-०१-२०	६७	५	321001177
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१३८७३	नागेसर महारा	पुरुष	२०२०-०१-०५	६०	५	२३३
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११५२२९	पुकारी देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	५	1838
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०९००८८४	विन्देशवर राम	पुरुष	२०१२-०७-०९	६७	५	323001230
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२१००९६८	इन्दल महारा चमार	पुरुष	२०१७-०४-२१	६३	६	229
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२००२२२२	नन्दलाल महारा चमार	पुरुष	२०१६-०१-२०	६४	६	2652
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३५११६	राजवतिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	६	३२१००१-५९७
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१२५८२४	शान्ति देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	६	416
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०६४२७	सिमरिखिया देवी	महिला	२०१३-०१-०५	६७	६	3210001-644
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२६६६१	औतार हजरा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	७	444
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०६०१६८७	कमल महारा चमार	पुरुष	२०१३-०३-०६	६७	७	959
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६०८७	भगिया देवी दुसाधिन	महिला	२०१८-०१-१०	६२	७	4359
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२४०११०२	राम अयोध्या दास तत्मा	पुरुष	२०१८-१२-२४	६१	७	1/222
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२००१३३२	राम पत्नी देवी	महिला	२०१५-०५-२०	६५	७	55
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०३०१०८२	राम एकवाल महारा	पुरुष	२०१५-०५-०३	६५	७	514
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०३७२९	श्रीपति देवी महारा	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	111
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१११२३४	शिला देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	1948
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०११११४३	लंगर ढागर	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	८	408
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२३०९५८७३	सुनैना देवी	महिला	२०१५-०५-०३	६५	८	172
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२५०२३३३	अम्बीका देवी	महिला	२०१८-०२-२५	६२	९	३००
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२६७३७	एतबरीया धोवीन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	153
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४०२२	कुइसी देवी	महिला	२०२०-०२-०४	६०	९	३२३००१।४५९
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०४४३१	गंगाजल देवी	महिला	२०१७-०१-०५	६३	९	323001169

१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१३३७८३	चेतन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	९	669
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११४६९४	चम्पा देवी तत्मीनी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	190
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९१३०२	छठीया देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	903
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०७६६०७	जयनारायण बैठा धोबी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	९	16451734
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१०११३४	जोगेन्द्र मण्डल धानुक	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	९	485
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०१९८१८	जसोधा देवी	महिला	२०१५-०१-१५	६५	९	323001489
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०२०१२०५	जगा महारा चमार	पुरुष	२०१७-०९-०२	६२	९	3111
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१०५४८४	जुगेश्वर पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	९	34
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०४०१२०३	पुरन बैठा	पुरुष	२०१९-०६-०४	६०	९	५१९-२०३
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७६७२३	बच्चिया देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	1665
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६२२००३९१	बद्री पासवान	पुरुष	२०१७-०६-२२	६२	९	323001330
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९०४७३	महिचन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	९	4271
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२४०१३	मानती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	921
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२८००५७८	महिन्दर दास तत्मा	पुरुष	२०१९-०५-२८	६१	९	२५००
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३६४३९	मोहन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	९	3779
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१५०२२७३	रामएकवाल हजरा	पुरुष	२०१७-०९-१५	६२	९	2488
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१०६६७३	राम प्यारी देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	3230011177
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२००२५०८	रामइश्वर पासवान हजरा	पुरुष	२०१८-०५-२०	६२	९	3232
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०५७६१	रामचन्द्र हजरा	पुरुष	२०१७-०४-१५	६३	९	३२१००१-१०३५
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९३८९४	राजकलि देवी दुसाधिन	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	99
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२६७४५	रुशनी धोवीन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	566
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८५८१४	रामकली देवी धनुकाईन	महिला	२०१३-१२-३०	६६	९	1110
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२०००९०१	रेशमी देवि	महिला	२०१५-०२-२०	६५	९	3230011163
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४४६९	रामपती देवी	महिला	२०२०-०२-०४	६०	९	३२३००१-११४४
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०८००८३७	लालो देवी	महिला	२०१८-०१-०८	६२	९	323001432
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२७१७२	लालु बैठा धोवी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	९	3225
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०९००६९६	वीणा देवि	महिला	२०१५-०३-०९	६५	९	315
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०१५२	विसुनी हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	९	491
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०९७८६६	वोकील हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	९	14109

१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०९९३३४	शुभ कलिया कुम्हारीन	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	431
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२७१६४	श्याम लाल बैठा धोवी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	९	992
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२६७२९	शिवकलिया धोवीन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	4861360
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१२०२२३३	सुरुज देवी	महिला	२०१९-०५-१२	६१	९	७
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१११२६७	सिता देवी धोविन	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	170
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०३८४	सीता राम दास तत्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	९	1003
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२३०५७३८६	समुन्द्री देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	894
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१९०११५६	सुनैना देवी	महिला	२०१९-०४-१९	६१	९	४१
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०१३७	सुरतिया देवी धोविन	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	21
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९०४८८	सियापति देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	९	413
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१९०१७२६	हरिनारायण दास	पुरुष	२०१८-०५-१९	६२	९	२१७
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३११०१४०१	कान्ती देवी	महिला	२०१५-०३-११	६५	१	32017502903
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४९१८५	गायत्री देवी जायसवल	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१	१६०
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०३४६०४	गीता देवी राजपुतनी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	2546
१५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०८०९४८	चिन्ता देवी कनुइन	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१	1358
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३०७२	जमीला खातुन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१	867
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९०१६	तारा देवी महतो कहर	महिला	२०१५-०२-१५	६५	१	32300116
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१००८८५४	धनमन्ती कोइरीन	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	321269
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१३०१७०६	नुरजहाँ खातुन	महिला	२०१८-०४-१३	६२	१	1-5
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२११००८५२	मुन्नी खातुन	महिला	२०१५-०२-११	६५	१	32017005662
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८७१३१	मीना देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१	1044
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१३००२२६५	राज कुमारी देवी कनुइन	महिला	२०१४-०१-३०	६६	१	2632
१५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०७७९९	रिता देवी	महिला	२०१६-०१-१५	६४	१	77
१५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०३४०४६	विमला देवी	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	1176
१५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०७००११६	शीला देवी	महिला	२०१८-०३-०७	६२	१	134
१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७१३१	शिवदुलारी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१	728
१५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०७६८०३	श्रीया यादवनी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१	2473
१५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५६७३	शहनाज खातुन	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१	369
१५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०५०१३०९	शोभा देवी	महिला	२०१७-०८-०५	६२	१	131

१५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३०९८	सावित्री देवी अग्रवाल	महिला	२०१२-०४-०५	६८	१	321001603
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०७४७९२	सरबरी खातुन	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१	63
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५११०१०२२	हेमनचली देवी	महिला	२०१७-०५-११	६३	१	321001780
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०३४२९३	अछिया खातुन	महिला	२०१९-०७-०२	६०	२	920
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१३४५४९	किशोरी देवी साह	महिला	२०१२-१२-३०	६७	२	32017205171
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०३९६६८	चनरी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	२	224
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०७००३९६	जिरदा देवी	महिला	२०१७-०९-०७	६२	२	323001132
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०११६८३९	नगीया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	२	391214
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४२२०२	पसपतीया देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	२	763
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१०६०३	फुलजहाँ खातुन	महिला	२०१९-०५-१०	६१	२	237
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१२७४३९	मंजु देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	२	32300147
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०३४४२२	मिना देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	२	760
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१२५९७९	मुनी खातुन	महिला	२०१५-१२-३०	६४	२	32042371
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१३१०११३२	शान्ती कुमारी देवी	महिला	२०२०-०१-३१	६०	२	2494
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२००२३५२	श्रीपति विनिन	महिला	२०१३-१०-२०	६६	२	752
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७०२८१३	शैला कुमारी	महिला	२०१७-०१-१७	६३	२	2620
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०१०२५४६	आशा देवी	महिला	२०१३-०३-०१	६७	३	८५१
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२०००६८३	इन्दु देवी कर्ण	महिला	२०१७-०२-२०	६३	३	545
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१०७१८९	उषा श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०१-०१	६०	३	32042780
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००५०१७०३	कसीरा खातुन	महिला	२०१६-१०-०५	६३	३	08229
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२९००९८८	खुसनोंदा खातुन	महिला	२०१४-०२-२९	६६	३	२०
१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३१०७६८४	जोबैदा खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	321001197
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२८६८	तारा देवी	महिला	२०१७-०२-०४	६३	३	1168
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६३३८६	निर्माला देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	३	33
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१००२२८६	मालती देवी	महिला	२०१६-०२-१०	६४	३	32-01-75-09493
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२८५३	मोकिमा खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	817
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२९०१३०४	रेणुका श्रीवास्तव	महिला	२०१६-०२-२९	६४	३	४७७
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०१२५७९३	रतिया लोहैन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	53
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०५२३६	वयलसा खातुन	महिला	२०१४-०१-१५	६६	३	32-01-75-04471

१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०२१५०३४०९	सुशीला देवी	महिला	२०१३-०१-१३	६७	३	150
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४१३८	सैल खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	974
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०६४८६	सैरा खातुन	महिला	२०१६-०१-१५	६४	३	105
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६९६७५	सरस्वती देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	३	1722
१५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५८६३	सोमरीया देवी	महिला	२०१६-०७-१६	६३	३	2119
१५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२००३४८५	अनु देवी	महिला	२०२०-०१-२०	६०	४	346
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८६४९	उमावती देवी	महिला	२०१४-०१-०५	६६	४	321001-679
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१२००३७२७	कान्ती देवी	महिला	२०१९-०१-२०	६१	४	321001-3711
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४१०१६	कृष्णा देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	४	203
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१८९२७	छठी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	204
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११०५०१९५२	जयला देवी	महिला	२०१९-११-०५	६०	४	32-01-71-05123
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०३४७७४	जानकी देवी मली	महिला	२०१८-०१-३०	६२	४	323001-117
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३१२७९८८	झरिया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	32300182
१६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१५८६३	प्रमीला देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	796
१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९९३१२३०५२८४२	पुकारी देवी	महिला	२०१७-०९-०३	६२	४	3060
१६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२९८३	फुल कुमारी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	४	2036
१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४३७५४	माला देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	४	185
१६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८६१५	मीना देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	1975
१६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३३८७	माया देवि चनौनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	४	107
१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००४०४१५०५८३५	राजवती देवी चनौनी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	1872
१६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१००५०२१	रामकली गिरी	महिला	२०१३-०२-१०	६७	४	3190-1018
१६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५२०००८७२	रामसखी देवी	महिला	२०१९-०५-२०	६१	४	323001-242
१६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८६५६	श्रीपति देवी	महिला	२०१४-०५-२३	६६	४	3674
१६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३०४९	सावित्री देवी गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	४	427
१६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५९६२	सीता देवी	महिला	२०१६-०१-०५	६४	४	182
१६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३९०७७	सुदमीया देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	४	3087
१६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४३००१५८४	अमिनिया खातुन	महिला	२०१४-०४-३०	६६	५	३४
१६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३१०११२६	अनिता देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१३३
१६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२३१००१९७	ईन्दु देवी केशरी	महिला	२०१५-०२-३१	६५	५	788

१६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०५०२३९८	जैवुन नेसा	महिला	२०१३-०३-०५	६७	५	323001438
१६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८७६३	जैवुन नेसा	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	121
१६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८७५५	झंडी देवी मिश्र	महिला	२०१४-०१-०१	६६	५	6029
१६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५०३२७७	पासपती देवी	महिला	२०१९-०३-१५	६१	५	323001385
१६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१५९९३	प्यारी विनीन	महिला	२०१३-१२-३०	६६	५	2235
१६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२५०१३४१	बसुन्धरा देवी	महिला	२०१६-०८-२५	६३	५	4651830
१६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३०२३	मुनी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	701
१६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९४५३	मांलीमा कवारीन	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	115
१६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९४५५	मैया कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	2464
१६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९५११	मिश्री देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	17411650
१६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००४८२	मंजु देवी	महिला	२०२०-०१-१०	६०	५	152
१६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२६५५४	राधिका देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	1172
१६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३५९३	राजकुमारी श्रेष्ठनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	203
१६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५०३८४३	रामरती देवी	महिला	२०१८-०२-०५	६२	५	४६१
१६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०११३३८	रन्जना देवी कार्की	महिला	२०१९-१२-३०	६०	५	1808
१६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२००१५४५	राम सखिया देवी विनिन	महिला	२०१२-०५-२०	६८	५	३३७४
१६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००२३२९	राम सखि देवी	महिला	२०१७-०५-१०	६३	५	2410
१६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१००११४७	लालती देवी	महिला	२०१६-१२-१०	६३	५	490
१६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२३००१००४	लाल मणी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	1645
१६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१०७५४२	लिला महर्जन	महिला	२०१६-०१-०१	६४	५	2067
१६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०४०२२९७	विना कुमारी देवी	महिला	२०१७-०१-०४	६३	५	4321
१६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१३९०६	विमला कुमारी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	५	10215495
१६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०७०१२८१	श्रीमती सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०१४-०१-०७	६६	५	975
१६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०११५१४६	शान्ति देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	५	14351669
१६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३७१८	शिवा यादवनी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	1437
१६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१०१८५३	शशी थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	2328
१६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००१००५८७	सरस्वती देवी	महिला	२०१७-१०-०९	६२	५	3300
१६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१६००९३३	सीमा देवी	महिला	२०१८-०५-१६	६२	५	32100177
१६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११८०१२०२	सिता कुमारी कार्की	महिला	२०१५-०१-१८	६५	५	20410

१६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२०२५०४	सोमरीया देवी कोइरीन	महिला	२०१४-०१-०२	६६	५	32017101973
१६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५३०००६८६	सराे देवी	महिला	२०१२-०५-३०	६८	५	84
१६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५०४१०४	सुलोचना देवी	महिला	२०१७-०८-१५	६२	५	१८७
१६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९४८७	सीता देवी	महिला	२०१५-०२-२५	६५	५	113
१६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३०२३	सुनैना देवी	महिला	२०१२-०४-३०	६८	५	४१
१६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१८०१५१८	अक ली	महिला	२०१२-०४-१८	६८	६	1025
१६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३११०१३७५	कौरैसा खातुन	महिला	२०१६-०३-११	६४	६	20
१६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०३६०३९	खैरुन नेसा	महिला	२०१९-१२-३०	६०	६	258
१६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१२२६१३	जगिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	६	323001-243
१६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२०००१४८	टैटी देवी	महिला	२०१३-०१-२०	६७	६	323001-579
१६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१४०३७	तैवुन नेसा	महिला	२०१८-१२-३०	६१	६	42
१६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२००२६९७	तारा खातुन	महिला	२०१२-१२-२०	६७	६	३२३००१-६१०
१६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१३००१०८७	दिपिया देवी	महिला	२०१३-०१-२०	६७	६	323001/496
१६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३८६६	दुलरिया देवी	महिला	२०१२-०१-२६	६८	६	२७८३-४१८
१६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१८००७७८	फुलपती देवी	महिला	२०१२-१२-१८	६७	६	4091
१६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१६०९३	भुइली सेखिन	महिला	२०१६-१२-३०	६३	६	1038
१६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१७०१६८३	मोनि फिया	महिला	२०१७-०४-१७	६३	६	904
१६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०३८६६	रुपवन्ती देवी	महिला	२०२०-०१-०५	६०	६	189
१६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००२०१०६१	रकिमा खातुन	महिला	२०१८-१०-०२	६१	६	2928
१६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०२५००४	राम सुमारी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	६	805
१६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०९९४८	सैफुन खातुन	महिला	२०१९-०१-०१	६१	६	32-01-72-04696
१६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०८२८३	सैरुल खातुन	महिला	२०१८-०१-०१	६२	६	३४४०
१६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०५५०२	सायरा खातुन	महिला	२०१४-०१-०५	६६	६	3602
१६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४०३४९१	सफिदन खातुन	महिला	२०१८-०१-०४	६२	६	321001-380
१६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८११००३८८	हबजा हजामिन	महिला	२०१९-०८-११	६०	६	1521
१६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०५६४०६	हजरा खातुन	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	909
१६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३२७३	अमना खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	80361202
१६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३१६३	अकवरी खातुन	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	18
१६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३२६२	कौशल्या देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	401

१६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१४०६३	कमरुन नेशा	महिला	२०१८-१२-३०	६१	७	240
१६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००१०३००३९७	किशोरिया देवी	महिला	२०२०-०१-०३	६०	७	323001303
१६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०६००८९७	कोरैसा खातुन	महिला	२०१३-०२-०६	६७	७	32017000607
१६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९४३७३	नन्द कुमारी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	७	929
१६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१७००४११	फुल कुमारी देवी	महिला	२०१९-०७-१७	६०	७	323001684
१६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८०५२	मयवा देवी यादवनी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	22
१६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०६०१८०१	रईसूल खातुन	महिला	२०२०-०१-०६	६०	७	321001-687
१६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०७२६६	रामरती देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	७	29
१६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०२९९९	लालवुन नेसा	महिला	२०२०-०२-०५	६०	७	1446
१६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१६०४१	वतसीया सेखीन	महिला	२०१३-०१-२०	६७	७	428
१६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९६५१	शिवकली देवी दुसादिन	महिला	२०१५-०१-०५	६५	७	436
१६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१०७४१५	सफिदन खातुन	महिला	२०१५-१२-३०	६४	७	1134
१६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१५३४३	सोनिया देवी पासवान	महिला	२०१३-०७-१८	६६	७	२५०
१६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९२३७४	जानु देवी नेउपाने	महिला	२०१४-१२-३०	६५	८	2195
१६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३९४४	फुलकुमारी तेलिन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	८	646536
१६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७८४	भिखिया देवी तेलीन	महिला	२०१५-१२-३०	६४	८	२२७१-१७५
१६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७१९	मुगीया देवी	महिला	२०१५-०१-०१	६५	८	323001-361
१६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११०००३५४	मुन्डी देवी	महिला	२०१३-०१-१०	६७	८	323001-341
१६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२०४०२७४४	मान्ती देवी	महिला	२०१३-०२-०४	६७	८	32017104238
१६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०४७७५३	रामवती कुमारी देवी	महिला	२०१९-१२-३०	६०	८	231
१६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८९७९	रजनी देवी	महिला	२०१४-०४-०५	६६	८	321001121
१६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२०००८२६	लक्ष्मी देवी	महिला	२०१७-०१-२०	६३	८	62
१६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१०७१७१	शैल कुमारी देवी	महिला	२०२०-०१-०१	६०	८	323001913
१६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१००६१६६	शोभा देवी	महिला	२०१९-०२-३०	६१	८	१९००
१७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०१८८४	शान्ति देवी	महिला	२०२०-०२-०५	६०	८	323001368
१७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३११००१७५	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	८	९५८
१७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०११२८८	सुसिला देवी राउत	महिला	२०१९-०२-०३	६१	८	728
१७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९३७४६	सोमरीया देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	८	3159249
१७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३२५४	सिकिलिया देवी तेलिन	महिला	२०१७-०२-१८	६३	८	12

१७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१३०२२८	सिता देवी	महिला	२०१३-०१-०१	६७	८	३२१००१-४३०
१७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२३९३२	सरस्वती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	८	१२७
१७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००३०८२	होरिलवा देवी	महिला	२०२०-०१-०१	६०	८	323001365
१७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२६०१०१५	अमरुन खातुन	महिला	२०१९-०२-२६	६१	९	३१९
१७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१९०३५	अन्नपूर्ण देवी ब्राह्मणी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	2629
१७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१५२९३	उर्मिला देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६६	९	323001502
१७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५७०७	कोशिल देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	358
१७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१६२१८	कलावती देवी राजपुतनी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	९	527
१७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७६८	किसमतिा देवी	महिला	२०१५-०२-०६	६५	९	323001467
१७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२६८६	दुलारमन देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	18
१७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१०००३६२	निलम देवी श्रीवास्तव	महिला	२०१६-०५-१०	६४	९	3230011094
१७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२४०९६	पार्वती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	३१३
१७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०२००२३३	प्रेमा देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	309
१७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८९९५	फेकनी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	1753
१७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९२००१२८४	मनोज देवी	महिला	२०१५-०९-२९	६४	९	3911030
१७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११२७०१००१	रामपुकारी कलवारनी	महिला	२०१२-११-२७	६७	९	७९७
१७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३३१०१८६७	लखपतिया देवी	महिला	२०१३-०३-३१	६७	९	१-१५९
१७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७४३	श्रीपति देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६४	९	3230011108
१७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०११२४२	सम्पति देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	९	902
१७२४	विधवा	२०३११२३००२५५५	अमृता देवी जायसवाल	महिला	२०३१-०२-१५	४९	१	223
१७२५	विधवा	२०२५१२३०४०१५१	अन्नु देवी सर्मा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१	249
१७२६	विधवा	२०५१०२२५०१५२३	अनुराधा कुमारी साह	महिला	२०५१-०२-२५	२९	१	32017508166
१७२७	विधवा	२०३००२०७०१३३५	अञ्जु देवी अग्रवाल	महिला	२०३०-०२-०७	५०	१	270
१७२८	विधवा	२०३१०२०५०००९९	अनिता देवी	महिला	२०३१-०२-०५	४९	१	32017101469
१७२९	विधवा	२०४२०१२५०३००९	अलका कुमारी झा	महिला	२०४२-०१-२५	३८	१	32-01-79-07442
१७३०	विधवा	२०२४०१०१०४४८५	आसा देवी शाह	महिला	२०२४-०१-०१	५६	१	193056/2756
१७३१	विधवा	२०२२०७१५००२९४	उषा देवी	महिला	२०२२-०७-१५	५७	१	320170710
१७३२	विधवा	२०००१२३१११९०६	कमोधी देवी	महिला	२०२०-०४-२४	६०	१	229
१७३३	विधवा	२०३७०११५०७०४३	कान्ती देवी	महिला	२०३७-०१-१५	४३	१	321001-856

१७३४	विधवा	२०२२१२१५०१८६२	किरण देवी अग्रवाल	महिला	२०२२-१२-१५	५७	१	852
१७३५	विधवा	२०३००१०२०३०२९	गीता कुमारी	महिला	२०३०-०१-०२	५०	१	198
१७३६	विधवा	२०४२१०१०००८४२	गिता देवी	महिला	२०४२-१०-१०	३७	१	321001/227
१७३७	विधवा	२००६१२३०३९११२	गीता देवी	महिला	२०२१-०४-०१	५९	१	18
१७३८	विधवा	२०३०१११५०१९८२	जानकी देवी	महिला	२०३०-११-१५	४९	१	32-01-70-06930
१७३९	विधवा	२०३४१२३००२८०७	जमीला खातुन	महिला	२०३४-०५-१७	४६	१	1841
१७४०	विधवा	२०४९०१०१०१२९८	तनुजा सिंह	महिला	२०४९-११-१०	३०	१	32017205021
१७४१	विधवा	२०२२०४१५०४५५८	नगीना देवी	महिला	२०२२-०४-१५	५८	१	३२१००१-२३३
१७४२	विधवा	२०२९०५०७०२०४९	नैना देवी	महिला	२०२९-०५-०७	५१	१	321001-9
१७४३	विधवा	२०५०११०९०३६१७	पुजा जायसवाल	महिला	२०५०-११-०९	२९	१	32-01-69-08379
१७४४	विधवा	२०२७१११५०१०७९	पूर्णी देवी	महिला	२०२७-११-१५	५२	१	321001/161
१७४५	विधवा	२०४२०११००११८७	पिकी तिवारी	महिला	२०४२-०१-१०	३८	१	0321001/61
१७४६	विधवा	२०२२०१०१०४२६५	पुकारी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	१	291
१७४७	विधवा	२०२७०४१५०१६२९	फूलन देवी महतो	महिला	२०२७-०४-१५	५३	१	123
१७४८	विधवा	२०३००१०५००५४९	फुलझरिया देवी	महिला	२०३०-०१-०५	५०	१	3383
१७४९	विधवा	२०२५०७२५०१३५१	बसकली देवी	महिला	२०२५-०७-२५	५४	१	321001-6003
१७५०	विधवा	२०२३१२१५०२५९५	बच्ची देवी	महिला	२०२३-१२-१५	५६	१	321001-464
१७५१	विधवा	२०३००१२६००२३२	मिना देवी पासवान	महिला	२०३०-०१-२६	५०	१	24
१७५२	विधवा	२०३५०६२००००९२	मिना खातुन	महिला	२०३५-०६-२०	४४	१	87
१७५३	विधवा	२०२५१२१२०१७२२	मधु देवी	महिला	२०२५-१२-१२	५४	१	32-01-69-03304
१७५४	विधवा	२०३३१०१००१५०२	मंजु देवी जायसवाल	महिला	२०३३-१०-१०	४६	१	502
१७५५	विधवा	२०२५०६१०००२५८	मीना कुमारी	महिला	२०२५-०६-१०	५४	१	3497
१७५६	विधवा	२०२७१००४०१२८१	रेखा देवी	महिला	२०२७-१०-०४	५२	१	1125
१७५७	विधवा	२०२४१२३०४५९५५	रीता अग्रवाल	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१	860
१७५८	विधवा	२०३८०१०५०१८३९	रुनी देवी	महिला	२०३८-०१-०५	४२	१	32-01-69-05010
१७५९	विधवा	२०२३१२३०२७२५२	रंजु देवी तिवारी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	१	236
१७६०	विधवा	२०३९०५१००८२९६	रुबी कुमारी	महिला	२०३९-०५-१०	४१	१	331063-32437
१७६१	विधवा	२०२७०४०५०११५८	रेखा देवी	महिला	२०२७-०४-०५	५३	१	275
१७६२	विधवा	२०२५०१०१०६५८६	लिलावती देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१	32/2064

१७६३	विधवा	२०३६०२१५०३३६४	लालमुनि देवी	महिला	२०३६-०२-१५	४४	१	321001232
१७६४	विधवा	२०२००८०८००४५७	लालमुनी देवी	महिला	२०२०-०८-०८	५९	१	321001-392
१७६५	विधवा	२०२७०२२७००८३६	विणा कुमारी	महिला	२०२७-०२-२७	५३	१	3210018
१७६६	विधवा	२०३४०२२१००५२३	शोशीला देवी	महिला	२०३४-०२-२१	४६	१	३२१००१-२३०
१७६७	विधवा	२०२५१२३००८३२३	शोभा देवी	महिला	२०२५-०२-०८	५५	१	935
१७६८	विधवा	२०२५१२३०२४९६५	सोइली देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	१	274
१७६९	विधवा	२०३३०३०३००८२५	समसा खातुन	महिला	२०३३-०३-०३	४७	१	3210014523
१७७०	विधवा	२०२७०११३००५६४	सुखली देवी	महिला	२०२७-०१-१३	५३	१	321001-7053
१७७१	विधवा	२०२५०६०९०११६७	सैरुन नेशा	महिला	२०२५-०६-०९	५४	१	11
१७७२	विधवा	२०२३०७२१००३४३	सुगन देवी	महिला	२०२३-०७-२१	५६	१	321001-6427
१७७३	विधवा	२०३३१११५०२५३९	सुधा देवी अग्रवाल	महिला	२०३३-११-१५	४६	१	562
१७७४	विधवा	२०२२१२३००८८१७	सुमिन्त्रा देवी पासवान	महिला	२०२२-०२-१२	५८	१	३२१००१-४५१
१७७५	विधवा	२०४००१०५०१४९६	संगीता देवी	महिला	२०४०-०१-०५	४०	१	321001/171
१७७६	विधवा	२०२१०१०१०५०६६	सुमित्रा देवी	महिला	२०२१-०१-०१	५९	१	321001 302
१७७७	विधवा	२०३७०८२४०१०४३	संगीता देवी	महिला	२०३७-०८-२४	४२	१	321001-4273
१७७८	विधवा	२०२११२३००८५२३	सिमा देवी चौधरी	महिला	२०२१-०३-०५	५९	१	26
१७७९	विधवा	२०३४०४२००२०४५	संतोष कुमारी अग्रवाल	महिला	२०३४-०४-२०	४६	१	32-01-79-06851
१७८०	विधवा	२०२५०७१००२८२३	सरफुन नेसा	महिला	२०२५-०७-१०	५४	१	1363
१७८१	विधवा	२०२४०२१४००८५६	आमना खातुन	महिला	२०२४-०२-१४	५६	२	1500
१७८२	विधवा	२००४०५०४०३२५२	उषा देवी	महिला	२०२४-०५-०४	५६	२	891
१७८३	विधवा	२०२५०११५००६०५	कला देवी	महिला	२०२५-०१-१५	५५	२	321001282
१७८४	विधवा	२०२३०२२०००५९३	कोशिला देवी	महिला	२०२३-०२-२०	५७	२	32300145
१७८५	विधवा	२०२१०११५०४३०९	किशोरी देवी	महिला	२०२१-०१-१५	५९	२	848
१७८६	विधवा	२०४९११२७०३४८८	कविता देवी	महिला	२०४९-११-२७	३०	२	32-01-75-09051
१७८७	विधवा	२०२७१२३०२५८१३	कसिरन खातुन	महिला	२०२७-१२-३०	५२	२	1737
१७८८	विधवा	२०३५०६१७००४८४	कलौती देवी	महिला	२०३५-०६-१७	४४	२	3210011878
१७८९	विधवा	२०४००७०८००६१४	गिता कुमारी झा	महिला	२०४०-०७-०८	३९	२	1760
१७९०	विधवा	२०३२१२३००३३०४	गौरी देवी	महिला	२०३२-१२-३०	४७	२	415
१७९१	विधवा	२०५२०३०५०४२१३	चादनी कुमारी	महिला	२०५२-०३-०५	२८	२	32017802807

१७९२	विधवा	२०३०१२३००४५१२	जैबुन खातुन	महिला	२०२०-१२-३०	५९	२	1923
१७९३	विधवा	२०२२०३२९००३०२	देवकली देवी	महिला	२०२२-०३-२९	५८	२	321701419
१७९४	विधवा	२०४३१२३००१०३२	धर्मशीला देवी	महिला	२०४३-०२-०७	३७	२	321001-2326
१७९५	विधवा	२०४५०१११०३२४२	नाजनी खातुन	महिला	२०४५-०१-११	३५	२	32-01-75-04138
१७९६	विधवा	२०२६०३१३०११८३	निलम देवी	महिला	२०२६-०३-१३	५४	२	1140
१७९७	विधवा	२०२००८२००५३८६	नैनावती देवी महारा	महिला	२०२०-०८-२०	५९	२	144
१७९८	विधवा	२०४२०१०१०१८६३	प्रतिमा कुमारी	महिला	२०४२-०१-०१	३८	२	4877
१७९९	विधवा	२००७१२३०३४६०८	पतिया देवी विनीन	महिला	२०२५-०२-२१	५५	२	753
१८००	विधवा	२०२०१२०४००९३८	परमसिला देवी	महिला	२०२०-१२-०४	५९	२	32300149
१८०१	विधवा	२०३००७०८००४२५	पार्वती देवी	महिला	२०३०-०७-०८	४९	२	32300122
१८०२	विधवा	२०२११२३००८५४६	परमशीला देवी	महिला	२०२१-०६-०५	५८	२	321001-877
१८०३	विधवा	२०३६१२३००२२८१	फुलझरी देवी	महिला	२०३६-१२-१४	४३	२	321001-337
१८०४	विधवा	२०२१०१०१०४८७९	फमिदा खातुन	महिला	२०२१-१२-३०	५८	२	251
१८०५	विधवा	२०२५०५११०१०३३	फुलवा देवी	महिला	२०२५-०५-११	५५	२	3210016514
१८०६	विधवा	२०५१०५३०००६२७	बेदामी देवी मसहरनी	महिला	२०५१-०५-३०	२९	२	32017508994
१८०७	विधवा	२०२८१२३०२२९१४	भगवन्ती कुमारी देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	२	3359
१८०८	विधवा	२०३५०३१५०२१३५	मिरा देवी	महिला	२०३५-०३-१५	४५	२	321001-193
१८०९	विधवा	२०२४०१०१००९३९	मंजु देवी	महिला	२०२४-०१-०१	५६	२	32017204589
१८१०	विधवा	२०३१०५०६०१७५९	मेघा झा	महिला	२०३१-०५-०६	४९	२	32170-677
१८११	विधवा	२०३०१२३००४४८८	मीना देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	२	1151
१८१२	विधवा	२०३८१२३००२१६२	मुरतीया देवी	महिला	२०३८-०७-२५	४१	२	2133
१८१३	विधवा	२००७१११५०२१८६	रामफलिया देवी माझी	महिला	२०२७-११-१५	५२	२	323001-168
१८१४	विधवा	२०४८०११७०१२७३	रिना साह	महिला	२०४८-०१-१७	३२	२	321001864
१८१५	विधवा	२०२४०९१०००११५	राम प्यारी देवी	महिला	२०२४-०९-१०	५५	२	8038
१८१६	विधवा	२०३३०१०१०१७८९	ललिता देवी राउत	महिला	२०३३-०१-१५	४७	२	321001260
१८१७	विधवा	२०२२०५०७००१४७	लालमुनी देवी	महिला	२०२२-०५-०७	५८	२	323001-28
१८१८	विधवा	२०२९०३२९०००८३	लिलावति देवी	महिला	२०२९-०३-२९	५१	२	17
१८१९	विधवा	२०२३०२२००१४४३	लालमुनी खातुन	महिला	२०२३-०२-३०	५७	२	253
१८२०	विधवा	२०२३०१०१०५९५५	शोशिला देवी	महिला	२०२३-०१-०१	५७	२	321001426

१८२१	विधवा	२०२४१२३००८०११	शान्ती देवी कुर्मीनी	महिला	२०२४-०२-०५	५६	२	3639
१८२२	विधवा	२०२६०११५०२३५१	शोभा देवी	महिला	२०२६-०१-१५	५४	२	321001245
१८२३	विधवा	२०३९०११५०८९२२	शुसीला देवी	महिला	२०३९-०१-०५	४१	२	32-01-73-03183
१८२४	विधवा	२०२८१२३००६७३५	शिवकली देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	२	162
१८२५	विधवा	२०३००१२५००११७	सुशीला देवी	महिला	२०३०-०१-२५	५०	२	321001357
१८२६	विधवा	२०३५१२०३००९२३	सुनिता देवी	महिला	२०३५-१२-०३	४४	२	323001-44
१८२७	विधवा	२०४७१०२२०३२३८	सोनी कुमारी	महिला	२०४७-१०-२२	३२	२	321001-164
१८२८	विधवा	२०३४०१०१०६५०५	सिकान्ती देवी	महिला	२०३४-०१-०१	४६	२	32017106708
१८२९	विधवा	२०४५०११००३३४३	सुधा देवी	महिला	२०४५-०१-१०	३५	२	32-01-72-02760
१८३०	विधवा	२०२९१११५०१६९५	साम्भा देवी	महिला	२०२९-११-१५	५०	२	321703858
१८३१	विधवा	२०३४०३०५०११४९	सकिला खातुन	महिला	२०३४-०३-०५	४६	२	68
१८३२	विधवा	२०२७०५२९००७९३	सागर देवी	महिला	२०२७-०५-२९	५३	२	321001-5513
१८३३	विधवा	२०२९०५१२१६४२९	सुनिता देवी दुसाध	महिला	२०२९-०५-१२	५१	२	323001-24
१८३४	विधवा	२०५३०९०५०४१६५	सबनम खातुन	महिला	२०५३-०९-०५	२६	२	32-01-75-08906
१८३५	विधवा	२०२६०१२००२२९४	हिरदा देवी	महिला	२०२६-०१-२०	५४	२	321001-1092
१८३६	विधवा	२०३१०२२४००२०७	अनुपमा देवी सिन्हा	महिला	२०३१-०२-२४	४९	३	१५४
१८३७	विधवा	२०४५१००१०५१८१	अनिता देवी राउत	महिला	२०४५-१०-०१	३४	३	३२।०१।७३।०३४३०
१८३८	विधवा	२०२०१२३०६७९४४	अनिता देवी	महिला	२०२७-०९-२९	५२	३	८५२
१८३९	विधवा	२०३००२१५०१९१६	अजोरन खातुन	महिला	२०३०-०२-१५	५०	३	660
१८४०	विधवा	२०२९०११५०४६२५	खुशु तारा खातुन	महिला	२०२९-०१-१५	५१	३	321001353
१८४१	विधवा	२०२००१०५०४५७५	जमिला खातुन	महिला	२०२१-०१-०२	५९	३	32016100635
१८४२	विधवा	२०४१०११५०२४१८	जसोधा देवी	महिला	२०४१-०१-१५	३९	३	321001142
१८४३	विधवा	२०३०१००५०२९७५	तमाना खातुन	महिला	२०३०-१०-०५	४९	३	7580
१८४४	विधवा	२०३९१२३००१६९१	दुखिया देवी	महिला	२०३९-१२-३०	४०	३	4203
१८४५	विधवा	२०४००११५०२४९३	प्रतीमा देवी	महिला	२०४०-०१-१५	४०	३	2152
१८४६	विधवा	२०३४१२३००२८३१	फेकनी देवी	महिला	२०३४-१२-३०	४५	३	4114
१८४७	विधवा	२०३८१२११००६७९	फुलवा कुमारी देवी	महिला	२०३८-१२-११	४१	३	3210013885
१८४८	विधवा	२०३२०२२९०१०३८	रिणा देवी	महिला	२०३२-०२-२९	४८	३	१८५४।१७८८
१८४९	विधवा	२०३१०३२८००११५	रिना देवी	महिला	२०३१-०३-२८	४९	३	874

१८५०	विधवा	२०२४०१२६००३०८	विभा देवी	महिला	२०२४-०१-२६	५६	३	209
१८५१	विधवा	२०२८०५१७०२१२३	शैली देवी	महिला	२०२८-०५-१७	५२	३	३२३००१।१५३
१८५२	विधवा	२०४१०५१००४६६३	सियावती देवी	महिला	२०४१-०५-१०	३९	३	3210013369
१८५३	विधवा	२०२३०२०३००८७७	सावित्री देवी	महिला	२०२३-०२-०३	५७	३	३२१००१-३१५
१८५४	विधवा	२०३१०१२५००४३८	सुनिता देवी	महिला	२०३१-०१-२५	४९	३	264
१८५५	विधवा	२०२००८१५००४६२	सरमीला खातुन	महिला	२०२०-०८-१५	५९	३	1300
१८५६	विधवा	२०३२०५०१००७२७	सगिरा खातुन	महिला	२०३२-०५-०१	४८	३	230
१८५७	विधवा	२०२०१२३०३९२८७	सरफुन खातुन	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	1783
१८५८	विधवा	२०३३०३१६००७४४	अर्चना कर्ण	महिला	२०३३-०३-१६	४७	४	97
१८५९	विधवा	२०४९१२१३०१४५६	अंजली देवी	महिला	२०४९-१२-१३	३०	४	32017202425
१८६०	विधवा	२०२४१२३००७९६३	आशा देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	3291
१८६१	विधवा	२०३०१०१६००९५२	इन्दु देवी	महिला	२०३०-१०-१६	४९	४	321001-390
१८६२	विधवा	२०२१०५१००१९२७	ईन्दु देवी	महिला	२०२१-०५-१०	५९	४	290
१८६३	विधवा	२०२८१२३००६७८४	किरण देवी यादव	महिला	२०२८-१०-२५	५१	४	683
१८६४	विधवा	२०५१०६१५०२६७१	कविता देवी सहनी	महिला	२०५१-०६-१५	२८	४	32017503827
१८६५	विधवा	२०२६१२३००७७७८	कान्ती देवी तेली	महिला	२०३६-०८-१२	४३	४	4668
१८६६	विधवा	२०३०१२३०१५५८३	गिता देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	४	32017500119
१८६७	विधवा	२०४००६१००१०२४	गिरजा देवी	महिला	२०४०-०६-१०	३९	४	323001-120
१८६८	विधवा	२०३००१०१०४९६१	गिता देवी	महिला	२०३०-०१-०१	५०	४	61
१८६९	विधवा	२०२०१२३०११३१२	चन्दा देवी	महिला	२०२०-०५-१५	६०	४	321001-335
१८७०	विधवा	२०२३१२३००७९९९	जनारस देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	४	207
१८७१	विधवा	२०२४१२३०२५२२१	ज्ञान कुमारी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	3047
१८७२	विधवा	२०२८०२३००१७०३	दुलारी देवी	महिला	२०२८-०२-३०	५२	४	32-01-75-11595
१८७३	विधवा	२०२४१२३०३५१९६	पशुपतिया देवी तेलीन	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	178
१८७४	विधवा	२०२९०६०५०१५७१	फुलपतिया देवी	महिला	२०२९-०६-०५	५०	४	2406
१८७५	विधवा	२०२७१२३००६४२२	भुइली देवी	महिला	२०२७-०८-१२	५२	४	254
१८७६	विधवा	२०२४१२३००८०३७	मिश्री देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	3387
१८७७	विधवा	२०२५१२३००८४३३	मरछीया तेलीन	महिला	२०२५-०५-०५	५५	४	589
१८७८	विधवा	२०२६०३१८००५०४	मिनवा देवी	महिला	२०२६-०३-१८	५४	४	321001-507

१८७९	विधवा	२०२६१२३००७७२९	मिना देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५३	४	435
१८८०	विधवा	२०५१०९१७१३३२२	रविया देबी	महिला	२०५१-०९-१७	२८	४	32-01-79-11491
१८८१	विधवा	२०४८०११०००१७८	रंजीता देवी	महिला	२०४८-०१-१०	३२	४	32-01-70-01643
१८८२	विधवा	२०२७०५१००४७५३	राजकली देवी	महिला	२०२७-०५-१०	५३	४	323001123
१८८३	विधवा	२०३६१०१५०१९२४	रामवती देवी	महिला	२०३६-१०-१५	४३	४	3210012283
१८८४	विधवा	२०३९१२३००१७०९	रेखा देवी	महिला	२०३९-०१-१५	४१	४	328
१८८५	विधवा	२०२४१२३००८०४५	ललिता देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	321001-802
१८८६	विधवा	२०३३१२३००२६५३	लाल देवी तेली	महिला	२०३३-१२-३०	४६	४	4506
१८८७	विधवा	२०२०१२३०११३३६	लालपडी देवी	महिला	२०२०-१०-२०	५९	४	323001-231
१८८८	विधवा	२०२८०१०४०१९६५	संझा देवी	महिला	२०२८-०१-०४	५२	४	2134
१८८९	विधवा	२०२००३२१०००६३	सारदा कुमारी	महिला	२०२३-०३-२१	५७	४	3172
१८९०	विधवा	२०२२१२२००००८८	सोमारी देवी	महिला	२०२२-१२-२०	५७	४	68
१८९१	विधवा	२०२७१२३००७२६३	संग्राम देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५२	४	202
१८९२	विधवा	२०२४१२३०२५०८३	सुनैना देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	४	212
१८९३	विधवा	२०२५०३०६०११२९	समुन्दर देवी	महिला	२०२५-०३-०६	५५	४	874
१८९४	विधवा	२०२३१२३०२३६४४	सुभागी देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	४	184
१८९५	विधवा	२०२६०७०१००५०१	अनुपमा देवी यादवनी	महिला	२०२६-०७-०१	५३	५	1369
१८९६	विधवा	२०४५०२०४०३२७८	अनिता कुमारी केशरी	महिला	२०४५-०२-०४	३५	५	३२१००१-२८८
१८९७	विधवा	२०२८१२३०२४६१३	उषा कुमारी देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	५	362
१८९८	विधवा	२०३४०८११००३४६	कृष्णा देवी राय	महिला	२०३४-०८-११	४५	५	72017106760
१८९९	विधवा	२०३७१२३००१७७८	कुमारी रीता देवी	महिला	२०३७-१२-३०	४२	५	79
१९००	विधवा	२०३७०१०८०००४३	कविता श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०१-०८	४३	५	2445
१९०१	विधवा	२०२७१२३००६५१३	कान्ती कुमारी देवी	महिला	२०२७-०१-१५	५३	५	2226
१९०२	विधवा	२०३८१२३००२१०५	कोशिला देवी	महिला	२०३८-१२-३०	४१	५	382
१९०३	विधवा	२०३२१२३००३३४६	किरण देवी	महिला	२०३२-०१-०१	४८	५	1275
१९०४	विधवा	२०४२०१२८००८४३	गायत्री देवी	महिला	२०४२-०१-२८	३८	५	321001761
१९०५	विधवा	२०३६१२३००६०१९	गीता कुमारी देवी	महिला	२०३६-१२-३०	४३	५	२२१
१९०६	विधवा	२०२८०१०१०८४९५	जमिला खातुन	महिला	२०२८-०१-०१	५२	५	३२३००१२१४
१९०७	विधवा	२०२४१२३००८१४४	जगेश्वरी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	५	6110

१९०८	विधवा	२०२५०७२३००२२६	जसोधीया देवी	महिला	२०२५-०७-२३	५४	५	32100150
१९०९	विधवा	२०२७१२३००६४५५	जोली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	५२	५	३४७१
१९१०	विधवा	२०३००१०१०४७२२	तेतरी देवी यादवनी	महिला	२०३०-०१-०१	५०	५	323001394
१९११	विधवा	२०२८०१०१०४२२१	दुर्गा देवी	महिला	२०२८-०१-०१	५२	५	706
१९१२	विधवा	२०२९०२०४०२०२७	धनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०२-०४	५१	५	१५९
१९१३	विधवा	२०२८०९२३००३०९	नसिबा खातुन	महिला	२०२८-०२-०४	५२	५	४७३९
१९१४	विधवा	२०३८१२३००२१९६	निर्मला देवी	महिला	२०३८-१२-३०	४१	५	५२५
१९१५	विधवा	२०२४०१०१०४५७६	नुर जहान	महिला	२०२४-०१-०१	५६	५	1017
१९१६	विधवा	२०३०१२३००४६८६	पार्वती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	५	७६३९
१९१७	विधवा	२०२२१२३०२६८७६	फुल कुमारी कायस्थ	महिला	२०२२-१२-३०	५७	५	850
१९१८	विधवा	२०२३०१०१०५८४९	फुल कुमारी देवी	महिला	२०२३-०१-०१	५७	५	152
१९१९	विधवा	२०२२१२३००९०५४	बतही देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	५	3310
१९२०	विधवा	२०३८१२३००२२१२	बसीरुल खातुन	महिला	२०३८-१२-३०	४१	५	734
१९२१	विधवा	२०४२११०२००६८३	बैजन्ती कुमारी यादव	महिला	२०४२-११-०२	३७	५	1948
१९२२	विधवा	२०३९०५१९००१७९	मिनु देवी	महिला	२०३९-०५-१९	४१	५	32017006222
१९२३	विधवा	२०३२०११००१०४८	मन्तोरा देवी	महिला	२०३२-०१-१०	४८	५	544
१९२४	विधवा	२०२४१००८०१५९४	मरछिया देवी	महिला	२०२४-१०-०८	५५	५	३२-०१-७९-०१३५६
१९२५	विधवा	२०३३०६०९०१४३५	मिरा देवी	महिला	२०३३-०६-०९	४६	५	९८२
१९२६	विधवा	२०३५१११५०१८७४	मिना देवी	महिला	२०३५-११-१५	४४	५	5345
१९२७	विधवा	२०३५०५१००१९९२	मिना देवी	महिला	२०३५-०५-१०	४५	५	2509
१९२८	विधवा	२०२८१२३०३४४४८	मीना देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५१	५	710
१९२९	विधवा	२०२४०८२२००६०९	मानवती देवी	महिला	२०२४-०८-२२	५५	५	286
१९३०	विधवा	२०२०१२३०११४७६	मधु देवी केसरी	महिला	२०२०-०३-११	६०	५	235
१९३१	विधवा	२०४१०४०१००९६३	मिना देवी	महिला	२०४१-०४-०१	३९	५	१००१४२४२
१९३२	विधवा	२०५३०११०००७८३	ममता कुमारी महतो	महिला	२०५३-०१-१०	२७	५	३२०१७४०९०९१
१९३३	विधवा	२०२००८१७००७०६	मैना देवी	महिला	२०२०-०८-१७	५९	५	171
१९३४	विधवा	२०२८१२३०४१७५७	यसोधा देवी ठाकुर	महिला	२०२८-१२-३०	५१	५	७२५
१९३५	विधवा	२०३४०१०२००८९४	रजनी देवी	महिला	२०३४-०१-०२	४६	५	323001169
१९३६	विधवा	२०२५०१०१०६६७७	राम कुमारी देवी बाहुन	महिला	२०२५-०१-०१	५५	५	७८९

१९३७	विधवा	२०२०१२३०११४५२	रेखा देवी कायस्थ	महिला	२०२०-१२-३०	५९	५	21
१९३८	विधवा	२०४७०७१२००६८६	रुपा देवी केशरी	महिला	२०४७-०७-१२	३२	५	32017203228
१९३९	विधवा	२०४००१०५१११३१	रिमा देवी	महिला	२०४०-०१-०५	४०	५	३२०१७५१००२८
१९४०	विधवा	२०२८०२२५००६४८	रंजु देवी	महिला	२०२८-०२-२५	५२	५	509
१९४१	विधवा	२०२११२३०४२५२९	रिता देवी थापा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	226
१९४२	विधवा	२०३६०११७००६४३	रानी गुप्ता	महिला	२०३६-०१-१७	४४	५	३२१००१-११
१९४३	विधवा	२०३४०४१७००३१८	रुपतारा देवी	महिला	२०३४-०४-१७	४६	५	1709
१९४४	विधवा	२०३०१२३००४६६३	रम्भा देवी नुनियाइन	महिला	२०३०-१२-३०	४९	५	421
१९४५	विधवा	२०२४०२२४००५५८	लालवती नुनीयाइन	महिला	२०२४-०२-२४	५६	५	3446
१९४६	विधवा	२०३०१२३००४६४५	लालती देवी	महिला	२०३०-०१-०२	५०	५	५५७
१९४७	विधवा	२०२५१२३०२८५११	शुशीला देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	५	1175
१९४८	विधवा	२०२९१२३०१३३३३	शिवकली देवी	महिला	२०२९-१२-३०	५०	५	1313
१९४९	विधवा	२०२१०२०५०११५५	शिव दुलारी देवी कोईरीन	महिला	२०२१-०२-०५	५९	५	154
१९५०	विधवा	२०२९०९१६०००८७	शान्ति बस्नेत	महिला	२०२९-०८-२५	५५	५	64381017
१९५१	विधवा	२०३५१००१०३९५५	सविला खातुन	महिला	२०३५-१०-०१	४४	५	३२-०१-७३-००४३७
१९५२	विधवा	२०४२०७०२००८०३	सुमित्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०७-०२	३७	५	691
१९५३	विधवा	२०४००११००२९३२	सुगान्धि देवी	महिला	२०४०-०१-१०	४०	५	323001171
१९५४	विधवा	२०४२०१०२०४१९६	सहीदा खातुन	महिला	२०४२-०१-०२	३८	५	३२२०७११४२६
१९५५	विधवा	२०२१०१०१०४७७३	सियावती देवी कोईरीन	महिला	२०२१-०१-०१	५९	५	2083
१९५६	विधवा	२०३००११००२५३७	सरस्वती देवी केशरी	महिला	२०३०-०१-१०	५०	५	32017202710
१९५७	विधवा	२०२४०२२५००६५४	सन्झा देवी	महिला	२०२४-०२-२५	५६	५	435
१९५८	विधवा	२०३३०११००४७६८	सुमित्रा देवी	महिला	२०३३-०१-१०	४७	५	४५७
१९५९	विधवा	२०२००५०१००९१२	अनार कुमारी तेलिन	महिला	२०२०-०५-०१	६०	६	5829
१९६०	विधवा	२०२६०२३००१०८७	अमवरी खातुन	महिला	२०२६-०२-३०	५४	६	615
१९६१	विधवा	२०२२०९१५०१८८४	अैशा खातुन	महिला	२०२२-०९-१५	५७	६	321082
१९६२	विधवा	२०२९१२३००४५१४	उषा देवी	महिला	२०२९-०१-०२	५१	६	956
१९६३	विधवा	२०२७११०१००१४७	कलही कलही	महिला	२०२७-११-०१	५२	६	2978
१९६४	विधवा	२०२९०११५०२२०७	कविता देवी	महिला	२०२९-०१-१५	५१	६	32-01-74-08921
१९६५	विधवा	२०२९०३३०००३४७	कलही देवी	महिला	२०२९-०३-३०	५१	६	8046

१९६६	विधवा	२०३११०२०००६१२	कुलसम नेसा	महिला	२०३१-१०-२०	४८	६	3231001-490
१९६७	विधवा	२०१९०२३१००११६	गजमतिया देवी	महिला	२०२७-१२-३०	५२	६	870
१९६८	विधवा	२०५३०२०५११७९३	गनिता कुमारी साह	महिला	२०५३-०२-०५	२७	६	३२-०१-७५-०८९०५
१९६९	विधवा	२०५२०४२८०३८१६	गीता कुमारी	महिला	२०५२-०४-२८	२८	६	32-01-75-08826
१९७०	विधवा	२०२१०११००३०७२	गायत्री देवी	महिला	२०२१-०१-१०	५९	६	321001-560
१९७१	विधवा	२०४२१००१०१३८५	चुन्नीपति कुमारी साह	महिला	२०४२-१०-०१	३७	६	32017409027
१९७२	विधवा	२०३९१००१००१४४	चन्द्रकला देवी	महिला	२०३६-१०-०१	४३	६	10011678
१९७३	विधवा	२०३५१२३००२९०३	छठिया देवी तेलीन	महिला	२०३५-०१-०१	४५	६	323001-210
१९७४	विधवा	२०४४०५१५०१२२५	जसोधिया देवी	महिला	२०४४-०५-१५	३६	६	323001-487
१९७५	विधवा	२०२३०१०१०८०८२	जविसा खातुन	महिला	२०२३-०१-०१	५७	६	323001-571
१९७६	विधवा	२०२२०१०१०४३२३	तेतरी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	६	136
१९७७	विधवा	२०२६१२३००७९१९	नेजावुन खातुन	महिला	२०२६-०४-०१	५४	६	1509
१९७८	विधवा	२०२५१२३०२६१९२	पुनम देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	६	171
१९७९	विधवा	२०२७१२३००६५६२	पार्वती देवी	महिला	२०२७-०४-०५	५३	६	815
१९८०	विधवा	२०२२११११००७८२	परमशिला कुमारी	महिला	२०२२-११-११	५७	६	2720
१९८१	विधवा	२०२५०११००४९८८	पार्वती देवी	महिला	२०२५-०१-१०	५५	६	323001-526
१९८२	विधवा	२०२६१२१६०००८७	फुलवा देवी	महिला	२०२६-१२-१६	५३	६	560
१९८३	विधवा	२०४२१२३००१५८८	बेगम तारा	महिला	२०४२-०१-०५	३८	६	1606
१९८४	विधवा	२०२७०१३००१४१८	बालकेसी कुमारी देवी	महिला	२०२७-०१-३०	५३	६	२९७६
१९८५	विधवा	२०४९११२५०१४३७	ममता कुमारी ठाकुर	महिला	२०४९-११-२५	३०	६	32017607073
१९८६	विधवा	२०२०१२३०४६८३७	मिना कुमारी	महिला	२०२०-१२-३०	५९	६	890
१९८७	विधवा	२०२८०५०३०११२५	मंजु देवी	महिला	२०२८-०५-०३	५२	६	323001202
१९८८	विधवा	२०२४०१३१०११७३	राम कलिया कुमारी	महिला	२०२४-०१-३१	५६	६	2993
१९८९	विधवा	२०४४०४१९०१३२९	रौशन तारा	महिला	२०४४-०४-१९	३६	६	32170-791
१९९०	विधवा	२०५५०५२५०५९८१	रोजिया खातुन	महिला	२०५५-०५-२५	२५	६	32101178100033
१९९१	विधवा	२०२३०१२९००११४	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	६	2947
१९९२	विधवा	२०२८०११००३१९३	वजिफा खातुन	महिला	२०२८-०१-१०	५२	६	323001223
१९९३	विधवा	२०४००१०५०५२१६	शैल देवि	महिला	२०४०-०१-०५	४०	६	323001-504
१९९४	विधवा	२०२००७१८००३८३	श्रीमती जैतुन खातुन	महिला	२०२०-०७-१८	५९	६	141

૧૯૯૫	વિધવા	૨૦૩૫૦૬૨૫૦૧૫૪૩	શ્રીપતિ દેવી	મહિલા	૨૦૩૫-૦૬-૨૫	૪૪	૬	૩૨-૦૧-૭૩-૦૨૩૫૦
૧૯૯૬	વિધવા	૨૦૩૦૧૨૩૦૧૪૨૭૧	સિમા દેવી	મહિલા	૨૦૩૦-૧૨-૩૦	૪૯	૬	323001-212
૧૯૯૭	વિધવા	૨૦૨૯૧૨૩૦૦૪૪૭૨	સકુન્તલા દેવી સાહ	મહિલા	૨૦૨૯-૧૨-૩૦	૫૦	૬	569
૧૯૯૮	વિધવા	૨૦૨૭૦૨૨૫૦૧૫૧૫	સુદમીયા કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૨૭-૦૨-૨૫	૫૩	૬	321001-3037
૧૯૯૯	વિધવા	૨૦૩૯૦૪૨૦૦૦૬૯૧	સફાતુન નેસા	મહિલા	૨૦૩૯-૦૪-૨૦	૪૧	૬	32100014784
૨૦૦૦	વિધવા	૨૦૨૦૧૨૩૦૩૯૨૯૫	સરફુન સેચિન	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૯	૬	24
૨૦૦૧	વિધવા	૨૦૪૭૦૩૨૭૦૩૩૫૬	સૈરા ખાતુન	મહિલા	૨૦૪૭-૦૩-૨૭	૩૩	૬	૩૨-૦૧-૭૬-૦૯૩૯૦
૨૦૦૨	વિધવા	૨૦૨૪૦૪૨૦૦૦૭૮૪	સકિના ખાતુન	મહિલા	૨૦૨૪-૦૪-૨૦	૫૬	૬	3167
૨૦૦૩	વિધવા	૨૦૩૭૦૬૨૨૦૦૯૬૯	સુરેખા દેવી	મહિલા	૨૦૩૭-૦૬-૨૨	૪૨	૬	323001 632
૨૦૦૪	વિધવા	૨૦૨૭૦૧૧૮૦૧૮૪૩	સંજ્ઞા દેવી	મહિલા	૨૦૨૭-૦૧-૧૮	૫૩	૬	૩૨-૧-૭૦-૨૭૬૪
૨૦૦૫	વિધવા	૨૦૨૩૧૨૩૦૦૮૨૦૩	હસમતારા ખાતુન	મહિલા	૨૦૨૩-૧૨-૩૦	૫૬	૬	7362
૨૦૦૬	વિધવા	૨૦૨૬૧૨૩૦૦૭૯૯૨	આશા દેવી	મહિલા	૨૦૩૬-૦૨-૧૫	૪૪	૭	૩૨૧૦૦૧૩૭૨
૨૦૦૭	વિધવા	૨૦૩૧૦૨૦૫૦૧૧૭૨	ઝર્મિલા દેવી	મહિલા	૨૦૩૧-૦૨-૦૫	૪૯	૭	૮૭
૨૦૦૮	વિધવા	૨૦૨૦૧૨૩૦૫૪૫૦૩	અતવરિયા દેવી	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૯	૭	૧૬૭૧
૨૦૦૯	વિધવા	૨૦૨૭૧૨૩૦૦૬૫૩૯	કિસમતિયા દેવી	મહિલા	૨૦૨૭-૦૪-૧૩	૫૩	૭	4706
૨૦૧૦	વિધવા	૨૦૩૬૦૧૦૧૦૮૯૩૬	ખુસ્નુમા ખાતુન	મહિલા	૨૦૩૬-૦૧-૦૧	૪૪	૭	323001-268
૨૦૧૧	વિધવા	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૮૧૫૧	ગીતા દેવી	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૫૫	૭	૨૦૩
૨૦૧૨	વિધવા	૨૦૨૭૧૨૩૦૦૬૬૧૨	જિત્તી દેવી	મહિલા	૨૦૨૭-૧૨-૩૦	૫૨	૭	૨૦૨૬
૨૦૧૩	વિધવા	૨૦૨૬૦૬૨૯૦૦૪૫૪	તલેમુન નેશા	મહિલા	૨૦૨૬-૦૬-૨૯	૫૩	૭	૭૯
૨૦૧૪	વિધવા	૨૦૪૨૦૭૦૫૦૦૬૮૧	નફિજા ખાતુન	મહિલા	૨૦૪૨-૦૭-૦૫	૩૭	૭	૩૨૩૦૦૧૭૧૩
૨૦૧૫	વિધવા	૨૦૩૦૧૨૩૦૦૪૭૫૧	પારવતિ દેવી	મહિલા	૨૦૩૦-૦૫-૨૦	૫૦	૭	૪૩૪૨
૨૦૧૬	વિધવા	૨૦૩૯૦૧૦૫૦૧૫૮૯	પાર્વતી દેવી	મહિલા	૨૦૩૯-૦૧-૦૫	૪૧	૭	32017403394
૨૦૧૭	વિધવા	૨૦૨૮૦૧૦૩૦૨૭૪૨	પૂનમ દેવી	મહિલા	૨૦૨૮-૦૧-૦૩	૫૨	૭	૩૨૩૦૦૧૨૫૬
૨૦૧૮	વિધવા	૨૦૨૨૧૨૩૦૦૯૦૭૩	બાસમતી દેવી	મહિલા	૨૦૨૨-૦૩-૧૦	૫૮	૭	૫૩૬
૨૦૧૯	વિધવા	૨૦૨૭૧૨૩૦૨૭૨૨૩	મહવા કુમારી દેવી	મહિલા	૨૦૨૭-૧૨-૩૦	૫૨	૭	29481952
૨૦૨૦	વિધવા	૨૦૩૮૧૦૧૦૦૦૨૧૨	મિરા દેવી	મહિલા	૨૦૩૮-૧૦-૧૦	૪૧	૭	૩૪૧
૨૦૨૧	વિધવા	૨૦૩૦૦૧૦૧૦૫૩૨૩	મિના દેવી	મહિલા	૨૦૩૦-૦૧-૦૧	૫૦	૭	૫૨૭૬
૨૦૨૨	વિધવા	૨૦૨૩૧૨૩૦૦૮૨૮૬	રુપ્પરી દેવી	મહિલા	૨૦૨૩-૦૫-૦૩	૫૭	૭	૩૦૦૧૩૦૧
૨૦૨૩	વિધવા	૨૦૨૦૧૨૩૦૫૦૦૮૬	વસીરુન નેસા	મહિલા	૨૦૨૦-૧૨-૩૦	૫૯	૭	1215

२०२४	विधवा	२०२११२३००८७८५	शुसीला देवी साह	महिला	२०२१-१२-३०	५८	७	214
२०२५	विधवा	२०४१०७१००१०९५	साहजहां खातुन	महिला	२०४१-०७-१०	३८	७	321733930
२०२६	विधवा	२०२७१२३००६६३८	सलीमा खातुन	महिला	२०२७-१२-३०	५२	७	११६३
२०२७	विधवा	२०२५०१०१०७४०२	सोमरीया देवी	महिला	२०२५-०१-०१	५५	७	३२३००१७३५
२०२८	विधवा	२०२६१२३००७९४३	अनिता देवी साह	महिला	२०२६-१२-३०	५३	८	2422
२०२९	विधवा	२०४००५१५०४०९४	इन्दु कुमारी देवी	महिला	२०४०-०५-१५	४०	८	32017005119
२०३०	विधवा	२०३०१२३००४७३६	कान्ती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	८	1127
२०३१	विधवा	२०२५१२३००८८४४	कृष्णा देवी	महिला	२०२५-१०-०१	५४	८	321001360
२०३२	विधवा	२०२६१२३००७९८४	गंगाजल देवी केसरी	महिला	२०२६-१२-३०	५३	८	59
२०३३	विधवा	१९९९१२३०९६६३६	चमेली देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५३	८	982
२०३४	विधवा	२०३७०१०२००८४८	चन्द्रकला देवी	महिला	२०३७-०१-०२	४३	८	32-01-75-02941
२०३५	विधवा	२०२५१२३००८८३६	दयापति देवी तेलिन	महिला	२०२५-०३-०४	५५	८	6512
२०३६	विधवा	२०२०१२३०११६४१	देवकलीया देवी कानु	महिला	२०२०-१२-३०	५९	८	110
२०३७	विधवा	२०३४०३२६००२१२	नूतन उज्जवल	महिला	२०३४-०३-२६	४६	८	501
२०३८	विधवा	२०२३१२३००८३४४	नैना देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	८	92
२०३९	विधवा	२०३११२३००२६६२	पुनम देवी	महिला	२०३१-१२-३०	४८	८	323001340
२०४०	विधवा	२०३६०२०५०३९७७	पारो देवी	महिला	२०३६-०२-०५	४४	८	32-01-75-1360
२०४१	विधवा	२०३२०११००३११९	फुला देवी यादव	महिला	२०३२-०१-१०	४८	८	323001389
२०४२	विधवा	२०३०१२३००४७७७	फुलेश्वरी देवी	महिला	२०३०-०१-०१	५०	८	323001371
२०४३	विधवा	२०२०१०१५०२८७६	मान्ति देवी	महिला	२०२०-१०-१५	५९	८	1225
२०४४	विधवा	२०५४०१२००५९७६	माधुरी देवी	महिला	२०५४-०१-२०	२६	८	32-01-75-04831
२०४५	विधवा	२०२४०७०८००५५३	मोक्षेदा कुमारी	महिला	२०२४-०७-०८	५५	८	1554
२०४६	विधवा	२०२४१२३०३९६१४	मरछिया देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	८	42
२०४७	विधवा	२०२०१२०८०११०१	मिना देवी	महिला	२०२०-१२-०८	५९	८	20271639
२०४८	विधवा	२०२७०४१८००५५९	मिना देवी	महिला	२०२७-०४-१८	५३	८	1322
२०४९	विधवा	२०२६०५११००८५२	राजकली देवी	महिला	२०२६-०५-११	५४	८	402
२०५०	विधवा	२०४०१२३००२१०१	रीता देवी	महिला	२०४०-०१-०१	४०	८	३२३००१४०२
२०५१	विधवा	२०४७०४१००५४७३	रेणु देवी	महिला	२०४७-०४-१०	३३	८	323001-758
२०५२	विधवा	२०३२१११२००६८३	राज कुमारी देवी	महिला	२०३२-११-१२	४७	८	32-01-72-00992

२०५३	विधवा	२०४००४२१०१४०६	रिता देवी	महिला	२०४०-०४-२१	४०	८	32-01-74-08785
२०५४	विधवा	२०२३१२३००८३३६	रन्जु गिरी	महिला	२०२३-०२-१५	५७	८	६५१४
२०५५	विधवा	२०३००६२००१५८६	लालमुनी देवी	महिला	२०३०-०६-२०	४९	८	८०
२०५६	विधवा	२०२३०१०१०९३२३	विनिया मेस्तरनी	महिला	२०२३-०१-०१	५७	८	323001450
२०५७	विधवा	२०३६०४१५०११४१	शिला देवी साह	महिला	२०३६-०४-१५	४४	८	32017403762
२०५८	विधवा	२०२१०१०२००१८२	सुनिता देवी	महिला	२०२१-०१-०२	५९	८	30017005404
२०५९	विधवा	२०३०१२३००४४५४	सियापति देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	८	397
२०६०	विधवा	२०२२०७१५०२७५३	सुमिन्त्रा देवी	महिला	२०२२-०७-१५	५७	८	५२७५
२०६१	विधवा	२०३०१२३०११८६३	सुजान्ती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	४९	८	323001-408
२०६२	विधवा	२०२०१११५००४८२	सोनवा देवी बरड़	महिला	२०२०-११-१५	५९	८	69
२०६३	विधवा	२०३५१००४०१०४५	सुनिता देवी साह	महिला	२०३५-१०-०४	४४	८	32-01-74-07603
२०६४	विधवा	२०२३०१०१०५९१४	सुदामा देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५६	८	68
२०६५	विधवा	२०२६१२३०२६८०२	साेना देवी	महिला	२०२६-१२-३०	५३	८	148
२०६६	विधवा	२०४७०४१७०१६८४	हेनु देवी	महिला	२०४७-०४-१७	३३	८	32017508761
२०६७	विधवा	२०३११२३००२६७३	अनिता देवी	महिला	२०३१-०१-०५	४९	९	3230011070
२०६८	विधवा	२०२२०५०८००७०७	असमिना खातुन	महिला	२०२२-०५-०८	५८	९	5779
२०६९	विधवा	२०३८१२३००२१५४	अनामिका देवी श्रीवास्तव	महिला	२०३८-१२-३०	४१	९	81
२०७०	विधवा	२०२००३०७०२१०२	इन्दु देवी श्रीवास्तव	महिला	२०२०-०३-०७	६०	९	३२-०१-७८-१६३२४
२०७१	विधवा	२०२७१२३००६६९५	एकावरी कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५२	९	30
२०७२	विधवा	२०३९०७१५००९२६	कोरैसा खातुन	महिला	२०३९-०७-१५	४०	९	32-01-75-03772
२०७३	विधवा	२०२५०३१९००७९३	कृष्णा देवी दुसाधिन	महिला	२०२५-०३-१९	५५	९	१४५
२०७४	विधवा	२०२२१११८००७४६	गिता कुमारी देवी	महिला	२०२२-११-१८	५७	९	५५८
२०७५	विधवा	२०३३०९१७००६४४	जसमतिया कुमारी	महिला	२०३३-०९-१७	४६	९	323001845
२०७६	विधवा	२०२६०८०४००६६९	नगीना देवी	महिला	२०२६-०८-०४	५३	९	398-62
२०७७	विधवा	२०२९१२३००४५५५	नूरजहा खातुन	महिला	२०२९-०१-३०	५१	९	3230011054
२०७८	विधवा	२०२११२३०२९३७७	प्रेमा देवी	महिला	२०२१-१२-३०	५८	९	157
२०७९	विधवा	२०२३०११००२४७४	मन्जु देवी सिन्हा	महिला	२०२३-०१-१०	५७	९	937
२०८०	विधवा	२०३०१२२९०१७४२	मरछिया देवी	महिला	२०३०-१२-२९	४९	९	३२३००१-११३५
२०८१	विधवा	२०२३१२३००८३८५	मनीरा सेखिन	महिला	२०२३-०२-०५	५७	९	518

२०८२	विधवा	२०३२१२३००३३७९	मेरातुन खातुन	महिला	२०३२-१०-१०	४७	९	323001510
२०८३	विधवा	२०४००१०३००११३	मुनी देवी	महिला	२०४०-०१-०३	४०	९	521
२०८४	विधवा	२०२३०१०४०३१०३	मलकीनिया देवी	महिला	२०२३-०१-०४	५७	९	३२३००१-४७२
२०८५	विधवा	२०३४१२०१०५८०१	मोमिना खातुन	महिला	२०३४-१२-०१	४५	९	32017202957
२०८६	विधवा	२०४३०८१००२८१६	मायाँ कुमारी देवी	महिला	२०४३-०८-१०	३६	९	321001-8519
२०८७	विधवा	२०२२१२३००९२२९	राधा देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५७	९	3688
२०८८	विधवा	२०२००५०९००१२१	रिता कुमारी	महिला	२०२०-०५-०९	६०	९	2290
२०८९	विधवा	२०३३१२३००२७१८	लीला चौधरी	महिला	२०३३-१२-३०	४६	९	323001856
२०९०	विधवा	२०२४०७१५००२३३	विगनी शेखीन	महिला	२०२४-०७-१५	५५	९	777
२०९१	विधवा	२०४२०१२००१०५३	वविता देवी	महिला	२०४२-०१-२०	३८	९	7298
२०९२	विधवा	२०२००४०६०१४९३	सुनिता देवी सिन्हा	महिला	२०२०-०४-०६	६०	९	1393
२०९३	विधवा	२०४२१२३००१६१२	सुनिता देवी	महिला	२०४२-०७-१०	३७	९	3230011072
२०९४	विधवा	२०३३०९१२००६२५	सुनिता देवी	महिला	२०३३-०९-१२	४६	९	323001499
२०९५	विधवा	२०२९०२०७०००५७	सरस्वती देवी	महिला	२०२९-०२-०७	५१	९	321001307
२०९६	विधवा	२०३७०२०५०१३५९	सिता देवी	महिला	२०३७-०२-०५	४३	९	323001
२०९७	विधवा	२०२६०२१५०४४८८	हलिमा खातुन	महिला	२०२६-०२-१५	५४	९	३२३००१-८७३
२०९८	विधवा	२०२६०१०५०२२६१	हिरमतीया देवी	महिला	२०२६-०१-०५	५४	९	323001484
२०९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०७०४०५६९८	अंकिता जयसवाल	महिला	२०७२-०७-०४	७	१	
२१००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२१२३००१०८१	कृष्ण गुप्ता	पुरुष	२०६२-१०-१०	१७	१	
२१०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२९०२०५०४०४६	चन्द्रकला देवी	पुरुष	२०२९-०२-०५	५१	१	580
२१०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५०५२०००१८४	नेजाम दर्जी	पुरुष	२०२५-०५-२०	५५	१	2393
२१०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००९१४००३९२	मुन्ना कुमार प्रसाद	पुरुष	२०६०-०९-१४	१९	१	32017804943
२१०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२३००८४४३	रुकसाना खातुन	पुरुष	२०२३-०४-०५	५७	१	261
२१०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०११५०१९९३	रितिक कुमार पासवान	पुरुष	२०६७-०१-१५	१३	१	
२१०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००२०७०४९१३	नगमा प्रविण	महिला	२०७०-०२-०७	१०	२	
२१०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३१०८०१०००८७	रिना देवी राय	महिला	२०३१-०८-०१	४८	२	246
२१०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०१०१०२२०१	रूपलाल मुखिया	पुरुष	२०४६-०१-०१	३४	२	3210015819
२१०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७१२३०००८६३	विवेक प्रसाद साह	पुरुष	२०४७-०८-१७	३२	२	3235
२११०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०२०५०१९५३	असफाक अंसारी	पुरुष	२०६७-०२-०५	१३	३	-

२१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०१२०१२३११	अन्तीमा कुमारी राउत	महिला	२०७३-०१-२०	७	३	
२११२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३१६००३९४	आसमिन खातुन	महिला	२०५८-०३-१६	२२	३	674
२११३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००११००८१०२	मोसरत खातुन	पुरुष	२०७०-०१-१०	१०	३	-
२११४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०११५०१११२	माे खुशी आलम अंसारी	पुरुष	२०६५-०१-१५	१५	३	-
२११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०२२००१५७६	मेघा कुमारी	पुरुष	२०५९-०२-२०	२१	३	32017809558
२११६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१०१९०६६५६	माहिरा खातुन	महिला	२०७२-१०-१९	७	३	
२११७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०११५०१५७३	रानी कुमारी	महिला	२०६३-०१-१५	१७	३	-
२११८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२३०००८४३	रिंकी कुमारी वर्मा	महिला	२०४८-०४-२०	३२	३	321001-3428
२११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५१५०३११८	सकुन्तला कुमारी	पुरुष	२०६१-०५-१५	१९	३	32017809557
२१२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२३००१७५८	समसुल हाेदा अंसारी	पुरुष	२०३९-१२-३०	४०	३	228
२१२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२३००१३३४	हजरा खातुन	पुरुष	२०४५-१२-३०	३४	३	146
२१२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२४१०१००२०८५	किरण देवी	महिला	२०२४-१०-१०	५५	४	321001-85
२१२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०१०४२६८	देवेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	२०६८-०१-०१	१२	४	
२१२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००५१०००८७७	लक्ष्मी नारायण राउत	पुरुष	२०६०-०५-१९	२०	४	
२१२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००२०२०००५३	शुशील कुमार पंडीत	पुरुष	२०६०-०२-०२	२०	४	0
२१२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५०६१०७८६	हेमानसु कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०५-०६	७	४	
२१२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३०८९३०१	हंसलाल प्रसाद चन्द्रवंशी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	४	2185
२१२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०११५०५९२१	अशोक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०३३-०१-१५	४७	५	१२०
२१२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११६०००६३	तसलिम अन्सारी	पुरुष	२०४१-०१-१६	३९	५	६६
२१३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००३०४०२११४	नवीन प्रसाद केशरी	पुरुष	२०३०-०३-०४	५०	५	१९६०
२१३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२१००२५२२	प्रकाश कुमार हलुवाई	पुरुष	२०१३-१२-१०	६६	५	4590
२१३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१०१०४३५६	प्रकाश कुमार घिमिरे	पुरुष	२०२२-०१-०१	५८	५	1046
२१३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०६१२००३२१	मुहमद मुस्ताक	पुरुष	२०५८-०६-१२	२१	५	32017508016
२१३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३१००३३४१	रामानन्द राउत	पुरुष	२०२५-०३-१०	५५	५	३१२
२१३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०७०४००३९४	श्यामजी राय यादव	पुरुष	२०४७-०७-०४	३२	५	3210013937
२१३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४०५००३९५	सुविक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०६३-०४-०५	१७	५	
२१३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०९१९०२२०४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०६८-०९-१९	११	६	
२१३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०५१०२०२५२	इस्मा तारा	महिला	२०७२-०५-१०	८	६	
२१३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०२१४०००७८	कपिलदेव राम	पुरुष	२०३९-०२-१४	४१	६	3020

२१४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५१००५०४७३२	गुलशन खातुन	महिला	२०२५-१०-०५	५४	६	655
२१४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०८११०३०१७	गायत्री कुमारी	महिला	२०६८-०८-११	११	६	
२१४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०७१५०१६९५	पवन राम	पुरुष	२०६६-०७-१५	१३	६	422
२१४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५०१२९०२६०३	महमद अतिकुर रहमान	पुरुष	२०४५-०१-२९	३५	६	३२१००१-२८२४
२१४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०३०६०००६३	रामु साह	पुरुष	२०४९-०३-०६	३१	६	32017103015
२१४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०५०९००७३६	लैला खातुन	महिला	२०३३-०५-०९	४७	६	230
२१४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०१२५००२६१	शेख नासाद	पुरुष	२०६५-०१-२५	१५	६	32017303359
२१४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०१०१२५९३३	शेख रजिउल्लाह	पुरुष	२०७३-०१-०१	७	६	
२१४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००१०१०४७०४	सदिप साह	पुरुष	२०५०-०१-०१	३०	६	32-01-74-09032
२१४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००९१००९७०५	अलोक कुमार साह	पुरुष	२०७०-०९-१०	९	७	
२१५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२१२३००३३९५	उपेन्द्र ठाकुर हजाम	पुरुष	२०३२-१२-३०	४७	७	2656
२१५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१८०१०१२०३८४	जैसा खातुन	महिला	२०१८-०१-०१	६२	७	323001-742
२१५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०७२०००६४३	निखिल कुमार पाण्डे	पुरुष	२०६४-०७-२०	१५	७	
२१५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१७०४०४०११७८	फेकु साह बनिया	पुरुष	२०१७-०४-०४	६३	७	38
२१५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७१२१००८४८४	अनिल कुमार साह सोनार	पुरुष	२०५७-१२-१०	२२	८	३२-०१-७९-०७५७६
२१५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१४०८०५००८२९	चौथी साह तेली	पुरुष	२०१४-०८-०५	६५	८	2165
२१५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०९०४००६८४	चन्दन कुमार महतो	पुरुष	२०५९-०९-०४	२०	८	
२१५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५६०७०७००४६३	भरत साह तेली	पुरुष	२०५६-०७-०७	२२	८	35
२१५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८०१०५९४१६५	राम विनय साह	पुरुष	२०२८-०१-०५	५२	८	323001-1084
२१५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३०१२३००४८०१	रामनारायण साह	पुरुष	२०३०-०७-०५	४९	८	२२९
२१६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०६०१०१६३५	लिला कुमारी	महिला	२०५९-०६-०१	२१	८	32017703765
२१६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१९०१०५०६५०७	श्रीपति देवी	महिला	२०१९-०१-०५	६१	८	323001-1011
२१६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०२०२००६३८	सुजित नारायण यादव	पुरुष	२०६२-०२-०२	१८	८	
२१६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०६०८०२२८२	अमरजित पासवान	पुरुष	२०६८-०६-०८	११	९	
२१६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५१२३००१३२६	नइम अंसारी	पुरुष	२०४५-१२-३०	३४	९	3460
२१६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००५२५००४८७	रवि बैठा	पुरुष	२०६०-०५-२५	२०	९	जदर्थानं.613
२१६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९०१०५०८३५२	राकेश कुमार जयसवाल	पुरुष	२०३९-०१-०५	४१	९	१५९३
२१६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२१२०१०९३८१	राज राउत	पुरुष	२०७२-१२-०१	७	९	
२१६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०१०५०४५६४	सत्यम पासवान	पुरुष	२०७४-०१-०५	६	९	

२१६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२१२३००१६३८	समीम अंसारी	पुरुष	२०४२-११-१४	३७	९	3459
२१७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१४१२३१२९२१४	सराजुल मिया	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	९	3874
२१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६३१२०६००३३९	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०६३-१२-०६	१६	१	
२१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६०४१५०१६६९	किरण कुमारी	महिला	२०५६-०४-१५	२४	१	255
२१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२१२०९०६२४४	किशन कुमार दास	पुरुष	२०७२-१२-०९	७	१	
२१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०९१२००९८९	कृष्णनन्दन दास	पुरुष	२०५२-०९-१२	२७	१	32-01-73-06936
२१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१६१२३०५१२८३	गायत्री देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१	168
२१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२१०१२८००१९३	जगदेव साह	पुरुष	२०२१-०१-१८	५९	१	236
२१७७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२०३०४००९९८	दिनेश महतो	पुरुष	२०४२-०३-०४	३८	१	321001924
२१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१८०४०५०६१३१	दुखीया देवी	महिला	२०१८-०४-०५	६२	१	321001-55
२१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८१२१५०१३४९	बुधनी देवी	महिला	२०२८-१२-१५	५१	१	५०४
२१८०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४०२१००१२९९	भुइल दास	पुरुष	२०३४-०२-१०	४६	१	321001745
२१८१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०१०८००५०४	राजेन्द्र कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०२४-०१-०८	५६	१	323001-77
२१८२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००१०१०२३९४	रामजी महतो	पुरुष	२०४०-०६-१०	३९	१	3230014
२१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४९१००२००११७	रवि विक्रम साह	पुरुष	२०४९-१०-०२	३०	१	6840
२१८४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२०७२५१०५६३	रोशनी कुमारी साह	महिला	२०७२-०७-२५	७	१	
२१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२६०९२०००४६५	लक्ष्मण प्रसाद साह	पुरुष	२०२६-०९-२०	५३	१	323001-82
२१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२०१२३०६१२२४	विश्वनाथ साह कलवार	पुरुष	२०२०-१२-३०	५९	१	32042748
२१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१५०२१०००५८९	शान्ति देवी	महिला	२०१५-०२-१०	६५	१	130
२१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१४०३१९०१४१५	श्री कृष्ण कुमार साह कानु	पुरुष	२०१४-०३-१९	६६	१	9391
२१८९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२०१२३०४६२५८	शंकर दास	पुरुष	२०२०-१२-३०	५९	१	32042789
२१९०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२१०६१०००८८५	सुमित्रा कुमारी	महिला	२०२१-०६-१०	५८	१	32-01-74--02785
२१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०१२००१४६८	साबुची देवी	महिला	२०२७-०१-२०	५३	१	32-01-70-02396
२१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४८१२३००२००५	अंजु कुमारी मिश्र	महिला	२०४८-१२-३०	३१	२	19100817
२१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२९०४०९०१०९९	अजमेरी खातुन	महिला	२०२९-०४-०९	५१	२	321001-160
२१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४४०६०५०३२१२	इस्कार खाँ	पुरुष	२०४४-०६-०५	३५	२	32-01-69-001835
२१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००५१००३०६२	नितु कुमारी	महिला	२०५०-०५-१०	३०	२	32017409366
२१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०३१४००७१७	निसु झा	पुरुष	२०२७-०३-१४	५३	२	3210013927
२१९७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५४०३०५०१६५९	मौजेलाल पासवान	पुरुष	२०५४-०३-०५	२६	२	32017512235

२१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०२०७००३६३	मनोज प्रसाद	पुरुष	२०३८-०२-०७	४२	२	3210014005
२१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९०१००५०२	मा. महताब मंसुरी	पुरुष	२०६२-०९-०१	१७	२	
२२००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००४०५०१११४	रामअयोध्या साह बनियाँ	पुरुष	२०२०-०४-०५	६०	२	2499
२२०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२३००११४९	राम पुकार पासवान	पुरुष	२०५७-१२-३०	२२	२	32-01-77-055
२२०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०९०८००७९७	राम एकवाल ठाकुर	पुरुष	२०३३-०९-०८	४६	२	2280
२२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८२९०१०५१	राज देवी	महिला	२०१७-०८-२९	६२	२	184
२२०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६२७०००८२	विकल झा	पुरुष	२०५२-०६-२७	२७	२	32017100298
२२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५२८०२२६८	शम्भु नाथ महतो	पुरुष	२०६७-०५-२८	१३	२	
२२०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२०७००३९३	शैलेन्द्र झा ब्राह्मण	पुरुष	२०३२-०२-०७	४८	२	19101051
२२०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०३०५००८४८	सकिल खाँ पठान	पुरुष	२०३२-०३-०५	४८	२	3553
२२०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०३०४०२३११	सलिम मिया	पुरुष	२०२१-०३-०४	५९	२	2431
२२०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००३१००३३५५	समसेर खान	पुरुष	२०६०-०३-१०	२०	२	32017815183
२२१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१०२०००७९९	सन्तोश साह	पुरुष	२०४३-१०-२०	३६	२	10012200
२२११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०४०१२४८	हरि महतो	पुरुष	२०२६-०७-०४	५३	२	2553
२२१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२०५०५५५२	अनश अंसारी	पुरुष	२०६८-१२-०५	११	३	
२२१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४०८०७५७३	अजाद मंसुरी	पुरुष	२०७४-०४-०८	६	३	
२२१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७१७०१७५९	आकाश कुमार पटेल	पुरुष	२०६१-०७-१७	१८	३	१०९२०
२२१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२०६०२२५२	इस्माइल मिया	पुरुष	२०१५-०२-०६	६५	३	२६६७
२२१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०१३०१९४१	मंगल राम	पुरुष	२०३८-१०-१३	४१	३	२१८२
२२१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०६२०००६२७	मरियम नेसा सेखिन	महिला	२०१७-०६-२०	६२	३	1945
२२१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६१००८७८४	मो. अलफीसन अंसारी	पुरुष	२०७३-०६-१०	६	३	
२२१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६१०२१५९३	रोकसार खातुन	महिला	२०७३-०६-१०	६	३	
२२२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९१०००४३६	रेयाज आलम अंसारी	पुरुष	२०५८-०९-१०	२१	३	321001-1490
२२२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०१०११९१२८	रौनक खातुन	पुरुष	२०७२-०१-०१	८	३	
२२२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६१७०१५७१	राजेश्वर ठाकुर हजाम	पुरुष	२०४१-०६-१७	३८	३	३४६२
२२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२११०१४३५	विकाश कुमार पटेल	पुरुष	२०६८-१२-११	११	३	-
२२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६१४०१०१८	सुमन कुमारी	महिला	२०३५-०६-१४	४४	३	3210016258
२२२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०९२३०५६११	सतिष पटेल	पुरुष	२०७२-०९-२३	७	३	
२२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२१००३८९३	अर्जुन कुमार ठाकुर	पुरुष	२०६५-०२-१०	१५	४	

२२२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५२५०१४४३	अनिल राय चनौ	पुरुष	२०५१-०५-२५	२९	४	32-01-73-04509
२२२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६०७००७७४	अन्जली कुमारी	महिला	२०५९-०६-०७	२०	४	
२२२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२१०१११९२	अनिता कुमारी यादव	महिला	२०५६-०२-१०	२४	४	32-01-79-03886
२२३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०१००५८२३	आर्ती कुमारी	महिला	२०६८-१०-१०	११	४	
२२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०५०३६६४	कमलेश सहनी	पुरुष	२०६०-०१-०५	२०	४	32017800380
२२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१५०४७६३	काशी राय चनौ	पुरुष	२०२७-०५-१५	५३	४	1
२२३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७१५००९२८	गिन्नी देवी	महिला	२०३८-०७-१५	४१	४	321001142
२२३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०२५५२१	गिता कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५२	४	3220
२२३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३१३००६७६	चन्देश्वर सहनी	पुरुष	२०३७-०३-१३	४३	४	5210
२२३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१०१५०३७३५	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०५३-१०-१५	२६	४	32017303085
२२३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११०१००४०३६	जितेन्द्र पंडित	पुरुष	२०४१-१०-१०	३८	४	321001-1836
२२३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८०५०१३५२	जगत पंडित कुम्हार	पुरुष	२०४०-०८-०५	३९	४	321001170
२२३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८०५०१८०३	झगरु बैठा धोवी	पुरुष	२०२४-०८-०५	५५	४	532
२२४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६०५०१२७५	दिलिप कुमार राय	पुरुष	२०४३-०६-०५	३६	४	32017508941
२२४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२०३००२९९	पुष्प गिरि	पुरुष	२०६१-१२-०३	१८	४	
२२४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४०४०१५९४	प्रहलाद पंडित	पुरुष	२०४१-०४-०४	३९	४	323001-307
२२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०५०८११३	पिंकि कुमारी	महिला	२०७०-०८-०५	९	४	
२२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०१०११५६९८	बबिता कुमारी देबी	महिला	२०५२-०१-०१	२८	४	32-01-73-08460
२२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११७००९७७	भरत राउत कुर्मी	पुरुष	२०२८-०१-१७	५२	४	323001155
२२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१८००९२९	भिखन राय यादव	पुरुष	२०२७-०५-१८	५३	४	2151
२२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४१६०११४९	मुखा साह तेली	पुरुष	२०१७-०४-१६	६३	४	32885
२२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९०३००३३२	युगल किशोर साह	पुरुष	२०३९-०९-३०	४०	४	2161
२२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२२०००९६३	राजेश सहनी	पुरुष	२०४६-०२-२०	३४	४	32016904359
२२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०१०३४७९	रंजीत सहनी	पुरुष	२०६७-०५-०१	१३	४	
२२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०११८०१०४५	राम जगेसर राय चनौ	पुरुष	२०२५-०१-१८	५५	४	162
२२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५२००७८३१	रानी कुमारी	महिला	२०६९-०५-२०	११	४	
२२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४२५०१९०७	रुपेश कुमार कुर्मी	पुरुष	२०५२-०४-२५	२८	४	32017609909
२२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११५०३००१	राम आधार महतो	पुरुष	२०२७-०१-१५	५३	४	323001
२२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१२४००४५५	राजेश कुमार	पुरुष	२०४१-०१-२४	३९	४	32017400168

२२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६०६०७२६१	राज करण साह	पुरुष	२०७२-०६-०६	७	४	
२२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०११५७११	वुनिलाल राय यादव	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	४	85496860046
२२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१५०२८७३	शिव दुलारी कुमारी	महिला	२०५०-०५-१५	३०	४	32017505663
२२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००२०३०१३६६	शोभा कुमारी	महिला	२०४०-०२-०३	४०	४	8
२२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०२१७४९	शिवजी राय चनौ	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	४	4694
२२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५२००१२६९	शुशिला देवी	महिला	२०१४-०५-२०	६६	४	4021
२२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०५२००६७७९	संजिता कुमारी मंडल	महिला	२०५३-०५-२०	२७	४	03253
२२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३१००४०५	सीता राम महतो	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	४	912
२२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४१५०५०९९	सन्तोष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०५२-०४-१५	२८	४	32017505623
२२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४०१०२२६७	संतोष गिरी	पुरुष	२०४४-०४-०१	३६	४	3441
२२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७११०१५१२०६८	सुहानी कुमारी पटेल	महिला	२०७१-१०-१५	८	४	
२२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४०१०१५५३	सकिन्दर पंडित	पुरुष	२०४६-०४-०१	३४	४	3210014074
२२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००१०४०६५४५	सुरेश पंडित	पुरुष	२०७०-०१-०४	१०	४	
२२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१३०१०२९	अशोक महारा	पुरुष	२०२६-०५-१३	५४	५	3442
२२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०९१५००१६२	अमित महतो	पुरुष	२०३४-०९-१५	४५	५	323001414
२२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०५०२७८६	आकाश कुमार केशरी	पुरुष	२०५२-०२-०५	२८	५	32017202459
२२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१५०२३८४	आलोक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०६५-०५-१५	१५	५	
२२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००५२३०३३४५	आदित्य कुमार शर्मा	पुरुष	२०७०-०५-२३	१०	५	
२२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६१८००१०२	कमल प्रसाद केसरी	पुरुष	२०२२-०६-१८	५७	५	389
२२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४१००१०७८	काली बस्नेत	महिला	२०२१-०४-१०	५९	५	32017201095
२२७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०५००२९७	जगदीश प्रसाद केसरी	पुरुष	२०२५-०३-०५	५५	५	2731
२२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४१४०१५७६	जयमुल मिया	पुरुष	२०२५-०४-१४	५५	५	२६१७
२२७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११५००१२३	जुगेस महतो कोइरी	पुरुष	२०५५-०१-१५	२५	५	32017402932
२२७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२३००२३३६	जमसैद मंसुरी	पुरुष	२०६७-१२-३०	१२	५	
२२८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४२५०३४०२	डिल्ली राज अधिकारी	पुरुष	२०४५-०४-२५	३५	५	३२१००१-४१९५
२२८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११५०२७९९	दिपेन्द्र ठाकुर	पुरुष	२०३५-११-१५	४४	५	3356
२२८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११०१५००३०७	धूरवपति कुमारी	महिला	२०३१-१०-१५	४८	५	5250
२२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०७०९०१८४८	निरज प्रसाद यादव	पुरुष	२०५६-०७-०९	२३	५	32017706883
२२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१०४००८९६	पुर्णिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-०४	५४	५	899

२२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५०१०१५४४	फुलवा देवी	महिला	२०४१-०५-०१	३९	५	3210016754
२२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००५१४०१३७६	मणि राज अधिकारी	पुरुष	२०२०-०५-१४	६०	५	३५७
२२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०५०८८३३	माला कुमारी	महिला	२०६७-०१-०५	१३	५	
२२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११००१९६६	मोहरम मिया धुनिया	पुरुष	२०३५-११-१०	४४	५	2130
२२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५०५०१९८९	योगेन्द्र कुमार अधिकारी	पुरुष	२०२८-०५-०५	५२	५	1718
२२९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२२००१९७२	रोकसाना खातुन	महिला	२०३५-०२-२०	४५	५	३२१००१-५०८
२२९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४१२०११९६	रौशन कुमार यादव	पुरुष	२०२७-०४-१२	५३	५	१२९६
२२९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१४०१३३४	राहुल गुप्ता	पुरुष	२०६३-०३-१४	१७	५	
२२९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१००३४४२	सनत महतो	पुरुष	२०२२-०५-१०	५८	५	323001393
२२९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५१२१२४९१	साजन कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-१२	७	५	
२२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५०५१५१४२	हसिना खातुन	महिला	२०७३-०५-०५	७	५	
२२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३१०००९९४	अर्जुन साह	पुरुष	२०६६-०३-१०	१४	६	
२२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३१५०२४१६	असलम आलम	पुरुष	२०६४-०३-१५	१६	६	
२२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०२०२१४३	अमजद राही	पुरुष	२०५८-०३-०२	२२	६	2058030201834
२२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२०५०५९९१	अमिरी साह	पुरुष	२०३०-०२-०५	५०	६	२७४८
२३००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२२१००९२६	कुमर साह	पुरुष	२०६७-०२-२१	१३	६	
२३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०११६०००७२	कैलास साह	पुरुष	२०३२-०१-१६	४८	६	११२६
२३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८१०१०४५३	खुशबुन खातुन	महिला	२०५३-०८-१०	२६	६	३२-०१-७५-०४८२९
२३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४१८०१७८४	छेदी साह तेली	पुरुष	२०१७-०४-१८	६३	६	३२४
२३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०१२६०१२०९	जदु साह	पुरुष	२०१८-०१-२६	६२	६	2793
२३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५१००१४६७	धिरज साह	पुरुष	२०६२-०५-१०	१८	६	
२३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४०२००९१३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०६३-०४-०२	१७	६	
२३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५०५०२५०८	फुल कुमारी	महिला	२०४७-०५-०५	३३	६	321001-3789
२३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१००५५४५	फौदार साह	पुरुष	२०३५-०२-१०	४५	६	३२१००१-१८६७
२३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१५११२१३	मुकेश साह	पुरुष	२०५०-०५-१५	३०	६	321001-2204
२३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५१३०३९९३	मो. एजाज आलम	पुरुष	२०४९-०५-१३	३१	६	32-01-70-03028
२३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१००२२६५	मुन्ना साह	पुरुष	२०६३-०५-१०	१७	६	
२३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१५०१०२७	राज कुमार साह	पुरुष	२०५२-०२-१५	२८	६	433
२३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०९०८००२१४	राजीव कुमार ठाकुर	पुरुष	२०६४-०९-०८	१५	६	

२३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२१०२५८८	रबे आलम	पुरुष	२०५१-०६-२१	२८	६	32-01-75-10645
२३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०११५०८८५२	रंजु देवी	महिला	२०३६-०१-१५	४४	६	३२-०१-६९-०४८६९
२३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०११७०८	रामनिरेखन साह तेली	पुरुष	२०२०-१२-१५	५९	६	1936
२३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७२३०२४९९	शेख साहिद	पुरुष	२०६६-०७-२३	१३	६	
२३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५०७०३४८३	शेख फिरोज	पुरुष	२०५०-०५-०७	३०	६	32-01-70-04699
२३१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०११५६८७	शेख नइम	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	६	588-80360627
२३२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०३१००१६६८	शेख सहिद हुसेन	पुरुष	२०३९-०३-१५	४१	६	2933
२३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२०९०१६७७	शेख सफि महमद	पुरुष	२०४५-०२-०९	३५	६	323001-491
२३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११००५०१०५७	शोभा कुमारी साह	महिला	२०४१-१०-०५	३८	६	२९०९
२३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०११६०११५४	सफरुदिन मिया	पुरुष	२०३५-०१-१६	४५	६	6326
२३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३०२०५९७४	सविता कुमारी राम	महिला	२०७१-०३-०२	९	६	
२३२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८२००१२६८	समसाद आलम	पुरुष	२०५९-०८-२०	२०	६	2069
२३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९०९०४८३२	सकिला खातुन	महिला	२०५५-०९-०९	२४	६	३२-०१-७५-०८३२१
२३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६१७००२९६	सानिया खातुन	महिला	२०६३-०६-१७	१६	६	
२३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२२९०१४६३	सदरे आलम	पुरुष	२०४३-१२-२९	३६	६	323001568
२३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१०१७००८३७	हरिन्द्र राम	पुरुष	२०६२-१०-१७	१७	६	
२३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०८०५०९६२२	अनिता कुमारी	महिला	२०७१-०८-०५	८	७	
२३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१६००३७८	अफ्रिन खातुन	महिला	२०६३-०३-१६	१७	७	
२३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००१०५००५२३	कृष्ण ठाकुर	पुरुष	२०३०-०१-०५	५०	७	2296
२३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१००५०२१६८	कुन्ति कुमारी	महिला	२०४३-१०-०५	३६	७	323001768
२३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६०६०७३३७	खुशबु कुमारी गुप्ता	महिला	२०७२-०६-०६	७	७	
२३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०२७०२०६६	खुरसीदा खातुन	महिला	२०६५-१०-२७	१४	७	
२३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०५०१८२३	गुलफन सेखीन	महिला	२०५२-०२-०५	२८	७	32017205712
२३३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६११०९९१९	तनविर आलम	पुरुष	२०७३-०६-११	६	७	
२३३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१११००४७१८	दिलिप कुमार साह तेली	पुरुष	२०४७-११-१०	३२	७	323001-744
२३३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६०६०२२९६	नौरख खातुन	महिला	२०६७-०६-०६	१२	७	
२३४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२१३००५८४	निखत प्रमिन	महिला	२०५९-१२-१३	२०	७	32017702997
२३४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०५०८७७४	नवल किशोर दुबे	पुरुष	२०२०-०१-०५	६०	७	32-01-75-08503
२३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०९२४०७१८५	प्रिया कुमारी	महिला	२०७२-०९-२४	७	७	

२३४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०१२००२५८७	मेरातुन खातुन	महिला	२०३४-०१-२०	४६	७	32100-87
२३४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३२५०५३५८	मालती कुमारी	महिला	२०५५-०३-२५	२५	७	32-01-79-06476
२३४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६२१०१००३	रौनक जाहान	महिला	२०५५-०६-२१	२४	७	32017504839
२३४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०१५०४२७७	विनेक साह	पुरुष	२०६८-१०-१५	११	७	
२३४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०११५०५०७६	शेख साजीद	पुरुष	२०६३-०१-१५	१७	७	656
२३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२१४०११२३	शिव बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१३-१२-१४	६६	७	734
२३४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२०४०१३७१	शेख कमाल	पुरुष	२०६४-१२-०४	१५	७	
२३५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०६१८००५१३	सिकिन्द्र दस तत्मा	पुरुष	२०४६-०६-१८	३३	७	1712935
२३५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८१२०२७०८	अकबर मिया	पुरुष	२०६५-०९-१५	१२	८	
२३५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०७०५००२६६	अरुण ठाकुर लोहार	पुरुष	२०३४-०७-०५	४५	८	७८४
२३५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०२२००४१३	गौरव कुमार साह	पुरुष	२०६३-१०-२२	१६	८	
२३५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०७०२९६३	ठाकुर महतो	पुरुष	२०१५-०१-०७	६५	८	2323
२३५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२१२००५३६	नगेन्द्र साह तेली	पुरुष	२०२०-०२-१२	६०	८	2262
२३५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०५१८००५५८	प्रमिला देवी	महिला	२०३१-०५-१८	४९	८	३२१०००१३५८
२३५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२०३००२०९	मोदी साह तेली	पुरुष	२०२७-०२-०३	५३	८	2296
२३५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०१०९७४६	रामाकान्त ठाकुर	पुरुष	२०४०-०१-०१	४०	८	6979
२३५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०२०४२३४	रेखा साह तेली	पुरुष	२०२०-०१-०२	६०	८	२१९६
२३६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०५०६६०२	रामपुकार राउत कहार	पुरुष	२०३५-०१-०५	४५	८	321001-5660
२३६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९१५०२४१३	रुपनारायण साह तेली	पुरुष	२०२७-०९-१५	५२	८	1358
२३६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५३१०१६७३	राम असिस साह तेली	पुरुष	२०१४-०५-३१	६६	८	474
२३६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०१०३००८१८	रुपलाल साह	पुरुष	२०३९-०१-०३	४१	८	753
२३६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३०१४९२७	लक्ष्मण साह तेली	पुरुष	२०२९-१२-३०	५०	८	97
२३६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१००७१९३	शिवानन्द कुमार यादव	पुरुष	२०६७-०५-१०	१३	८	
२३६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४१६०१२२९	सजिरन खातुन	महिला	२०२८-०४-१६	५२	८	321001-381
२३६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०१०९००३३८	संगिता कुमारी	महिला	२०३८-०१-०९	४२	८	2047
२३६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०४००४१२	सुशील कुमार राम	पुरुष	२०५७-०१-०४	२३	८	32-01-73-01356
२३६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६०१०१९४५	अंचला कुमारी बैठा	महिला	२०६६-११-२८	१३	९	
२३७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१०९०००७५	अश्लोक ठाकुर	पुरुष	२०४६-११-०९	३३	९	3230011052
२३७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००६१४४	कान्ती देवी	महिला	२०४०-१२-३०	३९	९	323001463

२३७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६०४००३६३	नुसरत वेगम	महिला	२०५३-०६-०४	२६	९	321737571
२३७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०९१०००६५३	नागिन्द्र पासवान	पुरुष	२०३७-०९-१०	४२	९	1689
२३७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२१४०१८९९	बैजनाथ चौधरी जयसवाल	पुरुष	२०४६-०२-१४	३४	९	
२३७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००७०४०३८५३	मनिष पासवान	पुरुष	२०७०-०७-०४	९	९	
२३७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१३००८२१	रुही बेगम	महिला	२०६४-०५-१३	१६	९	
२३७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०२००२२४१	राजसुन्दर सिंह	पुरुष	२०३८-१०-२०	४१	९	3210012500
२३७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१७०१६७८	रकिमा खातुन	महिला	२०४३-०५-१७	३७	९	323001833
२३७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०१२८००११७	राज कुमार साह कलवार	पुरुष	२०२३-१२-२०	५६	९	1450
२३८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१५००४५७	रुपेश पासवान	पुरुष	२०६२-०२-१५	१८	९	
२३८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५२५००८०२	शेख अलताब आलम	पुरुष	२०६४-०५-२५	१६	९	
२३८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१५०२१२४	सोनी कुमारी	महिला	२०६३-०५-१५	१७	९	
२३८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१२०००१९३	सानिया वेगम	महिला	२०६४-०१-२०	१६	९	
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४१२०७३	अभिराज कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-२४	२	१	
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०४०२९	अंश साह	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	१	
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११६०४६	अनिष जयसवाल	महिला	२०७९-०१-०१	१	१	
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०१६६८	अक्षिता जयसवाल	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	१	
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११३०५२३२	अमैरा साह	महिला	२०७५-०१-१३	५	१	
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२११८७९	अंश जयसवाल	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	१	
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०८१२९१६	अनमोल जयसवाल	पुरुष	२०७५-०५-०८	५	१	
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१७०५३०७	अंकुश कुशवाहा	पुरुष	२०७९-१२-१७	०	१	
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९३००२६९९	अंकित ठाकुर लोहार	पुरुष	२०७५-०९-३०	४	१	
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१३००९६३	अनमोल जयसवाल	पुरुष	२०७५-०५-१३	५	१	
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६१३३०५	अन्नया कुमारी	महिला	२०७७-०३-२६	३	१	
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०१०१९७७	अनिष जयसवाल	पुरुष	२०७६-११-०१	३	१	
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०१८४९	अध्या जयसवाल	महिला	२०७५-०५-०१	५	१	
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५००८६९	अरपित जयसवाल	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	१	
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०५३१३	अभिनन्दन कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०१-१९	४	१	
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१७००९८४	अनुराग कुमार साह	पुरुष	२०७५-०४-१७	५	१	
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०८९४५	अशिका कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-२५	२	१	

२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२६०३६९७	अंकुश जयसवाल	पुरुष	२०७८-०५-२६	२	१	
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४२७२	आराध्या साह	महिला	२०७९-०१-०१	१	१	
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०५९८४	आयान अली	पुरुष	२०७८-०९-०२	१	१	
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४११०९५७२	आरती दास	महिला	२०७९-०४-११	१	१	
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०१७९४	आरीफ अली	पुरुष	२०७८-०७-१३	१	१	
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१०२२९८७	आरुषी महतो	महिला	२०७६-०४-१०	४	१	
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०६०२७८१	आयुष जयसवाल	पुरुष	२०७७-०२-०६	३	१	
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२३०२७६९	आरुषी कुमारी साह	महिला	२०७६-०८-२३	३	१	
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२३०१६२५	आरोही खातुन	महिला	२०७५-०७-२३	४	१	
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४२६४	आर्याशी साह	महिला	२०७९-०१-०१	१	१	
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२१०७६१४	आरभ जयसवाल	पुरुष	२०७९-०७-२१	०	१	
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३१११९९६	आयांश कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०४-३१	१	१	
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२०८७७४	आशिक मंसुरी	पुरुष	२०७५-०८-०२	४	१	
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११११०६२७६	आरभ जयसवाल	पुरुष	२०७९-११-११	०	१	
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१६००९३२	आदित्य जयसवाल	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	१	
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१४०२०९३	आरुशी जयसवाल	महिला	२०७५-०७-१४	४	१	
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०२५०९	आयांश ठाकुर	पुरुष	२०७७-११-१२	२	१	
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०१०६०४३	आसु कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	१	
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२५११४६३	आफिया खातुन	महिला	२०७५-०२-२५	५	१	
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०४९९५	आयांश साह	पुरुष	२०७६-०४-०९	४	१	
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०३३५९	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०३	४	१	
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७०१००६	आरोही साह	महिला	२०७७-०६-०७	२	१	
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०७०२६५९	ईशानी जयसवाल	महिला	२०७७-०५-०७	३	१	
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०८५५८	ईशा केशरी	पुरुष	२०७९-०३-२६	१	१	191031-791
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६१२४५८	ऋषभ कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७५-०८-२६	४	१	
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०७८४५	ऋषभ जयसवाल	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	१	
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००३४६६	ऋद्धम जयसवाल	पुरुष	२०७७-०३-१०	३	१	
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०६५५४	एलिशा साह	महिला	२०७९-०९-०२	०	१	
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१०९८३८	ओम जैसवाल	पुरुष	२०७६-१२-०१	३	१	

२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५००५५४	करण महतो	पुरुष	२०७५-०८-२५	४	१	
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३२०३०६२	केशव कुमार	पुरुष	२०७७-०४-३२	३	१	
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३००१६४९	कृषिना जैसवाल	महिला	२०७५-०१-३०	५	१	
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०२९७९	कृषि जैसवाल	महिला	२०७६-०७-०३	३	१	
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०८६४४	कार्तिक कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०४-२८	१	१	
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९१००५८	किआरा श्री	महिला	२०७७-०८-०९	२	१	
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२१०१५०७	खुशु महतो	महिला	२०७९-०२-२१	१	१	
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२८०२३९९	खुसी कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२८	४	१	
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०२०४७१६	खुसि कुमारी	महिला	२०७५-०६-०२	५	१	
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०३०१८	खुसी जयसवाल	महिला	२०७५-०४-०३	५	१	
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०९९८२	गाविन्द पाठक	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	१	
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२६१०८०९	गौरी कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-२६	३	१	
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००२८४५	गौरभ जयसवाल	पुरुष	२०७५-०२-१०	५	१	
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०९५६६	गौतम बाबु	पुरुष	२०७८-११-१८	१	१	
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०१११३	चन्द्र नन्दनी तिवारी	महिला	२०७७-०७-०३	२	१	
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३००७९९५	चन्द्र शेखर मानन्धर	पुरुष	२०७६-०८-३०	३	१	
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००३९७९	चिराग जयसवाल	पुरुष	२०७९-०१-१०	१	१	
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०४१२३	जानवी अग्रवाल	महिला	२०७८-०६-१२	१	१	
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०४०१६४१	जयप्रकाश राय	पुरुष	२०७५-०७-०४	४	१	
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९०१८९७	जाह्नवी जयसवाल	महिला	२०७६-१०-२९	३	१	
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०६०८४६४	जानवी दास	महिला	२०७९-०७-०६	०	१	
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०७३२३	जानवी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०५-०५	२	१	
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३११०७२३	डेलिशा शर्मा	महिला	२०७८-०२-३१	२	१	
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०६०४११३	तनु कुमारी साह	महिला	२०७५-११-०६	४	१	
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२३०४२४५	दिव्यांस जयसवाल	पुरुष	२०७५-०९-१३	४	१	
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०५१६७	दिव्यांशी जैसवाल	महिला	२०७८-०७-०८	१	१	
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०९०१६०१	निशान्त जैसवाल	पुरुष	२०७५-०१-०९	५	१	
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००८०६२	नितु कुशवाहा	महिला	२०७८-०५-१०	२	१	
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३००२०५३	नैना कुमारी महतो	महिला	२०७८-११-३०	१	१	

२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०९७८८	प्राणवी जयसवाल	महिला	२०७७-०९-१७	२	१	
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७१२५६५	प्रिन्स महतो	पुरुष	२०७७-१०-२७	२	१	
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५०६१४९	पियुश अग्रवाल	पुरुष	२०७५-०३-२५	५	१	
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१७०५०१९	परिशा मानन्धर	महिला	२०७९-०२-१७	१	१	
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०९०८१३३	प्रियम महतो	महिला	२०७९-०३-०९	१	१	
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१३०१०१६	परी जैसवाल	महिला	२०७८-०८-१३	१	१	
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०४०५००३	पुष्पराज जयसवाल	पुरुष	२०७९-११-०४	०	१	
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५०५३१८	प्रिन्स जयसवाल	पुरुष	२०७५-१२-०५	४	१	
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०८६९९	बिराज कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७९-०९-०१	०	१	
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०३०१७२१	मो. जफर अली	पुरुष	२०७६-०४-०३	४	१	
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०७४९६	मो. फरान	पुरुष	२०७५-०१-०२	५	१	
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०४०२२११	माही पाठक	महिला	२०७७-०९-०४	२	१	
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५०६४५२	मेघा अग्रवाल	महिला	२०७५-१०-०५	४	१	
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०९०८७१८	माहिरा जयसवाल	महिला	२०७७-०६-०९	२	१	321001199
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५२१६८३	युवराज कुमार दास	पुरुष	२०७५-०५-१५	५	१	
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१०९९२५	युवराज जयसवाल	पुरुष	२०७८-०७-०१	१	१	
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००७३६५	रौनक कुमार साह	महिला	२०७५-०६-१०	४	१	
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००३६८७	रिया कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-२०	५	१	
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२००१५५	रियांश जैसवाल	पुरुष	२०७९-०५-०२	१	१	
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०४२८६	रियान्स कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०५-१८	१	१	
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०५७५१	रिद्धी अग्रवाल	महिला	२०७९-०३-०३	१	१	
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१८०४६७५	रौनक जयसवाल	पुरुष	२०७६-०३-१८	४	१	
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०३५११	रेयाज मंसुरी	पुरुष	२०७८-०४-०१	२	१	
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३००२३७४	रिद्धि जैसवाल	महिला	२०७८-१२-३०	१	१	
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१७०२१०३	रिया जैसवाल	महिला	२०७५-०३-१७	५	१	
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०३८७९	रियांश जयसवाल	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	१	
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०९८२५	रोहन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०८-२६	३	१	
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६०२९७९	लियान जैसवाल	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	१	
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२१२९७७	वेदान्त जैसवाल	पुरुष	२०७७-०९-१२	२	१	

२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०६०४३	वासु जैसवाल	पुरुष	२०७८-१२-०७	१	१	
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२९०२०५३	विपिन राज साह	पुरुष	२०७५-१०-२९	४	१	
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०३८१४	वैष्णवी ठाकुर	महिला	२०७८-०५-११	२	१	
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०६०३३३३	शिवम साह कानु	पुरुष	२०७५-०१-०६	५	१	
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३०८६२९	शिव्या अग्रवाल	महिला	२०७७-०६-१३	२	१	
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२०८२१३	श्रृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-०२	४	१	
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०३०९३७१	श्रेयांश गुप्ता	पुरुष	२०७९-०४-०३	१	१	
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०५२११	शाहिल हसैन	पुरुष	२०७६-०९-०६	३	१	
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०९९१३	सक्षम कायस्थ	पुरुष	२०७७-०८-१७	२	१	
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०९०५२०५	सृष्टि जयसवाल	महिला	२०७५-११-०९	४	१	
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४०९२३१	सानवि कुमारी जयसवाल	महिला	२०७८-०३-२४	२	१	
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१६०३०८६	सिमरन जयसवाल	महिला	२०७७-०६-१६	२	१	
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०८५३३	साक्षी कुमारी	महिला	२०७६-१२-१५	३	१	
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११०१०४९८	सृष्टि कुमारी	महिला	२०७७-११-१०	२	१	
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०६७५५	सक्षम जयसवाल	पुरुष	२०७६-०६-२८	३	१	
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६०४२१७	सोनाक्षी साह	महिला	२०७६-०३-०६	४	१	
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०४१७६	साजिद मंसुरी	पुरुष	२०७७-०५-१२	३	१	
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४११४९२	सुरुची जैसवाल	महिला	२०७५-०६-१४	४	१	
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०२३४५	सारक्षी ठाकुर	महिला	२०७६-०५-१३	४	१	
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००४४७२	स्वस्तिका गुप्ता	महिला	२०७७-१२-२०	२	१	
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५०६१२७	सुर्यराज शर्मा	पुरुष	२०७६-१०-१५	३	१	
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०१३३९	सत्यम गुप्ता	पुरुष	२०७६-११-१२	३	१	
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०१५०४	सारा हसैन	महिला	२०७५-०१-०८	५	१	
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१८०२५२६	सान्वी गुप्ता	महिला	२०७९-१२-१८	०	१	
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३०८६३७	सिद्धि अग्रवाल	महिला	२०७७-०६-१३	२	१	
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००११२०३२	सृष्टि साह	महिला	२०७७-१०-०१	२	१	
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०१५७५	सादिका कुमारी	महिला	२०७५-०४-२६	५	१	
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००८९८९	सोनु कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०३-२०	५	१	
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५०८२०१	सन्ध्या कुमारी महतो	महिला	२०७६-०३-१५	४	१	

२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१४०३१२९	हिमांशु कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०९-१४	३	१	
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०५९३१	अस्तुती गुप्ता	महिला	२०७६-११-०४	३	२	
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०५१५७	अवन्तिका जयसवाल	महिला	२०७८-११-२९	१	२	
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७०५३१३	अंश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७७-०६-२७	२	२	
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०१८७४	अफ्रिदा खातुन	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	२	
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२२०२१४६	अनमोल कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७६-०६-२२	३	२	
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१३०१४४३	अंकुश जयसवाल	पुरुष	२०७६-०२-१३	४	२	
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०६०१५५४	अनेश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-०६	४	२	
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००८७२५	अराध्या काशयव	महिला	२०७८-०४-३२	२	२	
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९०१५९१	अलिशा खातुन	पुरुष	२०७७-०४-२९	३	२	
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०१७८१	अयांश शाह	पुरुष	२०७९-०९-१७	०	२	
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१००१४२१	अजान खां	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	२	
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०१७६१	अंशिका कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-०४-१३	४	२	
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११८०८५११	अमानत मंसूरी	महिला	२०७७-११-१८	२	२	
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०७०७५	अंकुश यादव	पुरुष	२०७९-१०-१७	०	२	
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०३०००१८	अर्जुन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-०३	४	२	
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०१५४४	आन्नया पटेल	महिला	२०७७-०७-१५	२	२	
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५०२५५५	आयसा खातुन	महिला	२०७५-११-१५	४	२	
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५००२५२	आमिरा खातुन	महिला	२०७९-०७-१५	०	२	
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५०७५६४	आरोही कुमारी रजक	महिला	२०७९-०१-२५	१	२	
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५०९०४१	आंशिक पटेल	पुरुष	२०७६-०४-१५	४	२	
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०७१३९	आर्यन गुप्ता	पुरुष	२०७८-०८-२२	१	२	
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०३९७४	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०८-१२	२	२	
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०१०५७१५	आदिभ भारती	पुरुष	२०७६-०५-११	४	२	
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०१९११	आरोहि काशयव	महिला	२०७७-१०-०५	२	२	
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०३३४९	आशिक पटेल	पुरुष	२०७७-०४-१५	३	२	
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०३६०१	आयान्शी प्रिया	महिला	२०७६-०४-१३	४	२	
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०२९५६	आर्दश कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२९	२	२	
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०११५७०८	आकृति कुमारी	महिला	२०७५-०५-०१	५	२	

२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००३९२४	आर्यन गुप्ता	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	२	
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०८०५६३४	आयुषी कुमारी झा	महिला	२०७६-०४-०८	४	२	
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२२०२६४६	ईभा श्री	महिला	२०७८-०२-२२	२	२	
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०७३५४	उत्कर्ष झा	पुरुष	२०७८-११-१८	१	२	
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०९०७८६२	कार्तिक पटेल	पुरुष	२०७९-०७-०९	०	२	
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१०७९९	कृतिका पटेल	महिला	२०७७-०७-१२	२	२	
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१००७५४६	काव्या रौनियार	महिला	२०७६-०६-१०	३	२	
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१९१०६७१	कृष्णा मुखिया	पुरुष	२०७८-०५-१९	२	२	
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५००९६३	कार्तिक पटेल	पुरुष	२०७६-०५-१५	४	२	
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२४००४३७	काजल भारती	महिला	२०७९-१२-२४	०	२	
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५००५८३	कृष्ण देव गिरी	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	२	
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७०७७२५	कल्याणी कुमारी सोनी	महिला	२०७८-०८-१७	१	२	
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२९०१३२४	केशव राज गुप्ता	पुरुष	२०७६-०४-२९	४	२	
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०३६८५	कृतिका गुप्ता	महिला	२०७७-१२-०८	२	२	
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०८०२५५३	कश्यब झा	पुरुष	२०७७-०३-०८	३	२	
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०००७७	करुणा पटेल	महिला	२०७७-०७-२८	२	२	
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९०२३६२	कृषिका जयसवाल	महिला	२०७७-१२-०९	२	२	
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०२९८५	खदीजा खातुन	महिला	२०७५-०९-२९	४	२	
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२९०१६३४	ज्योती कुमारी	महिला	२०७५-०७-२९	४	२	
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००५६०२	जित कुमार मंडल	पुरुष	२०७९-०१-१०	१	२	
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५०००५३	जयनव खातुन	महिला	२०७६-०५-२५	४	२	
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०११९७२	जोया खातुन	महिला	२०७८-०२-१०	२	२	
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०१४०४	जैनव खातुन	महिला	२०७७-०३-१९	३	२	
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००२५९५	जैश मिश्र	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	२	
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००८३९४	तृषा कुमारी	महिला	२०७८-०४-३२	२	२	
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०४७७९	तेजस जयसवाल	पुरुष	२०७६-१०-०४	३	२	
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०६१३८	ताहीरा तबसुम	महिला	२०७९-१०-२५	०	२	
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०१४८७	दिपा कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०७-२९	२	२	
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८०१६५५	देवर्ष झा	पुरुष	२०७८-०१-१८	२	२	

२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०८३३२	नित्या पटेल	महिला	२०७८-०४-०४	२	२	
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०१०००८२	निभान झा	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	२	
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०३५१४	नितिक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-०८-१७	२	२	
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०१७१५	निशा कुमारी मंडल	महिला	२०७५-०१-१५	५	२	
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०१७६२	नेहारिका गुप्ता	महिला	२०७५-१०-१२	४	२	
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२३०१९३४	निकिता कुमारी	महिला	२०७५-०५-२३	५	२	
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०२०६४	निभा कुशवाहा	महिला	२०७६-०६-१६	३	२	
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६११४२३	निखत खातुन	महिला	२०७८-०८-०६	१	२	
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१४०३३३५	निरन्जन पासवान	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	२	
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०२२७३	नैना कुमारी सोनी	महिला	२०७५-०३-२४	५	२	
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००२०१८	नुरआयसा खातुन	महिला	२०७७-०५-१०	३	२	
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०९४९४	निशान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७७-११-०५	२	२	
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५०३६२८	प्रिता कुमारी	महिला	२०७७-०५-०५	३	२	
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११०२०८५४	पिंकी खातुन	महिला	२०७६-०१-१०	४	२	
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२२०४३३७	प्रतिज्ञा झा	महिला	२०७९-०१-२२	१	२	
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०४१९१	प्रलभ मुखिया	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	२	
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०१८८५	प्रियांन्सु साह	पुरुष	२०७६-०२-१५	४	२	
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२३००२७८	प्रिन्सी कुशवाहा	महिला	२०७६-१२-१०	३	२	
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०२४५५	परि कुमारी	महिला	२०७६-१२-२८	३	२	
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२५०१४८३	प्रतिज्ञा कुमारी	महिला	२०७५-०२-२५	५	२	
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१४०५५०२	परिधि कुशवाहा	महिला	२०७९-१२-१४	०	२	
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१५१६१२८	प्रतिज्ञा कुमारी मिश्रा	महिला	२०७६-०९-१५	३	२	
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११९०००४६	प्रतिमा अधिकारी	महिला	२०७७-०१-१९	३	२	
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१००१६१	बिभाश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-१२-०१	०	२	
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१३०२६०७	मो. या अजिज खां	पुरुष	२०७५-०३-१३	५	२	
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२५०२१४३	महमद आरिफ	पुरुष	२०७६-०१-२५	४	२	
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५१७७०३	महम्मद सलमान मंसुरी	पुरुष	२०७५-०१-१५	५	२	
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१०१६००७	मुस्कान कुमारी यादव	महिला	२०७६-०३-१०	४	२	
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०३०३९	मोक्ष कुमार झा	पुरुष	२०७९-१०-२४	०	२	

२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२४०१३१९	महमद जफर अलि	पुरुष	२०७५-०२-२४	५	२	
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०८०४३	माण्डवी जयसवाल	महिला	२०७८-०७-०५	१	२	
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५१०९०८	मो अब्दुल समद खान	महिला	२०७९-०१-१५	१	२	
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०२७६१	महमद हुसैन बाबु	पुरुष	२०७९-०६-१६	०	२	
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२६११०२७	युग कुमार झा	पुरुष	२०७५-०५-२६	५	२	
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२१००२९९	रोशनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०४-२१	१	२	
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०३१५५	रुकसार खातुन	महिला	२०७७-०७-१८	२	२	
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१०५४६७	रौनक यादव	पुरुष	२०७९-१२-०१	०	२	
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८१२५८५	रौनक जयसवाल	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	२	
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०३०८७९१	रुद्ध कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७७-०३-०३	३	२	
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५१०९७४	रितिक राउत	पुरुष	२०७७-०४-२५	३	२	
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०४०३६११	राघव यादव	पुरुष	२०७५-०८-०४	४	२	
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०९२५१	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	२	
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२५०४८२२	रेयान्स कुशवाहा	पुरुष	२०७७-१०-२५	२	२	
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२५०४५५७	रोहन मुखिया	पुरुष	२०७६-०२-२५	४	२	
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०९०१०५२	राजबिर कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०३-०९	५	२	
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०११४८	रोशनी कुमारी	महिला	२०७८-१०-१६	१	२	
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०५३७४	रिया कुमारी	महिला	२०७७-०१-०५	३	२	
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०६०८२	रेयान्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-०७	०	२	
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०९०१०२९	रणबिर कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०३-०९	५	२	
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०१७६४	रवि पटेल	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	२	
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८०००३३	राधिका कुमारी गिरि	महिला	२०७७-०६-०८	२	२	
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०४७७१	रेयान्स कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०२-०५	३	२	
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०३८२४	रिया पटेल	महिला	२०७६-०६-०६	३	२	
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१३०११५१	रितिक पटेल	पुरुष	२०७५-०४-१३	५	२	
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०१३५८	रोहन यादव	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	२	
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१००१३०७	रिशभ कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	२	
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२५०४४०३	रिशु कुमार यादव	पुरुष	२०७५-१२-२५	४	२	
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१५००१८९	लक्की कुमार पटेल	पुरुष	२०७८-१२-१५	१	२	

२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५१३०४७	विश्वराज मुखिया	पुरुष	२०७७-०१-१५	३	२	
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०११४८	विवेक कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	२	
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१००४२	शाब्रिन खातुन	महिला	२०७८-०१-०५	२	२	
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१०१५४५५	शानवी मेहता	महिला	२०७८-१०-१०	१	२	
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३००२७८७	शनि कुमार साह	पुरुष	२०७७-०४-३१	३	२	
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२००८१८	शिवा पासवान	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	२	
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०६२३४	शिवम कुमार मुखिया	पुरुष	२०७७-०१-१४	३	२	
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०५७०४	श्रीयांश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-०५-१४	१	२	
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०६०१३६७	शबाब बाबु खान	पुरुष	२०७५-०१-०६	५	२	
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०००५१	सदिक्षा श्रीवास्तव	महिला	२०७५-१०-०८	४	२	
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६११०१७४७	सोनम कुमारी मुखिया	पुरुष	२०७५-०६-११	४	२	
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२०००३९९	सलोनी कुमारी सोनी	महिला	२०७५-०८-२०	४	२	
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०३८७९	सक्षम कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०३-१९	२	२	
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००८२७४	सृष्टी यादव	महिला	२०७६-०९-१०	३	२	
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०८४०२	सत्यम पटेल	पुरुष	२०७७-०६-१९	२	२	
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०१५४७	सुमित कुमार मुखिया	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	२	
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७००३४६	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७८-०५-१७	२	२	
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०१९६८	सुरज कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०३-०१	५	२	
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१३५४३	सुशान्त कुमार यादव	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	२	
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०६५५३	सत्यम पटेल	पुरुष	२०७६-०७-०५	३	२	
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५००९०९	सत्यम कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०४-१५	४	२	
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१०००५९४	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७५-०५-१०	५	२	
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५१६०७८	साहिना खातुन	महिला	२०७७-०८-१५	२	२	
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५१२८७४	समिक्षा यादव	महिला	२०७९-०४-१५	१	२	
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५०२८८७	सोनु गुप्ता	पुरुष	२०७८-०३-१५	२	२	
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०१००५७१	सोहानी पटेल	महिला	२०७७-०६-०१	३	२	
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०१०४२६८	साहिल कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	२	
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०१८४४	सम्झना यादव	महिला	२०७६-०१-१८	४	२	
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०५०१३५४	सिम्पल कुमारी	महिला	२०७५-०९-०५	४	२	

२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०१०५८३४	सन्ध्या खातुन	महिला	२०७५-०९-०१	४	२	
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००५००८७७	सिया मेहता	महिला	२०७९-१०-०५	०	२	
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०१८५७	सृजना यादव	महिला	२०७६-०१-१८	४	२	
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१३०३५८४	सुजल पटेल	महिला	२०७७-०५-१३	३	२	
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५००१२६	सोभाङ्गी कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-१०-१५	१	२	
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२८०३४२९	समिम खाँ	पुरुष	२०७७-०२-२८	३	२	
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०८०३५१२	स्वेल खान दुबे	पुरुष	२०७७-०२-०८	३	२	
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२९०६२४९	स्वेता कुमारी साह	महिला	२०७९-०९-२९	०	२	
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५१०४५२	सोनाक्षी यादव	महिला	२०७८-०२-१५	२	२	
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०६१९९	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०२-१५	४	२	
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०११९३	हेमांसी गुप्ता	पुरुष	२०७५-११-१२	४	२	
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०६०३७९५	हिमान्शु गुप्ता	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	२	
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२३०१३२९	हसरत खातुन	महिला	२०७५-०२-२३	५	२	
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५०८९२४	हसैन मंसुरी	पुरुष	२०७६-०३-१५	४	२	
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००३८३७	हिमान्सु कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-१२-२०	१	२	
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२२०२०४९	अब्रास अंसारी	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	३	
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०६००३४४	अंशुप्रिया चनौ	महिला	२०८०-०१-०६	०	३	
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०३२९१	अब्दुल सलाम	पुरुष	२०७५-०६-१४	४	३	
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०६८६२	अरुसी ठाकुर	महिला	२०७८-१०-२७	१	३	
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०७०४३	अलिशा खातुन	महिला	२०७५-०१-१५	४	३	
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२९०६४३६	अंकुश कुमार चनै	पुरुष	२०७८-०२-२९	२	३	
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०६६१९	अनु कुमारी राम	महिला	२०७८-११-२९	१	३	
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०५१२३	अन्जना कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०८-०७	१	३	
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३००४९४	अर्चना कुमारी	महिला	२०७७-०३-१३	३	३	
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२२०२७८३	अरुणा कुमारी राउत	महिला	२०७५-११-२२	४	३	
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०९५४२	अभय कुमार पासवन	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	३	
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१०९२८	अंकुश राज पासवान	पुरुष	२०७८-०५-३०	२	३	
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१७३७७	अभास कुमार पटेल	पुरुष	२०७८-०६-०४	२	३	
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०१५४३	अनिकेत कर्ण	पुरुष	२०७९-०३-२३	१	३	

२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०७९०३	अमायरा खातुन	महिला	२०७९-०९-०३	०	३	
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१७०४५७३	अलिजा खातुन	महिला	२०७५-०६-१७	४	३	
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१३००४८३	अलिजा खातुन	महिला	२०७९-१०-१३	०	३	
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२३०५३७१	अलिजा खातुन	महिला	२०७९-०२-२३	१	३	
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०८३२५	आरिसफा खातुन	महिला	२०७८-११-१५	१	३	
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०४१५८	आयशा मरिम	महिला	२०७७-०३-०१	३	३	
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०५०१५८७	आल्या खातुन	महिला	२०७६-०३-०५	४	३	
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२२०७५४८	आइशा पटेल	महिला	२०७८-०१-२२	२	३	
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७०३६०२	आर्दस जयसवाल	पुरुष	२०७७-१२-२७	२	३	
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२०२९६३	आयात खातुन	पुरुष	२०७७-०५-२२	३	३	
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०१९१६	आफरीन खातुन	महिला	२०७८-०७-२४	१	३	
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०८७०८	आसिफ मंसुरी	पुरुष	२०७६-११-०६	३	३	
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०१९२४	आलिसा खातुन	महिला	२०७७-०५-१७	३	३	
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६६०२१५०४२९४	आयान अंसारी	पुरुष	२०७९-०९-१५	०	३	
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१३२८७	आयेशा खातुन	महिला	२०७९-०४-१०	१	३	
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११००६५४९	आलिया खातुन	महिला	२०७६-०१-१०	४	३	
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१११५६०६	आदित्य कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-०५-११	४	३	
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१००५१३५	आयत अंसारी	महिला	२०७६-०२-१०	४	३	
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२८०१६९४	आशिक कुमार चनाै	पुरुष	२०७५-०२-२८	५	३	
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८११०००१८	आरती कुमारी राम	महिला	२०७५-०८-११	४	३	
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०३६६७	आरिफ अंसारी	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	३	
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०८०१५	आशिक अंसारी	पुरुष	२०७८-१०-१४	१	३	
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३०३१८०४८४७	आदित्य राय चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७६-०१-१८	४	३	
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०८००६६५	उमूल खैर फातमा	महिला	२०७५-०९-०८	४	३	
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३००१९४	उषा पटेल	महिला	२०७५-०९-१३	४	३	
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०१७०१	उत्तम ठाकुर	महिला	२०७६-०६-१२	३	३	
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५०५३३६	ऋतिक राज	पुरुष	२०७९-१२-०५	०	३	
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७०५२४१	एकलाखुर रहमान अंसारी	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	३	
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२००१३४१	ऐसा खातुन	महिला	२०७५-०२-२०	५	३	

२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०५६४७	एकांश शाह	पुरुष	२०७६-०३-२४	४	३	
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०१५३५	एलिशा कर्ण	महिला	२०७९-०३-२३	१	३	
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२४०१५५२	ओम प्रकाश पटेल	महिला	२०७६-०४-२४	४	३	
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०१४७३	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	३	
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०७७३४	कार्तिक राज	पुरुष	२०७६-०५-१३	२	३	
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०९१०२८६	कुलसुम खातुन	महिला	२०७६-०६-०९	३	३	
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८१०१५१	क्रिस्टी जयसवाल	महिला	२०७८-१०-२८	१	३	
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२००१४४३	कार्तिक सहनी	महिला	२०७७-०८-२०	२	३	
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५१२४४५	कोमल कुमारी पटेल	महिला	२०७८-०५-०५	२	३	
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२०००३३	खुशी पटेल	महिला	२०७७-०६-०२	३	३	
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००१४५८	खदिजा खातुन	महिला	२०७५-०२-१०	५	३	
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०७४९९	खुशी कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०१-०५	५	३	
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२४०११९१	छाया कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०८-२४	४	३	
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२७०५४६६	छितिज सिंह	पुरुष	२०७९-०५-२७	१	३	
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०५००११८	जाकिरा ताबिस	महिला	२०७६-०३-०५	४	३	
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९११०१३५२	जिसान अंसारी	पुरुष	२०७५-०९-११	४	३	
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२१०५०५४	जएद मन्सुरी	पुरुष	२०७९-०१-२१	१	३	
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४००७१६	जिसान अंसारी	पुरुष	२०७७-०१-१४	३	३	
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१००४०३	टिना कर्ण	महिला	२०७८-०७-०१	१	३	
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३००७०३	दानिस मिया मंसुरी	पुरुष	२०७७-०६-०३	३	३	
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१००६१०७	दिवाकर कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७५-०४-१०	५	३	
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२००४६०२	दिव्यांशी यादव	महिला	२०८०-०१-२०	०	३	
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२००२४२	नायला मरयम	महिला	२०७८-०४-०२	२	३	
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१११००६८८	नेहारिका कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०१-११	३	३	
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०३०१८२५	नाहीदा खातुन	महिला	२०७६-०६-०३	३	३	
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४१४८६१	नफिसा खातुन	महिला	२०७५-१०-०४	४	३	
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९०००२४	नादिरा बेगम	महिला	२०७६-०९-२९	३	३	
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५०४०३९	नाजरिन बेगम	महिला	२०७६-११-१५	३	३	
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०१४२३	नाहिदा खातुन	महिला	२०७६-०६-१२	३	३	

२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०७५५६	पार्थ वर्मा	पुरुष	२०७७-१२-१६	२	३	
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८११४१४	प्रिन्स कुमार राउत	पुरुष	२०७६-०३-२८	४	३	
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०८२५१	प्रिति कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०९-०२	१	३	
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५०७३२२	प्रिन्स राउत	पुरुष	२०७५-१२-०५	४	३	
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६१०६८४	प्रियांशु कुमार मिश्र	पुरुष	२०७८-११-०६	१	३	
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०६३७८	प्रज्ञा शाह	महिला	२०७८-०९-०३	१	३	
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०४२४७	प्रियांसु कुमारी	महिला	२०७७-०८-०२	२	३	
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०३३२४	पुष्पा कुमारी सहनि	महिला	२०७५-०५-१५	५	३	
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३०७६६९	परिधि शर्मा	महिला	२०७६-०९-०३	३	३	
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९०९७६७	परम देव उपाध्याय	पुरुष	२०७६-१०-२९	३	३	
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१३८७१	पियूष राउत	पुरुष	२०७८-०७-०१	१	३	
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०९८९२	फैसल अंसारी	पुरुष	२०७८-०८-२८	१	३	
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१४०३५४१	फबिहा आफ्रिन	महिला	२०७५-१०-१४	४	३	
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०७३७९	फातमा खातुन	महिला	२०७९-०५-०९	१	३	
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१५०३०४९	बिभोर झा	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	३	
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०७४३८	बानी कुमारी	महिला	२०७९-०५-०४	१	३	
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२५०४१६३	बालवीर ठाकुर	पुरुष	२०८०-०१-२५	०	३	
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५०६७२७	महमद इसुफ आलम	पुरुष	२०७७-११-१५	२	३	
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०१०८५	मो.दानिस अंसारि	पुरुष	२०७५-०४-१८	५	३	
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०४५३८	मोहम्मद साहिल	पुरुष	२०७५-०२-१४	५	३	
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०१२९८	मोहम्मद अली	पुरुष	२०७९-०४-२५	१	३	
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१०१०१३२	मोहम्मद उमर	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	३	
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०१५४२	मो. जैद अंसारी	पुरुष	२०७६-०१-१४	४	३	
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०७१५१	मोहमद आदिल अंसारी	पुरुष	२०७७-०९-२८	२	३	
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००९२४८	माइकल कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	३	
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०९०१६०३	मंजु कुमारी	महिला	२०७६-०५-०९	४	३	
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०२०१२	मोहम्मद राजा मिया मंसुरी	पुरुष	२०७८-०३-१९	२	३	
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०५१३४५४	महमद सुफियान आलम	पुरुष	२०७५-०६-०५	४	३	
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०२३६२	मोहम्मद ऐसानुलाह	पुरुष	२०७६-०७-०५	३	३	

२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१८००७२१	महमद असलम अंसारी	महिला	२०७८-०२-१८	२	३	
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००२०७७	मो.रिजवान अंसारि	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	३	
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००३३८६	महमद जिसान अंसारी	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	३	
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००३२०१	मो शिश अंसारी	पुरुष	२०७८-०६-२०	१	३	
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१२२८४५	मोहम्मद सलमान अन्सारी	पुरुष	२०७५-१०-०१	४	३	
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११८००८७३	मोहम्मद सकिर	पुरुष	२०७७-०१-१८	३	३	
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०३७२२	मोहमद अफजल	पुरुष	२०७८-०५-२१	२	३	
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१२०७१५७	मो रियान अंसारी	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	३	
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०४८०१	मो. साकिव	पुरुष	२०७५-०४-१२	५	३	
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१२०४९३९	महमद तौसिर	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	३	
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२७११९११	महमद साकिब अंसारी	पुरुष	२०७५-०४-२७	५	३	
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०४७६२	महमद साद अंसारी	महिला	२०७८-१०-११	१	३	
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०९०६९२७	मो असअदुद्दीन कासमी	पुरुष	२०७७-०२-०९	३	३	
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०१३६८	यदुनन्दन मिश्र	पुरुष	२०७९-०१-०२	१	३	
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००३८०६	रघुनन्दन मिश्र	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	३	
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१०१२४३	रिया कुमारी मिश्रा	महिला	२०७६-०४-३१	४	३	
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०२१०६६१	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-०२	३	३	
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०५३१२	रसमिता ठाकुर	महिला	२०७८-११-२५	१	३	
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२७०५७२८	रियान्सी श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०९-२७	२	३	
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०३०१७८४	रिया कुमारी राम	महिला	२०७६-०१-०३	४	३	
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११३९९३	रिसिका कुमारी	महिला	२०७९-०१-०१	१	३	
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०३०१५८१	रिया कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०९-०३	४	३	
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२५००१३५	रौनक प्रविण	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	३	
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१००४२१३	रियांश कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	३	
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१६०२५०२	रिहान अंसारी	पुरुष	२०७५-१०-१४	४	३	
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२००६१६२	रन्धीर कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०५-२०	५	३	
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९१४५३५	राघनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०५-१९	३	३	
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८००२३४	रुही कुमारी	महिला	२०७७-०३-१८	३	३	
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२२०३९०४	रिद्धि डंगोल श्रेष्ठ	महिला	२०७६-०६-२२	३	३	

२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०१४६६	रेहाना खातुन	महिला	२०७६-०४-२६	४	३	
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०८७७६	लाडली खातुन	महिला	२०७८-०७-१६	१	३	
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५०९९२२	वेदिका शर्मा	महिला	२०७९-०७-२५	०	३	
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२७०२३२८	विधान्त राज प्रजापति	पुरुष	२०७५-०२-२७	५	३	
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७१२०८६	विक्की कुमार पटेल	पुरुष	२०७७-०५-२७	३	३	
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१०२७१४	शिवराज कुमार राम	पुरुष	२०७९-१२-२१	०	३	
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०१०३५३८	शिदीका प्रवीण अंसारी	महिला	२०७५-११-०१	४	३	
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२००४५९४	शिवांशी यादव	महिला	२०८०-०१-२०	०	३	
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५००५१४	श्रीस्टी कुमारी	महिला	२०७७-०६-१५	२	३	
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०१११७	शिवम कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०४-१८	४	३	
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०११९३०३	सारा प्रविण	महिला	२०७७-०४-०१	३	३	
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१००३८६४	सुशान्त जयसवाल	पुरुष	२०७५-०४-१०	५	३	
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०२०७२	सजली ठाकुर	महिला	२०७८-०१-०५	२	३	
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०९१४४	समृद्धि डंगोल	महिला	२०७७-०५-२७	३	३	
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०१९६४	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०५	१	३	
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०५२९४	सचिन कुमार शर्मा	पुरुष	२०७८-०६-१२	१	३	
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३१०४९२	सोनाली पटेल	महिला	२०७६-०३-०३	४	३	
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३००२०८७	सना प्रविण	महिला	२०७६-०८-३०	३	३	
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००१७२४	सिमरन कुमारी ठाकुर	महिला	२०८०-०१-१०	०	३	
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२९००७०७	साेनम खातुन	महिला	२०७७-०५-२९	३	३	
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०८१३२	सार्माट सिंह	पुरुष	२०७७-०१-२३	३	३	
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६१२१४५	सुनैना कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०७-१६	३	३	
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०७००८	सब्बा ठाकुर	महिला	२०७८-१२-२२	१	३	
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५०१८१६	साना खातुन	महिला	२०७६-०४-१५	४	३	
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०१७४१	सुर्याश सिंह	पुरुष	२०७९-०८-२७	०	३	
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००२१७७	सोनाक्षि कुमारी	महिला	२०७५-०१-१०	५	३	
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०११०२७१	स्वाती जयसवाल	महिला	२०७८-११-०१	१	३	
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२७१११३४	सलोनी ठाकुर	महिला	२०७८-०७-२७	१	३	
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१६०६९१९	सत्यम कुमार	पुरुष	२०७५-०६-१६	३	३	

२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११०१६६९	साइना कुमारी ठाकुर	महिला	२०७७-०६-११	२	३	
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५०८१२३	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७५-०३-१५	५	३	
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३००५४५९	सलोनी कुमारी राम	महिला	२०७९-०२-३०	१	३	
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०१००१०२	सान्वि कर्ण	पुरुष	२०७७-०६-०१	३	३	
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०३०२२७५	साबेया खातुन	महिला	२०७७-०२-०३	३	३	
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४०६१४३	सबिना खातुन	महिला	२०७८-०४-३१	२	३	
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०८२६६	संध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७५-१२-०८	४	३	
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१००१९१९	संझना कुमारी	महिला	२०७५-०८-१०	४	३	
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७१२२१७	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०६-२७	२	४	
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०१७५३	अस्मिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१८	१	४	
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०१८०२	अंचला कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०३-०१	५	४	
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२०३०४६	अनन्या राय	महिला	२०७६-०१-२२	४	४	
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००८०३४	अभि कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०९-२०	३	४	
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६१४३४४	अंकुश कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०९-०६	२	४	
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२३०२८९३	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७५-०४-२३	५	४	
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२१०९७३१	अभिमान कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-२१	१	४	
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२७०३६७४	अंकुश कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०२-२७	४	४	
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०६३८६	अपेक्षा यादव	महिला	२०७९-०३-०८	१	४	
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१३००५६४२	अर्चना कुमारी पंडित	महिला	२०७९-०१-३०	१	४	
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०६९९३	अभिराज पटेल	पुरुष	२०७८-०९-०५	१	४	
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१९०८२६३	अमन सहनी	पुरुष	२०७८-०९-१९	१	४	
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१४०३१९५	अनिषा कुमारी	महिला	२०७८-०९-१५	१	४	
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०२०३९९८	अनिकेत यादव	पुरुष	२०७९-०३-०२	१	४	
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२३०६३१३	अनुराधा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-१२-२३	१	४	
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१५०५९३५	अभय पटेल	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	४	
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००३७६८	अमन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०९-१०	१	४	
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०३०८६	अमन सहनी	पुरुष	२०७७-०४-२८	३	४	
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५११८१३	अस्मिता पंडित	महिला	२०७९-०६-२५	०	४	
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०१२६२	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०१-०५	५	४	

२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२२०५२६५	अंशु कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०६-२२	४	४	
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०७०६७८८	अस्मिता कुमारी	महिला	२०७७-०३-०७	३	४	
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५१२३२८	अनिकेत यादव	पुरुष	२०७८-०६-०५	१	४	
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१९०१८९६	असमिता कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-१९	४	४	
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०२७५३	अनिकेत यादव	महिला	२०७६-०७-२३	३	४	
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००१७०९	अनुष्का यादव	महिला	२०७९-०१-२०	१	४	
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०४३६४	अश्विन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	४	
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१००६७३	अणु कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-२१	२	४	
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०४३४९	अर्चना कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०७-०५	१	४	
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००७२८२	अंकुश सहनी	पुरुष	२०७७-०९-१०	२	४	
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०१३९३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०२-१४	५	४	
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०१०१२८९	अभिराज सहनी	पुरुष	२०७५-०४-०१	५	४	
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२६०१२७६	अभिसेक गिरी	पुरुष	२०७८-०२-२६	२	४	
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३०१३७५	अनुराग पटेल	पुरुष	२०७७-११-२३	२	४	
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००३२३३	अंशिक सहनी	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	४	
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२००२७३	अनुष्का कुमार पटेल	महिला	२०७७-०७-०२	२	४	
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२१२७०६	अनुष्का सहनी	महिला	२०७८-०१-०२	२	४	
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०८२९५	अभय सहनी	पुरुष	२०७९-०९-१२	०	४	
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२०१०४९५	अनुष्का साह	महिला	२०७८-११-२०	१	४	
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११११९७२	अंजली पंडित	महिला	२०७८-०१-३१	२	४	
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२००४९६	अंश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	४	
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२००९७२	अंकित चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७५-०४-२२	५	४	
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१०७१५	अनिष ठाकुर	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	४	
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०५०४५	अभिमन्यु सहनी	पुरुष	२०७८-०३-०२	२	४	
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१११०९०४	अनमोल कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०८-११	१	४	
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१८९८७	अभिराज साह कानु	पुरुष	२०७९-०६-०५	०	४	
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०६४०७	अश्वित राज गिरी	पुरुष	२०७९-०६-१२	०	४	
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०५०२१	अस्मीता कुशवाहा	महिला	२०७६-०४-०२	४	४	
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०८२२६	अनुष्का सहनी	महिला	२०७८-०९-१७	१	४	

२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७१२४२१	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०३-१७	३	४	
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०१०४२९२	अमृता कुमारी सहनी	महिला	२०७७-०६-०१	३	४	
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०३०८३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७६-०७-०८	३	४	
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२४०६०२४	अनुराधा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-११-२४	१	४	
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५११९५३	अन्नन्या सहनी	महिला	२०७८-०८-०५	१	४	
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०४०५३४५	अनिष पटेल	पुरुष	२०७९-०८-०४	०	४	
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३११७	अनु कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०१-०१	५	४	
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७११११३६३	अनामिका कुमारी साह	महिला	२०७५-०७-११	४	४	
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३००१४०५	अभिराज पटेल	पुरुष	२०७६-०२-३०	४	४	
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००१३४१	अंशु कुमारी	महिला	२०७७-०५-१०	३	४	
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७०४०९४	अभय कुमार गिरी	पुरुष	२०७८-०३-२७	२	४	
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२१०२३२३	अजित चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७७-०४-२१	३	४	
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२००६८३४	अनुष्का कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०८-२०	४	४	
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०९०६३५९	अनमोल कुमार साह	पुरुष	२०७९-०८-०९	०	४	
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५०५९२३	अवधेश सहनी	पुरुष	२०७५-०७-०५	४	४	
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०३३४५	अनुराधा कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-०६	२	४	
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५०६०३७	अबजित कुमार प्रजापति	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	४	
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०४०८८०२	अनिकेत कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०९-०४	१	४	
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१४०१८८५	अंकेश गिरी	पुरुष	२०७६-०८-१४	३	४	
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७१३३६१	अंशु सहनी	महिला	२०७६-०९-०७	३	४	
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०९०३३४९	अंकुश ठाकुर	पुरुष	२०७७-०५-०९	३	४	
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०८५८६	अलिजा खातुन	महिला	२०७७-०१-०९	३	४	
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२९०५५८५	अन्नया कुमारी चनौ	महिला	२०७९-११-२९	०	४	
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०१२७२	अमरजित कुमार साह	पुरुष	२०७६-०५-०३	४	४	
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०४०५७४५	अनिष कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-१२-०४	१	४	
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२०२५१७	असमिता कुमारी साह	महिला	२०७५-०८-१२	४	४	
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०२३०४	अरपिता सिंह	महिला	२०७९-०८-१६	०	४	
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२१४९२८	अभिराज प्रसाद साह	पुरुष	२०७७-०५-३०	३	४	
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०४०८१	अनुराग कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-१४	३	४	

२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२६०५९९५	अंकुश साह	पुरुष	२०७९-०६-२६	०	४	
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०९४९२	अभिमान्यु चनौ	पुरुष	२०७७-११-१४	२	४	
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२४०००५३	अन्नया यादव	महिला	२०७९-०५-२४	१	४	
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१३३०५	अर्चना कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-१५	१	४	
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०७०४७३५	अनुप कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०८-०७	३	४	
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०६२७८	अनुसा कुमारी	महिला	२०७८-०४-१८	२	४	
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०१८१७	अनुष्का शर्मा	महिला	२०७७-०७-१५	२	४	
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६०५८५८	अनुष्का सहनी	महिला	२०७८-०६-०६	१	४	
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०११३४२६	अनामिका कुमारी	महिला	२०७७-०६-०१	३	४	
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०७०१६४१	अमृता पटेल	महिला	२०७६-०३-०७	४	४	
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०९५१३	अनुराधा सहनी	महिला	२०७५-०१-१५	५	४	
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०८०२३४७	अनु कुमारी	महिला	२०७८-१२-०८	१	४	
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००९७७५	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७८-०८-१०	१	४	
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५००१२८	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०७९-०३-२५	१	४	
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०३०३९३१	आरती ठाकुर	महिला	२०७९-०२-०३	१	४	
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०४७५२	आर्यन गिरी	पुरुष	२०७७-११-०७	२	४	
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२००७४७३	आयुष सहनी	पुरुष	२०७९-०६-२०	०	४	
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१८१०५३७	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०७-१८	०	४	
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००८०३२	आयुष कुमार पटेल	पुरुष	२०७८-०४-१०	२	४	
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०७०२१६२	आरती पटेल	महिला	२०७५-०७-०७	४	४	
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०१३४८	आर्यण कुमार	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	४	
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२५०५८३७	आशिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	४	
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०९१४७	आयुष गिरी	पुरुष	२०७८-११-१७	१	४	
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२२०३३१४	आरुषी पटेल	महिला	२०७७-०७-२२	२	४	
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२३०४७७७	आशिक साह	पुरुष	२०७६-०७-२३	३	४	
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१०७०७	आशिष ठाकुर	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	४	
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११०५७२६	आदर्श सहनी	पुरुष	२०७७-०७-११	२	४	
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०६०८००५	आयुष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-०९-०६	१	४	
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१८११६३७	आरुशी कुमारी साह	महिला	२०७७-०३-१८	३	४	

२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२११०४२८४	आदर्श उपाध्याय	पुरुष	२०७८-०२-११	२	४	
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०६२८५	आशिष कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०५-१७	२	४	
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०३३४९	आयुष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	४	
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०११०८५७	आरुषि कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०७-०१	१	४	
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०६१०२८६	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०६-०६	०	४	
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०९२४६	आर्यन कुमार पंडित	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	४	
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०९८१९	आरयस कुमार साह	पुरुष	२०७६-१२-१२	३	४	
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९१०६४७	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०९	२	४	
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२४०५४८७	आस्था कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०५-२४	५	४	
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०२०२४७७	आयुष साह	पुरुष	२०७६-०२-०२	४	४	
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५१०२७१	आकृति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०२-०५	२	४	
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०८४१५	आयांस पटेल	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	४	
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७१२१३४	आरुषी सिंह	महिला	२०७७-०८-२७	२	४	
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०६९२८	आराध्या कुमारी	महिला	२०७९-१०-२७	०	४	
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२७०५०४८	आलोक कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०२-२७	४	४	
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९८७५७	आशिका यादव	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	४	
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२१११२९५	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	४	
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२५०३७४६	आयुष कुशवाहा	पुरुष	२०७६-०४-२५	४	४	
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०६७१७	आकृती कुमारी	महिला	२०७९-०७-२३	०	४	
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३११४९१	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०७-०३	३	४	
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००७५२३	आदित्य सहनी	पुरुष	२०७८-०३-१०	२	४	
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०२४३६	आदर्श सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१४	२	४	
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०८३९१	आरभ यादव	पुरुष	२०७७-१२-२९	२	४	
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०७०८२५४	आयुष चनौ	पुरुष	२०७९-०६-०७	१	४	
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१०१०३६	आचल कुमारी	महिला	२०७५-०२-०१	५	४	
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०३०९२१४	आशुतोष कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०७-०३	३	४	
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२१०३०४	आदर्श सहनी	पुरुष	२०७८-०५-१२	२	४	
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५१७८९१	आदित्य कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-१०-०५	२	४	
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१६०८३२५	आशिक पंडित	पुरुष	२०७७-०६-१६	२	४	

२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०७२१८	आशु कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	४	
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२००३३२२	आरोही यादव	महिला	२०७९-१२-२०	०	४	
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०२४७३	आकृती कुमारी	महिला	२०७५-०९-०७	४	४	
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०९९४३	आरोही कुमारी रजक	महिला	२०७८-१०-०२	१	४	
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१२००७७२	आयुष सहनी	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	४	
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१४०१२३६	आयुष यादव	पुरुष	२०७८-०९-१४	१	४	
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११२०३०९४	आशिका यादव	महिला	२०७७-०१-१२	३	४	
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०००७९८	आरूची कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०८-१०	०	४	
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०३११३	आर्यन सहनी	पुरुष	२०७९-०१-०५	१	४	
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०७०४५८६	आनन्द पंडित	पुरुष	२०७७-१२-०७	२	४	
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१२१४०९४	आयुष कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	४	
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७०३३८६	आदिल कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०५-०७	४	४	
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०११३४३४	आदर्श सहनी	पुरुष	२०७७-०६-०१	३	४	
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००५६५३	आयुष यादव	पुरुष	२०७९-०१-२०	१	४	
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०१७२३	आयूषी सिंह	महिला	२०७५-०१-०१	५	४	
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४०१४४७	आकृति कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०९-०४	३	४	
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०३२७३	आरोही कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०७-०१	५	४	
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०२६१५	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०५	५	४	
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५१०७४८	आर्यन सहनी	पुरुष	२०७७-०५-०५	३	४	
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००३९९९	आईसमा कुमारी	महिला	२०७५-०३-१०	५	४	
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०४०३६१४	आयुष कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०३-०४	४	४	
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५०३४१७	आदित्य ठाकुर	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	४	
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७१२१०३	आस्मी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०९-०७	४	४	
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५११९८१	आनन्द कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-१५	२	४	
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०६७३७	आयांस कुमार साह	पुरुष	२०७८-०७-१७	१	४	
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००२४९३	आरोही साह	महिला	२०७७-०७-१०	२	४	
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५००९२४	आशिक सहनी	पुरुष	२०७९-०८-१५	०	४	
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०३२९३	आदर्श कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०१-०२	३	४	
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३०१०३६१	आरभ कुमार रजक	पुरुष	२०७६-०८-३०	३	४	

३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०५१५७७३	आदित्य कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०५-०५	३	४	
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३००६०४	आरती कुमारी	महिला	२०७५-०१-२३	५	४	
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०३०६५	आदिश पटेल	पुरुष	२०७७-११-०९	२	४	
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५१६०९३	उज्जबल कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	४	
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०१०४९	ऋषिका कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०३-०८	१	४	
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२३००२०५	ओके कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७५-१२-२३	४	४	
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०२०८६६५	कार्तिक कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०७-०२	४	४	
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७११११४६३	कार्तिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०७-११	३	४	
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१००२७७८	कार्तिक सहनी	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	४	
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२११४४३	कृती कुमारी	महिला	२०७७-११-१२	२	४	
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०२१३६	काम्या कर्ण	महिला	२०७७-०७-०२	२	४	
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०१३१७	कृतिका कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	५	४	
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२००२९५	काव्या गिरी	महिला	२०७९-०५-१२	१	४	
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०१४८३	किरण सहनी	महिला	२०७७-०९-२९	२	४	
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०१६०३	क्रितिका कुमारी	महिला	२०७५-०८-२६	४	४	
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०७०२९६२	कृती पंडित	महिला	२०७६-०७-०७	३	४	
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२११०८१३	कृति कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७७-०५-२१	३	४	
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०२२२९	करिष्मा कुमारी	महिला	२०७७-१२-०१	२	४	
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१००४४६३	कुनाल कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	४	
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११०१४३५९	क्रिश कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७७-११-१०	२	४	
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९१०९४५	कृति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०८-०९	१	४	
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०९०२७३७	कार्तिक सहनी	पुरुष	२०७७-०६-०९	२	४	
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७०२८७४	कृतिका सहनी	महिला	२०७७-०१-२७	३	४	
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०६०१२९३	केशव यादव	पुरुष	२०७५-०२-०६	५	४	
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१३०१८७५	कृष्णा पटेल	पुरुष	२०७५-०६-१३	४	४	
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०७९६२	कृष्णा राज गिरी	पुरुष	२०७९-०५-१५	१	४	
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०३०७९६८	कृष्णा कुमार पंडित	पुरुष	२०७९-०५-०३	१	४	
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०१७२१	काजल कुमारी	महिला	२०७५-०८-१४	४	४	
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१०४१४	क्रिश कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	४	

३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०९११६	कार्तिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-१०-१२	१	४	
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५१५६७४	कार्तिक गिरी	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	४	
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०६५८२	काव्या कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१२-०१	१	४	
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१६०७९७५	कार्तिक बैठा	पुरुष	२०७८-०३-१६	२	४	
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०७२१९	कार्तिक कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०४-१९	३	४	
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०४२०५	काजल कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०१-०७	१	४	
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३०४५७५	कनिका कुमारी	महिला	२०७९-०१-२३	१	४	
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२०२८३२	कृती कुमारी	महिला	२०७६-०१-२२	४	४	
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०३०१०१८	खुशी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०३	५	४	
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५००३२७	खुशी साह	महिला	२०७७-१०-०५	२	४	
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०१३९४	खुशी सहनी	महिला	२०७७-०८-०५	२	४	
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०४५१४	खुशी साह	महिला	२०७६-०४-१२	४	४	
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०८०५३६४	खुशबु गिरी	महिला	२०७९-०४-०८	१	४	
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४३०२३७०७	गौतम राय यादव	पुरुष	२०७८-०४-३१	२	४	
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००३९५६	गुडीया पटेल	महिला	२०७६-०२-२०	४	४	
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२९००५४७	गंगा कुमारी	महिला	२०७९-१०-२९	०	४	
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१३०४९२९	गौतम कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-१२-१३	०	४	
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०८६७२	गोपाल सहनी	पुरुष	२०७८-०९-१२	१	४	
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००२६६३	गौरी रानी कुशवाहा	महिला	२०७५-१२-२०	४	४	
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०६०२६१६	चन्दा चन्दवंशी	महिला	२०७५-०९-०६	४	४	
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०११२२	चाँदनी कुमारी	महिला	२०७५-०५-०१	५	४	
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२०३४५३	चान्दनी सहनी	महिला	२०७६-०६-०२	४	४	
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२५०२१८३	चन्दन सहनी	पुरुष	२०७७-०५-२५	३	४	
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१५०१४७३	छोटे ठाकुर	पुरुष	२०७५-०२-१५	५	४	
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२६०५२६४	जैस कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०७-२६	४	४	
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०९१५९	जिशान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७८-०४-०३	२	४	
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३०७११६	जानबी कुमारी सहनी	महिला	२०७५-०९-१३	४	४	
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०५४८९	जैसिका साह	महिला	२०७९-१०-२४	०	४	
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२२५७	जैन कुमार गिरी	पुरुष	२०७५-०१-०२	५	४	

३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०४०४७१२	जानवी कुमारी	महिला	२०७७-०९-०४	२	४	
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००७३०४	जैसप्रिति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०९-३०	१	४	
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००४३८९	दिव्या कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०२-१०	१	४	
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०१०००२९	दिव्या गिरी	महिला	२०७६-११-०१	३	४	
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०२८९२	दिपाली कुमारी	महिला	२०७६-०५-२१	४	४	
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०५४९७	दिपिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-१२	२	४	
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०५५३६	दिपक कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७७-११-०७	२	४	
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१०००७४७	दुर्गा साह	महिला	२०७७-०६-१०	२	४	
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०४००४९७	दिपक सहनी	पुरुष	२०८०-०१-०४	०	४	
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२८१०५०३	दिपान्सु कुमार सिंह	पुरुष	२०७७-०५-२८	३	४	
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१७०६२९५	दिपक साह	पुरुष	२०७५-०७-१७	४	४	
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०७७८७	दिलखुस सहनी	पुरुष	२०७८-०३-०१	२	४	
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०२००४	दिव्या चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०१-१५	१	४	
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०५५७८	देवांश पटेल	पुरुष	२०७७-०३-२९	३	४	
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०२०२२	दिपेश पटेल	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	४	
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३०००७७६	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७८-११-३०	१	४	
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०७४०३	दिपिका कुमारी गिरी	महिला	२०७९-०५-०९	१	४	
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२८०९९०४	दिलकुश कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७५-०६-२८	४	४	
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०८०३३३२	दिव्यांश साह	पुरुष	२०७७-०१-०८	३	४	
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०११८७६३	दिपरोशन यादव	पुरुष	२०७७-०६-०१	३	४	
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०१६०३	धनलक्ष्मी कुमारी दास	महिला	२०७८-०७-१८	१	४	
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२६००२८७	धिरज सहनी	पुरुष	२०७९-०५-२६	१	४	
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०५७५२	निरज ठाकुर	पुरुष	२०७५-०३-११	५	४	
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०४०८२१२	निरज सहनी	पुरुष	२०७८-११-०४	१	४	
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५१०६५६	नेविका पटेल	महिला	२०७९-०३-१५	१	४	
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२१०७५८४	नन्दनी सहनी	महिला	२०७६-११-२१	३	४	
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५०१७७१	नन्दनी कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०२-२५	१	४	
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०५०६४	निशान्त कुमार गिरी	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	४	
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००७९६१	नेन्सी कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-१०	०	४	

३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८००१५९	नैतिक साह	पुरुष	२०७७-०४-०८	३	४	
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०८६०७	नन्दनी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१०-११	१	४	
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०५६२३	निहाल सहनी	पुरुष	२०७८-०५-२८	२	४	
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८११५०६	निधि कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०५-२८	२	४	
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७११३४८	निरज कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०८-२७	२	४	
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०११४६६१	निभेश कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-०६-०१	२	४	
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०६९६८	निखिल कुमार साह	पुरुष	२०७७-१२-१८	२	४	
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१६०१८४५	निहारीका साह	महिला	२०७६-१०-१६	३	४	
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०६०४६३४	नौनित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	४	
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१८०२४७४	नन्दनी कुमारी पंडित	महिला	२०७६-०६-१८	३	४	
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१८०६८१८	निशान्त राय चनौ	पुरुष	२०७९-०६-१८	०	४	
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०३००८०५	निषा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७६-०९-०३	३	४	
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२०११५२९	नेहारिका ठाकुर	महिला	२०७८-०५-२०	२	४	
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१३८०६	निधि कुमारी	महिला	२०७८-१०-१५	१	४	
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६०९१२३	नन्दनी पटेल	महिला	२०७८-०६-१६	१	४	
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०६७१९	निधि कुमारी	महिला	२०७९-०३-२६	१	४	
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०३०२५२२	नेहा कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०८-०३	३	४	
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००५३४७	निखिल यादव	महिला	२०७८-०६-२०	१	४	
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०१२२३७	नव्या कुमारी	महिला	२०७७-१२-१०	२	४	
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४११०१०६४	निशा कुमारी	महिला	२०७५-०४-११	५	४	
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०८२९९	निषा कुमारी गिरी	महिला	२०७६-०४-०६	४	४	
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१४०४०४४	निकी कुमारी	महिला	२०७५-०७-१४	४	४	
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०१३५१	निखिल कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-०२	१	४	
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००४५९१	नितेश सहनी	पुरुष	२०७५-०६-२०	४	४	
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००२६१९	नन्दनी चन्द्रवंशी	महिला	२०७८-१०-२०	१	४	
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०६०१९२६	निधि कुमारी चनौ	महिला	२०७७-०१-०६	३	४	
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१४०६१०३	नैन्शी शाही	महिला	२०७६-०७-१४	३	४	
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०२९३२	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७७-०९-१७	२	४	
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५०८०१५	पुजा कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-२५	३	४	

३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२००२५७	पृथ्वीराज पटेल	पुरुष	२०७९-०२-२१	१	४	
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१८०७००२	प्रियांशु कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०७-१८	४	४	
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२०५९४९	प्रिया कुशवाहा	महिला	२०७९-०५-०२	१	४	
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०९५२५	प्रिति कुमारी	महिला	२०७९-०८-२७	०	४	
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०६०२३५३	पुस्तम गिरी	पुरुष	२०७६-०८-०६	३	४	
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०२३१६१	प्रितम साह	पुरुष	२०७८-०४-३०	२	४	
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१७५२६	प्रशान्त यादव	पुरुष	२०७८-०१-०५	२	४	
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२८०१६०३	पल्लवी कुमारी	महिला	२०७८-०२-२८	२	४	
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०२४१९	पियुष पटेल	पुरुष	२०७९-०७-०४	०	४	
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०७५३५	प्रकृति ठाकुर	महिला	२०७८-०७-१८	१	४	
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२३००९५४	पुजा कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०४-२३	५	४	
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६३००६२९३	प्रिन्स कुमार बैठा	पुरुष	२०७५-०६-३०	४	४	
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०९२०९	प्रिन्स सहनी	पुरुष	२०७८-०६-०४	१	४	
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११०७३५१	पिहु कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०९-११	०	४	
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०३४९२	पुजा कुमारी	महिला	२०७७-०४-०८	३	४	
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०८५६१	पायल सहनी	महिला	२०७८-१०-२७	१	४	
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०३१३५	प्रितम कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-११-१३	३	४	
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५१५५६७	पुजा कुमारी	महिला	२०७७-०४-०५	३	४	
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२२०२१६९	प्रिया कुमारी	महिला	२०७६-०७-२२	३	४	
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०१४७९	प्रियांशु कुमारी	महिला	२०७८-०२-१९	२	४	
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०६००६८२	प्रकाश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०६	५	४	
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०१८६२	प्रिन्स पंडित	पुरुष	२०७७-०१-०९	३	४	
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००५९३१	पिंकी कुमारी पंडित	महिला	२०७८-१२-२०	१	४	
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०५०३६३३	प्रतिमा कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०३-०५	४	४	
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०१०३८०९	परि यादव	महिला	२०७६-०६-०१	४	४	
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२०००८२४	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७५-०१-२०	५	४	
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०६६२७	प्रियांशु साह	पुरुष	२०७८-११-०५	१	४	
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०६६७४	प्रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-१२-०५	१	४	
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२२०८१८६	प्रिन्स कुमार गिरी	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	४	

३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२३०२६३७	प्रतिक्षा कुमारी	महिला	२०७६-०८-२३	३	४	
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०४०८७९२	प्रिन्स पटेल	पुरुष	२०७७-११-०४	२	४	
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०९५९८	बिशाल कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-११-०२	३	४	
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०११४९७	बन्दना कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०४-३१	२	४	
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१५०६७९६	बेदान्ती यादव	महिला	२०७५-०६-१५	४	४	
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११०१३५९६	बादल कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	४	
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२९०८९५६	बिकाश पंडित	पुरुष	२०७७-०१-२९	३	४	
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२६०५१३४	बिकि राय	पुरुष	२०७५-११-२६	४	४	
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०५५४४	बिवेक कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-१२	२	४	
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७१०७१३	बिक्रान्त कुमार पंडित	पुरुष	२०७६-०४-२७	४	४	
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०४०२७८३	ममता कुमारी प्रजापति	महिला	२०७७-०८-०४	२	४	
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०३०३९२२	मिथिलेश पंडित	पुरुष	२०७५-११-०३	४	४	
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०८०११०७	मुकुन्द सिंह चनौ	पुरुष	२०७५-११-०८	४	४	
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१३०३८३८	मनजोत कुमारी	महिला	२०७५-१२-१३	४	४	
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२९०५५९२	मिनाक्षी यादव	महिला	२०७८-०३-२९	२	४	
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००११०१६८	माही पटेल	महिला	२०७७-१०-०१	२	४	
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०६०२७४८	मिथलेश सहनी	पुरुष	२०७७-०३-०६	३	४	
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२९०५२७४	मुस्कान कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०९-२९	३	४	
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३११४११७	मुस्कान कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०४-३१	१	४	
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५००२३६	मिरा साह	महिला	२०७६-०५-२५	४	४	
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०६२१२	मिकु कुमारी	महिला	२०७५-०१-०५	५	४	
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०८८२१	मिन्टु पंडित	पुरुष	२०७८-१२-०९	१	४	
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१७५३४	मुस्कान यादव	महिला	२०७८-०१-०५	२	४	
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१२०६११	यश कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०३-३१	१	४	
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५०६१२४	यन्जल कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०७-२५	४	४	
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२१००८२६	येश्वर्य कुमारी चन्द्रवंशी	महिला	२०७५-०४-२१	५	४	
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५२०९६४	युवराज पंडित	पुरुष	२०७६-०४-१५	४	४	
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०९८१४	युवराज पटेल	पुरुष	२०७८-०६-१८	१	४	
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०५६०४	यसमारिका यादव	महिला	२०७९-०२-२७	१	४	

३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२११०७३७८	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-११	४	४	
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५०४४५६	रविना गिरी	महिला	२०७७-०३-०५	३	४	
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२६०९१९८	रविराज पंडित	पुरुष	२०७६-०३-२६	४	४	
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५१०१४३	रानी कुमारी	महिला	२०७८-१०-२५	१	४	
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०५८४२	रिसभ कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७७-११-०२	२	४	
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७००५३४	रीदम सावन	पुरुष	२०७७-०७-१७	२	४	
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२४००८८७	राजाबाबु साह	पुरुष	२०७५-०४-२४	५	४	
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८०९६८५	रुद्र कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७५-०३-०८	५	४	
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०३०५७	रोहित ठाकुर	पुरुष	२०७६-०१-१५	४	४	
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०६५७३	राेशनी सहनी	महिला	२०७९-०७-०५	०	४	
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०६०७९	रागनी कुमारी	महिला	२०७८-११-०२	१	४	
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०१२८७	राधिका कुमारी	महिला	२०७८-०७-०५	१	४	
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११००१४६६	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०२-१०	५	४	
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०७४४७	रोशनी कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०६-०५	३	४	
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०१९५७	रिषभ कुमार	पुरुष	२०७८-०२-०५	२	४	
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०९०३०७५	रेशिम कुमारी पटेल	महिला	२०७६-०६-०९	३	४	
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०९०६४५८	रिमा कुमारी	महिला	२०७६-११-०९	३	४	
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०१४९३	रिया कुमारी	महिला	२०७५-०२-०५	५	४	
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००१६४३	राजलक्ष्मी चन्द्र	महिला	२०७७-०७-२०	२	४	
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५११८५६	राजकुमार राय चनौ	पुरुष	२०७८-०२-१५	२	४	
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०३०८९३६	रोशन कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०४-०३	१	४	
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२२०६३२३	रानी पंडित	महिला	२०७५-०५-२२	५	४	
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२३०४१४२	रिद्धि कुमारी चनौ	महिला	२०७६-०५-२३	४	४	
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२१०६१५	राधिका कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	५	४	
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०२४२७	रिषभ चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०८-१७	०	४	
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२०१६६२	रितिका यादव	पुरुष	२०७६-०५-०२	४	४	
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०७०१५३३	राहुल सहनी	पुरुष	२०७५-०१-०७	५	४	
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०१५२३	रवि साह	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	४	
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००३०७९९४	रितिका पंडित	महिला	२०७८-१०-०३	१	४	

३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०६७५१	रुची सिंह	महिला	२०७७-११-२९	२	४	
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०३७०२	रितुराज सहनी	पुरुष	२०७९-०४-२८	१	४	
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७०६९०३	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०४-०७	४	४	
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७०६९११	रितिका कुमारी	महिला	२०७६-०४-०७	४	४	
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०३०२५	रेशमी कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०७-०४	३	४	
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०९१२७	रौंकि पंडित	पुरुष	२०७८-०८-२२	१	४	
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०२६४२	रुबिना कुमारी	महिला	२०७७-०५-१२	३	४	
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०४४९७	रिता पटेल	महिला	२०७५-०६-१४	४	४	
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११०१४१३	रितिका साह	महिला	२०७७-०७-११	२	४	
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२१३६९५	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०७-०२	२	४	
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५१८८१३	रुविका पटेल	महिला	२०७७-०६-१५	२	४	
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०८७८१	रोशनी कुमारी पंडित	महिला	२०७७-१०-०६	२	४	
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०९२१४	राजन सहनी	पुरुष	२०७७-१२-१८	२	४	
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२२०३०२९	रामजी साह	पुरुष	२०७५-०७-२२	४	४	
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०४५०९	रोहन सहनी	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	४	
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२१२५९४	राजकुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	४	
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०२५७६	रिशु यादव	महिला	२०७७-०४-०४	३	४	
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०३१२२	रितिक कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०४-०५	१	४	
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०१०५३	राजविर कुमार पटेल	पुरुष	२०७९-०५-०७	१	४	
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०७४८६	रिया कुमारी सहनी	महिला	२०७६-०७-०५	३	४	
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०४६१५	रजनिश यादव	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	४	
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२२३२	रधुवीर कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-०१-०२	५	४	
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२२०६९७३	रिषभ यादव	पुरुष	२०७८-०४-२२	२	४	
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०४०२६	रुपा सहनी	महिला	२०७७-०९-१४	२	४	
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२५०४४३६	रिया गिरी	महिला	२०७५-०६-२५	४	४	
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५००२२८	राधा साह	महिला	२०७६-०५-२५	४	४	
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०९८४७	राज कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०९-०८	३	४	
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२००४१८	रिधिमा सिंह	महिला	२०७६-०९-१२	३	४	
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१०००५६३	रानी दास	महिला	२०७६-०९-१०	३	४	

३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२३०४१४५	रितिका साह	पुरुष	२०७९-०१-२३	१	४	
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२०१४१७८	रिषु कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	४	
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०८१५३	रियांश कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०५-१४	१	४	
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००४३३२	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-१०	१	४	
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३१०१३१३	रिया कुमारी	महिला	२०७७-०५-३१	३	४	
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१०२५०५	रिंकी कुमारी	महिला	२०७५-०२-०१	५	४	
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०५५१६	रौसन कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	४	
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२५१४७२४	रितेश सहनी	पुरुष	२०७६-१०-२५	३	४	
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१४६३७	रोशनी कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-०५	२	४	
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१५०२४७३	राज गिरी	पुरुष	२०७५-०७-१५	४	४	
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१११३३८५	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०५-११	३	४	
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४११९२१	लक्की कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-१०-२४	३	४	
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२०१६७०३	लक्की कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	४	
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०१२८६	लालु प्रसाद कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०२-१४	५	४	
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०२१३११३	लवकुश कुमार पंडित	पुरुष	२०७५-०६-०२	५	४	
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२४०६०५५	लभकुश कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०५-२४	५	४	
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१११२३९१	लक्ष्मण साह	पुरुष	२०७८-०६-३१	१	४	
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१०१६३१३	विकेश कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०७-१०	३	४	
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१००७३६३	विशाल पंडित	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	४	
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०७०३९१३	वैशाली कुमारी	महिला	२०७६-०६-०७	३	४	
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०८३०४	विपिन पंडित	पुरुष	२०७६-०६-०५	३	४	
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०१३३३	विशाल कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	४	
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०३५१५	विकी सहनी	पुरुष	२०७७-०५-२७	३	४	
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५११८१९	विकी कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-११-२५	३	४	
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२६११७५३	विवान सहनी	पुरुष	२०७७-०८-२६	२	४	
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०९६७४	विराज कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०९-०५	१	४	
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८१३१२७	विवान यादव	पुरुष	२०७६-०५-१८	४	४	
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०२३५१	विवेक कुमार यादव	पुरुष	२०७७-११-२१	२	४	
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१००५५२२	शिवानी यादव	महिला	२०७९-०९-१०	०	४	

३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५१०७९५	शिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०३-१५	५	४	
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३०८४५५	शेल्फी कुमारी	महिला	२०७९-०४-१३	१	४	
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१८००९५२	शिवम साह	पुरुष	२०७८-०२-१८	२	४	
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०६०२६६६	शिवम पंडित	पुरुष	२०७७-०२-०६	३	४	
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००४२७३	शिवान्स पटेल	पुरुष	२०७८-०२-२०	२	४	
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२४००७९१	शिवानी कुमारी साह कानु	महिला	२०७६-०५-२४	४	४	
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१११००९	श्रीअ शाही	महिला	२०७९-०४-०१	१	४	
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०९००५९२	शिवानी कुमारी	महिला	२०७६-०६-०९	३	४	
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१५०१३७४	शिवा सहनी	पुरुष	२०७५-०२-१५	५	४	
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१११०१७	श्रीनिका शाही	महिला	२०७९-०४-०१	१	४	
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७०३४३५	शिवम कुमार गिरी	पुरुष	२०७५-०१-२७	५	४	
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१००५१६६	शिवम कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०२-१०	३	४	
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१३०४६०२	शिवानी पटेल	महिला	२०७७-०६-१३	२	४	
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०६२०३	शिवाजी शर्मा	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	४	
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३१२५	शिवानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-०१-०१	५	४	
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१७१३५०२	शुष्मा कुमारी पंडित	महिला	२०७६-०४-१७	४	४	
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२६०७९६४	शुभम कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०२-२६	५	४	
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१५००५३६	शिवानी यादव	महिला	२०७६-०९-१५	३	४	
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०६७३७	शिवा पंडित	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	४	
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५०३९७४	शिवाय साह	पुरुष	२०७५-०७-०५	४	४	
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०५५८५	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-२६	२	४	
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३०००७२४	शिवम कुमार	पुरुष	२०७५-०१-३०	५	४	
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२१११९४९	शेख अमान आलम	महिला	२०७५-०८-२१	४	४	
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३२०५२५१	शिवम कुमार पंडित	पुरुष	२०७७-०२-३२	३	४	
३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०४५८३	श्रष्टि साह	महिला	२०७७-०१-०५	३	४	
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०९३३९	शिवम कुमार	पुरुष	२०७८-०६-०२	२	४	
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०१३०८	श्रवण कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	४	
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१४००७३७	शिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०५-१४	५	४	
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०७०८६	शिवनाथ कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	४	

३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३११०९६७९	शिवा कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०३-११	४	४	
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०६०२४६६	श्रृष्टी सहनी	महिला	२०७७-०३-०६	३	४	
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०४१११९२	साेयम कुमार गिरी	पुरुष	२०७७-०६-०४	२	४	
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७१०१९६	सुरज कुमार चनौ	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	४	
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०१४०१	सुगन्ध सहनी	पुरुष	२०७५-०५-१५	५	४	
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७१२३३२	सिम्रन कुमारी	महिला	२०७८-०५-२७	२	४	
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०३८५७	साहिल कुमार यादव	पुरुष	२०७६-११-०६	३	४	
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२९०४२०९	सक्षम गिरी	पुरुष	२०७९-०१-२९	१	४	
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०२६७३	सत्यम कुमार यादव	पुरुष	२०७६-१२-०७	३	४	
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२००३३९७	सलोनी यादव	महिला	२०७६-०५-२०	४	४	
३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३००४०४६	स्नेहा कुमारी दास	महिला	२०७७-०५-३१	३	४	
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२०५४०४	सलोनी कुमारी पटेल	महिला	२०७५-०८-०२	४	४	
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१११४१३	सुशान्त राय यादव	पुरुष	२०७९-०४-०१	१	४	
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३२००१६९	सुप्रिया पटेल	महिला	२०७६-०४-३२	४	४	
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०५२०९	सचिन पटेल	पुरुष	२०७७-०४-०३	३	४	
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०७७८४	सुमित साह	पुरुष	२०७९-०९-२४	०	४	
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९१०६४१	सन्देश ठाकुर	पुरुष	२०७८-०४-१९	२	४	
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१०००९५१	सुजित कुमार प्रजापति	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	४	
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२१०२८१४	सृष्टी कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-२१	१	४	
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२६०५२१९	सोनु साह	पुरुष	२०७५-०५-२६	५	४	
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०८१६९	सोना कुमारी	महिला	२०७८-०९-१२	१	४	
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०२०५७१५	सोनु पंडित	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	४	
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१७०४७९१	सत्यम कुमार पंडित	पुरुष	२०७५-०९-१७	४	४	
३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१००८७३	सोहानी कुमारी पटेल	महिला	२०७५-१२-०१	४	४	
३३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०३९३६	सानवी चन्द्रवंशी	महिला	२०७७-०३-२५	३	४	
३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०७५२७	सृष्टी कुमारी दास	महिला	२०७८-०३-०८	२	४	
३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०८४६३	सोनाक्षी दास	महिला	२०७७-११-२२	२	४	
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०२३०३	सोनानी कुमारी पंडित	महिला	२०७५-०४-२६	५	४	
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२३०३०१५	सिम्रन कुमारी पंडित	महिला	२०७९-१०-२३	०	४	

३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२११२४२२	सलोनी गिरी	महिला	२०७६-०९-२१	३	४	
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०८५६५	सत्यम दास	पुरुष	२०७८-१०-११	१	४	
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२००४०३	सुस्मिता कुमारी	महिला	२०७७-०७-०२	२	४	
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२७०९७४५	सुयांश सहनी	पुरुष	२०७९-०५-२७	१	४	
३३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६०२३६९	सालोनी प्राजापति	महिला	२०७६-०३-०६	४	४	
३३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०११४०६	सलोनी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-०४-३१	२	४	
३३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२३०३५६५	सुमन सहनी	महिला	२०७६-०५-२३	४	४	
३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१११०२८१	सिद्धी कुमारी चन्द्रवंशी	महिला	२०७५-०३-११	५	४	
३३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९१०६३९	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७७-०७-१२	३	४	
३३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२५०२३३८	सुजित कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-२५	४	४	
३३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६००७७१	साहेदानी कुमारी पटेल	महिला	२०७९-०३-०६	१	४	
३३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४१५०७४	सुरज दास	पुरुष	२०७५-१०-०४	४	४	
३३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०३०३५	सिमरन साह	महिला	२०७८-०३-०५	२	४	
३३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२०१२७७४	सुरज सहनी	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	४	
३३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५०२७०३	सोनी कुमारी पंडित	महिला	२०७८-१०-१५	१	४	
३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५११५०३	सृष्टी कुमारी यादव	महिला	२०७७-११-१५	२	४	
३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११११२७४	सचिन यादव	पुरुष	२०७८-०८-११	१	४	
३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५००१८९	सृष्टि सहनी	महिला	२०७९-११-१५	०	४	
३३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३०७२९७	सुजित कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-११-०३	०	४	
३३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०७१६३	सुशान्त यादव	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	४	
३३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२३०४२६४	सतिश पटेल	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	४	
३३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०२०४८८९	सोनाक्षी गिरी	महिला	२०७६-०१-०२	४	४	
३३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००५२६२	साजन कुमार पटेल	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	४	
३३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०७५६२	सानबी सहनी	महिला	२०७८-१०-२३	१	४	
३३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१२०८६७	सागर पटेल	पुरुष	२०७८-०१-०१	२	४	
३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१४०३९४३	सलोनी कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-१४	०	४	
३३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००९२०२	संध्या कुमारी	महिला	२०७६-११-२०	३	४	
३३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०२०९१३८	सुस्मिता कुमारी साह	महिला	२०७७-०४-०२	३	४	
३३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२००४७२	सुरुची पटेल	महिला	२०७६-११-०२	३	४	

३३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०३९४७	सोनम कुमारी	महिला	२०७७-०५-१२	३	४	
३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०६०७४६५	सत्यम बैठा	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	४	
३३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११२०१५३३	सुरज कुमार	पुरुष	२०७५-०२-१२	५	४	
३३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०११९११५	साहेव राय यादव	पुरुष	२०७६-०४-०१	४	४	
३३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५११३०४	सपना कुमारी यादव	महिला	२०७५-०४-१५	५	४	
३३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०५५९७	सरोज कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-११-१२	४	४	
३३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२६०५११७	सत्यम कुमार सहनी	पुरुष	२०७६-०१-२६	४	४	
३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०४४०६	संगम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०९-१४	२	४	
३३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११२०६५५७	सुभाष सहनी	पुरुष	२०७८-११-१२	१	४	
३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०८९९२	समैरा अधिकारी	महिला	२०७५-०१-०५	५	४	
३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५००९४३	सन्तोष सहनी	पुरुष	२०७५-०४-१५	५	४	
३३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०२६७२	सिमरन कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०१-०५	५	४	
३३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२६०१४०४	सुमित कुमार सहनी	पुरुष	२०७५-१२-२६	४	४	
३३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१०७१०८	सृष्टी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०१-०१	४	४	
३३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७०४१०८	सत्यम सहनी	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	४	
३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२११४४६	सुधिर कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०८-०२	०	४	
३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३००८२५	सनिष कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	४	
३३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१००७७५	सलोनी कुमारी	महिला	२०७५-०५-०१	५	४	
३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२०७७७२	संध्या सहनी	महिला	२०७७-०६-०२	३	४	
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००११८१	सिद्धार्थ सहनी	पुरुष	२०७७-०६-२०	२	४	
३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००६५०४	सलाेनी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०५-१०	२	४	
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२६०४९५२	सपना कुमारी	महिला	२०७५-०७-२६	४	४	
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२३०५०७५	सुधा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०५-२३	५	४	
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०२७१३	सुमित चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७५-०४-२२	५	४	
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३००६२३६	सोनी पटेल	महिला	२०७६-०४-३०	४	४	
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२०१०२१५	साजन कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-०१-२०	२	४	
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०९०३५	सृष्टी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१०-११	१	४	
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०४४०२	सिद्धान्त कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७६-१२-२८	३	४	
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२६०८०३९	साक्षी कुमारी	महिला	२०७५-०६-२६	४	४	

३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०११४२४२	स्वास्थ्य सिंह	महिला	२०७६-०७-०१	३	४	
३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०४०३८	सुमित बाबु पटेल	पुरुष	२०७६-०८-०९	३	४	
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७१११६२	सम्भव सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१७	३	४	
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२८०६३४४	सोनालिका कुमारी सहनी	महिला	२०७७-११-२८	२	४	
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८०७६६४	साइमन पटेल	पुरुष	२०७८-११-०८	१	४	
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३१४३४२	संध्या सहनी	महिला	२०७७-०४-०३	३	४	
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०९०११२६	सुजित कुमार	पुरुष	२०७५-०४-०९	५	४	
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०४७६१	सिधु कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-०४-१३	२	४	
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०१८४६	संजना सहनी	महिला	२०७८-०२-०३	२	४	
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५१६८९४	साजन कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०६-१५	२	४	
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०४२८३	साहिल कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०५-१५	५	४	
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५१२६०३	हरिहर राय चनौ	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	४	
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२६०५८३१	अरसद राजा अख्तर	पुरुष	२०७७-१२-२६	२	५	
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२१०५२९३	अगस्त्य जगन्नाथ केसरी	पुरुष	२०७५-०५-२१	५	५	
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१०४४७७	अर्चना कुमारी महतो	महिला	२०७६-०१-०१	४	५	
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५१४३३८	अंकुश कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	५	
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२९०६३२२	अनमोल कुमार महतो	पुरुष	२०७६-१२-२९	३	५	
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५००२५३	अभि राउत	पुरुष	२०७९-०८-१५	०	५	
३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०९०२२६७	अरुण कुमार महतो	पुरुष	२०७५-०७-०९	४	५	
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०३८५१	अरमान अंसारी	पुरुष	२०७५-१०-११	४	५	
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५०९९०५	अनामिका कुमारी दास	महिला	२०७९-०८-१५	०	५	
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२९०५६२७	अनिशा वर्मा	महिला	२०७९-०६-२९	०	५	
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०८५५४	अराध्या गुप्ता	महिला	२०७९-०७-१६	०	५	
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०२९०३	अर्चना कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०५-१५	३	५	
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०९७२८	अर्जुन कुशवाहा	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	५	
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३०२८९९	अनवारुल हक	पुरुष	२०७५-०१-२३	५	५	
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३२२२६९५	अस्मिता कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०४-३२	३	५	
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२०५००४	अभिराज कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-१०-०२	४	५	
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०८६१९	अक्षत राजीव केशरी	पुरुष	२०७९-०३-०१	१	५	

३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०४०३१७९	अलिना प्रविन	महिला	२०७९-११-०४	०	५	
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००१४९१	अबधेष् मुखिया	पुरुष	२०७८-०३-२०	२	५	
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२००२९९७	अन्नया यादव	महिला	२०७६-०८-२०	३	५	
३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०४३११	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-२५	२	५	
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२७०२४८६	अलिशा कुमारी मुखिया	महिला	२०८०-०१-२७	०	५	
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१००९९३	अमैरा झा	महिला	२०७७-१०-२१	२	५	
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०१२९३	अनिशा कुमारी	महिला	२०७६-०६-२८	३	५	
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१८१३२८५	आराध्या केशरी	महिला	२०७५-१०-१८	४	५	
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२२०८१५८	आस्था कुमारी	महिला	२०७८-१०-२२	१	५	
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२२१११०२	आरभ गुप्ता	पुरुष	२०७६-०३-२२	४	५	
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०१८५९	आमिना फरहिन	महिला	२०७९-०३-१७	१	५	
३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७०१३३२	आशिया खातुन	महिला	२०७६-०४-२७	४	५	
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१४४९४	आरोही कुमारी	महिला	२०७७-०७-१२	२	५	
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४०४५०७	आरोही केशरी	महिला	२०७८-१२-१४	१	५	
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१११०२३	आयुष् मुखिया	पुरुष	२०७७-०७-२१	२	५	
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७१०१६९	आयत खातुन	महिला	२०७७-०८-०७	२	५	
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७१०१६९	आयत खातुन	महिला	२०७७-०८-०७	२	५	
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०६०५११३	आयंश गुप्ता	पुरुष	२०७९-१२-०६	०	५	
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०१९२१	आदित्य पटेल	पुरुष	२०७८-०१-१७	२	५	
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३११४६५७	आर्यन अंसारी	पुरुष	२०७९-०२-३१	१	५	
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०४४९५	आर्दश केशरी	पुरुष	२०७७-०१-२३	३	५	
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३००८३३२	आरोही कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-०६-३०	१	५	
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९००२७६	आरभ कुमार राउत	महिला	२०७७-०६-२०	३	५	
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२११०२१९७	आकाशुं रामदाम	महिला	२०७६-०२-११	४	५	
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७१०१६९	आयत खातुन	महिला	२०७७-०८-०७	२	५	
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०३४५९	आरुष् कुमार राउत	पुरुष	२०७७-०१-०२	३	५	
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२११४१३८	आरभ केशरी	पुरुष	२०७७-०४-२१	३	५	
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२९०२२४८	आरव केशरी	पुरुष	२०७६-१२-२९	३	५	
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०६१३८	आकृति झा	महिला	२०७६-१०-१४	३	५	

३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००८५३१	आरभ झा	पुरुष	२०७८-०२-१०	२	५	
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०९४३९	आकांक्षा रामदाम	महिला	२०७७-१२-०६	२	५	
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७१०१६९	आयत खातुन	महिला	२०७७-०८-०७	२	५	
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५१४८९१	आदि गुप्ता	पुरुष	२०७८-०७-१५	१	५	
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०५०५१०६	आयुषी केशरी	महिला	२०७५-०५-०५	५	५	
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०१०८१५७	आयुष मुखिया	पुरुष	२०७९-०२-०१	१	५	
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०८१०४	आयषा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०६-०८	०	५	
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०१०००५८	आदीत्या कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	५	
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१२३४६९	आर्यन कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	५	
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०६०३१८७	आसीया हुसेन	महिला	२०७५-०३-०६	५	५	
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०३१७७	आरुष रिजाल	पुरुष	२०७९-०२-२८	१	५	
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०२००६०६	आयुष कुमार पटेल	पुरुष	२०७५-०२-०२	५	५	
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३००२८६१	आराध्या कुमारी	महिला	२०७५-०५-३०	५	५	
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१११२९७	इनाया बेगम	महिला	२०७९-०३-३१	१	५	
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०७३१३	ईच्छा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०७-१२	४	५	
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०१०३३९७	उज्ज्वल यादव	पुरुष	२०७५-०६-०१	५	५	
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२२०२३९६	ऋदि झा	महिला	२०७५-०१-२२	५	५	
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०५८६४	एलेक्स केशरी	पुरुष	२०७९-०५-०९	१	५	
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०७०८५७२	ऐन्जल कुमारी यादव	पुरुष	२०७९-०४-०७	१	५	
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०८८४५	कृष्णा राय यादव	पुरुष	२०७९-०४-०५	१	५	
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०६०४८३१	कुलसुम खातुन	महिला	२०७६-०१-०६	४	५	
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१२०८७३१	क्रिशभ कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०३-१२	१	५	
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८०४१४८	कव्या कुशवाहा	महिला	२०७८-०५-१८	२	५	
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०२४२६	कृष्ण कुमार झा	पुरुष	२०७६-१२-०७	३	५	
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०७०६३५३	खुशी बेगम	महिला	२०७८-०१-०७	२	५	
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०४४३२	जोया हक	महिला	२०७९-०८-२६	०	५	
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३४४८	जासमिन नेसा	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	५	
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२४०४९२८	जिनत खातुन	महिला	२०७८-१२-२४	१	५	
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२९०२५३२	तृप्ति कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०२-२९	१	५	

३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२७०८३७७	तनुजा कुमारी	महिला	२०७९-०६-२७	०	५	
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५०४८६६	तबसुन खातुन	महिला	२०७६-०५-१५	४	५	
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०५६८४	दिपम राउत	पुरुष	२०७६-०७-२८	३	५	
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२११२७१२	देवराज राय यादव	पुरुष	२०७६-०४-२१	४	५	
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०७१०६५४	दिव्या कुमारी	महिला	२०७८-०८-०७	१	५	
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०१११२	दियांश कुमार केशरी	पुरुष	२०७८-०३-०५	२	५	
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२८००५४५	देवराज यादव	पुरुष	२०७६-०६-२५	३	५	
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०१०२३४३	दिपशिखा कुमारी	महिला	२०७५-०६-०१	५	५	
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०४३३३	धनु कुमारी	महिला	२०७८-१०-११	१	५	
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३२०१०२१	नेहा कुमारी मुखिया	महिला	२०७६-०२-३२	४	५	
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३१३११९	निर्भीक राज भट्टराई	पुरुष	२०७७-०५-०३	३	५	
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३००२१७	नन्दनी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७७-०९-०३	२	५	
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५१९४७६	नाजिया खातुन	महिला	२०७६-१०-१५	३	५	
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०४७२६	निधी केशरी	महिला	२०७६-११-१५	३	५	
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०३११४२५	नमन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०१-०३	२	५	
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२१०२१५४	नासरिन खातुन	महिला	२०७७-०१-२१	३	५	
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०७७०७	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७८-०५-२१	२	५	
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०३३३७	प्रशंसा अधिकारी	महिला	२०७७-०१-१५	३	५	
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०७५९७	पुनम यादव	पुरुष	२०७७-११-०८	२	५	
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८१०५७७	प्रिता यादव	महिला	२०७८-०८-२८	१	५	
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०७६८८	फातिमा जहरा	महिला	२०७९-०९-१३	०	५	
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२०२६०४	बन्दना कुमारी	महिला	२०७६-०४-२२	४	५	
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२७०९९७४	बिन्दा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०४-२७	१	५	
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०६७४९	भाग्य श्री राउत	महिला	२०७८-०५-१७	२	५	
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०५५२१	मो. हसमत अलि	पुरुष	२०७७-०७-१९	२	५	
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३११०७५४५	मिशका केशरि	महिला	२०७९-०३-११	१	५	
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३१०६०९	मो. अरसल अख्तर	पुरुष	२०७८-०५-१३	२	५	
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०६०७३४४	म. नुरसैद आलम	पुरुष	२०७९-११-०६	०	५	
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१६०६४७७	मान्सी केशरी	महिला	२०७८-०५-१६	२	५	

३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०८९३४	मो. सहवाज	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	५	
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०२१०४	महमद सहजाद	पुरुष	२०७८-०६-०१	२	५	
३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०७२८६	मो सरफराज अंसारी	पुरुष	२०७९-०८-२६	०	५	
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०२७७९	महमद अमान हुसेन	पुरुष	२०७९-०९-१८	०	५	
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१०१५७४५	मो मेराज आलम	महिला	२०७८-१०-१०	१	५	
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१९०३०९२	मरियम खातुन	महिला	२०७९-०७-१९	०	५	
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०७०५५२४	मो. आरिफ अंसारी	पुरुष	२०७९-११-०७	०	५	
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०५५०५	मो. रहमत अली	पुरुष	२०७७-०७-१९	२	५	
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०१२७४९	महमद सोहैल	महिला	२०७८-०२-१०	२	५	
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५१९६६४	महमद अरवाज	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	५	
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१०७३८	मो फरमान अंसुरी	पुरुष	२०७८-०५-३०	२	५	
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०३३५६	रोक्साना खातुन	महिला	२०७५-०४-०३	५	५	
३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०२२८२	रुद्र केशरी	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	५	
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००००५६	रुद्र सोनी	पुरुष	२०८०-०१-१०	०	५	
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२१२३४३	रितिक मुखिया	महिला	२०७७-०५-२२	३	५	
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१९०२१४२	रोहीत कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-०७-१९	४	५	
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६०६०६२	रब राय यादव	पुरुष	२०७६-१२-२६	३	५	
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२०१६७४४	रुकसाना प्रविन	महिला	२०७६-०६-२०	३	५	
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०७०४६५७	रियांस सिन्हा	पुरुष	२०७९-१२-०७	०	५	
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११८०२८१८	रितिका कुशवाहा	महिला	२०७९-०१-१८	१	५	
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१३०४७५२	रिधिमा कुमारी	महिला	२०७५-०७-१३	४	५	
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९१२५३१	राजाबाबु मुखिया	पुरुष	२०७७-०४-२९	३	५	
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२१०९६५९	राहूल मुखिया	पुरुष	२०७५-१०-२१	४	५	
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०९८१४	रहमत अलि	पुरुष	२०७७-१२-०१	२	५	
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२८१०७५१	रिया कुमारी	महिला	२०७८-०७-२८	१	५	
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०३६६७	लक्ष्मी गुप्ता	महिला	२०७९-१०-०९	०	५	
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४११३८२	लभ यादव	पुरुष	२०७८-०४-३२	२	५	
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२३०२८९९	वासु कुमारी	महिला	२०८०-०१-२३	०	५	
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५१६१२३	वैष्णवी जयसवाल	महिला	२०७७-०१-१५	३	५	

३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०४४४५	शिवानी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-१०-०४	१	५	
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१७०४३२४	श्रीवा शर्मा	महिला	२०७६-०८-१७	३	५	
३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०६०८५६४	शुभम अधिकारी	पुरुष	२०७७-०२-०६	३	५	
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०४६६२	श्रव्या न्योपाने राउत	महिला	२०७८-०१-२५	२	५	
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१३११२०३	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७६-०३-१३	४	५	
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५००२१३	श्रीशा श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०१-२५	१	५	
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०८८४३	शान्वी कुमारी यादव	पुरुष	२०७८-१०-१३	१	५	
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०५०२८८३	शिवम कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०६-०५	२	५	
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२४०९८६७	शानवी यादव	महिला	२०७८-०८-२४	१	५	
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३११९०९१	शिवानी यादव	महिला	२०७७-०५-३१	३	५	
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६१२४२९	श्रीसा कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-१०-०६	२	५	
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८१३५७७	श्याम यादव	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	५	
३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०६२७९	शिवानी कुमारी केशरी	महिला	२०७८-०९-१७	१	५	
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००२४७४	शिवानी कुमारी	महिला	२०७५-०१-१०	५	५	
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१२८४४	श्रेया जयसवाल	महिला	२०७८-१०-१५	१	५	
३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०८६७४	श्रुती यादव	महिला	२०७९-०५-०९	१	५	
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०८८७३	शिवम कुमार केशरी	पुरुष	२०७७-०७-२३	२	५	
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१७६६३	सोनाक्षी महतो	महिला	२०७७-०३-१५	३	५	
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१५०३७५४	संजना कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-०४-१५	२	५	
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०४२७९	सबिहा खातुन	महिला	२०७६-१०-०६	३	५	
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००१६६९	साहील मन्सुरी	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	५	
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०१६६५	सलाेनी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०१	५	५	
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०९८२६	सुदिक्खा महतो	महिला	२०७८-०६-०२	२	५	
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२५०२६७८	सुप्रिया कुमारी	महिला	२०७६-०१-२५	४	५	
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०६०१७६९	साक्षी कुशवाहा	महिला	२०७६-०२-०६	४	५	
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१००५५४४	सत्यम कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	५	
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२०९३७४	सनी कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०१-१२	२	५	
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२०२९७८	साक्षी यादव	महिला	२०७६-०८-१२	३	५	
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१५०६२१४	स्वर्णिम केशरी	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	५	

३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२५०६१०२	स्वेता कुमारी मुखिया	महिला	२०७५-०५-२५	५	५	
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०२३२६	सुशान्त पटेल	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	५	
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०२१९४	सिधार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०४-२४	३	५	
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००१९६२	संदिप महतो	पुरुष	२०७५-०१-२०	५	५	
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५१०५१२	सन्ध्या मुखिया	महिला	२०७८-१०-२५	१	५	
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०७९३१	सलिना वोगटी	महिला	२०७७-१२-२४	२	५	
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०९८८५	साजिया खातुन	महिला	२०७८-१०-०२	१	५	
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०२०१६२५	सलमान मंसुरी	पुरुष	२०७५-०९-०२	४	५	
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०११२८१३	सफिआन आलम	महिला	२०७७-०३-०१	३	५	
३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०७०२७६३	सोनु कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०३-०७	४	५	
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०७०२३७५	साजदा खातुन	महिला	२०७७-०२-०७	३	५	
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१६०१६९८	सभ्यता यादव	महिला	२०७५-०५-१६	५	५	
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०९२१६	सरिता यादव	महिला	२०७९-०८-१७	०	५	
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५१३२८४	सलिना अधिकारी	महिला	२०७८-०६-०५	१	५	
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१२६०७	साबरिन खातुन	महिला	२०७७-०३-१५	३	५	
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८००९२५	सृष्टि अधिकारी	महिला	२०७९-०३-१८	१	५	
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११८०३८८६	समृद्धि सिन्हा	महिला	२०७६-११-१८	३	५	
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०८४९४	सगुप्ता बेगम	महिला	२०७९-०७-११	०	५	
३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०६६८२	समीक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०४	१	५	
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८११९५६	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	२०७६-०५-१८	४	५	
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२७०३७३५	हर्ष कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०७-२७	२	५	
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७११०२७५८	अब्दु करिम ओस्ता	पुरुष	२०७६-०७-११	३	६	
३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०३३७४	अम्बीका कुमारी	पुरुष	२०७७-०४-१९	३	६	
३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०३०२५९६	अलिसा खातुन	महिला	२०७७-०३-०३	३	६	
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०२०३२	असगर अली	पुरुष	२०७५-०३-०१	५	६	
३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०५७७३	अशिफा खातुन	महिला	२०७६-०९-०६	३	६	
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०७३०८	अरीबा खातुन	महिला	२०७९-०९-१३	०	६	
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८१०९०२	असरफ आलम	पुरुष	२०७६-०४-१८	४	६	
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०१९५३	अतिफा खातुन	महिला	२०७९-१०-१७	०	६	

३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१९०३५०७	अदिबा खातुन	महिला	२०७७-०४-१९	३	६	
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१०११३२८	अलिना खातुन	महिला	२०७८-०७-१०	१	६	
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१२०५६१४	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-१२	१	६	
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०८९८२	अयांश साह	पुरुष	२०७८-०६-१७	१	६	
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०६७८१	अदिफा खातुन	महिला	२०७८-०४-०४	२	६	
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५१५००२	अनुसका कुमारी	महिला	२०७५-०७-२५	४	६	
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०१८२६	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-१६	१	६	
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०४५५४	अन्जली कुमारी	महिला	२०७५-०८-१४	४	६	
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२५०८३७२	अयान अंसारी	पुरुष	२०७८-०२-२५	२	६	
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०४५२७	अन्नीया कुमारी साह	महिला	२०७९-०१-०३	१	६	
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०४५१९	अनिकेत कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-०३	१	६	
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०१२८६	असिया खातुन	महिला	२०७९-०२-०५	१	६	
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१०११५६९	अंशु कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१०	१	६	
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२०१३५३९	अबु सुफयान	पुरुष	२०७७-०८-२०	२	६	
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४११७२२	अवनिश कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-१४	३	६	
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००९९५४	अरबाज मिया	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	६	
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१३०३६१४	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-१३	३	६	
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२३१०००२	अनिष कुमार साह	पुरुष	२०७५-०९-२३	४	६	
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१६०२८७५	अफिफा खातुन	महिला	२०७९-०३-१६	१	६	
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२१३३२३	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-१२	४	६	
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८०४५०८	अनिश साह	पुरुष	२०७९-०२-०८	१	६	
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१७०५५८५	अमित कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१७	१	६	
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५०६७३२	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७९-०६-०५	०	६	
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१११०१३६९	अशिफा खातुन	महिला	२०७९-०१-११	१	६	
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०६०५७८६	अब्दुल राजिक	पुरुष	२०७७-०१-०६	३	६	
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५०७५७५	अश्मिता कुमारी	महिला	२०७५-०८-२५	४	६	
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१०१९४५३	अर्जुन ठाकुर	पुरुष	२०७७-०८-१०	२	६	
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२३०३९५६	अंसिका कुमारी	महिला	२०७९-०१-२३	१	६	
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२१७१९८	अलफाज महमद	पुरुष	२०७५-०१-०२	५	६	

૩૬૧૯	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૩૨૦૦૪૩૬૬	અલિના ખાતુન	મહિલા	૨૦૭૬-૦૩-૨૦	૪	૬	
૩૬૨૦	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૬૩૧૦૭૫૩૪	અનુષ્કા કુમારી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૬-૩૧	૧	૬	
૩૬૨૧	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૪૦૩૦૮૭૧૨	અભિરાજ સાહ	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૪-૦૩	૧	૬	
૩૬૨૨	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૫૨૦૦૩૧૦૬	અલિજા ખાતુન	મહિલા	૨૦૭૭-૦૫-૨૦	૩	૬	
૩૬૨૩	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૬૨૦૦૫૫૯૪	અસ્મિતા કુમારી સાહ	મહિલા	૨૦૭૮-૦૬-૨૦	૧	૬	
૩૬૨૪	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૧૨૧૦૦૫૭૨૬	અન્નયા કુમારી સાહ	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૧૦	૧	૬	
૩૬૨૫	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૧૧૧૨૦૯૭૯૫	અર્ચાના કુમારી	મહિલા	૨૦૭૬-૧૧-૧૨	૩	૬	
૩૬૨૬	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૮૦૮૦૨૮૧૪	અપસા બેગમ	મહિલા	૨૦૭૬-૦૮-૦૮	૩	૬	
૩૬૨૭	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૫૧૦૧૦૪૮૮	અમિત સાહ	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૫-૧૦	૧	૬	
૩૬૨૮	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૪૨૪૦૮૭૭૫	અતીફા પ્રવીન	મહિલા	૨૦૭૯-૦૪-૨૪	૧	૬	
૩૬૨૯	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૫૦૬૦૪૯૨૯	અનિકેત બાબુ	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૫-૦૬	૨	૬	
૩૬૩૦	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૧૦૨૫૧૦૭૪૮	અન્શ કુમાર સાહ	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૦-૨૫	૩	૬	
૩૬૩૧	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૧૦૨૨૦૧૯૭૫	અનિતા કુમારી સાહ	મહિલા	૨૦૭૬-૧૦-૨૨	૩	૬	
૩૬૩૨	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૭૦૨૦૭૦૬૫	અભિનાસ કુમાર સાહ	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૭-૦૨	૦	૬	
૩૬૩૩	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૫૧૬૦૯૮૨૬	અલતમશ ફ્રાજ	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૫-૧૬	૧	૬	
૩૬૩૪	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૮૧૫૧૦૬૩૪	અનુષ્કા કુમારી	મહિલા	૨૦૭૯-૦૮-૧૫	૦	૬	
૩૬૩૫	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૯૦૧૦૭૦૨૨	અજાદ મિયા	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૯-૦૧	૦	૬	
૩૬૩૬	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૮૧૦૦૭૧૪૬	અસગરી ખાતુન	મહિલા	૨૦૭૬-૦૮-૧૦	૩	૬	
૩૬૩૭	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૫૦૩૧૭૦૨૩૬૮	અદિતિ કુમારી	મહિલા	૨૦૭૫-૦૩-૧૭	૫	૬	
૩૬૩૮	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૫૧૯૦૮૧૨૯	અફરોજ મન્સુરી	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૫-૧૯	૧	૬	
૩૬૩૯	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૯૧૦૦૪૮૦૮	અજમાન રહમાન	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૯-૧૦	૧	૬	
૩૬૪૦	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૫૧૦૨૧૧૮૨	અલિસા ખાતુન	મહિલા	૨૦૭૭-૦૫-૧૦	૩	૬	
૩૬૪૧	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૯૨૫૧૨૮૭૮	અફરાન ઓસ્તા	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૯-૨૫	૩	૬	
૩૬૪૨	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૭૦૩૦૨૦૩૫	અધ્યા કુમારી રંજન	મહિલા	૨૦૭૭-૦૭-૦૩	૨	૬	
૩૬૪૩	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૧૦૦૬૦૧૫૫૩	આસિયા ખાતુન	મહિલા	૨૦૭૯-૧૦-૦૬	૦	૬	
૩૬૪૪	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૯૦૮૨૮૦૫૫૫૯	આરથી કુમારી સાહ	મહિલા	૨૦૭૯-૦૮-૨૮	૦	૬	
૩૬૪૫	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૮૦૯૧૦૦૭૯૪૨	આરિફ મન્સુરી	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૯-૧૦	૧	૬	
૩૬૪૬	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૭૦૯૦૮૦૩૩૩૫	આમની બેગમ	મહિલા	૨૦૭૭-૦૯-૦૮	૨	૬	
૩૬૪૭	ક્ષેત્ર તોકિ૯કા બાલબાલિકા	૨૦૭૬૦૬૧૦૦૪૩૮૬	આયુષ કુમાર ગુપ્તા	પુરુષ	૨૦૭૬-૦૬-૧૦	૩	૬	

३६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०७१०७५५	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०७	१	६	
३६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०८६१२	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७८-११-०२	१	६	
३६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२८०५५४२	आरथी साह	महिला	२०७९-०८-२८	०	६	
३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०२०८८९९	आर्यन साह	पुरुष	२०७८-०८-०२	१	६	
३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००८१०३	आफीया खातुन	महिला	२०७८-१०-२०	१	६	
३६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५०३३१२	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-०५	४	६	
३६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००१०५७४९	आयसा खातुन	महिला	२०७६-१०-०१	३	६	
३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०११५९७	आरिज कमाल	पुरुष	२०७९-०८-१०	०	६	
३६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००११८६६४	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-०१	१	६	
३६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८१३७६१	आरब कुमार शर्मा	पुरुष	२०७७-१०-०८	२	६	
३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०२७१७	आदर्श कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	६	
३६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००२३२६	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	६	
३६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२७०३३०१	आरुसी कुमारी	महिला	२०७५-११-२७	४	६	
३६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६११५९७	आसमिन खातुन	महिला	२०७७-०९-०६	२	६	
३६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००१८५५	आसया खातुन	महिला	२०७५-०१-२०	५	६	
३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३०२९२२	आलिया खातुन	महिला	२०७७-०५-०३	३	६	
३६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०४३२९	आरुषी साह	महिला	२०७८-१२-२६	१	६	
३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२१०५३८४	आतिश कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-२१	५	६	
३६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०८९३२	आयुष् कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-१५	४	६	
३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६०९०६५	आदित कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१६	१	६	
३६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२५०९५०८	आरोसी कुमारी साह	महिला	२०७७-०५-२५	३	६	
३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२१००२५	आर्यान कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१२	२	६	
३६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०२१२६	आर्यन ठाकुर	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	६	
३६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२००५७६५	आफिया खातुन	महिला	२०७७-०४-२०	३	६	
३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००८१६४	आफरीन खातुन	महिला	२०७९-०९-२०	०	६	
३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२२०३९६२	आरुसी कुमारी साह	महिला	२०७५-०२-२२	५	६	
३६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२३१०६९३	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७७-०९-२३	२	६	
३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१५०७५६४	आलेक्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०६-१५	०	६	
३६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३१०१९३४	आरती कुमारी	महिला	२०७६-०१-३१	४	६	

३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०१५९९	आस्मा खातुन	महिला	२०७५-०२-०५	५	६	
३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०२९५१	आयुस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-१७	२	६	
३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२५०४०५३	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-२५	४	६	
३६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१००७०४	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७९-०३-३१	१	६	
३६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००८९३७	आसमा खातुन	महिला	२०७८-११-२०	१	६	
३६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०२९६९	आयुश कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-१७	२	६	
३६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१०११९७४	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७७-०४-१०	३	६	
३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१११५७	ईशरत जहाँ	महिला	२०७५-०८-१०	४	६	
३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०२१६४	उमे हबिबा	महिला	२०७६-०२-०१	४	६	
३६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२७०४९०९	उजमा खातुन	महिला	२०७७-०६-२७	२	६	
३६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०२००९५३	एन्जल परी	महिला	२०७७-०९-०२	२	६	
३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०३६०३	ऐसा खातुन	महिला	२०७६-०७-०४	३	६	
३६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०५३८५	एशा खातुन	महिला	२०७६-०७-०८	३	६	
३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०६८२३	एनाया नाज	महिला	२०७९-०१-१५	१	६	
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१११९३१	ऐनजल कुमारी साह	महिला	२०७८-११-०१	१	६	
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२०३४०५	क्रिश कुमार	पुरुष	२०७७-१२-२२	२	६	
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२०११४०८	कार्तिक कुमार	पुरुष	२०७९-०७-२०	०	६	
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०४२८९	कृष्ण बहादुर साह	पुरुष	२०७५-०८-०८	४	६	
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१०२२३३	कृती कुमारी साह	महिला	२०७९-१२-०१	०	६	
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२११२६३६	कृति कुमारी	महिला	२०७६-१०-२१	३	६	
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३००८४६३	कृष्णा कुमार साह	पुरुष	२०७७-०३-३०	३	६	
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०७१०४५६	कृष्णन्दन कुमार	पुरुष	२०७६-०५-०७	४	६	
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२५१३७९३	केशव कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-२५	५	६	
३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२५११६५२	कन्चन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-२५	३	६	
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०१५८४	काशि कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-१२	३	६	
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०९२८९	कार्तिक कुमार	पुरुष	२०७९-०९-२२	०	६	
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०४५८७	करिना कुमारी साह	महिला	२०७६-११-०४	३	६	
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०४०९३७५	कुन्दन साह	पुरुष	२०७८-०९-०४	१	६	
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२९०१५३२	काजल कुमारी साह	पुरुष	२०७५-०२-२९	५	६	

३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००९९६२	कुसुम खातुन	महिला	२०७७-१०-२०	२	६	
३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०१२२९	कृति कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-१९	३	६	
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१४०३८१४	खुरसीदा खातुन	महिला	२०७५-०५-१४	५	६	
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२०५५२९	खतिजा खातुन	महिला	२०७७-०६-०२	३	६	
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२५६२	खतिजा खातुन	महिला	२०७५-०१-०२	५	६	
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०२६४९	खतिजा खातुन	महिला	२०७९-०९-१७	०	६	
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८१०४३३	गौतम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०८	२	६	
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५०२६७१	गुरिया कुमारी लोहार	महिला	२०७९-०२-१५	१	६	
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०७९९५	गुडिया कुमारी	महिला	२०७८-१०-१२	१	६	
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५१३५२७	गौतम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-१५	३	६	
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३३३१	जिन्नत खातुन	महिला	२०७५-०१-०१	५	६	
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०९१८२	जिकरा खातुन	महिला	२०७८-०४-१३	२	६	
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१२०४८३२	जिन्नत खातुन	महिला	२०७८-०७-१२	१	६	
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०२०४८६४	जैनब खातुन	महिला	२०७५-११-०२	४	६	
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२०१३५०३	जिसान मनसुरी	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	६	
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०३३८४	जोया दरखशा	महिला	२०७६-०९-२५	३	६	
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६०९७५७	जोया खातुन	महिला	२०७८-०८-०६	१	६	
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०९११०५२	जाफरिन नेसा	महिला	२०७६-०६-०९	३	६	
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०५२७४	जासमिन खातुन	महिला	२०७८-०८-०९	१	६	
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०१७०१	ज्योती कुमारी	महिला	२०७८-१२-०९	१	६	
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०१०१४७९	जिकरा खातुन	महिला	२०७५-०४-०१	५	६	
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२९०५७७९	ज्योती कुमारी	महिला	२०७५-०८-२९	४	६	
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११२०४२४३	तहजिबा खातुन	महिला	२०७६-०१-१२	४	६	
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३३४९	तुब्बा खातुन	महिला	२०७५-०१-०१	५	६	
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१३०४६०४	तबसुन खातुन	महिला	२०७५-०७-१३	४	६	
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००३३४५	तबसुम खातुन	महिला	२०७५-०३-२०	५	६	
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२०१४१२९	तलत अंजुम	महिला	२०७५-०७-२०	४	६	
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०७९४९	दिपिन्दर कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-०१	२	६	
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४०५७८६	दिव्यानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-१०-०४	४	६	

३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०५८२१	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७९-०९-१४	०	६	
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२३०५४८३	दिक्षा कुमारी साह	महिला	२०७६-१२-२३	३	६	
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११००३९८	देवांशी भारती	महिला	२०७७-०६-११	२	६	
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०९०३४	दिव्यान्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-२३	०	६	
३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०२०३३२५	धिरज कुमार साह	पुरुष	२०७७-०२-०२	३	६	
३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०६१०३	नसिम ओस्ता	पुरुष	२०७७-११-१४	२	६	
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५१०५७८	नाजमिन खातुन	महिला	२०७७-०३-०५	३	६	
३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२२२८२७	नासरिन खातुन	महिला	२०७५-१०-०२	४	६	
३७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५०१२९७	नाजिया खातुन	महिला	२०७५-०४-१५	५	६	
३७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०६५०३	नाइमा प्रविण	महिला	२०७७-०२-०५	३	६	
३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०६११३	निशा कुमारी	महिला	२०७७-०४-०१	३	६	
३७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०४३७२	निखत जहां	महिला	२०७७-०३-०१	३	६	
३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०४०२४	नुरसिदा खातुन	महिला	२०७७-०४-०३	३	६	
३७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०४८८४	नाजिस प्रविण्	महिला	२०७७-०४-०५	३	६	
३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५१२७०८	नुर जहान	महिला	२०७८-११-०५	१	६	
३७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२२०३५५९	नुरसद खातुन	महिला	२०७५-११-२२	४	६	
३७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३३२३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०१	५	६	
३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००३३२३	नजिया खातुन	महिला	२०७८-०३-२०	२	६	
३७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१५०९२२२	निशा कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-१५	४	६	
३७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८०१५५८	नाजमिन खातुन	महिला	२०७६-०२-१८	४	६	
३७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२३०३०६९	नितेश कुमार	पुरुष	२०७६-०१-२३	४	६	
३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१०२५५४३	नुरेजवि खातुन	महिला	२०७६-०५-१०	४	६	
३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०१४५८३	निकित कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	६	
३७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१२०७६१५	नुरी खातुन	महिला	२०७७-०६-१२	२	६	
३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०६०२५६९	नारगिस खातुन	महिला	२०७७-०१-०६	३	६	
३७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०१०३४२१	नेमत खातुन	महिला	२०७६-०५-०१	४	६	
३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०१३६६	नेहा बेगम	महिला	२०७५-०४-१८	५	६	
३७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८००११८	नासरिन खातुन	महिला	२०७९-०२-०८	१	६	
३७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११०००९३२	निखत खातुन	महिला	२०७५-०१-१०	५	६	

३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०२०१३	निभा कुमारी	महिला	२०७७-०८-२४	२	६	
३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००४६४८	नासरीन खातुन	महिला	२०७७-१२-१०	२	६	
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०१२९४	निधि कुमारी	महिला	२०७५-०४-१२	५	६	
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७०९७७१	निशा कुमारी	महिला	२०७७-०९-०७	२	६	
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००९०२१	नजिया खातुन	महिला	२०७८-०९-१०	१	६	
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५०४८८७	नुरेनाज खातुन	महिला	२०७६-०३-१५	४	६	
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०५९५१	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१४	१	६	
३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०३९८४	प्रिन्श कुमार साह	पुरुष	२०७७-०१-१५	३	६	
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०६३०७	प्रियान्सु कुमार साह	महिला	२०७५-०७-०१	४	६	
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००३२८५	प्रशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-२०	२	६	
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०११८३९१	प्रतियुस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-०१	३	६	
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२४०२०२७	प्राची कुमारी	महिला	२०७५-१२-२४	४	६	
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२१२११४	प्रिया रानी साह	महिला	२०७६-१०-१२	३	६	
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०२९५३	प्रियता कुमारी साह	महिला	२०७९-०९-१७	०	६	
३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०२१३४	प्रिन्स कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-०४-१२	४	६	
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३००४६४४	प्रेमचन्द्र साह	पुरुष	२०७८-०७-३०	१	६	
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५१०७६७	पुजा साह	महिला	२०७८-१२-०५	१	६	
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०६०६२३३	प्रभाश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-०२-०६	४	६	
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५१०५९३	पवन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	६	
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०६०२१९३	पियुश रन्जन कुमार	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	६	
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२४०५१०१	प्रितम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-२४	२	६	
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४१०८६३	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-०४	२	६	
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०१०४१९८	प्रिन्श कुमार साह	पुरुष	२०८०-०१-०१	०	६	
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१२४१५	फुलजहान खातुन	महिला	२०७७-०७-१२	२	६	
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२५०२१३२	फरजना खातुन	महिला	२०७६-०१-२५	४	६	
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१००६०८३	फातमा खातुन	महिला	२०७९-०५-१०	१	६	
३७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०१९३७	फरहान कमरुल्लाह	पुरुष	२०७८-१२-२६	१	६	
३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७००४४३	बसन्त कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७९-१०-१७	०	६	
३७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२७०२३०२	बिकि कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७६-०१-२७	४	६	

३७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७०४५७६	बिशाल ठाकुर	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	६	
३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२६०८८२९	बसन्त कुमार साह	पुरुष	२०७६-११-२०	३	६	
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००९२६१	महमद मुस्ताक आलम	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	६	
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००६०९६	महमद दिलसाद	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	६	
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००१०३९०३	मोहमद आयान आलम	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	६	
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०५०२८	मोहमद अबरार	पुरुष	२०७८-०१-०९	२	६	
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०४०३२९९	मरियम खातुन	महिला	२०७७-०१-०४	३	६	
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५१६३४८	महमद शैफ	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	६	
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०६०९५	महमद अरसलान आलम	पुरुष	२०७७-०९-२४	२	६	
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०५७६१	महमद सादिक	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	६	
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६७२५	मोहमद फारुक	पुरुष	२०७७-१२-२०	२	६	
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०२८८२	महमद इरसाद आलम	पुरुष	२०७६-१२-१५	३	६	
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५०७५९५	मो. नासीर	पुरुष	२०७५-०७-०५	४	६	
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१०११२३६	महमद कियामत	पुरुष	२०७८-०३-१०	२	६	
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०८०४९८१	मोहमद गुलफ्राज	पुरुष	२०७६-०३-०८	४	६	
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५१६७७३	मुस्कान साह	महिला	२०७५-०९-१५	४	६	
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६००२७८	मो. अब्दुल्लाह	पुरुष	२०७८-०७-१६	१	६	
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०३०७५६८	महमद आरियन	पुरुष	२०७५-०६-०३	५	६	
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०५६५५	महमद अर्शद	पुरुष	२०७९-०७-१६	०	६	
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००३७२५	मो० सरताज	पुरुष	२०७६-०२-२०	४	६	
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००७०४४	महमद साहिद आलम	पुरुष	२०७८-०२-३०	२	६	
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२३०३८५३	मोहमद मोसाहेब	पुरुष	२०७६-०१-२३	४	६	
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२९०४६१६	मो. अबरार	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	६	
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०२९३४	महमद रेहान	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	६	
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००७००७	महमद एजाज	पुरुष	२०७७-११-१०	२	६	
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११०१०४९३	महमद अनिसु रहमान	पुरुष	२०७६-११-१०	३	६	
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२०४५४१	मरियम खातुन	महिला	२०७८-०४-०२	२	६	
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२१०६३९	महमद साहेब आलम	पुरुष	२०७६-१०-१२	३	६	
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०६०४७९५	मो. अरवाज ओस्ता	पुरुष	२०७७-०२-०६	३	६	

३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०१०२८०९	मो. फैजान	पुरुष	२०७६-१२-०१	३	६	
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१०११२६७	महमद जियाउल्ला	पुरुष	२०७८-०४-१०	२	६	
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२००१२३	मो सोयब	पुरुष	२०७९-०१-१२	१	६	
३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०२१०३०१	महमद इरसाद	पुरुष	२०७६-०९-०२	३	६	
३८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०५९५७	महमद इबराहीम	पुरुष	२०७९-०३-०४	१	६	
३८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०११६७९३	मो. सुफयान आलम	पुरुष	२०७७-०५-०१	३	६	
३८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०६४५४	महममद यूसुफ	पुरुष	२०७५-१०-०८	४	६	
३८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११६०६३७४	मो० दानिश	पुरुष	२०७९-११-१६	०	६	
३८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०६९१७	मो. दानिश	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	६	
३८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१५०१५३१	मरियम खातुन	महिला	२०७५-०२-१५	५	६	
३८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५०५६५२	मो. अफरोज	पुरुष	२०७७-११-२५	२	६	
३८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०३०५१७३	महमद अरमान ओस्टा	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	६	
३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५१२३०६	मिन्नत खातुन	महिला	२०७५-१२-०५	४	६	
३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०६१९४	मो. साजिद	पुरुष	२०७८-०६-०२	२	६	
३८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०३०८८	मोहम्मद सहनेवाज	पुरुष	२०७६-०६-२१	३	६	
३८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००१२७३	मो. फहद	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	६	
३८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११५००१४७	मोहित कुमार साह	पुरुष	२०८०-०१-१५	०	६	
३८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००९९३३	मो. नुर अली	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	६	
३८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०६९२३	मुस्कान खातुन	महिला	२०७८-११-०१	१	६	
३८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१८०४६७४	महमद सहाबुदीन मिया	पुरुष	२०७५-०९-१८	४	६	
३८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०१४५५	महमद आरिफ आलम	पुरुष	२०७७-०५-०६	३	६	
३८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३०२४६६	मोहमद सफान	पुरुष	२०७७-०६-०३	३	६	
३८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१००२४३७	मो. रिजवान आलम	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	६	
३८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२०२५०७	महमद नाजिम	पुरुष	२०७६-०८-१२	३	६	
३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०५५७९	मोहमद रयान	पुरुष	२०७६-०५-१३	४	६	
३८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८०८६९८	महमद मासुम मिया	पुरुष	२०७७-०९-०८	२	६	
३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००८६२९	मोहम्मद समिर	पुरुष	२०७५-०६-१०	४	६	
३८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०५०७९६३	मोहमद फैजान	पुरुष	२०७७-१२-०५	२	६	
३८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२०००३५२	मुस्कान कुमारी	महिला	२०७९-०२-२०	१	६	

३८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१००६३८६	महमद रेहान	पुरुष	२०७६-०४-१०	४	६	
३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२८०६५५३	मो० इन्तेशाम	पुरुष	२०७९-१०-२८	०	६	
३८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१४७०६	मो० समिम	पुरुष	२०७८-१०-०५	१	६	
३८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०९०२१८३	मोहमद कासिम	पुरुष	२०७६-०२-०९	४	६	
३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०३१६१	मरयम खातुन	महिला	२०७६-०५-०३	४	६	
३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०२०३५८	मो० माजिद	पुरुष	२०७६-०६-१०	३	६	
३८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००४४७१	महमद नोमान आलम	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	६	
३८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९१०९१२	महमद अरमान	पुरुष	२०७८-०५-०९	२	६	
३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२१०१३०२	मोहम्मद ऐहान	पुरुष	२०७५-०५-२१	५	६	
३८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२९०९६२७	मोहमद अनवारुल	पुरुष	२०७८-०८-२९	१	६	
३८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०५०१५	महमद हफिजुल्लाह	पुरुष	२०७५-०९-२५	४	६	
३८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९३००१६५१	मो० सरफराज	पुरुष	२०७९-०९-३०	०	६	
३८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५०५३३९	मो० अयान मिया	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	६	
३८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१००४१२६	मो अजमल	पुरुष	२०७६-०४-१०	४	६	
३८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०९७३३	महमद अनस शेख	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	६	
३८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१००४५९	मा हेरु	महिला	२०७५-०२-०१	५	६	
३८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०००५६	मयांक कुमार साह	पुरुष	२०७९-०२-०५	१	६	
३८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०६००६५८	मुस्कान कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-०६	५	६	
३८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००९२२३	युराज साह	पुरुष	२०७९-०६-१०	०	६	
३८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०६२४४	यश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-०५	१	६	
३८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२६०९३७३	यश राज साह	पुरुष	२०७७-१०-२६	२	६	
३८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१२०७१६९	यासमिन खातुन	महिला	२०७५-०८-१२	४	६	
३८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११०१३६१५	रितीक कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-१०	१	६	
३८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०५१०८९६	रबि कुमार साह	पुरुष	२०७९-०८-०५	०	६	
३८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१०१२६	रिशभ कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-०५	१	६	
३८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०५९८३	रबिया खातुन	महिला	२०७९-०२-०४	१	६	
३८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१२०१८३५	रबिबा खातुन	महिला	२०७५-०२-१२	५	६	
३८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५०४०८३	राधा कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-२५	१	६	
३८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२३९९०३५	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-२३	१	६	

३८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०६१५२२६	राधा कुमारी साह	महिला	२०७६-०५-०६	४	६	
३८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०२९२२	रजदा खातुन	महिला	२०७६-१०-१८	३	६	
३८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३००४११४	रंजीत साह	पुरुष	२०७५-०१-३०	५	६	
३८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१०१३२८९	रिफान मिया	पुरुष	२०७८-०४-१०	२	६	
३८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०४०७९६६	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-०४	१	६	
३८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२००७१५३	रितीक साह	पुरुष	२०७९-११-२०	०	६	
३८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११००५७९३	रिचा कुमारी साह	महिला	२०७८-११-१०	१	६	
३८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००४७४७	रोकसार खातुन	महिला	२०७७-१२-१०	२	६	
३८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०२३७३	रानी कुमारी साह	महिला	२०७६-०१-२९	४	६	
३८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००६०२४	रिजवान रहमान	पुरुष	२०७९-०९-२०	०	६	
३८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२००४६९४	रुपेस साह	पुरुष	२०७५-०५-२०	५	६	
३८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०११३६३४	रिशीका कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-०१	२	६	
३८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७०५६३१	रुवाना खातुन	महिला	२०७६-०९-०७	३	६	
३८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१००९३४५	रितिक साह	पुरुष	२०७९-०३-१०	१	६	
३८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२००५३७६	राजनन्दनी कुमारी	महिला	२०७९-१२-२०	०	६	
३८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१०१६४५३	रिया कुमारी	महिला	२०७७-०३-१०	३	६	
३८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००३३०७	रेयाज अली	पुरुष	२०७८-०३-२०	२	६	
३८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४०३०५७	रहमत खातुन	महिला	२०७६-०२-२४	४	६	
३८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५१२६१४	राम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	६	
३८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०६९७९	रोकी साह	पुरुष	२०७९-०५-०७	१	६	
३९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०४१११५२	रोकैया खातुन	महिला	२०७६-०६-०४	३	६	
३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०९५०३	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०७८-०९-१८	१	६	
३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०१३५८	रंजित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-०२	५	६	
३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११२०५८५१	रागनी कुमारी	महिला	२०७६-०१-१२	४	६	
३९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०२२३४	रोकैया खातुन	महिला	२०७६-०९-०६	३	६	
३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०७०४९५४	रयान शेख	पुरुष	२०७८-०८-०७	१	६	
३९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२१२४९६	रोकसार खातुन	महिला	२०७७-०८-१२	२	६	
३९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२७०३१८७	रौनक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-०४-२७	३	६	
३९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१४३५७	रेहान अली	पुरुष	२०७६-०३-१५	४	६	

३९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०६७६५	लक्ष्मी कुमारी	महिला	२०७८-०९-१३	१	६	
३९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०६६०३	विक्रम कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-२५	२	६	
३९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००२४०९	विकाश साह	पुरुष	२०८०-०१-१०	०	६	
३९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०४४८३	शेख इमरान	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	६	
३९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०७०७८	शाहिन मोवाज	पुरुष	२०७८-११-२५	१	६	
३९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००४७५६	शेख अब्दुल्लाह	पुरुष	२०७९-०४-२०	१	६	
३९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२००४३४१	शेख फैयाज	पुरुष	२०७५-०४-२०	५	६	
३९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१५०६४१८	शेख फैशल रहमान	पुरुष	२०७६-०९-१५	३	६	
३९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९०९३४२	शौर्या कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-१२-०९	२	६	
३९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०९६५१	शेख रुसतम	पुरुष	२०७५-०५-०१	५	६	
३९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७०७१७७	शेख अजमन	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	६	
३९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२०००४२	शेख तमिम	पुरुष	२०७६-११-१२	३	६	
३९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०५१०२	शेख सुलतान	पुरुष	२०७६-०१-१५	४	६	
३९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०३०९४	शेख जिसान	पुरुष	२०७९-०६-१६	०	६	
३९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०११६९८६	शेख आमिर	पुरुष	२०७७-०४-०१	३	६	
३९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०१०१२	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०१-०२	१	६	
३९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२८०३९४७	शेख इबतेसाम महमद	पुरुष	२०७५-१०-२८	४	६	
३९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००९७४५	शेख साकीब आलम	पुरुष	२०७९-०३-२०	१	६	
३९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०२०४३	शेख दानिस आलम	पुरुष	२०७५-०३-०१	५	६	
३९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०८५५४	शेख अफान	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	६	
३९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०४७३९	शेख रैयान अहमद	पुरुष	२०७९-०६-२८	०	६	
३९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५००२५३	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०२-१५	१	६	
३९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०५०५१	शेख अरबाज आलम	पुरुष	२०७८-१२-१७	१	६	
३९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२०१५७८८	शेख फैजान	पुरुष	२०७८-०४-२०	२	६	
३९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०७०२९६१	शेख कौसर	पुरुष	२०७७-०२-०७	३	६	
३९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००२८९३	शेख फैजान	पुरुष	२०७६-०१-२०	४	६	
३९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०५५१६	शेख अलफाज	पुरुष	२०७९-०७-११	०	६	
३९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०५४६८	शेख सनबाज	पुरुष	२०७६-०७-०८	३	६	
३९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०१७०७	शिव कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	६	

३९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१००२६१४	शेख फैजान अहमद	पुरुष	२०७९-०७-१०	०	६	
३९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०६८९३	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-०९	२	६	
३९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५०४९७४	शेख अब्दुल रहमान	पुरुष	२०७६-०५-०५	४	६	
३९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१०१२३५१	शेख सरफराज	पुरुष	२०७८-०६-१०	१	६	
३९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७०५९०३	शेख मोजरे आलम	पुरुष	२०७६-०४-२७	४	६	
३९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०१६१३	शेख अरमान	पुरुष	२०७५-०२-०३	५	६	
३९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१७१२८५७	शेख अफराज	पुरुष	२०७६-०५-१७	४	६	
३९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१२१२५८५	शेख रेहान	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	६	
३९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२०१३४५५	शेख यान	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	६	
३९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२०११६२१	शेख फैशल	महिला	२०७६-०१-२०	४	६	
३९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१९०८४४८	शेख आर्यन	पुरुष	२०७८-०८-१९	१	६	
३९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०२९८५	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०८-२२	३	६	
३९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००७१९१	शिवानी कुमारी	महिला	२०७८-०३-२०	२	६	
३९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०४०३८	शुशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७७-०४-०३	३	६	
३९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५०८४४१	शेख अरमान	पुरुष	२०७८-१०-२५	१	६	
३९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०५०१८४७	शोमैया खातुन	महिला	२०७५-०२-०५	५	६	
३९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००२४१७	शेख तमिम	पुरुष	२०७८-१२-२०	१	६	
३९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१८०४८४५	शेख आरिफ	पुरुष	२०७५-०६-१८	४	६	
३९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५०४२९५	शेख आरिफ	पुरुष	२०७६-०५-२५	४	६	
३९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०८८०९	शेख अफजल	पुरुष	२०७८-०५-०९	२	६	
३९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०१६७९	शेख तारिख	पुरुष	२०७६-०५-१२	४	६	
३९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०८५०१	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०५-१८	१	६	
३९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०३०६९६२	शेख सहनवाज	पुरुष	२०७५-०८-०३	४	६	
३९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११०१३२८५	शिवान्स साह	पुरुष	२०७८-०१-१०	२	६	
३९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३३७२	शेख मासुम आलम	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	६	
३९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०६०५७६५	शेख जिशान	महिला	२०७६-०९-०६	३	६	
३९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००१८७४	शेख फैजान	पुरुष	२०७७-१२-२०	२	६	
३९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०६४९५	शेख अदनाम	पुरुष	२०७५-१२-२१	४	६	
३९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११००५७७८	शेख दिलसान	पुरुष	२०७८-०१-१०	२	६	

३९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०९०४५५४	शुसिल कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०९	४	६	
३९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०२२३८	शेख साकिर	पुरुष	२०७६-०३-०१	४	६	
३९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००६०८९	शेख आरिफ	पुरुष	२०७९-०१-१०	१	६	
३९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००००५३	शुस्मीता कुमारी	महिला	२०७९-०३-२०	१	६	
३९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२००७२२६	शिबम कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-२०	५	६	
३९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०४०१२	शेख सेराज आलम	पुरुष	२०७७-०८-१३	२	६	
३९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००७६०२	शेख आतीफ	पुरुष	२०७८-०४-३०	२	६	
३९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१०७२१	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	६	
३९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०६८०२	शुसान्त कुमार	पुरुष	२०७८-०४-१५	२	६	
३९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७०४९६७	शेख अलफाज	पुरुष	२०७५-०८-१७	४	६	
३९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२९०३९८४	शेख नेसार महमद	पुरुष	२०७६-०५-२९	४	६	
३९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९०४६१२	शेख आतिफ	पुरुष	२०७८-१२-२९	१	६	
३९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००६२०७	शुसमिता कुमारी	महिला	२०७८-०९-३०	१	६	
३९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००३५८४	शेख अबरार	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	६	
३९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०६२५६	शेख सहबाज	पुरुष	२०७९-०६-०८	०	६	
३९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२४०३४२१	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०८-२४	०	६	
३९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२०००२४९	शेख आरिफ	पुरुष	२०७९-०५-२०	१	६	
३९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०२१२४	शेख रुसियान आलम	पुरुष	२०७६-०१-११	४	६	
३९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०३६८४	शेख रहमत अली	पुरुष	२०७८-०६-१८	१	६	
३९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०३६७५	शेख अरहान	पुरुष	२०७९-०९-०३	०	६	
३९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२०१७१५३	शेख अरफाज आलम	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	६	
३९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५०६८७९	सैरा खातुन	महिला	२०७६-०५-१५	४	६	
३९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७०८४८३	सुमित सरगम साह	पुरुष	२०७८-०३-२७	२	६	
३९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३००६१२	स्मृति कुमारी	महिला	२०७५-०१-२३	५	६	
३९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००७९३३	सृष्टि कुमारी	महिला	२०७७-०१-१०	३	६	
३९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०८३४५	साब्रीन खातुन	महिला	२०७७-०७-०४	२	६	
३९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७०७०१७	संध्या कुमारी	महिला	२०७७-१२-२७	२	६	
३९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५०४३५४	सुमैया अन्जुम	महिला	२०७५-११-०५	४	६	
३९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५०७९५१	सदिया खातुन	महिला	२०७९-०६-२५	०	६	

३९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५१२१५७	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-२५	१	६	
३९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५११४३९	सजमिना खातुन	महिला	२०७६-०२-१५	४	६	
३९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१८०५९३७	सारांश कुमार	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	६	
३९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०११४३७९	सबनम खातुन	महिला	२०७७-०४-०१	३	६	
४०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६०१०४९५४	सोनु कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-१०	५	६	
४००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१५०९६०५	सृष्टी कुमारी साह	महिला	२०७७-०२-१५	३	६	
४००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११३०७२७८	सुन्दुस खातुन	महिला	२०७५-११-१३	४	६	
४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२००९७२९	सोनु कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-२०	१	६	
४००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०७८९४	सहनुमा खातुन	महिला	२०७५-०३-०१	५	६	
४००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२०८५३७	सामया खातुन	महिला	२०७७-०३-१२	३	६	
४००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५१४८५९	सुरज कुमार साह	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	६	
४००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१३५६६	सहजाद मिया	पुरुष	२०७८-१०-१५	१	६	
४००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२०११९६८	सचिन साह	पुरुष	२०७८-०९-२०	१	६	
४००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१४०४३५२	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-१४	३	६	
४०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०१०७९७	सैदा खातुन	महिला	२०७९-०८-१०	०	६	
४०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२६११६६३	सारिका ठाकुर	महिला	२०७७-०३-२६	३	६	
४०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०५०६८४५	संगीता कुमारी	महिला	२०७६-०६-०५	३	६	
४०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२८०३१३१	सुप्रिया साह	महिला	२०७७-०६-२८	२	६	
४०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००३०२४	सोनी कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-१०	४	६	
४०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०६४३२	सूर्याशु कुमारी	महिला	२०७८-०७-२१	१	६	
४०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९१२५३४	स्वेता कुमारी	महिला	२०७७-१०-०९	२	६	
४०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५०४३६२	सोगरा खातुन	महिला	२०७५-११-०५	४	६	
४०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१०००५८३	सत्यम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	६	
४०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४०६१२७	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-३०	२	६	
४०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०४९७८	सिद्धा साहेबा	महिला	२०७८-०४-०३	२	६	
४०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०२८१४	सबनम खातुन	महिला	२०७६-०७-१२	३	६	
४०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८३००२०५३	सृष्टी कुमारी साह	महिला	२०७६-०८-३०	३	६	
४०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०६६६३	सुमन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०६-१६	०	६	
४०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०२११६६१	सलोनी कुमारी	महिला	२०७७-०९-०२	२	६	

४०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२०१११४३	साहेबा खातुन	महिला	२०७८-०८-२०	१	६	
४०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११८००५५४	सुजित साह	पुरुष	२०८०-०१-१८	०	६	
४०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०५८४५	सोनाली कुमारी	महिला	२०७९-०१-०४	१	६	
४०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०४६०९	सन्ध्या कुमारी साह	महिला	२०७८-०१-१४	२	६	
४०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३११३९३	सविया खातुन	महिला	२०७८-०९-१३	१	६	
४०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५०४९३७	सबा खातुन	महिला	२०७६-०३-१५	४	६	
४०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०८०२०४३	साजरिन खातुन	महिला	२०७६-०३-०८	४	६	
४०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४०६००१	सिदिका खातुन	महिला	२०७८-०१-०४	२	६	
४०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१५१४२२८	सत्यम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	६	
४०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०१६३१	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७५-०५-०२	५	६	
४०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०९०५७२२	सलोनी साह	महिला	२०७५-०८-०९	४	६	
४०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०१०१८५६	सिद्धीका परविन	महिला	२०७५-०५-०१	५	६	
४०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०३१०००६	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७८-०५-०३	२	६	
४०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१००६७७७	सजमिला खातुन	महिला	२०७५-०७-१६	४	६	
४०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२१०४१०२	सागर कुमार	पुरुष	२०७७-०५-२१	३	६	
४०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२५५४	सान्जिदा खातुन	महिला	२०७५-०१-०२	५	६	
४०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०५०९८५७	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-०५	२	६	
४०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१०१९३७४	साब्रीन खातुन	महिला	२०७५-०८-१०	४	६	
४०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५१३०६८	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	६	
४०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१९०८०९८	सुजित साह	पुरुष	२०७६-०२-१९	४	६	
४०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२००७७४६	सबनम खातुन	महिला	२०७९-०२-२०	१	६	
४०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०७०१८५२	सुनिता कुमारी	महिला	२०७५-०१-०७	५	६	
४०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७०३०७७	सुदिप कुमार साह	पुरुष	२०७९-०९-०७	०	६	
४०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२०१३८५३	सोहानी कुमारी	महिला	२०७६-०८-२०	३	६	
४०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०१०४०७१	साहजहान खातुन	महिला	२०७६-०१-०१	४	६	
४०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००४४३१	साब्रिन खातुन	महिला	२०७९-०१-१०	१	६	
४०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१३०७६६४	सामलाल साह	पुरुष	२०७९-१०-१३	०	६	
४०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०२०३७६७	सुमइया खातुन	महिला	२०७५-११-०२	४	६	
४०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०५०९६७१	सहनुमा बेगम	महिला	२०७७-०२-०५	३	६	

४०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०६५८५	सदीया खातुन	महिला	२०७८-०९-१२	१	६	
४०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०२८५२	समीक्षा ठाकुर	महिला	२०७८-१२-०२	१	६	
४०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२१०४०५६	सुमित कुमार साह	पुरुष	२०७५-१०-२१	४	६	
४०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१००६८८६	सादिया खातुन	महिला	२०७६-०६-१०	३	६	
४०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१००२५५३	हसीरा खातुन	महिला	२०७६-०२-१०	४	६	
४०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७०२०३५	हानिया अरुब्शा	महिला	२०७८-०१-२७	२	६	
४०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०८१२६	हरि कृष्ण बहादुर साह	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	६	
४०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१८०४३०२	हुसने आरा खातुन	महिला	२०७५-०९-१८	४	६	
४०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२००५४४	अंशु कुमारी गुप्ता	महिला	२०७९-०७-०२	०	७	
४०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२८०१७८६	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७८-११-२८	१	७	
४०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०१७४५	अनुराग गुप्ता	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	७	
४०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५०२६६५	अमर राज गुप्ता	पुरुष	२०७६-०४-१५	४	७	
४०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०१३३४	अंजित कुमार दास	पुरुष	२०७९-०१-१४	१	७	
४०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०६४९५	अजमत तुल्लाह खान	पुरुष	२०७८-०४-१२	२	७	
४०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३०४४६२	अनन्या कुमारी यादव	महिला	२०७९-०४-१३	१	७	
४०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११२०३१७३	अफसाना खातुन	महिला	२०७५-११-१२	४	७	
४०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१३१२०४१	अब्दुल समद	पुरुष	२०७७-०७-१३	२	७	
४०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०४८२३	अखतरी बेगम	महिला	२०७७-०५-१५	३	७	
४०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१००२७२७	अखिल राज दुवे	पुरुष	२०७७-०६-१०	२	७	
४०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३००२७८	अंश राज पाण्डेय	पुरुष	२०७७-११-२३	२	७	
४०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०००९८४	अंशु कुमारी महतो	महिला	२०७८-०८-१०	१	७	
४०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०४०४३०६	अन्जली कुमारी	महिला	२०७५-०७-०४	४	७	
४०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५११६९७	अंकुश राय यादव	पुरुष	२०७६-०५-१५	४	७	
४०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००२२४३	अंगुरी खातुन	महिला	२०७५-०१-१०	५	७	
४०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२७०६९२६	अब्दुल अहद	पुरुष	२०७८-०७-२७	१	७	
४०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२९०१२९४	अनुप्रिया कुमारी	महिला	२०७५-०१-२९	५	७	
४०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०१५२५	अमन कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०९-२५	३	७	
४०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५१६०९५	अराध्या कुमारी साह	महिला	२०७७-०३-१५	३	७	
४०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२८००५२१	अनु कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-२८	१	७	

४०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५०१८०६	अबनिश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०२-१५	१	७	
४०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०४००८४४	अनु कुमारी गुप्ता	महिला	२०७५-०१-०४	५	७	
४०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०६७७१	अन्नन्या झा	महिला	२०७८-०५-०८	२	७	
४०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०७०१२५२	अंशिक साह	पुरुष	२०७५-०४-०७	५	७	
४०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५००४२३	अर्नव कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-०६-२५	१	७	
४०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५०७०९८	अंशिका कुमारी गुप्ता	महिला	२०७५-०८-०५	४	७	
४०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००३२२४	अजित कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	७	
४०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०५४१३	आयत खानम	महिला	२०७६-०५-१३	४	७	
४०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११००६९०६	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-१०	१	७	
४०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२६०८२०९	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-२६	१	७	
४०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५१६०५३	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२५	२	७	
४०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०१०१९२७	आर्यन यादव	पुरुष	२०७५-०३-२५	५	७	
४०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०९४२३	आरभ कुमार साह	पुरुष	२०७६-११-०७	३	७	
४०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०५०८६४१	आयसा खातुन	महिला	२०७६-१२-०५	३	७	
४०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०६०७१४१	आदेश कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-१०	२	७	
४०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१३०७७६६	आरती कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-१३	२	७	
४०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०६७४८	आकसा फातमा खानम	महिला	२०७७-१२-१२	२	७	
४१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०४१५७	आरिधि कुमारी पाण्डेय	महिला	२०७७-०८-०१	२	७	
४१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०५६८५	आलिया खानम	महिला	२०७८-१०-०२	१	७	
४१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०४३८७	आशिक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-१८	४	७	
४१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५०८०९९	आकृति कुमारी महतो	महिला	२०७९-०७-१५	०	७	
४१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१००७५३५	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	७	
४१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०१२७५	आशा कुमारी	महिला	२०७५-०४-१८	५	७	
४१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०००६२	आरजा कुमारी गुप्ता	महिला	२०७८-१२-०२	१	७	
४१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०२०८३९७	आरब कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-०२-०२	२	७	
४१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०२५४७	आकृति कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-२९	४	७	
४१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०७५९८	आशिफा खातुन	महिला	२०७९-०९-२२	०	७	
४११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४१३३३४	आरिफ दर्जी	पुरुष	२०७७-०८-१४	२	७	
४१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४०९१६५	आसिया खातुन	महिला	२०७८-०८-१४	१	७	

४११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१४०२८९४	इनायत खातुन	महिला	२०७६-०२-१४	४	७	
४११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२९०१४०३	उजमा बेगम	महिला	२०७६-०५-२९	४	७	
४११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२१०७१०६	कौशल दुबे	पुरुष	२०७८-०४-२१	२	७	
४११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०१०८९२	काशि कुमार साह	पुरुष	२०७७-१२-१०	२	७	
४११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००८११३६१	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-०८	३	७	
४११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००९४४७	कृति कुमारी यादव	महिला	२०७५-०५-१०	५	७	
४११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०३२५९	खुशी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-११-१३	३	७	
४११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०२६०५	खतिजा खातुन	महिला	२०७९-०३-२९	१	७	
४१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५०८०९२	खुशी कुमारी यादव	महिला	२०७७-०७-२५	२	७	
४१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०६३०३	खुशबु कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०३-२७	१	७	
४१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२२०२७०८	खुशबु कुमारी	महिला	२०७८-०९-२२	१	७	
४१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०२८५९	गणप्रीया पटेल	महिला	२०७९-१०-०९	०	७	
४१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२३०३२८२	गौरव गुप्ता	पुरुष	२०७९-०८-२३	०	७	
४१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१५०२२३१	गुफराना खातुन	महिला	२०७७-०५-१५	३	७	
४१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२७०८९९९	गिताअञ्जली कुमारी महतो	महिला	२०७७-०७-२७	२	७	
४१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२२०१३०८	चाँदनी कुमारी	महिला	२०७९-११-२२	०	७	
४१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०१०५४३२	चाँदनी कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-०१	४	७	
४१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००१९३५	छोटेराल महतो	पुरुष	२०७७-११-१०	२	७	
४१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०५०६९१८	जिनत खातुन	महिला	२०७५-०८-०५	४	७	
४१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००३८२९	जैनब खातुन	महिला	२०७८-१२-२०	१	७	
४१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५१७०९२	जिशान खान	पुरुष	२०७७-०८-१५	२	७	
४१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०६४९८	जैनब खातुन	महिला	२०७८-०३-२१	२	७	
४१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११८००३०८	दिप्ती कुमारी साह	महिला	२०७९-११-१८	०	७	
४१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००२७३१	दिव्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-१०	०	७	
४१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०९५६४	दिक्षा कुमारी पाण्डेय	महिला	२०७६-०१-०९	४	७	
४१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०११५१८५	नन्दनी कुमारी महतो	महिला	२०७६-०५-०१	२	७	
४१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०००४८	नानसिक ओझा	महिला	२०७७-०४-१५	३	७	
४१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१३०३०२२	नाजिया खातुन	महिला	२०७५-१०-१३	४	७	
४१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२३०२१०४	निशान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०८-२३	१	७	

४१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०१३६६	नेयमत खातुन	महिला	२०७७-०३-१७	३	७	
४१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९००८९८	नेमत खातुन	पुरुष	२०७७-०१-०९	३	७	
४१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००३७७४	नाजरिन खानम	महिला	२०७६-०२-२०	४	७	
४१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०९८१८	नाबिया खाँ	महिला	२०७९-०९-२२	०	७	
४१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३१०१९८	प्रशान्त कुमार पाण्डे	पुरुष	२०७८-०४-१३	२	७	
४१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०९१०६४९	प्रियंका कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-०९	३	७	
४१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५१४७२४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०५	२	७	
४१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०८९४३	प्रियंश कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-०१	१	७	
४१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३११०६८४२	प्रियल चौबे	महिला	२०७५-०३-११	५	७	
४१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०३१३९	पारस यादव	पुरुष	२०७६-०५-१२	४	७	
४१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१४०१८११	पासपत यादव	पुरुष	२०७६-०३-१४	४	७	
४१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०१४६५	प्रनिता कुमारी यादव	महिला	२०७५-०३-२४	५	७	
४१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२२०२०४८	फैजान आलम	पुरुष	२०७८-०४-२२	२	७	
४१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०४०६३	फैज खान	पुरुष	२०७८-१२-१२	१	७	
४१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५१०९३२	फैसल रहमान	पुरुष	२०७८-०७-०५	१	७	
४१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०१३४२	फतमा खातुन	महिला	२०७५-०३-२८	५	७	
४१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०४००४	बिराज साह	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	७	
४१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२००७५३	बजरंगी कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-१२	२	७	
४१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५००५७४	बर्षा कुमारी साह	महिला	२०७९-०३-१५	१	७	
४१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०३३७२	भब्या ठाकुर	महिला	२०७८-०६-२६	१	७	
४१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०००६५	मोहमद असगर अली	पुरुष	२०७८-११-२५	१	७	
४१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१०१९६९	मो. अहमदुल्लाह खाँ	पुरुष	२०७९-१२-२१	०	७	
४१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१०११५३५	मेरिना सिंह क्षेत्री	महिला	२०७७-०३-१०	३	७	
४१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२५०३८६८	महमद नौमान	पुरुष	२०७७-०४-२५	३	७	
४१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१९००८९७	मोहमद सुफियान	पुरुष	२०७६-०२-१९	४	७	
४१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०४८७३	महेनुर खानम	महिला	२०७५-०१-०२	५	७	
४१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९००३२६	महिमा कुमारी महतो	महिला	२०७७-०६-१९	२	७	
४१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३००३९१२	मोहममद आशिक	पुरुष	२०७६-०३-३०	४	७	
४१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४००८५९	मनतासा खातुन	महिला	२०७५-०१-२४	५	७	

४१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०१५२८	मिन्नत खातुन	महिला	२०७७-१२-०१	२	७	
४१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१९०१६९२	महमद सालिम	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	७	
४१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२३०२४४४	मोहमद अलकाम	पुरुष	२०७६-०२-२३	४	७	
४१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०२१२८	मोनिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-१४	२	७	
४१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२४०१८१४	मरियम खातुन	महिला	२०७६-०३-२४	४	७	
४१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२५१२२८२	मोहमद अलफाज आलम	पुरुष	२०७५-०५-२५	५	७	
४१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०११८८	मोहम्मद आसिम	पुरुष	२०७८-०८-२८	१	७	
४१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०१५४४	मोहम्मद अयान	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	७	
४१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२००२४५४	युभी कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-०५-२०	३	७	
४१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७००५२५	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०७६-०९-०७	३	७	
४१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०१०२९३२	यश कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	७	
४१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४११२१६	रियांश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-०५-२४	२	७	
४१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१३१०१३३	रिसी प्रसाद साह	पुरुष	२०७६-०६-१३	३	७	
४१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०४२६६	रानी कुमारी साह	महिला	२०७९-०५-१५	१	७	
४१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२५०२५७६	रानी कुमारी	महिला	२०७८-०५-२५	२	७	
४१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३००४६२३	रितिका कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-३०	४	७	
४१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११३०२८५७	रोशनी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७५-११-१३	४	७	
४१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१२०१७७५	राधेश्याम साह	पुरुष	२०७५-०२-१२	५	७	
४१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१५०६३	रितिक कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०८-१०	२	७	
४१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१००५८२३	रिषिका कुमारी झा	महिला	२०७९-०७-१०	०	७	
४१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०६७९१	रोकैया धुनियाईन	महिला	२०७७-०५-१२	३	७	
४१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०१२११	रुद्राक्षी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०५	५	७	
४१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०१३९२	रोहित कुमार साह	पुरुष	२०७८-०३-०१	२	७	
४१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०५४६३	रजिया खातुन	महिला	२०७८-०९-०२	१	७	
४१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०१०४३८४	राजन कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७६-०४-०१	४	७	
४१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००४८१८	राज बाबु साह	पुरुष	२०७५-११-१०	४	७	
४१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४००७७६	राजविर कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-१४	१	७	
४१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३१०२२६	रिया कुमारी साह	महिला	२०७७-०३-१३	३	७	
४१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०१५६१	रोनिक राय यादव	पुरुष	२०७७-०१-२५	३	७	

४१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२५०६७२९	रबिया खातुन	महिला	२०७५-०२-२५	५	७	
४२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२५०१३४९	रेयांश पाण्डे	पुरुष	२०७७-०५-२५	३	७	
४२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२४०२१४२	लक्ष्मी कुमारी	महिला	२०७५-०७-२४	४	७	
४२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०८८४१	लक्ष्मी नारायण कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-०९	२	७	
४२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०३१८७	विक्रान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-०७	२	७	
४२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०२०३२२१	वाकीब खान	पुरुष	२०७५-०६-०२	५	७	
४२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०८५२१	शिवान्स महतो	पुरुष	२०७८-०३-०५	२	७	
४२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०२०५२	शेख परवेज	पुरुष	२०७६-०१-०९	४	७	
४२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०९८०७	शेख सुफियान	पुरुष	२०७७-१२-०८	२	७	
४२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१००६९४	शनि ठाकुर	पुरुष	२०७९-०७-०१	०	७	
४२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७१०९४५	शिवाय कुमार राउत	पुरुष	२०७८-०७-१७	१	७	
४२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२००१३८३	शेख समिर	पुरुष	२०७६-१०-२०	३	७	
४२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०७५१४	शिवजी महतो	पुरुष	२०७९-०७-०७	०	७	
४२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६०९२७२	शेख सुल्तान	पुरुष	२०७८-११-०६	१	७	
४२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०८१७४	शेख आनश	पुरुष	२०७८-११-१८	१	७	
४२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१२०१२७८	शेख दानिस	पुरुष	२०७५-०४-१२	५	७	
४२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२३०११२९	शेख अलकाब	पुरुष	२०७६-०२-२३	४	७	
४२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०१४१७	शेख रेहान	पुरुष	२०७५-०५-०२	५	७	
४२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०६०१७	शेख शाकिब	पुरुष	२०७७-११-०५	२	७	
४२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०१७४२	शेख अरमान	पुरुष	२०७५-१२-०३	४	७	
४२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९०४१०७	शेख दानिस	पुरुष	२०७८-०४-१९	२	७	
४२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०४०३३९१	श्रुती कुमारी	महिला	२०७५-०६-०४	४	७	
४२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०५०७३०२	शेख अनबारुल	पुरुष	२०७५-०५-०५	५	७	
४२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२००८५३	शुसान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०६-०२	३	७	
४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०५१०४	शुशान्त कुमार पाण्डेय	पुरुष	२०७५-१२-२८	४	७	
४२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०११४७५९	शेख नबिजान	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	७	
४२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०४६३१	शेख सुफियान आलम	पुरुष	२०७९-०२-२७	१	७	
४२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७०२१०९	शिवानी कुमारी	महिला	२०७६-०९-०७	३	७	
४२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३२०१८७८	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-०४-३२	४	७	

४२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०९२४७	श्रृष्टी कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-०८	२	७	
४२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२९०६०९६	सपना कुमारी महतो	महिला	२०७५-१०-२९	४	७	
४२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०८०८६४७	सानबी कुमारी साह	महिला	२०७८-०९-०८	१	७	
४२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२०१८०३	सत्यम ठाकुर	पुरुष	२०७६-०१-२२	४	७	
४२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०१६४९	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-१५	२	७	
४२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००३१०९	सादिया खातुन	महिला	२०७५-११-१०	४	७	
४२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६१०२१७	सुहानी कुमारी	महिला	२०७७-०५-०६	३	७	
४२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०००४१	सिया कुमारी	महिला	२०७९-०८-१७	०	७	
४२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४००६४५	सारिफ अली दर्जी	पुरुष	२०७९-०६-२४	०	७	
४२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००३१४९	समिर गुप्ता	पुरुष	२०७७-०५-१०	३	७	
४२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३०००७०८	सलोनी कुमारी	महिला	२०७५-०१-३०	५	७	
४२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८००९०३	साबरिना खातुन	महिला	२०७६-०४-१८	४	७	
४२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१००२७७२	सतका खातुन	महिला	२०७८-०७-१०	१	७	
४२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०००३३	सागर ओझा	पुरुष	२०७७-०४-१५	३	७	
४२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०४३७५	सन्जना कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०७-१७	०	७	
४२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००४७३९	संस्कार प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०७५-०९-१०	४	७	
४२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२१३२२४	सिबरन कुमारी यादव	महिला	२०७७-०७-०२	२	७	
४२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१००२११७	समैया खातुन	महिला	२०७७-०५-१०	३	७	
४२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०९००७२८	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७५-०१-०९	५	७	
४२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०१४१९	सोनु ठाकुर	पुरुष	२०७६-०६-२३	३	७	
४२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१०००३४१	सादिया खातुन	महिला	२०७६-१२-१०	३	७	
४२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२३०४९८८	स्नेहा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०१-२३	१	७	
४२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६००७४९	सैफ अली दर्जी	पुरुष	२०७५-०१-१६	५	७	
४२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१२५३२	सिद्धार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-०५	२	७	
४२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२७०२८४४	संदिप कुमार साह	पुरुष	२०७५-११-२७	४	७	
४२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१७०२४४३	संजय कुमार	पुरुष	२०७५-०७-१७	४	७	
४२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५०१५२२	संध्या कुमारी	महिला	२०७५-०३-०५	५	७	
४२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३०१२५५	सेराज आलम	पुरुष	२०७५-०१-२३	५	७	
४२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०१०४८२३	समिना खातुन	महिला	२०७८-०९-०१	१	७	

४२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७३१०१३०३२३३	सुसान्त कुमार झा	महिला	२०७५-०५-०३	५	७	
४२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१०१७०९८	सबाना खातुन	महिला	२०७६-०२-१०	४	७	
४२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७१०७४५	सुधिर कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	७	
४२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३०००४२	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७८-०३-२३	२	७	
४२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०४२८९	सुमन कुमारी झा	महिला	२०७७-०७-१२	२	७	
४२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७०७४४६	सन्जना कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-१७	१	७	
४२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०४८०३	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-०१	२	७	
४२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२६०८६२५	सौरभ कुमार शाह	पुरुष	२०७८-०८-२६	१	७	
४२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१९०२३५२	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-१९	४	७	
४२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५१२१९८	सुमिरन कुमार महतो	पुरुष	२०७६-०२-०५	४	७	
४२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२११३२५२	स्वर्णिका दास	महिला	२०७८-०४-२१	२	७	
४२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२००५७६४	साबरिन खातुन	महिला	२०७६-१०-२०	३	७	
४२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१३०१३४५	साजिया खातुन	महिला	२०७७-०५-१३	३	७	
४२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०३०४३	सत्यम कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-०५-०४	३	७	
४२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०७००१४३	हफसा खातुन	महिला	२०७९-१२-०७	०	७	
४२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१३५४२	अन्जली कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-३०	२	८	
४२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०६८९७	अञ्जली कुमारी	महिला	२०७५-१०-०१	४	८	
४२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०११२०७२	अभि कुमार यादव	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	८	
४२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९१०६१५	अमन कुमार साह	पुरुष	२०७६-११-२९	३	८	
४२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५०४५५२	अब्दुल इबराहिम	पुरुष	२०७५-११-०५	४	८	
४२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००५९५५	अंकुश राज साह	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	८	
४२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९०४४७५	अजाद आलम	पुरुष	२०७८-०५-२९	२	८	
४२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११०१०१३६	अमन पाण्डेय	पुरुष	२०७६-११-१०	३	८	
४२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३१२४४१	अभि कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१३	२	८	
४२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२८०३१४५	अनसिका कुमारी	महिला	२०७५-१०-२८	४	८	
४२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१५०८३५३	अजित कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-१५	५	८	
४२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०००५५	अस्मिता कुमारी	महिला	२०७७-०७-१२	२	८	
४२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०६१०२	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७५-०८-०८	४	८	
४२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०७०४२५१	अबिराज बाबु नेपाल	पुरुष	२०७५-०६-०७	४	८	

४२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०५८६६	अंकुसी कुमारी	महिला	२०७६-०५-१४	४	८	
४२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५१३५९५	अम्बिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-०५	१	८	
४२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२२०८९२१	अन्नन्या कुमारी	महिला	२०७९-०७-२२	०	८	
४२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०६५४४	अंकुस कुमार साह	पुरुष	२०७५-०९-०७	४	८	
४२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०८८२२	अयांश कुमार शाह	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	८	
४२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१०००६५३	अंश गिरी	पुरुष	२०७८-०३-१४	२	८	
४२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२७०२१६७	अमन कुमार माली	पुरुष	२०७६-०३-२७	४	८	
४२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०१९९५	अधिराज कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-२९	२	८	
४२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०८८७२	अकलेश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०७-२८	२	८	
४२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०६०४३९४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०६-०६	४	८	
४२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५०६५४२	अस्मिता कुमारी साह	महिला	२०७५-१०-०५	४	८	
४२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०९५१४	अलिशा खातुन	महिला	२०७८-०९-१२	१	८	
४२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२१२४६३	अंकिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०२	१	८	
४२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६०९०५१	अयांश मिश्र	पुरुष	२०७९-०४-०६	१	८	
४३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१८०४५०७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७८-०३-१८	२	८	
४३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०४४९९	अभिषेक कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०६-२९	१	८	
४३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११०६५४६	अंकुश साह	पुरुष	२०७७-०५-११	३	८	
४३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१०१०३५३	अंगत कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-१०	१	८	
४३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००३४६३	अंशु कुमारी साह	महिला	२०७६-०५-१०	४	८	
४३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१७०६०९९	अभिषेक साह	पुरुष	२०७६-०५-१७	४	८	
४३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०२०३४	अर्पना साह	महिला	२०७७-०८-१४	२	८	
४३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००६२३५	अभिराज कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-२०	५	८	
४३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०७०३८४१	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७७-०४-०७	३	८	
४३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०३८२६	अनाहिता कुमारी साह	पुरुष	२०७७-०३-१७	३	८	
४३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५०९६०७	अंश ठाकुर	पुरुष	२०७९-०४-१५	१	८	
४३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१०००४२९	अंकुश यादव	पुरुष	२०७८-०३-१०	२	८	
४३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०३५७६	असमिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-२२	२	८	
४३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२६०२२६३	अञ्चना कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२६	४	८	
४३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०११३५५	अनमोल तिवारी	पुरुष	२०७८-०५-१०	२	८	

४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१९०५०९३	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-१९	३	८	
४३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००१४४५	अर्जुन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०२-१०	२	८	
४३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०६००९०७	असलम देवान	पुरुष	२०७५-०५-०६	५	८	
४३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००५८९२	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७५-०९-१०	४	८	
४३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०५६३९	अरवाज देवान	पुरुष	२०७६-०५-२६	४	८	
४३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२८०५२७४	अखिलेश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०८-२८	३	८	
४३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०६०८१	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७८-०९-०२	१	८	
४३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२१०३६७७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७५-०१-२१	५	८	
४३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२७०३४०३	अंजली पटेल	महिला	२०७५-०६-२७	४	८	
४३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०७०९४७९	अलिशा शर्मा	महिला	२०७७-०२-०७	३	८	
४३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११११७७९	अंकुश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०८-११	१	८	
४३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३१११०३७	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०६-३१	१	८	
४३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६१०५९२	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-१६	१	८	
४३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१०००१७९	आशिक यादव	पुरुष	२०७९-०३-१०	१	८	
४३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९६०१७	आर्यन राउत कहार	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	८	
४३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००६७२७	आराध्या कुमारी फटेल	महिला	२०७९-०९-२०	०	८	
४३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०८०२९५४	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-०८	३	८	
४३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०७६५४	आरुषी साह	महिला	२०७७-११-२०	२	८	
४३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२१०४१०८	आरोगी कुमारी साह	महिला	२०७७-११-१२	२	८	
४३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५०१४३४	आराध्या कुमारी साह	महिला	२०७९-१२-०५	०	८	
४३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२५०७०३१	आईमन कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-२५	२	८	
४३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२४०१३०६	आर्यन नेपाल	पुरुष	२०७८-०६-२४	१	८	
४३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६०४४४९	आरुषी कुमारी यादव	महिला	२०७६-०७-१६	३	८	
४३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१०१४५५५	आदित्य साह	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	८	
४३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०४६१२	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७६-१०-१४	३	८	
४३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२५०९०१७	आयुष साह	पुरुष	२०७७-१२-२५	२	८	
४३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०२३२९	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-०४	१	८	
४३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००३३३५	आदर्श साह	पुरुष	२०७७-०२-२०	३	८	
४३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५००८९४	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-१५	२	८	

४३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००१४८७	आयान कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०२-२०	३	८	
४३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०१४८४	आयुष साह	पुरुष	२०७८-०९-१५	१	८	
४३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०६०३९७४	आकृति कुमारी	महिला	२०७५-०८-०६	४	८	
४३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०५९९८	आकाश कुमार साह	पुरुष	२०७६-०३-१२	४	८	
४३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९१२३७३	आदित साह	पुरुष	२०७७-१०-०९	२	८	
४३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१९०४५२२	आर्यन कुमार	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	८	
४३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१६०३७८४	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-१६	४	८	
४३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१९०८८३५	आदित्य कुमार शाह	पुरुष	२०७७-१२-१९	२	८	
४३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००४९४४	आदित्य साह	पुरुष	२०७८-११-२०	१	८	
४३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१३१०१८५३	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-३१	४	८	
४३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०११०५८१	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	८	
४३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०७०८४७४	आयत खातुन	महिला	२०७७-१२-०७	२	८	
४३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०९०९९	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-१६	१	८	
४३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०५०८५	आयुषी कुमारी	महिला	२०७६-०९-१७	३	८	
४३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०९४७१	आयाश कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०३-२७	१	८	
४३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००६२९५	इम्तेयाज आलम	पुरुष	२०७७-०३-१०	३	८	
४३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२४०३०५६	उज्ज्वल कुमार साह	पुरुष	२०७६-०७-२४	३	८	
४३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०३०८८८१	उतर्केश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०६-०३	१	८	
४३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००१००१७५	उज्जवल नेपाल	पुरुष	२०७८-१०-०१	१	८	
४३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५०३४०५	एनजिना पटेल	महिला	२०७६-०१-०५	४	८	
४३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२७०६०७८	कविता कुमारी	महिला	२०७५-०८-२७	४	८	
४३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०३४११	काब्या यादव	महिला	२०७९-०३-०६	१	८	
४३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२१०४५७२	कुमल कुमारी साह	महिला	२०७६-०२-२१	४	८	
४३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०७८०८	काब्या साह	महिला	२०७६-०४-०९	४	८	
४३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००८९०४	काशिनाथ कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०२-२०	३	८	
४३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९१०२४१	करन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-०९	१	८	
४३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०६९२७	करिस्मा कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-१३	४	८	
४३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२५०६३४५	करण कुमार साह	पुरुष	२०७७-०२-२५	३	८	
४३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२००७२७८	क्रिस कुमार पटेल	पुरुष	२०७७-०२-२०	३	८	

४३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३१०६३१९	कन्हैया कुमार साह	पुरुष	२०७५-०४-३१	५	८	
४३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२२००४९७	कृतिका साह	महिला	२०७६-०१-२२	४	८	
४३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०६०३९	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-०९	१	८	
४३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०७३०७	करिश्मा कुमारी साह	महिला	२०७६-०४-१२	४	८	
४३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०२६१८	काजल कुमारी साह	महिला	२०७८-०९-२६	१	८	
४३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२५०५९१५	कार्तिक ठाकुर	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	८	
४३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०१७०१	कृति कुमारी यादव	महिला	२०७८-०९-२६	१	८	
४३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२७०५८४१	काजल कुमारी साह	महिला	२०७६-०६-२७	३	८	
४३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००४४३४	खुशनाज खातुन	महिला	२०७७-०३-२०	३	८	
४३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०००६४६	खुशी कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-१०	२	८	
४३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२६०२८७७	खुशी कुमारी	महिला	२०७५-१०-२६	४	८	
४३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००११८६७४	खुशी कुमारी	महिला	२०७७-१०-०१	२	८	
४३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००९११७	खुशी कुमारी साह	महिला	२०७७-०३-१०	३	८	
४३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५००२७६	खुशबु कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-१५	२	८	
४३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१५०५८३९	खुशि कुमारी	महिला	२०७५-०२-१५	५	८	
४३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५१२८११	गोल्डी कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-२५	१	८	
४३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०३८८४	गंगा कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-१६	१	८	
४३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०५७५८	गौतम साह	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	८	
४३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२४०९४११	चान्दनी साह	महिला	२०७६-०१-२४	४	८	
४३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२०१३७६८	चँचल कुमारी	महिला	२०७५-११-२०	४	८	
४३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००८५०८	ज्योती यादव	महिला	२०७७-०७-१०	२	८	
४३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०२०३७	जोया कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-०१	२	८	
४३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००७८७२	ज्योति कुमारी	महिला	२०७८-०१-२०	२	८	
४३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१६०९४६२	ज्याेति कुमारी यादव	महिला	२०७६-०३-१६	४	८	
४३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१०१४५९९	जानवी कुमारी साह	महिला	२०७७-०६-१०	२	८	
४३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२३०२८८५	त्रीलोक कुमार पटेल	पुरुष	२०७७-०२-२३	३	८	
४३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०२०५०३२	तनुश्री शाह	महिला	२०७६-०७-०२	३	८	
४४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०३६११	तनु कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-०१	२	८	
४४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५०५०९१	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७५-०३-२५	५	८	

४४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२५०४३०५	दिब्याशत्र शर्मा	पुरुष	२०७७-०८-२५	२	८	
४४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०८१४४	दिनकर साह	पुरुष	२०७९-०५-०५	१	८	
४४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०६०५६६३	दिपिका कुमारी	महिला	२०७६-०७-०६	३	८	
४४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०९०४८७९	दुर्गा कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-०९	०	८	
४४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०२८२३	दिब्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०३-०८	१	८	
४४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२५१४२३३	निधि कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-२५	२	८	
४४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०९८९३	नारायण कुमार साह	पुरुष	२०७९-०३-२७	१	८	
४४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०१४४३	नरेन्द्र कुमार साह	पुरुष	२०७५-०१-१६	५	८	
४४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१६०७१२३	निखिल कुमार साह	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	८	
४४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८०६६१३	नेहा यादव	महिला	२०७८-०१-१८	२	८	
४४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०९५३३	निधी कुमारी	महिला	२०७७-०८-२२	२	८	
४४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९०४१०४	नविन साह नेपाल	पुरुष	२०७९-०९-१९	०	८	
४४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२००५०२१	नुरजहाँ वेगम	महिला	२०७९-०२-२०	१	८	
४४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१४००३३३	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-१०-१४	०	८	
४४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०९१६४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०९-१७	०	८	
४४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७०९३६३	पृथ्वी नारायण तिवारी	पुरुष	२०७८-०९-२७	१	८	
४४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०८७२८	प्रियान्सु कुमारी साह	महिला	२०७७-११-१३	२	८	
४४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६००११४	पुष्पा कुमारी साह	महिला	२०७७-०२-२६	३	८	
४४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२००७१६८	प्रेम राउत बरै	पुरुष	२०७५-०५-२०	५	८	
४४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०८९८५	प्रियान्सु कुमारी साह	महिला	२०७८-११-१८	१	८	
४४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२००४१९	पुजा कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०२	१	८	
४४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४१४४	पुनम कुमारी साह	महिला	२०७७-११-२२	२	८	
४४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२५७३	पिन्की कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	५	८	
४४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५००२२३	परिधि कुमारी तिवारी	महिला	२०७८-०३-१५	२	८	
४४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०८७१४	प्रियान्सु कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-१३	२	८	
४४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२६११५६५	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०७-२६	२	८	
४४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१९०३०७२	प्रिनसिका साह	महिला	२०७६-०७-१९	३	८	
४४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२५०८५०८	प्रतिक केशरी	पुरुष	२०७६-१२-२५	३	८	
४४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२१०५५४७	प्रियान्सु साह	पुरुष	२०७७-०५-२१	३	८	

४४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०३४६३	प्रिया कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०१	४	८	
४४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२११२३९४	प्रियान्शु कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-२१	२	८	
४४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०४४३६	प्रिति तिवारी	महिला	२०७९-०३-०१	१	८	
४४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१८०९३७४	फैयान आलम	पुरुष	२०७५-१२-१८	४	८	
४४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०६०५७९७	बब्लु कुमार यादव	पुरुष	२०७५-११-०६	४	८	
४४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०४४४४	बबिता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-१२	२	८	
४४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१०१५५९४	मनी कुमार महताे	पुरुष	२०७६-०८-१०	३	८	
४४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०५१०९	मनिस साह	पुरुष	२०७८-०६-१९	१	८	
४४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०४७१५	मुना राउत	पुरुष	२०७५-०९-०९	४	८	
४४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२००९६४४	मासुम आलम	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	८	
४४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५०५५३३	मुन्ना यादव	पुरुष	२०७५-०७-२५	४	८	
४४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०३१११	मेमतारा बेगम	महिला	२०७७-०४-१८	३	८	
४४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११००१७८९	मनिषा कुमारी साह	महिला	२०७६-०१-१०	४	८	
४४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२७०५१०२	मोहम्मद माजिद	पुरुष	२०७५-०५-२७	५	८	
४४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३०११६७६	महमद इसाद	पुरुष	२०७८-०५-३०	२	८	
४४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०८५५७	मिनाक्षी कुमारी तिवारी	महिला	२०७७-०४-१८	३	८	
४४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४००८६७	मुस्कान कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-२४	५	८	
४४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०८०३८९७	मोहम्मद जिसाद	पुरुष	२०७५-०६-०८	४	८	
४४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००८८२४	महेनुर खातुन	महिला	२०७७-०९-१८	२	८	
४४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०२५८६	युराज ठाकुर	पुरुष	२०७६-०८-०९	३	८	
४४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०७५७२	युवराज कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०५-१६	१	८	
४४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०७०४६७९	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-०७	४	८	
४४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०३०३३५८	युराज कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०१-०३	३	८	
४४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१९०५९१७	युवराज साह	पुरुष	२०७८-१२-१९	१	८	
४४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१५१७५७४	रुखसार नेसा खातुन	महिला	२०७६-०३-१५	४	८	
४४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४११९४९	रोशन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	८	
४४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०८०२०६७	रीतीका कुमारी गुप्ता	महिला	२०७६-०८-०८	३	८	
४४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०१०२४३८	रोहन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०२-०१	४	८	
४४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०६४२६	रहनुमा खातुन	महिला	२०७९-०२-०५	१	८	

४४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२८०९०६५	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-२८	२	८	
४४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००२५२८	राधा साह	महिला	२०७७-११-२०	२	८	
४४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०७०४०९५	रोशनी कुमारी साह	महिला	२०७५-०६-०७	४	८	
४४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१३५३४	रियांसु कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-३१	२	८	
४४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०७१०७	रोशनी कुमारी पटेल	महिला	२०७५-१२-०१	४	८	
४४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२१४७६४	रौशन तारा	महिला	२०७७-०६-०२	३	८	
४४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४००२१३	रीधिका कुमारी साह	महिला	२०७६-१०-२४	३	८	
४४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२३०१३३७	रंजना कुमारी दुवे	महिला	२०७५-०२-२३	५	८	
४४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००९१०९	रिषभ कुमार दुवे	पुरुष	२०७८-११-२०	१	८	
४४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००४४८७	रंजित महतो	पुरुष	२०७५-११-१०	४	८	
४४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०५०३८६५	राज कुमार राउत	पुरुष	२०७६-०७-०५	३	८	
४४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०५२०७	रितुक कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-१२	४	८	
४४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०१०३७६३	रनबिर कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-०१	१	८	
४४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०१०३०२३	रुद्राक्षी कुमारी	महिला	२०७७-०२-०१	३	८	
४४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०३४७८	रिया कुमारी साह	महिला	२०७५-१२-०१	४	८	
४४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०२०६४७७	राजन यादव	पुरुष	२०७९-०६-०२	१	८	
४४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०१०४२७३	रितिका साह	महिला	२०७७-०३-०१	३	८	
४४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०१०६०५	रितेश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०५-१०	२	८	
४४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७०६३३३	लोभिन यादव	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	८	
४४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६००४७९	लक्की यादव	पुरुष	२०७७-१२-०६	२	८	
४४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१०१२७५	विराज कुमार साह	पुरुष	२०७५-०२-०१	५	८	
४४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२२०८००८	वैष्णवी कुमारी मिश्र	महिला	२०७८-०६-२२	१	८	
४४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०४९१८	विक्रम कुमार	पुरुष	२०७९-०६-०१	१	८	
४४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१५१५२८३	विशाल कुमार साह	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	८	
४४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२२०३४४९	विध्यान कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०६-२२	२	८	
४४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०७११३०४	विशाल कुमार साह	पुरुष	२०७६-०६-०७	३	८	
४४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११००४३०२	विराज कुमार साह	पुरुष	२०७७-०१-१०	३	८	
४४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४०८९८६	शिवानी साह	महिला	२०७८-०३-१४	२	८	
४४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२६०५१६३	शिव शंकर साह	पुरुष	२०७६-०७-२६	३	८	

४४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२१४२३३	शिवम साह	पुरुष	२०७७-०१-०२	३	८	
४४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०४५७६	शिवशंकर साह	पुरुष	२०७९-०३-०१	१	८	
४४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११८०३०८९	शिवशंकर कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-१८	१	८	
४४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२९०३५७६	शमिर कुमार साह	पुरुष	२०७५-०७-२३	४	८	
४४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०३११३९४	शिवानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०७६-०६-०३	३	८	
४४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११०२४६७	श्रृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७७-०७-११	२	८	
४४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०३४५२	शुभम राय यादव	पुरुष	२०७५-१२-०१	४	८	
४४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१३०३६२६	श्रेयांश साह	पुरुष	२०७८-१२-१३	१	८	
४४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०६३७५	शिवा साह	पुरुष	२०७६-०४-१६	४	८	
४४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१३०५२८७	शिवानी कुमारी साह	महिला	२०७५-०३-१३	५	८	
४४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०५०१८३७	शतिस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	८	
४५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०६११२५२	शौर्य कुमार यादव	पुरुष	२०७५-०९-०६	४	८	
४५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५०३६०३	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७६-०५-१५	४	८	
४५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०६०३२	सत्यम राउत	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	८	
४५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०२३७७	स्वसतिका कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-१९	२	८	
४५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०३५९९	सुनैना यादव	महिला	२०७८-०९-०३	१	८	
४५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०६३३१	सिवांश बाबु साह	पुरुष	२०७८-११-१८	१	८	
४५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२४०४९४८	सुष्मा कुमारी यादव	महिला	२०७६-०७-२४	३	८	
४५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०७४२५	संतोष कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	८	
४५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०११७५	साबिर मिया	पुरुष	२०७८-०२-०८	२	८	
४५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०२१०४९४	सलोनी कुमारी	महिला	२०७७-०४-०२	३	८	
४५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२२०३५६५	सिनु कुमारी यादव	महिला	२०७५-०७-२२	४	८	
४५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८०४३७६	सिता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-०८	२	८	
४५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२७०४२६७	सोनु साह	पुरुष	२०७५-०६-२७	४	८	
४५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२८०४१४१	सुरज साह	पुरुष	२०७५-११-२८	४	८	
४५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०७६६६	संजित कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२९	२	८	
४५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०९१८४	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	२०७६-०७-०२	३	८	
४५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९०३६०३	सिद्दार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७७-०५-१९	३	८	
४५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०११२७	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०३-०२	२	८	

४५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२९१२८३७	सुप्रिया कुमारी	महिला	२०७६-१०-२९	३	८	
४५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०५८२५	संजना साह	महिला	२०७७-०९-०९	२	८	
४५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०७४४१	सत्यम राउत	पुरुष	२०७९-०८-१३	०	८	
४५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५१३९२६	साजन कुमार साह	पुरुष	२०७६-०५-०५	४	८	
४५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४१४०४३	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-१४	२	८	
४५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०११००७३	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-०१	२	८	
४५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०७४३४	सन्देश साह	पुरुष	२०७९-०८-१७	०	८	
४५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०२८४२	समृद्धि यादव	महिला	२०७७-०३-२३	३	८	
४५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०८०६९७६	सुविता कुमारी	महिला	२०७६-०४-०८	४	८	
४५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३१८२	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७५-०१-०१	५	८	
४५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०११०१८४	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-०१	०	८	
४५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२००३५०१	सृष्टी कुमारी साह	महिला	२०७७-०१-२०	३	८	
४५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०१७६४	सोनु कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-२९	२	८	
४५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०६००२०३	संगिता कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-०६	१	८	
४५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०९५८१	सुर्या यादव	पुरुष	२०७६-०६-०६	३	८	
४५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५०८६४८	समर हुसेन	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	८	
४५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१४०२१६६	सिमा साह	महिला	२०७६-१२-१४	३	८	
४५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०६४६४	सृष्टि कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-०९	२	८	
४५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५०७६४३	सुमन तिवारी	महिला	२०७५-०३-१५	५	८	
४५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०६४३२	सुरज कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-१७	१	८	
४५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४११९५६	सोहानी कुमारी	महिला	२०७८-०७-२४	१	८	
४५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०७०२३	सदर्श साह	पुरुष	२०७८-०९-२५	१	८	
४५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०१२१९	स्रिचन कुमारी यादव	महिला	२०७६-०८-२२	३	८	
४५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०४५४४	सन्ध्या साह	महिला	२०७६-०८-२२	३	८	
४५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५०६२२६	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७९-०३-०५	१	८	
४५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२६०७७३५	अंशिक कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७९-०२-२६	१	९	
४५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००७७३३	अन्चना कुमारी शर्मा	महिला	२०७५-०५-१०	५	९	
४५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१००००४२	अलसिया बेगम	महिला	२०७९-०५-१०	१	९	
४५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२०५७५७	अंगद कुमार पंडित	पुरुष	२०७९-०५-१२	१	९	

४५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८१०९७९	अरविन्द कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-२८	२	९	
४५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०२०९८७७	अंजली साह	महिला	२०७८-०५-०२	२	९	
४५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०२७१७	अलिशा खातुन	महिला	२०७७-०४-०४	३	९	
४५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१६०९४७३	अजय कुमार पंडित	पुरुष	२०७७-०५-१६	३	९	
४५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१११४९०४	अब्दुल रहमान	पुरुष	२०७८-०६-३०	१	९	
४५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०५४९८	अजुम खातुन	महिला	२०७८-०६-०९	१	९	
४५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०६१३७	अनुषका साह	महिला	२०७६-०३-१२	४	९	
४५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१८०२०५४	अंजुमारा खातुन	महिला	२०७५-०६-१८	४	९	
४५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०२०४४२९	अलिसा खातुन	महिला	२०७७-०८-०२	२	९	
४५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०८७२१	अरिबा अन्जुम	महिला	२०७८-११-१५	१	९	
४५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२१३१०९	अलीना बेगम	महिला	२०७६-०३-३०	४	९	
४५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०५४३५	आदित्या कुमार साह	पुरुष	२०७९-१०-०७	०	९	
४५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००१६८२	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-०२-३०	२	९	
४५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११७०३३३६	आरुष जयसवाल	पुरुष	२०७५-११-१७	४	९	
४५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०९८७८	आनन्द शाह	पुरुष	२०७८-०५-०६	२	९	
४५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००९०३९७४	आयत खातुन	महिला	२०७५-१०-०९	४	९	
४५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००८५५३	आरोही जयसवाल	महिला	२०७८-०३-२०	२	९	
४५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०५२१७	आयत प्रविन	महिला	२०७७-०८-१३	२	९	
४५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०४०४२८४	आरुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-०४	१	९	
४५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१११२८५३	आदित्य कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७६-१०-११	३	९	
४५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९०३८६९	आर्यन ठाकुर	पुरुष	२०७७-१०-०९	२	९	
४५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००४२०३	आयसा सिदिका	पुरुष	२०७७-१०-२०	२	९	
४५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८१०११९	आरीज सिद्दिकी	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	९	
४५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०११८९०८	आर्यनबाबु साह	पुरुष	२०७५-०६-०१	५	९	
४५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०७९२८	आलिया नाज	महिला	२०७८-१०-२७	१	९	
४५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८००६४२	आन्या श्रीवास्तव	महिला	२०७७-०६-०८	२	९	
४५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२९०८२५६	आयत सना	महिला	२०७९-०७-२९	०	९	
४५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०३७०७	आफिया नाज	महिला	२०७५-०९-२९	४	९	
४५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३०५४०८	इनाया खातुन	महिला	२०७९-११-०३	०	९	

४५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०१०१४९५	उमे हविवा	महिला	२०७५-०४-०१	५	९	
४५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१९०८१८९	उजमा खातुन	महिला	२०७६-०२-१९	४	९	
४५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०६७४१	ऋषि सिंह	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	९	
४५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०११६९०२	ऋषि सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०१	१	९	
४५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२१४५९६	कुलसुम खातुन	महिला	२०७७-०५-२२	३	९	
४५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००५१७९	किशन कुमार	पुरुष	२०७६-१०-१०	३	९	
४५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३१०४६५९	कल्याणी जयसवाल	महिला	२०७९-०६-३१	०	९	
४५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२१०२२८३	खतिजन बेगम	महिला	२०७६-०४-२१	४	९	
४५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०७०६२८२	खुशी कुमारी साह	महिला	२०७९-११-०७	०	९	
४५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११०४९३५	गोविन्द कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-११	२	९	
४५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२५०३१२३	गोपी अंजनी प्रिया सिंह	पुरुष	२०७५-११-२५	४	९	
४५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०६०६३५७	जिन्नत खातुन	महिला	२०७९-०७-०६	०	९	
४५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११११०४०४	जय जयसवाल	पुरुष	२०७८-०१-३०	२	९	
४५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१४०२७५६	जोया खातुन	महिला	२०७६-०५-१४	४	९	
४५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०५१४८०९	जैनल खातुन	महिला	२०७७-०९-०५	२	९	
४५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०६२५१	जानवी श्रीवास्तव	महिला	२०७५-१०-०१	४	९	
४५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१११०२६२	तहेजिबा खातुन	महिला	२०७८-०६-३१	१	९	
४५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१७०८४६३	तौकिर आलम	पुरुष	२०७६-१२-१७	३	९	
४५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२७०९८९८	तृषिका जायसवाल	महिला	२०७८-०६-२७	१	९	
४५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५०१६२७	तरनुम खातुन	महिला	२०७७-०३-०५	३	९	
४५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५१५२२२	दिव्यांशी सिंह	महिला	२०७७-०६-२५	२	९	
४५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०९८३७	दुर्गा साह	महिला	२०७८-०६-२९	१	९	
४५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०६५२७	दिव्यांसी साह	महिला	२०७९-०२-१७	१	९	
४५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०६२५३	दिलसान देवान	पुरुष	२०७७-०४-०१	३	९	
४६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२९०७३८३	दिव्या श्रीवास्तव	महिला	२०७५-०५-२९	५	९	
४६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७१०२५६	नवयांश सिंह	पुरुष	२०७६-११-०७	३	९	
४६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८१११४४	नैरा कुमारी मंडल	महिला	२०७७-०६-०८	२	९	
४६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५१०५६८	नुरसबा खातुन	महिला	२०७५-०१-०५	५	९	
४६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७०३५८१	नायारा खातुन	महिला	२०७७-०१-०७	३	९	

४६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०७४६७	निशा कुमारी पंडित	महिला	२०७८-११-१५	१	९	
४६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०९६८२	नोसाद आलम	पुरुष	२०७८-०८-११	१	९	
४६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११९९१९	प्रिन्स कुमार झा	पुरुष	२०७९-०२-१८	१	९	
४६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१८०१२९६	प्रणव जैसवाल	पुरुष	२०७९-०७-१८	०	९	
४६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१११०४२७३	फातमा खातुन	महिला	२०७५-०१-११	५	९	
४६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०६५२९	बिक्रम पटेल	पुरुष	२०७६-०४-०९	४	९	
४६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२३०२२८२	बिनीता कुमारी साह	महिला	२०७७-०६-२३	२	९	
४६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०९१२१३८	मो जिसान	पुरुष	२०७८-०७-०९	१	९	
४६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०३२२५	मोहमद अहमद अली	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	९	
४६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२७०००६९	मोहम्मद उसमान	पुरुष	२०७८-१२-२७	१	९	
४६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५१२१०३	मोरियम खातुन	महिला	२०७९-०५-१५	१	९	
४६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१०१९८३६	मयंक सिंह राजपुत	महिला	२०७६-०८-१०	३	९	
४६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२९००२५३	माहेनुर खातुन	महिला	२०७७-०१-२९	३	९	
४६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०१५१२	मो. सहनवाज अलि शेख	पुरुष	२०७६-०४-०९	४	९	
४६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०८१८६	मो. हनजाला	पुरुष	२०७८-०४-०७	२	९	
४६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३००५४४	मो. रासिद आलम	पुरुष	२०७९-०४-१३	१	९	
४६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०३८४७	मो. अबरार	पुरुष	२०७७-११-०२	२	९	
४६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०६१२७	मो. अलतमस शेख	पुरुष	२०७७-०१-०९	३	९	
४६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६६३४	मो. अरहान अफरोज	पुरुष	२०७७-१२-२०	२	९	
४६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२२०३१९८	मोहम्मद अरहम शेख	पुरुष	२०७९-०१-२२	१	९	
४६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०८७१६	मोहम्मद असलम हक	पुरुष	२०७८-०९-२५	१	९	
४६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२००२४८९	मो. अफान	पुरुष	२०७५-०२-२०	५	९	
४६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०४१४४	मो. अयान	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	९	
४६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००११९४८४	रियांस कुमार सिंह	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	९	
४६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१५०१९७६	रनवीर कुमार शर्मा	पुरुष	२०७५-०३-१५	५	९	
४६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१८०१४६७	रेहान अंसारी	पुरुष	२०७६-०२-१८	४	९	
४६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०८५५५	रोकैया खातुन	महिला	२०७८-०२-०१	२	९	
४६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४१३१४३	राजबिर सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०४	१	९	
४६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०१०८६	रहमत खातुन	महिला	२०७७-०१-०९	३	९	

४६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०६०८७७३	राहत अंजुम	महिला	२०७६-११-०६	३	९	
४६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११९०१५३५	रोहित जयसवाल	पुरुष	२०७५-०१-१९	५	९	
४६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००६०८४६६	रुक्सार खातुन	महिला	२०७८-१०-०६	१	९	
४६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३००८०३५	राजबिर कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-३०	१	९	
४६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०६०३२७३	रहमत बेगम	महिला	२०७६-०१-०६	४	९	
४६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०५५२३	रितु कुमारी झा	महिला	२०७७-०५-०८	३	९	
४६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२६०१११५	रामा ठाकुर	पुरुष	२०७७-०५-२६	३	९	
४६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११७०१८९१	रेहाना खातुन	महिला	२०७६-०१-१७	४	९	
४६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०१०७२९३	विक्रम पटेल	पुरुष	२०७९-०५-०१	१	९	
४६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०२०७२७९	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७६-११-०२	३	९	
४६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०१९८६	शेख अर्तुगरल गाजी	पुरुष	२०७७-११-१४	२	९	
४६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०६०८२	श्रेयान्स सिंह राजपुत	महिला	२०७९-०५-१४	१	९	
४६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०२१२६	शिवम प्रताप साह	पुरुष	२०७८-०६-०३	२	९	
४६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०९७१७	शिवा साह	पुरुष	२०७८-१०-२३	१	९	
४६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८००१९५	शेख मोहसिन	पुरुष	२०७७-०१-२८	३	९	
४६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०३१०७	श्रेयाश कुमार चौधरी	महिला	२०७९-०९-१४	०	९	
४६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०४००४५३	शेख कुनैन	पुरुष	२०७५-०२-०४	५	९	
४६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०६०३४१४	शनाया खातुन	महिला	२०७८-१२-०६	१	९	
४६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०८१२३४४	शेख उसमानबाबु	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	९	
४६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५०४६४४	शेख मेराज	पुरुष	२०७६-०५-०५	४	९	
४६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२९१२५६९	शेख हबिबु रहमान	पुरुष	२०७६-०७-२९	३	९	
४६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२७०५१३४	शानिका बेगम	महिला	२०७८-१२-२७	१	९	
४६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०९२६८	शेख अबुबकर	पुरुष	२०७६-०५-१२	४	९	
४६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०१५७१	शेख जैद	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	९	
४६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३०३०३४	सिद्धिका खातुन	महिला	२०७६-०३-०३	४	९	
४६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२३०५१२८	स्मीता कलवार	महिला	२०७८-०१-२३	२	९	
४६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०७०३२५३	संतोष कुमार बैठा	पुरुष	२०७६-०२-०७	४	९	
४६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२२०११५९	सोनम साह	महिला	२०७८-०७-२२	१	९	
४६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२१२३५३	सुमैया खातुन	महिला	२०७६-१०-१२	३	९	

४६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११०००१६	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७८-०६-०८	१	९	
४६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११९००५०४	सुशान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७९-११-१९	०	९	
४६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१००११२५	सजिदा खातुन	महिला	२०७६-०७-१०	३	९	
४६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०९०४८७७	सिद्धार्थ कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७५-११-०९	४	९	
४६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११९०९३७४	सोनु कुमार मंडल	पुरुष	२०७५-११-१९	४	९	
४६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६३११	सेख अदनान	पुरुष	२०७७-१२-२०	२	९	
४६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०३७७५	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०९-१५	०	९	
४६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०६१०५	सुर्या साह	पुरुष	२०७७-१२-१५	२	९	
४६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०६३८५	सवाना खातुन	महिला	२०७५-०९-२५	४	९	
४६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२०१२५५	सिमा अंसारी	महिला	२०७९-०८-१२	०	९	
४६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१६००२९३	साद मोहम्मद अंसारी	पुरुष	२०७९-०२-१६	१	९	
४६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५११००७६२	स्वार्ति कुमारी	महिला	२०७७-०५-११	३	९	
४६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५०३१०७	सलमा खातुन	महिला	२०७६-०५-२५	४	९	
४६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५०५६६८	सत्यम साह	पुरुष	२०७९-०१-१५	१	९	
४६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०५९५८	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७७-०७-०१	२	९	
४६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८११०३४२८	हसिना खातुन	महिला	२०७९-०८-११	०	९	
४६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११००१६०६	हर्ष सिंह	पुरुष	२०७६-११-१०	३	९	
४६८०	दलित बालबालिका	२०७७१२०३०८०३२	अंशिका कुमारी दास	महिला	२०७७-१२-०३	२	१	
४६८१	दलित बालबालिका	२०७८०७०६१०१३८	अनुष्का दास	महिला	२०७८-०७-०६	१	१	
४६८२	दलित बालबालिका	२०७९०२२८०३७९७	अधिराज पासवान	पुरुष	२०७९-०२-२८	१	१	
४६८३	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०२६९२	अनिकेत कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०७-१९	२	१	
४६८४	दलित बालबालिका	२०७७१०१७०६५१९	अंश कुमार दास	पुरुष	२०७७-१०-१७	२	१	
४६८५	दलित बालबालिका	२०७५०९१५१६१६१	अंकुश कुमार दास	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	१	
४६८६	दलित बालबालिका	२०७७०७०११३७९६	अनन्या पासवान	महिला	२०७७-०७-०१	२	१	
४६८७	दलित बालबालिका	२०७५१०१५१५२५२	अभि कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-१०-१५	४	१	
४६८८	दलित बालबालिका	२०७५१२०५०३०१६	अर्चना कुमारी दास	महिला	२०७५-१२-०५	४	१	
४६८९	दलित बालबालिका	२०७५०८२००६६२८	आयुष कुमार दास	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	१	
४६९०	दलित बालबालिका	२०७७०५१६०२४४५	आशिक पासवान	पुरुष	२०७७-०५-१६	३	१	
४६९१	दलित बालबालिका	२०७६०८१८०८१६२	आयुष कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०८-१८	३	१	

४६९२	दलित बालबालिका	२०७७०४१३९८८३१	आकांशा पासवान	महिला	२०७७-०४-१३	३	१	
४६९३	दलित बालबालिका	२०७५०२०६०१४४९	आस्था कुमारी दास	महिला	२०७५-०२-०६	५	१	
४६९४	दलित बालबालिका	२०७८०११५०४६८९	इसीका कुमारी	महिला	२०७८-०१-१५	२	१	
४६९५	दलित बालबालिका	२०७७०७१००७८५६	ऐलिना पासवान	महिला	२०७७-०७-१०	२	१	
४६९६	दलित बालबालिका	२०७७१०१९१११२७	कृति पासवान	महिला	२०७७-१०-१९	२	१	
४६९७	दलित बालबालिका	२०७८०८१६०७९६६	कृति कुमारी दास	महिला	२०७८-०८-१६	१	१	
४६९८	दलित बालबालिका	२०७८०७१२०६७३८	कृष्ण पासवान	पुरुष	२०७८-०७-१२	१	१	
४६९९	दलित बालबालिका	२०७५०२०६०१४९८	किसानी कुमारी दास	महिला	२०७५-०२-०६	५	१	
४७००	दलित बालबालिका	२०७५११२८०१५०१	कार्तिक कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-११-२८	४	१	
४७०१	दलित बालबालिका	२०७५०९०१०१६०१	दिशान्त पासवान	पुरुष	२०७५-०९-०१	४	१	
४७०२	दलित बालबालिका	२०७७११२५०३२८५	दिक्षा पासवान	महिला	२०७७-११-२५	२	१	
४७०३	दलित बालबालिका	२०७८०४२१०६८३५	निशान्त कुमार दास	पुरुष	२०७८-०४-२१	२	१	
४७०४	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०३८६५	निधि कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७७-१२-२८	२	१	
४७०५	दलित बालबालिका	२०७८०९०८०६४७६	नितिन कुमार दास	पुरुष	२०७८-०९-०८	१	१	
४७०६	दलित बालबालिका	२०७५०३२९०४५६७	पियुष कुमार दास	पुरुष	२०७५-०३-२९	५	१	
४७०७	दलित बालबालिका	२०७५०९०३०१२८४	प्रिया कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७५-०९-०३	४	१	
४७०८	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०३६२३	प्रियांशी पासवान	महिला	२०७५-०१-०१	५	१	
४७०९	दलित बालबालिका	२०७५१०१९००३२२	मिठु दास तत्मा	पुरुष	२०७५-१०-१९	४	१	
४७१०	दलित बालबालिका	२०७८०८१०१३२४९	मोनिका दास	महिला	२०७८-०८-१०	१	१	
४७११	दलित बालबालिका	२०७५१२२४०३०१७	महिमा पासवान	महिला	२०७५-१२-२४	४	१	
४७१२	दलित बालबालिका	२०७५१२२९०१११९	मिष्टी कुमारी दास	महिला	२०७५-१२-२९	४	१	
४७१३	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०२३५२	मिनाक्षी कुमारी दास	महिला	२०७६-०५-१३	४	१	
४७१४	दलित बालबालिका	२०७७११०६०२८४४	मिन्टु दास तत्मा	पुरुष	२०७७-११-०६	२	१	
४७१५	दलित बालबालिका	२०७६०९०८०३८५७	मोनाक्षी कुमारी दास	महिला	२०७६-०९-०८	३	१	
४७१६	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०२०५२	युवराज कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	१	
४७१७	दलित बालबालिका	२०७६०९०४१२०२२	यशबाबु दास	पुरुष	२०७६-०९-०४	३	१	
४७१८	दलित बालबालिका	२०७६०९१०१५३५२	रितिक राज दास	पुरुष	२०७६-०९-१०	३	१	
४७१९	दलित बालबालिका	२०७८०६१००४८१२	रिसिका पासवान	महिला	२०७८-०६-१०	१	१	
४७२०	दलित बालबालिका	२०७५०८२२०१३४४	रोशनी कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-२२	४	१	

४७२१	दलित बालबालिका	२०७७१०१११०६२१	राज नन्दनी पासवान	महिला	२०७७-१०-११	२	१	
४७२२	दलित बालबालिका	२०७५०३०१०२२५५	रोशनी कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०३-०१	५	१	
४७२३	दलित बालबालिका	२०७८११०२०३२६६	लक्की पासवान	पुरुष	२०७८-११-०२	१	१	
४७२४	दलित बालबालिका	२०७६०४१११००५५	शिवम कुमार दास	पुरुष	२०७६-०४-११	४	१	
४७२५	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०११७५	सन्ध्या कुमारी दास	महिला	२०७७-१०-१५	२	१	
४७२६	दलित बालबालिका	२०७५०२०१०१४६५	सुजित दास	महिला	२०७५-०२-०१	५	१	
४७२७	दलित बालबालिका	२०७८०२०१००६३६	सिवानी दास	महिला	२०७८-०२-०१	२	१	
४७२८	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०२०२४	सत्यम कुमार दास	पुरुष	२०७५-०६-१२	४	१	
४७२९	दलित बालबालिका	२०७८०२०१००६४४	सुहानी दास	महिला	२०७८-०२-०१	२	१	
४७३०	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०१४६२	सतियम कुमार	पुरुष	२०७५-०१-०८	५	१	
४७३१	दलित बालबालिका	२०७७०१२६०२२९४	सन्ध्या दास	महिला	२०७७-०१-२६	३	१	
४७३२	दलित बालबालिका	२०७८०८०७०५६५४	सिवानी पासवान	महिला	२०७८-०८-०७	१	१	
४७३३	दलित बालबालिका	२०७५१०२००२७३३	सिधान्त कुमार दास	पुरुष	२०७५-१०-२०	४	१	
४७३४	दलित बालबालिका	२०७६०५०३०३४१९	स्विटी पासवान	महिला	२०७६-०५-०३	४	१	
४७३५	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०११६७	सुभम कुमार दास	पुरुष	२०७७-१०-१५	२	१	
४७३६	दलित बालबालिका	२०७६१२२५०९१३४	सुरतिया कुमारी दास	महिला	२०७६-१२-२५	३	१	
४७३७	दलित बालबालिका	२०७६०८२१०४८१९	सनी कुमार दास	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	१	
४७३८	दलित बालबालिका	२०७५१२०२००८५२	साक्षि कुमारी	महिला	२०७५-१२-०२	४	१	
४७३९	दलित बालबालिका	२०७५१०२९०५२०५	सोनाली दास	महिला	२०७५-१०-२९	४	१	
४७४०	दलित बालबालिका	२०७६०६१५०४५२६	अभिराज कुमार रजक	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	२	
४७४१	दलित बालबालिका	२०७६०३१५१२४८४	अंकुश कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०३-१५	४	२	
४७४२	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०७६८१	अदिति कुमारी	महिला	२०७८-०९-१७	१	२	
४७४३	दलित बालबालिका	२०७७०८१५१४२८९	अंशिका कुमारी	महिला	२०७७-०८-१५	२	२	
४७४४	दलित बालबालिका	२०७६०२१६०१३६२	अकाश माझी	पुरुष	२०७६-०२-१६	४	२	
४७४५	दलित बालबालिका	२०७६०५१५१५९०४	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७६-०५-१५	४	२	
४७४६	दलित बालबालिका	२०७६०६१५०४६९४	अंकुश कुमार महरा	पुरुष	२०७६-०६-१५	३	२	
४७४७	दलित बालबालिका	२०७५११०५०१७१५	अनुस्का कुमारी	महिला	२०७५-११-०५	४	२	
४७४८	दलित बालबालिका	२०७८०२१००१८२५	आयुषी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०२-१०	२	२	
४७४९	दलित बालबालिका	२०७६०१२८०४४७४	आरती कुमारी	महिला	२०७६-०१-२८	४	२	

४७५०	दलित बालबालिका	२०७७०७१००२८१६	कमलेश माझी	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	२	
४७५१	दलित बालबालिका	२०७७११०५१०१०२	काव्या कुमारी	महिला	२०७७-११-०५	२	२	
४७५२	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०२५५२	कृतिका कुमारी	महिला	२०७८-०३-१७	२	२	
४७५३	दलित बालबालिका	२०७९११२२०६५६२	खुशी कुमारी पासवान	महिला	२०७९-११-२२	०	२	
४७५४	दलित बालबालिका	२०७९१२०२००६७२	जिया मंडल	महिला	२०७९-१२-०२	०	२	
४७५५	दलित बालबालिका	२०७५०३१५०१५८८	जमुना कुमारी माझी	महिला	२०७५-०३-१५	५	२	
४७५६	दलित बालबालिका	२०७५०११३०१२७२	दिब्यांशु कुमारी माझी	महिला	२०७५-०१-१३	५	२	
४७५७	दलित बालबालिका	२०७७०२१२००२६२	दिव्या कुमारी	महिला	२०७७-०२-१२	३	२	
४७५८	दलित बालबालिका	२०७६०६२००२२९८	दिपक माझी	पुरुष	२०७६-०६-२०	३	२	
४७५९	दलित बालबालिका	२०७७०६०५०३३९४	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७७-०६-०५	२	२	
४७६०	दलित बालबालिका	२०७५०११००२१६९	प्रिन्स कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	२	
४७६१	दलित बालबालिका	२०७८०८०५०५९१४	फुलवा कुमारी	महिला	२०७८-०८-०५	१	२	
४७६२	दलित बालबालिका	२०७५०४२६००९२४	बालबीर माझी	पुरुष	२०७५-०४-२६	५	२	
४७६३	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०१२९६	मनिका कुमारी	महिला	२०७८-०५-१६	२	२	
४७६४	दलित बालबालिका	२०७८१११५१२८२२	रेयान्स कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-११-१५	१	२	
४७६५	दलित बालबालिका	२०७५१२०७०२१०५	रितेश कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-१२-०७	४	२	
४७६६	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०२४४५	रिया कुमारी	महिला	२०७८-०७-१८	१	२	
४७६७	दलित बालबालिका	२०७७०३०४०१३८४	राधिका कुमारी	महिला	२०७७-०३-०४	३	२	
४७६८	दलित बालबालिका	२०७५१०१३०२२७१	रितिक राज पासवान	पुरुष	२०७५-१०-१३	४	२	
४७६९	दलित बालबालिका	२०७६०२१५०१९३५	राधे पासवान	महिला	२०७६-०२-१५	४	२	
४७७०	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०३५२१	रजनी कुमारी माझी	महिला	२०७६-०३-२२	४	२	
४७७१	दलित बालबालिका	२०७५०११००२१५१	विवेक - राम	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	२	
४७७२	दलित बालबालिका	२०७५०२११०१२०९	शिवजी माझी	पुरुष	२०७५-०२-११	५	२	
४७७३	दलित बालबालिका	२०७५०८०१०१०६६	सत्यम माझी	पुरुष	२०७५-०८-०१	४	२	
४७७४	दलित बालबालिका	२०७५०६२८०४६३८	सलोनी कुमारी बैठा	महिला	२०७५-०६-२८	४	२	
४७७५	दलित बालबालिका	२०७६०९१०००४७९	सन्जु कुमारी पासवान	महिला	२०७६-०९-१०	३	२	
४७७६	दलित बालबालिका	२०७८०६०८००८७१	सालनी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०६-०८	१	२	
४७७७	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०१५७३	सन्जु कुमारी माझी	महिला	२०७६-०६-१९	३	२	
४७७८	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०६९९९	संजु कुमारी माझी	महिला	२०७५-०९-०५	४	२	

४७७९	दलित बालबालिका	२०७५०५१०००४०४	सुगनी कुमारी माझी	महिला	२०७५-०५-१०	५	२	
४७८०	दलित बालबालिका	२०७६०७१६००६८६	संस्कार कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०७-१६	३	२	
४७८१	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०१९८९	सुर्य पासवान	पुरुष	२०७८-०५-२२	२	२	
४७८२	दलित बालबालिका	२०७७०८१६०१७४८	सुस्मीता पासवान	महिला	२०७७-०८-१६	२	२	
४७८३	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०५८८८	हर्ष कुमार बैठा	पुरुष	२०७८-०८-२५	१	२	
४७८४	दलित बालबालिका	२०७९०५२३०८५५४	अभिराज दास	पुरुष	२०७९-०५-२३	१	४	
४७८५	दलित बालबालिका	२०७८०३०९००४९६	अंकुश सहनी	पुरुष	२०७८-०३-०९	२	४	
४७८६	दलित बालबालिका	२०७८१००६०६६१९	अभिराज दास	पुरुष	२०७८-१०-०६	१	४	
४७८७	दलित बालबालिका	२०७५०४२७०४९६५	अनिता कुमारी माझी	महिला	२०७५-०४-२७	५	४	
४७८८	दलित बालबालिका	२०७६०४१०१७००३	अंश पासवान	पुरुष	२०७६-०४-१०	४	४	
४७८९	दलित बालबालिका	२०७८०५२००८१२९	अभियांश दास	पुरुष	२०७८-०५-२०	२	४	
४७९०	दलित बालबालिका	२०७७०८२०१४६२८	अंकुश दास	पुरुष	२०७७-०८-२०	२	४	
४७९१	दलित बालबालिका	२०७९०६२००००६४	आरती कुमारी बैठा	महिला	२०७९-०६-२०	०	४	
४७९२	दलित बालबालिका	२०७५१२२००६२२४	आयुषी दास	महिला	२०७५-१२-२०	४	४	
४७९३	दलित बालबालिका	२०७६०८०७०८३१४	आदित्य सहनी	पुरुष	२०७६-०८-०७	३	४	
४७९४	दलित बालबालिका	२०७६०५०६०७८०१	आदित्य दास	पुरुष	२०७६-०५-०६	४	४	
४७९५	दलित बालबालिका	२०७९०८०२०९५७२	इसा कुमारी	महिला	२०७९-०८-०२	०	४	
४७९६	दलित बालबालिका	२०७८०७१७०४७९९	कृति दास	महिला	२०७८-०७-१७	१	४	
४७९७	दलित बालबालिका	२०७५१०११००३७८	खुशी कुमारी	महिला	२०७५-१०-११	४	४	
४७९८	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०२७१७	चाहत दास	पुरुष	२०७७-०५-०७	३	४	
४७९९	दलित बालबालिका	२०७९०९०६०५२२३	दिलकुश कुमार दास	पुरुष	२०७९-०९-०६	०	४	
४८००	दलित बालबालिका	२०७५०६०५०४०५७	दिपाञ्जली पासवान	महिला	२०७५-११-०५	४	४	
४८०१	दलित बालबालिका	२०७५०७१७०३१६९	निसा कुमारी	महिला	२०७५-०७-१७	४	४	
४८०२	दलित बालबालिका	२०७७०५२९०४१०५	निषा कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०५-२९	३	४	
४८०३	दलित बालबालिका	२०७८०२१००१५९३	मुस्कान सहनी	महिला	२०७८-०२-१०	२	४	
४८०४	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०७८६३	मेघनाथ पासवान	पुरुष	२०७६-१०-१८	३	४	
४८०५	दलित बालबालिका	२०७९०४१५०७८७४	रिया कुमारी राम	महिला	२०७९-०४-१९	१	४	
४८०६	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०६३४५	लबकुश दास	पुरुष	२०७९-०८-०३	०	४	
४८०७	दलित बालबालिका	२०७५१२१९००८६४	लवकुश कुमार दास	पुरुष	२०७५-१२-१९	४	४	

४८०८	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०१९७७	लोकेश बैठा	पुरुष	२०७८-०२-०८	२	४	
४८०९	दलित बालबालिका	२०७८०४०४०६७०८	लवकुश बैठा	पुरुष	२०७८-०४-०४	२	४	
४८१०	दलित बालबालिका	२०७५०८१३०४९७४	वैभव सहनी	पुरुष	२०७५-०८-१३	४	४	
४८११	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०४१५६	शेषनाथ पासवान	पुरुष	२०७७-१२-०७	२	४	
४८१२	दलित बालबालिका	२०७८०११७०१४५९	शिवांश सहनी	पुरुष	२०७८-०१-१७	२	४	
४८१३	दलित बालबालिका	२०७५०६०१०६६७१	शिवम पासवान	पुरुष	२०७५-०६-०१	५	४	
४८१४	दलित बालबालिका	२०७७०२०७०७०७७	सुमन कुमारी	महिला	२०७७-०२-०७	३	४	
४८१५	दलित बालबालिका	२०७७०१०५०५१५२	सिद्धि कुमारी दास	महिला	२०७७-०१-०५	३	४	
४८१६	दलित बालबालिका	२०७७१२२३००९३८	सुरज कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-१२-२३	२	४	
४८१७	दलित बालबालिका	२०७८०८०६१२८७६	सोनु दास	पुरुष	२०७८-०८-०६	१	४	
४८१८	दलित बालबालिका	२०७५०४०१०१२७१	सोनाक्षि दास	महिला	२०७५-०४-०१	५	४	
४८१९	दलित बालबालिका	२०७६०७०४०५५३३	अरुण कुमार राम	पुरुष	२०७६-०७-०४	३	५	
४८२०	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०१८६३	आरती महारा	महिला	२०७५-०८-०८	४	५	
४८२१	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०९४७७	निशाल राज राम	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	५	
४८२२	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०७४१५	सत्यम महारा	पुरुष	२०७७-०९-२९	२	५	
४८२३	दलित बालबालिका	२०७६०७१४०३५७८	सलोनी राम	महिला	२०७६-०७-१४	३	५	
४८२४	दलित बालबालिका	२०७९०१०५०६२३८	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७९-०१-०५	१	६	
४८२५	दलित बालबालिका	२०७६१००१२३८१७	अवधेस राम	पुरुष	२०७६-१०-०१	३	६	
४८२६	दलित बालबालिका	२०७७०१०१०३७०९	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७७-०१-०१	३	६	
४८२७	दलित बालबालिका	२०७५०२११०१२५८	अशोक कुमार रजक	पुरुष	२०७५-०२-११	५	६	
४८२८	दलित बालबालिका	२०७६०१२१०७९०८	आयुश कुमार राम	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	६	
४८२९	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०६२०३	आशिष कुमार रजक	पुरुष	२०७८-०३-२५	२	६	
४८३०	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०६१२४	दिपान्जली कुमारी	महिला	२०७६-०७-०५	३	६	
४८३१	दलित बालबालिका	२०७७०५१५१५८२९	मनिषा कुमारी	महिला	२०७७-०५-१५	३	६	
४८३२	दलित बालबालिका	२०७६०८२००७२२८	युराज कुमार राज	पुरुष	२०७६-०८-२०	३	६	
४८३३	दलित बालबालिका	२०७८०४०८०५५७८	रितिक कुमार रजक	पुरुष	२०७८-०४-०८	२	६	
४८३४	दलित बालबालिका	२०७७०९०१११८७९	रिषभ कुमार राम	पुरुष	२०७७-०९-०१	२	६	
४८३५	दलित बालबालिका	२०७८०७१८११०९९	रागनी कुमारी	महिला	२०७८-०७-१८	१	६	
४८३६	दलित बालबालिका	२०७६०४२००३८७९	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७६-०४-२०	४	६	

४८३७	दलित बालबालिका	२०७५०६१५१७०६६	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७५-०६-१५	४	६	
४८३८	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०३३५६	साजन साह	पुरुष	२०७५-०१-०१	५	६	
४८३९	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०६०७४	सोहानी कुमारी	महिला	२०७७-०८-२९	२	६	
४८४०	दलित बालबालिका	२०७७०९१७११०८१	सत्यम कुमार राम	पुरुष	२०७७-०९-१७	२	६	
४८४१	दलित बालबालिका	२०७७०५१५०९३५३	अंकुश कुमार राम	पुरुष	२०७७-०५-१५	३	७	
४८४२	दलित बालबालिका	२०७८१२०५०७१९३	अंकुश कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-१२-०५	१	७	
४८४३	दलित बालबालिका	२०७७०९२२०५३८४	अन्नजली कुमारी	महिला	२०७७-०९-२२	२	७	
४८४४	दलित बालबालिका	२०७७०३१०००३१४	अंशुप्रिया दास	महिला	२०७७-०३-१०	३	७	
४८४५	दलित बालबालिका	२०७५०८२००२३२३	अमर दास	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	७	
४८४६	दलित बालबालिका	२०७७०५०५१०७९७	अनन्या कुमारी	महिला	२०७७-०५-०५	३	७	
४८४७	दलित बालबालिका	२०७८०२१०११८२४	अंजिता कुमारी दास	महिला	२०७८-०२-१०	२	७	
४८४८	दलित बालबालिका	२०७५११२८०२०४६	अमित कुमार दास	पुरुष	२०७५-०८-१२	४	७	
४८४९	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०९५८५	अनुष कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-०७-१८	१	७	
४८५०	दलित बालबालिका	२०७७०४३००३७९३	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०७७-०४-३०	३	७	
४८५१	दलित बालबालिका	२०७५०३१००१९१३	आदित्य महारा	पुरुष	२०७५-०३-१०	५	७	
४८५२	दलित बालबालिका	२०७६०३१०१५५०४	कृष्णा कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०३-१०	४	७	
४८५३	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०३५३६	गुडी कुमारी दास	महिला	२०७६-०९-१७	३	७	
४८५४	दलित बालबालिका	२०७६०६२१११३२१	दुर्गा कुमारी पासवान	महिला	२०७६-०६-२१	३	७	
४८५५	दलित बालबालिका	२०७८०६१५०४८०३	पिकी कुमारी दास	पुरुष	२०७८-०६-१५	१	७	
४८५६	दलित बालबालिका	२०७६०४२२०१२५९	प्रिया कुमारी राम	महिला	२०७६-०४-२२	४	७	
४८५७	दलित बालबालिका	२०७७१०१००२२३२	रोशन कुमार राम	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	७	
४८५८	दलित बालबालिका	२०७५०८२००५५०५	रागनी कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-२०	४	७	
४८५९	दलित बालबालिका	२०७७०५२७०११५४	राधा कुमारी	महिला	२०७७-०५-२७	३	७	
४८६०	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०२४८९	रागनि कुमारी	महिला	२०७६-०१-०१	४	७	
४८६१	दलित बालबालिका	२०७५०५०७०१६७१	शिवानी कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०५-०७	५	७	
४८६२	दलित बालबालिका	२०७७०१०५१८९०६	शिवपुजन कुमार दास	पुरुष	२०७७-०१-०५	३	७	
४८६३	दलित बालबालिका	२०७६०३०२०३३७४	सुजल कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०३-२८	४	७	
४८६४	दलित बालबालिका	२०७७०६१३१०२६३	सोनु कुमार राम	पुरुष	२०७७-०६-१३	२	७	
४८६५	दलित बालबालिका	२०७५०८१२०४७५२	सिवानी कुमारी दास	महिला	२०७५-०८-१२	४	७	

४८६६	दलित बालबालिका	२०७६०८०८१३२१३	सुरज कुमार राम	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	७	
४८६७	दलित बालबालिका	२०७५०८०६०३७४९	अमित महतो	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	८	
४८६८	दलित बालबालिका	२०७५०६२७०३४१८	अंजु कुमारी	महिला	२०७५-०६-२७	४	८	
४८६९	दलित बालबालिका	२०७५०८२९०४८०६	अर्जुन महतो ढांगर	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	८	
४८७०	दलित बालबालिका	२०७९०४२८०३७१५	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०४-२८	१	८	
४८७१	दलित बालबालिका	२०७५०७१५०६९२७	आशा कुमारी	महिला	२०७५-०७-१५	४	८	
४८७२	दलित बालबालिका	२०७५०५१००६७८१	ऋषि कुमार ढांगर	पुरुष	२०७५-०५-१०	५	८	
४८७३	दलित बालबालिका	२०७६०८२२०५४०३	करुणा कुमारी ढांगर	महिला	२०७६-०८-२२	३	८	
४८७४	दलित बालबालिका	२०७६१२१९०१८११	कुनाल ढाडंगर	पुरुष	२०७६-१२-१९	३	८	
४८७५	दलित बालबालिका	२०७५०५१७०५२४२	किशन महतो ढांगर	पुरुष	२०७५-०५-१७	५	८	
४८७६	दलित बालबालिका	२०७५०११००२२१९	करण कुमार ढांगर	पुरुष	२०७५-०१-१०	५	८	
४८७७	दलित बालबालिका	२०७५११०२०२२०७	कार्तिक महतो ढांगर	पुरुष	२०७५-११-०२	४	८	
४८७८	दलित बालबालिका	२०७५०८१००५१४२	खुशबु कुमारी महतो	महिला	२०७५-०८-१०	४	८	
४८७९	दलित बालबालिका	२०७५०१२००१८८९	खुशबु कुमारी महतो	महिला	२०७५-०१-२०	५	८	
४८८०	दलित बालबालिका	२०७७०४१२०३३१२	दुलारी कुमारी महतो	महिला	२०७७-०४-१२	३	८	
४८८१	दलित बालबालिका	२०७५०८२००४२२७	निरज महतो	पुरुष	२०७५-०८-२०	४	८	
४८८२	दलित बालबालिका	२०७७०१२००२८५९	प्रकाश कुमार ढांगर	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	८	
४८८३	दलित बालबालिका	२०७६०५०२०७१८३	राधिका कुमारी महतो	महिला	२०७६-०५-०२	४	८	
४८८४	दलित बालबालिका	२०७७०५०६०२१०७	विजेश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०५-०६	३	८	
४८८५	दलित बालबालिका	२०७७१००३०४७१२	शिल्पा कुमारी महतो	महिला	२०७७-१०-०३	२	८	
४८८६	दलित बालबालिका	२०७८१००४०६२४२	सुशान्त कुमार राम	पुरुष	२०७८-१०-०४	१	८	
४८८७	दलित बालबालिका	२०७६०९०४०१४३९	सोनी कुमारी	महिला	२०७६-०९-१०	३	८	
४८८८	दलित बालबालिका	२०७७०९०२११६७९	अनु कुमारी	महिला	२०७७-०९-०२	२	९	
४८८९	दलित बालबालिका	२०७८०६२२११८५३	अर्पण रजक	पुरुष	२०७८-०६-२२	१	९	
४८९०	दलित बालबालिका	२०७८११०९००१८४	अमित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-११-०९	१	९	
४८९१	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०४१५६	अरुण पासवान	पुरुष	२०७५-१०-२५	४	९	
४८९२	दलित बालबालिका	२०७८१२०९०२४०२	अंजली कुमारी	महिला	२०७८-१२-०९	१	९	
४८९३	दलित बालबालिका	२०७६०१०२१६५०३	अंकित महारा	पुरुष	२०७६-०१-०२	४	९	
४८९४	दलित बालबालिका	२०७७०११०१५२१७	अभि कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०१-१०	३	९	

४८९५	दलित बालबालिका	२०७९०८२५०६२४९	अमन कुमार पासवान	पुरुष	२०७९-०८-२५	०	९	
४८९६	दलित बालबालिका	२०७७०८०८१४०९४	अंकुश कुमार दास	पुरुष	२०७७-०८-०८	२	९	
४८९७	दलित बालबालिका	२०७८०६१६०३९९३	अन्जली राम	महिला	२०७८-०६-१६	१	९	
४८९८	दलित बालबालिका	२०७७०९२५००२३६	अनन्या कुमारी	महिला	२०७७-०९-२५	२	९	
४८९९	दलित बालबालिका	२०७८०५०५०९५५७	अनु कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०५-०५	२	९	
४९००	दलित बालबालिका	२०७८०२०५०८२९१	आयुष पासवान	पुरुष	२०७८-०२-०५	२	९	
४९०१	दलित बालबालिका	२०७८०७२५१४८०९	आर्यन कुमार रजक	पुरुष	२०७८-०७-२५	१	९	
४९०२	दलित बालबालिका	२०७७०८२८०३०५३	आरोहित कुमारी बैठा	महिला	२०७७-०८-२८	२	९	
४९०३	दलित बालबालिका	२०७६०६२४१११६८	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०७५-०६-२४	४	९	
४९०४	दलित बालबालिका	२०७८०६०५१२३१३	आरुष कुमार बैठा	पुरुष	२०७८-०६-०५	१	९	
४९०५	दलित बालबालिका	२०७५०५१११५२४४	आर्यन बैठा	पुरुष	२०७५-०५-३१	५	९	
४९०६	दलित बालबालिका	२०७७१२२१०६९८८	आयुष दास	पुरुष	२०७७-१२-२१	२	९	
४९०७	दलित बालबालिका	२०७८०५२७१०२५२	काजल बैठा	महिला	२०७८-०५-२७	२	९	
४९०८	दलित बालबालिका	२०७५०६०९०४९४३	काविका कुमारी पासवान	महिला	२०७५-०६-०९	४	९	
४९०९	दलित बालबालिका	२०७६०७०११२८०८	कुन्ज कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	९	
४९१०	दलित बालबालिका	२०७८०४२००४८६५	कृति कुमारी दास	महिला	२०७८-०४-२०	२	९	
४९११	दलित बालबालिका	२०७५०१२७००८०३	गौतम पासवान	पुरुष	२०७५-०१-२७	५	९	
४९१२	दलित बालबालिका	२०७७०५०५०३०४३	जानवी कुमारी बैठा	महिला	२०७७-०५-०५	३	९	
४९१३	दलित बालबालिका	२०७७१००५१६९१९	दिपाली कुमारी	महिला	२०७७-१०-०५	२	९	
४९१४	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०४०७६	प्रिंस कुमार रजक	पुरुष	२०७५-०८-२१	४	९	
४९१५	दलित बालबालिका	२०७८१११८०५८२४	पुसा बैठा	पुरुष	२०७८-११-१८	१	९	
४९१६	दलित बालबालिका	२०७७०५२०१८८८४	बरुण पासवान	पुरुष	२०७७-०५-२०	३	९	
४९१७	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०१२५४	बर्षा कुमारी	महिला	२०७५-०८-२१	४	९	
४९१८	दलित बालबालिका	२०७५०७१०१७३८८	बंजरगी पासवान	पुरुष	२०७५-०७-१०	४	९	
४९१९	दलित बालबालिका	२०७५०२२६०७९४९	बविता कुमारी	महिला	२०७५-०२-२६	५	९	
४९२०	दलित बालबालिका	२०७७०८२०१३३३१	बैशाली कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०८-२०	२	९	
४९२१	दलित बालबालिका	२०७७०३२५१४२८९	मुनिता कुमारी महरा	महिला	२०७७-०३-२५	३	९	
४९२२	दलित बालबालिका	२०७७०८२२११३९८	रिशव कुमार रजक	पुरुष	२०७७-०८-२२	२	९	
४९२३	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०५००६	रागनी कुमारी पासवान	महिला	२०७६-०४-०६	४	९	

४९२४	दलित बालबालिका	२०७९१२१६०३५२८	रामजी पासवान	पुरुष	२०७९-१२-१६	०	९	
४९२५	दलित बालबालिका	२०७९०६२८०२०५५	रिसम कुमार दास	पुरुष	२०७९-०६-२८	०	९	
४९२६	दलित बालबालिका	२०७६०४०९०६२७१	राज बिर बैठा	पुरुष	२०७६-०४-०९	४	९	
४९२७	दलित बालबालिका	२०७६०९१३०९८६२	राजन दास	पुरुष	२०७६-०९-१३	३	९	
४९२८	दलित बालबालिका	२०७५११०१०४१७१	रनविर कुमार दास	पुरुष	२०७५-११-०१	४	९	
४९२९	दलित बालबालिका	२०७८०९२५०४३६८	राजकुमारी दास	महिला	२०७८-०९-२५	१	९	
४९३०	दलित बालबालिका	२०७८०९२४०८३६२	रौनक राम	पुरुष	२०७८-०९-२४	१	९	
४९३१	दलित बालबालिका	२०७९०२३००१२८४	रिमा कुमारी	महिला	२०७९-०२-३०	१	९	
४९३२	दलित बालबालिका	२०७५०४२८०१०७६	राधिका कुमारी	महिला	२०७५-०४-२८	५	९	
४९३३	दलित बालबालिका	२०७९१०२१०८१८२	रिया कुमारी पासवान	महिला	२०७९-१०-२१	०	९	
४९३४	दलित बालबालिका	२०७५०८१००६६२९	रिया कुमारी	महिला	२०७५-०८-१०	४	९	
४९३५	दलित बालबालिका	२०७५१०२३०३३२८	शिवम कुमार पासवान	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	९	
४९३६	दलित बालबालिका	२०७६०४०७०५१९४	शुशान्त कुमार पासवान	पुरुष	२०७६-०४-०७	४	९	
४९३७	दलित बालबालिका	२०७८१११८०६०५९	श्रृष्टी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-११-१८	१	९	
४९३८	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०१५९२	सृष्टि कुमारी बैठा	महिला	२०७६-०९-२९	३	९	
४९३९	दलित बालबालिका	२०७७०७१८०३२३९	संध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०७-१८	२	९	
४९४०	दलित बालबालिका	२०७५०१०२०१३८२	सुषमा कुमारी	महिला	२०७५-०१-०२	५	९	
४९४१	दलित बालबालिका	२०७७०२३००३३२६	सत्यम दास	पुरुष	२०७७-०२-३०	३	९	
४९४२	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०४०५९	सिवानी कुमारी	पुरुष	२०७५-०९-०६	४	९	
४९४३	दलित बालबालिका	२०७७०३२५१२४९९	सोनु कुमार दास	पुरुष	२०७७-०३-२५	३	९	
४९४४	दलित बालबालिका	२०७७०५०३०४९१४	सुशान्त दास	पुरुष	२०७७-०५-०३	३	९	
४९४५	दलित बालबालिका	२०७७०४२५१४८५७	सुशान्त कुमार महरा	पुरुष	२०७७-०४-२५	३	९	
४९४६	दलित बालबालिका	२०७५१२०११५०६८	सोनु कुमार महरा	पुरुष	२०७५-१२-०१	४	९	
४९४७	दलित बालबालिका	२०७८०४०३०९१४२	संध्या कुमारी बैठा	महिला	२०७८-०४-०३	२	९	
४९४८	दलित बालबालिका	२०७८०७०४१७१२४	सोहानी कुमारी	महिला	२०७८-०७-०४	४	९	